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
rapid la mijloace de transport metrou la 7

minute distanta. 35.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412  

15. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
3/5, 33 mp, 2019, garsoniera 34 mp, bloc

nou p+5, lift, 1 km pana la metrou, la
cheie, finisale la alegere, parcare subter-
ana, comision 0, direct dezvoltator, pro-

motie la plata cash, asistenta credit, cen-
trala proprie 33.000 {; (0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

16. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei dec., et. 5/5, 36 mp, 2020, Gar-

soniera metrou Aparatorii Patriei, Berceni
35.500 {; (0787.672.418 

tudor@tophome.ro 

17. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. 1/6, 2019, Garsoniera Aparatorii

Patriei, bloc nou. 33.000 {;
(0787.525.583 

ionut@tophome.ro 

18. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. parter/3, 30 mp, 2019, se ofera
spre vanzare Garsoniera in apropierea

statiei de metrou Aparatorii Patriei. Imobil
nou, la doar cateva minute de centre com-
erciale. Pentru orice alte detalii: Chicinas

Cristian. 27.000 {; (0787.525.579 
chicinascristian@tophome.ro 

19. Aparatorii Patriei, garsoniera 33 mp
complex nou dec., et. 1/5, 33 mp, 2020,
se vinde complet finisat si bransat la utili-
tatile orasului cu centrala proprie, contor-

izare individuala a utilitatilor si finisaje
incluse in pret la alegerea viitorilor

cumparatori, 29.000 {; (0787.525.649 
liviuhantar@tophome.ro 

20. Aparatorii Patriei, garsoniera, bloc
nou dec., et. 1/6, 33 mp, 2020, metrou
Aparatorii Patriei 10 minute, comparti-
mentare practica pentru spatii utile, cu

balcon si finisaje de foarte buna calitate,
cu materiale din import, la alegere, in

buget consistent 33.000 {;
(0787.672.423  

21. Apartament 1 camera, 47 mp, mod-
ern, zona Progresu dec., et. 2, 34 mp,

41.500 {; (0732.020.021 
contact@nicoletaniculescu.ro 

22. Apartament cu o camera, 38 mp,
bloc nou, la metrou, soseaua Berceni
dec., et. 3/6, 34 mp, 2020,  36.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

23. Arena Nationala semidec., et. 10/10,
27 mp, 1984, Exclusivitate. Va propunem

spre vanzare o garsoniera str. Herta
aproape de Arena Nationala si Mega Mall,

etal 10/10, bloc mixt, suprafata 27 mp,
constructie 1984, semidec.a, bloc reabili-

tat 34.900 {; (0753.319.277/
0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

24. Armeneasca, Bd. Carol, strada
Aleea Spatarului dec., et. 3/4, 18 mp,

1940, Armeneasca, Bd. Carol, Intrarea
Spatarului, garsoniera in vila, cladire fara
risc seismic, etaj 3/4, su. 18 mp, renovate
recent, mobilata si utilata complet, cen-
trala termica proprie, pret 27000 euro.

27.000 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

25. Auchan Vitan, Piata Bobocica semi-
dec., et. 7/9, 27 mp, 1977, Garsoniera
nerenovata, suprafata 28 mp, seidec.a

etaj 7 din 9, apometre si repartitoare, zona
Auchan Vitan, Piata Bobocica, acces facil
catre Dristor, Aparatorii Patriei si Nicolae
Grigorescu. 35.000 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

26. Baba Novac, Parc IOR dec., et. 1/1,
28 mp, 1960, Garsoniera dec.a, fara
imbunatatiri, cu curte separata, toate

actele, libera 32.000 {; (0769.651.162  

27. Baba Novac, Parc IOR semidec., et.
1/1, 26 mp, 1960, Garsoniera semidec.a,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie. 35.000 {; (0769.651.162  

28. Baicului semidec., et. 2/4, 1970,
Vand garsoniera cf. 3, zona Baicului, gaze
si centrala, frigider, aragaz, masina spalat,
sifonier, pat, mobila bucatarie, sarme rufe
jos la geam, et. 2, str. Silistea. Bloc curat.

Libera. Proprietar. 20.000 {;
(0766.480.101  

29. Baicului, 1978, particular vand gars.
cf. 3, et. 2, 16,5 mp, um, g, f, t, gaze

bucatarie, boiler baie, apa calda nonstop,
aer cond., izolat interior, negociabil,

21.000 {; (0728.493.360  

30. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 17 mp, 1973, garsoniera cf. 3, izolata,

bucatarie, baie, boiler, sifonier, gresie,
faianta baie, termopan, parchet, usa met-
alica, bloc curat. Intretinere mica. Parc.

16.000 {; (0766.480.101  

31. Baneasa, et. 3/4, 48 mp, 2019,
apartamente verzi, eficiente energetic, cu
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

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, blocul este reabilitat. 49.900 {;

(0746.579.156  

258. Grand Arena semidec., et. 5/6, 53
mp, 2020, garsoniera dubla, Berceni

Grand Arena, 47.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

259. Grand Arena mall, Metalurgiei, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, gar-

soniera face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential nou. Garsoniera se vinde la cheie,
cu toate dotarile necesare. Comision 0.

35.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 

iosif@tophome.ro 

131. Drumul Taberei Plaza dec, p/4, ter-
mopan,intabulare dec., et. parter/4, 32

mp, 1970, libera, imobil semistradal, bloc
reabilitat, apometre/repartitoare, bucatarie

mobilata, geam la baie, uscatorie pe
palier, vedere fata, orientare Est 45.500

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

132. Drumul Taberei Plaza-Afi, dec., et.
2/4, 28 mp, 1980, garsoniera dec.a,
et.2/4, 28 mp, intre Afi si Plaza, bloc

stradal, c tie 1980, neamenajata, acces
imediat stb, scoli, parcuri. 37.000 {;

(0769.470.920  

133. Drumul Taberei vis a vis Plaza Mall
totul nou dec., et. 8/10, 32 mp, 1982, ofer
spre vanzare garsoniera mobilat modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina

de spalat), renovata recent, totul nou, eta-
jul 8/10, situata vis a vis de Plaza Mall

44.500 {; (0751.427.385  

134. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
1983, Drumul Taberei, Hanul Drumetului,

gars. cf. 1, s. 33 mp, renovata 2019, mobi-
la noua, nu a locuit nimeni, parchet, ter-

mopan, instalatii sanitare, prize, intrerupa-
toare toate noi, 2 lifturi, 45.000 {;

(0787.763.997  

135. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 38
mp, 2020, Garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in februarie 2021, 48.000 {;
(0732.424.424/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

136. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 36
mp, 2018, garsoniera in complex nou, sit-
uat langa Mall Plaza Romania cu acces

facil la statia de metrou Lujerului, tramvai
41, 8, 25, 35 si RATB 137,138 41.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

137. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982, acte,
acc. credit. 37.999 {; (0786.325.401  

138. Drumul Taberei, 7 min. Afi
Cotroceni  Drumul Taberei, str Sibiu, Bd-ul
1 Mai, vanzare garsoniera, etaj intermedi-
ar, bloc monolit de garsoniere cu 2 lifturi,

curata, libera, pretabila ca investitie pentru
inchiriere. Pozitie buna, apropiere viitor
metrou, acces usor STB. 43.500 {;

(0799.455.788  

139. Drumul Taberei, Auchan, Billa, dec.,
et. 8/10, 36 mp, 1982, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
renovat 2019, mobilata, utilata, bloc mixt,

acte, acc. credit. 47.500 {;
(0786.325.401  

140. Drumul Taberei, bd.1 Mai, Compoz-
itorilor  confort l, etaj 2/10, stradal, situata
la o statie de Favorit (metrou), renovata
din temelii, instalatia electrica si sanitara
schimbate, amenajari de buna calitate,
mobilata si utilata complet. 45.500 {;

(0726.881.809 
iulian78zburlea@yahoo.com 

141. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, Mall Plaza, dec., et. parter/10,

31 mp, 1972, 7092 garsoniera Drumul
Taberei, bulevardul Timisoara Mall Plaza -

Mall Afi 39.000 {; (0766.442.554 
violetaion59@yahoo.com 

142. Drumul Taberei, Cartierul Brancusi,
semidec., et. 4/9, 37 mp, 2020, et. 4 din 8,
izolat termic, loc nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interioare noi, balcon.
Dotari centrala proprie. Vec.: Cartier Bran-
cusi, Valea Oltului, bd. Timisoara, Prelun-
girea Ghencea, Drumul Taberei 38.500

{; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu semi-
dec., et. parter/10, 33 mp, Vanzare gar-

soniera, p/10, renovata total, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

partial mobilata, balcon termopan. Pretabil
locuinta sau cabinet. Locatie excelenta.

46.000 {; (0760.276.504  

144. Drumul Taberei, garsoniera dec., et.
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
faianta, parchet, termopane usa metalica,
aer conditionat, geam baie, toate actele

40.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

161. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000 mp, loc par-
care gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

162. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situata pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 48.55 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt sunt
de calitate superioara, loc de parcare.

38.000 {; (0721.448.008/
0741.990.000 

bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

163. Fundeni, spitalul Oncologic,  et. 1/4,
41 mp, 2019, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000 mp, loc de joaca,TVA 5%
inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

164. Gara de Nord semidec., et. 3/3, 27
mp, 1940, Dinicu Golescu, K Imobiliare
propune garsoniera, etaj 3 mansardat,

suprafata 28 mp, fara risc seismic, libera,
cadastru si intabulare. Comision 2%

31.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

165. Gars Metrou Timpuri Noi vav Facul-
tati stradal Vacaresti Comision0% dec., et.

7/8, 41.00 mp,  69.900 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

166. Garsoniera Parc - Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/8, 36 mp,
2020,  41.400 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

167. Garsoniera Parc - Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 39 mp,
2020,  45.828 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

168. Garsoniera Parc Auchan Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 3/8, 36

mp, 2020,  41.400 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

169. Garsoniera -Titan - Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 35 mp, 2020,  39.900

{; (0771.169.692/ 0770.450.450 
sales@estimobiliar.ro 

170. Garsoniera -Titan - Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 30 mp, 2020,  34.990

{; (0771.169.692/ 0770.450.450 
sales@estimobiliar.ro 

171. Garsoniera -Titan - Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 30 mp, 2020,  34.990

{; (0771.169.692/ 0770.450.450 
sales@estimobiliar.ro 

172. Garsoniera -Titan - Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/5, 35 mp, 2020,  39.900

{; (0771.169.692/ 0770.450.450 
sales@estimobiliar.ro 

173. Garsoniera 37.000  ansamblu
rezidential Vitan  et. 3/6, 41 mp, 2020,

48.000 {; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

174. Garsoniera 38 mp spate Grand
Arena, dec., et. 5, 38 mp, 2020,  39.000

{; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

175. Garsoniera ansamblu nou Popesti
Leordeni dec., et. 3/3, 34 mp, 2020,

30.900 {; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

176. Garsoniera bloc nou metrou Leoni-
da 26.000   et. 2, 23 mp, 2020,  26.000

{; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

177. Garsoniera bloc nou, Soseaua
Oltenitei 32000  dec., et. 3, 33 mp,
2019,  32.000 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

178. Garsoniera Calea Calarasilor dec.,
et. 8, 45 mp, 1995,  69.900 {;

(0771.169.057 
fdemidov1983@gmail.com 

179. Garsoniera Colentina, Doamna
Ghica str. Cremenita comision 0% bloc

2019 semidec., et. 4, 32 mp,  40.500 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

180. Garsoniera cu bucatarie inchisa
super preturi  et. 3/10, 37 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, costuri mici

de intretinere, zidarie din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara taxa

de mentenanta ansamblu 37.400 {;
(0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

181. Garsoniera cu gradina de 75 mp,
Berceni dec., et. 2, 95 mp, 2020,  31.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

182. Garsoniera cu Gradina, Popesti,
promotie dec., et. 2, 44 mp, 2020,

28.500 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

183. Garsoniera cu suprafata gen-
eroasa, bloc nou, Grand Arena 36.000
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

109. Doua camere, Nicolae Teclu,
Theodor Pallady  et. 5, 44 mp, 2020,

47.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

110. Dr Taberei, Afi, sdec. 7/10, intabu-
lare, termopan semidec., et. 7/10, 18 mp,
1970, Imobil semistradal in apropierea Afi

Cotroceni, mobilat/ utilat, tv, canapea,
accesul catre mijloace se face usor,

aproape de statia de metrou, magazine,
complex Orizont 29.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

111. Dr Taberei, Kaufland Tricodava Evi-
denta Populatiei semidec., et. 1/10, 31

mp, 1970, Zona 1 Mai, vis a vis de Kau-
fland, bloc semistradal, garsoniera nu are

imbunatatiri, se poate achizitiona pt
investititie dar si pt locuit, toate actele pre-
gatite, accept credit. Poze cu titlu informa-

tiv. 42.000 {; (0786.325.404  

112. Dr. Taberei, V. Oltului, Valea Larga
semidec., et. 1/4, 37 mp, 2020, Garson-

iera 37 mp, 1/4, finisaje la cheie, centrala,
canalizare, apa curenta, bloc nou

finalizare noiembrie 2020, dezvoltator,
pret pentru avans 80% 37.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

113. Dristor metrou, Camil Ressu, dec,
mobilata, dec., et. 8/10, 36 mp, 1977, uti-
lata, garsoniera dec, Camil Ressu, propri-
etar, bloc mixt, et 8/10, Dristor metrou, 36
mp utili, complet mobilata, utilata, geam
baie, luminoasa, calduroasa, usa metali-
ca, reabilitata termic, AC, alarma, balcon
inchis, negociabil. Colaborez cu agentii.

55.000 {; (0723.252.501 
luciana.maftei@yahoo.com 

114. Dristor Park Lake garsoniera semi-
dec., et. 9/10, 30 mp, 1970, garsoniera
confort 1, semidec.a, zona Dristor Park

Lake, 9 din 10, 30 mp, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, jaluzele metalice exte-
rioare, loc parcare. Se vinde mobilata ca

in poze. 45.000 {; (0760.654.546 
marcel.concept@yahoo.com 

115. Dristor, Kaufland M. Bravu, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1981, gars. conf. 1,

et 5/10, renovata si mobilata, (mobila
camera lems, dresing lems, mobila

bucatarie lems), combina frigorifica hot-
point, masina de spalat lg, aer conditionat

gree. 55.000 {; (0761.664.212  

116. Dristor, Mihai Bravu Kaufland semi-
dec., et. 4/10, 1985, Semidec.a, 4/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, renovata
recent, bloc mixt, constructie 1985, toate

actele, acc credit, 45.800 {;
(0741.140.993  

117. Dristor- Mihai Bravu-dec.a dec., et.
8/10, 34 mp, 1981, Mihai Bravu, rond
Baba Novac vand garsoniera libera,

stradal, bloc mixt, balcon inchis termopan,
geam la baie, ac, um, parchet, acces

metrou 4 minute 48.500 {;
(0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

118. Drumul Fermei, Popesti, dec., et.
parter/3, 28 mp, 2016, garsoniera confort
1, dec.a, situata la parter din3, intr-un bloc
pe str. Apusului, an constructie 2016, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, centrala termica, bucatarie mobilata,

32.500 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

119. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Auchan Billa, Bozieni, cf 1,

dec., etaj 8/10, ctie 1982, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila-

ta, utilata, acte acc credit. 47.500 {;
(0769.470.920  

120. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, libera,
contorizata, balcon, termopan, usa metali-

ca, acc. credit. 41.500 {;
(0786.325.401  

121. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Auchan, semistradal, cf. 1,
semidec., etaj 1/10, gresie, faianta, par-

chet masiv, usa metalica, termopan, geam
bucatarie exterior, toate actele, acc credit.

42.000 {; (0786.325.401  

122. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
33 mp, 1974, Auchan-Valea Prahovei, cf
1, semidec., etaj 4/9, mobilat, utilat, poze

reale, 2 lifturi, libera, acte acc credit
42.700 {; (0786.325.401  

123. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
32 mp, 2013, Avangarde Rezidential cu
acces din Prel. Ghencea et 3 din 4, bloc
2013, se vinde mobilata plus electrocas-
nice mari, exact ca în foto, centrala pro-
prie, 32 mp 34.500 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

124. Drumul Taberei dec., 35 mp, 1980,
Complex Auchan vis a vis Carrefour, gars,

dec.a, 35mp, anul 1980, termopan, usa
metalica, libera, multa liniste, scara
supravegheata video 45.000 {;

(0787.763.997  

125. Drumul Taberei dec., et. 4/9, 33 mp,
1984, Drumul Taberei (Vladeasa) confort
1, dec.a, etaj 4/8, constructie 1984, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, mobilata, utilata,

cadastru si intabulare, 41000 e 41.000
{; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

126. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2020, Garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se
predau semifinisate si au termen de
finalizare februarie 2021, 45.000 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

127. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 41
mp, 2020, Garsoniera tip C in complex
Plaza Residence - Faza 3. Unitatile se

predau semifinisate. Termen de finalizare
februarie 2021, 51.100 {;

(0732.424.424/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

128. Drumul Taberei semidec., 18 mp,
1972, Piata Moghioros, etajul 6/10, semi-
dec.a, confort 2, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, se vinde mobila-
ta si utilata, ideala pentru investitie, acte

facute, accepta credit. 28.500 {;
(0765.348.367  

129. Drumul Taberei 34, stradal semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1974, garsoniera cf
1, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
contorizat acte, acc credit. 44.000 {;

(0786.325.401  

130. Drumul Taberei parc semidec., et.
1/10, 1979, grasoniera cf 2, apropiere

parc, mijloace de transport in comun, su
18 mp, curata, intretinuta situata intr-o
zona civilizata apropiere parc Drumul
Taberei. 28.000 {; (0736.570.871 

panculescuroxana@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri GARSONIERE 4

59. Berceni, sector 4 dec., et. 2/3, 42
mp, 2020, pozitie exceptionala -Berceni -
Luica, cu acces usor catre toate zonele

capitalei pe sos.Giurgiului, Turnu
Magurele cat si pe bd.Brancoveanu.

Suprafata utila totala este de 42 mp, este
la etaj 2/3. 39.000 {; (0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

60. Brancoveanu dec., et. 7/10, 38 mp,
1980, etaj 7/10, confort 1, dec.a, 1 balcon
de 5m inchis cu termopan, 38 mp, con-

structie 1980, termopane, parchet, gresie,
faianta, mobilata moden, utilata, acte in
regula, se accepta credit. 40.000 {;

(0738.669.814  

61. Brancoveanu adiacent,garsoniera
dec.a etaj 1 dec., et. 1/3, 41 mp, 2020,

Ansamblu rezidential Aria City Residence,
Actiunii, Brancoveanu, etaj 1/3, suprafata
41 mp direct dezvoltator, comision zero,
garsoniera dec.a, etaj 1/3 suprafata utila

41 mp, finisaje premium. 40.755 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

62. Brancoveanu, Alunisului semidec.,
et. 2/4, 17 mp, 1980, Cea mai frumoasa
zona de garsoniere cf. 3 mica, cocheta,

renovata recent, instalatii electrice si san-
itare noi, g ,f, p, t, um, cadastru, intabu-
lare, 10 minute metrou, bloc curat, zona

verde, pret discutabil la fata locului.
18.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

63. Brancoveanu, garsoniera spatioasa
dec., et. 3/8, 45 mp, 2020,  49.610 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

64. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. parter/6, 40 mp,
2018, dezvoltator vand garsoniere si

apartamente 2 camere de diferite dimen-
siuni in bloc din caramida capat de linie
168, la 8-10 minute metrou, discount la
plata cash, lift, finisaje de lux la alegere.

43.900 {; (0722.116.600 
mail.dezvoltator@gmail.com 

65. Bucurestii Noi,  et. 2/4, 2019,
apartamente verzi cu pompe de caldura

geotermice. Apartamente eficiente termic
cu izolatie 20 cm, ventiloconvector,

incalzire in pardoseala, spatii vitrate mari.
Cost incalzire/luna iarna: 1 leu/mp,

45.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

66. Bucurestii Noi, soseaua Chitilei,
dec., et. 4/5, 35 mp, 2019, agentia noastra
va prezinta spre vanzare o garsoniera, sit-

uata intr-un imobil nou construit in zona
Bucurestii Noi, Sos. Chitilei 52.600 {;

(0724.562.030 
costin@areanorthestate.ro 

67. Calea Calarasilor, Piata Muncii dec.,
et. 1/8, 1993, Garsoniera dec.a, Calea

Calarasilor, vedere fata, bloc mixt, mono-
lit, 5 minute de metrou Piata Muncii, gre-

sie, termopan, parchet. 68.000 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

68. Calea Rahovei, zona Petre Ispirescu
semidec., et. parter/2, 45 mp, 1943, Vand
garsoniera stradal pe Calea Rahovei, ren-
ovata, 45 mp, spatiu depozitare-potential

de extindere, loc parcare inclus, teren
inclus 14 mp, zona linistita, locatari civi-

lizati. 30.000 {; (0722.252.367 
cristian.nios@gmail.com 

69. Camil Ressu, Fizicienilor dec., et.
2/4, 33 mp, 1983, Fizicienilor-vand gar-
soniera, dec.a, etajul 2, confort 1, libera,

bloc 1983, geam la baie+cada, termopan,
um, acces metrou 8-10 minute 37.000 {;

(0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro 

70. Cartier Militari, semidec., et. 3/9, 33
mp,  44.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

71. Cartier Padurea Baneasa, Drumul
Agatului,  2008, zona Nord, proprietar,
garsoniera, supraf. 34,73 mp, parter,

intrare separata, necesita reparatii. Dati
SMS la: 28.000 {; (0727.587.843  

72. Cea mai ieftina garsoniera noua
Popesti Leordeni  et. 2, 21 mp, 2020,

23.800 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

73. Central, Popesti-Leordeni, str. Fer-
mei nr. 9 dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, Pro-
prietar vand garsoniera Sos. Oltenitei,

Popesti-Leordeni 35.000 {;
(0743.101.200/ 0743.101.200 

ceciliagrigore80@gmail.com 

74. Chiajna garsoniera spatioasa, semi-
dec.a, semidec., et. 7/7, 2020, garsoniere,
in blocuri noi P+7E, constructie 2020, fin-

isaje incluse, centrala termica proprie,
grup sanitar mobilat, lift, STB langa com-
plex si supermarketuri in zona 29.000 {;

(0720.822.960  

75. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 2/6, 27 mp, 2020,
Garsoniere si apartamente de la 27 mp-
52 mp sup utila, bloc nou situat la inter-

sectiia str Apeductului cu Weiner Palada,
22.880 {; (0766.679.980  

76. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 3/6, 27 mp, 2020,
garsoniere si apartamente de la 27 mp -
52 mp sup utila, bloc nou situat la inter-

sectiia str. Apeductului cu Weiner Palada,
22.800 {; (0763.274.990 

OFFICE.nairdapartener@gmail.com 

77. Chiajna, comision 0% garsoniere,
bloc nou, semidec., et. 7/7, 29 mp, 2020,
garsoniere, in blocuri noi p+7e, construc-
tie 2020, finisaje incluse, centrala termica

proprie, grup sanitar mobilat, lift, STB
langa complex si supermarketuri in zona

25.000 {; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

78. Chiajna, garsoniera dubla bloc nou,
lift, parcare, semidec., et. 7/7, 30 mp,

2020, garsoniera dubla, semidec.a, bloc
cu lift, aflat in ansamblul rezidential

Orhideelor 4. Apartamentul se vinde cu
urmatoarele dotari: gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, ferestre etc. 27.000

{; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

79. Chiajna, Garsoniera dubla, finisata,
lift, semidec., et. 7/7, 33 mp, 2020, gar-
soniere, in blocuri noi P+7E, constructie
2020, finisaje incluse, centrala termica
proprie, grup sanitar mobilat, lift, STB

langa complex si supermarketuri in zona.
30.000 {; (0720.822.960  

80. Chiajna, garsoniera dubla, lift, par-
care, semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, gar-
soniere, in blocuri noi P+7E, constructie
2020, finisaje incluse, centrala termica
proprie, grup sanitar mobilat, lift, STB

langa complex si supermarketuri in zona
27.000 {; (0720.822.960  

81. Chiajna, garsoniera finisata, lift, par-
care, semidec., et. 7/7, 29 mp, 2020,

blocuri noi P+7E, finisaje incluse, centrala
termica proprie, grup sanitar mobilat, lift ,
RATB langa complex si supermarketuri in

zona. 26.000 {; (0720.822.960  

82. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, garson-
iera dec.a, disponibila la mai multe etaje,
zona rezidentiala, lift, parcare, finisaje.
Foarte aproape de RATB. 25.000 {;

(0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

83. Colentina dec., et. 7/10, 33 mp,
Doamna Ghica parc, cf. 1, bl. mixt, dec.a,
7/10, balcon, 33 mp, termopan, um, scara

civilizata, aproape mijloace transport,
magazine, zona civilizata, cadastru, intab-
ulare, disc. 37.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  



355. Militari Residence, garsoniera
dec.a, dec., et. 4/7, 28 mp, 2020, garson-
iera, se preda la cheie, complet finisata,
cu posibilitatea de a alege finisajele, lift,
bloc nou, finalizare 2020, parcare pentru

fiecare apartament, spatii verzi, etc.
25.000 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

356. Militari Residence, langa Ballroom
et. demisol/7, 24 mp, Str. Weiner Palada,

nr. 60 H, bloc d+p+6+pod, finalizat si
locuit. Direct dezvoltator, comision 0%, cf.
1, 1 baie, finisat (gresie, faianta, parchet)

centrala termica, contorizare separat (apa,
gaze, Enel), lift. 21.000 {;

(0799.999.970  

357. Militari Residence, langa Ballroom
et. 1/6, 31 mp, Str. Weiner Palada, nr.

60H, bloc d+p+6, finalizat si locuit, cf. 1, 1
baie, finisat (gresie, faianta, parchet) cen-
trala termica, usi interior (Pinum)/ exterior,
contorizare separat (apa, gaze, Enel), lift,

langa statia 178. 33.000 {;
(0799.999.970  

358. Militari Residence, Metro Militari,
dec., et. 8/8, 40 mp, 2019, direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta,
bloc beton/ caramida, gresie, faianta, par-

chet, centrala, finisaje de calitate la
alegere 33.000 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

359. Militari Residence, metrou Preciziei
si Pacii semidec., et. 4/6, 30 mp, 2016, 1
camera 30 mp, etajul 4/6, situata intr-un
bloc construit in anul 2016, reabilitat ter-
mic, loc de parcare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala

termica, mobilata si utilata, libera 29.000
{; (0731.144.153/ 021.231.23.18  

360. Militari Residence, Preciziei, strada
Tineretului semidec., et. 4/10, 31 mp,

2016, Garsoniera 31 mp, mobilata si utila-
ta complet, centrala proprie, aragaz,

frigider, masina de spalat, ac, bloc reabili-
tat si izolat, usa metalica, in apropiere,
costuri mici de întretinere, loc parcare

27.900 {; (0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

361. Militari Residence, Rezervelor,
dec., et. 2/8, 40 mp, 2019, garsoniera in

bloc nou, 2019, finisaje la alegere incluse
in pret, bransamente, contorizari individ-
uale, parcare, ratb, parcuri, magazine,

37.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

362. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. parter/7, 23 mp, 2020, gar-
soniera semidec.a, 23 mp utili, situata la
parter in bloc nou construit la 200 m de
capatul RATB 178/138. Comision 0%.

Direct dezvoltator, 19.950 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

363. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 1/7, 34 mp, 2020, Garson-
iera spatioasa, 34 mp utili, foarte bine

compartimentata in bloc nou la 200 m de
capatul RATB 178/138. 33.000 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

364. Militari Residence, vand garson-
iera, dec., 30 mp, bloc nou, et. 1,

bucatarie utilata, mobilata, capat statie
RATB 178/138, 30.000 {;

(0768.024.536  

365. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp, 2019,
garsoniera tip A in complex Plaza Resi-
dence faza 2.Se va preda semifinisat;

42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

366. Militari, Apeductului ,ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 1/3, 32 mp, 2020,
direct dezvoltator,comision 0, bloc nou
d+p+3e cu lift, garsoniera spatioasa cu

camera de zi de 17 mp, bucatarie inchisa,
dressing, balcon, predare la cheie cu fin-

isaje la alegere, se accepta credit.
35.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

367. Militari, aproape de metrou Gorjului
si piata semidec., et. 5/10, 33 mp, 1980,

garsoniera, confort 1, cu balcon, se vinde
mobilata si utilata complet, renovata

recent, modern, acte, (0722.302.080  

368. Militari, Bd Uverturii, Dezrobirii,
bloc nou dec., et. 2/4, 2017, Garsoniera,
etaj 2 din 4, mobilata si utilata, centrala

proprie, utilitati individuale, bloc nou, statii
STB la 100 m, metrou Grojului la 10

minute. Pret: 285 euro, 1 luna avans + 1
luna garantie. 285 {; (0742.400.300  

369. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. demisol/3, 40 mp, 2019, vanzare stu-
dio nou, Militari Chiajna Apeductului 58,
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
mp, 2020,  82.500 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

399. Nicolae Grigorescu metrou, stradal,
vedere spate, dec., et. 1/10, 35 mp, 1976,

bloc reabilitat, garsoniera dec.a, fara
imbunatatiri, termopan, scara curata,lib-

era, toate actele 42.000 {;
(0769.651.162  

400. Nicolae Sebe,  et. 4/10, proprietar,
confort unu, bloc reabilitat, renovata total,

zona linistita, verde, Basarabia, Titan,
Diham neg., 45.500 {; (0721.383.471  

401. Nitu Vasile, Brancoveanu, semidec.,
et. 5/10, 24 mp, 1975, cf. 2, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
totul nou si modern, libera, bloc izolat, sit-

uat stradal, acte 34.000 {;
(0765.585.941  

402. Nou, garsoniera, 2 min. metrou
Berceni dec., et. 5/6, 39 mp, 2020,

43.365 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

403. Noul Popesti Leordeni dec., et. 5/6,
39 mp, 2020, Finalizare Iulie 2021. Pret
(TVA inclus): 32.900 euro (avans 90%) /

36.900 (avans 10%). Loc de parcare:
suprateran/subteran 2.000/3.500 euro +

TVA. 0787.525.654 - Cristian Epure.
32.900 {; (0787.525.654 
epurecristian@tophome.ro 

404. Obor metrou, parc lux, bloc mixt
dec., et. 4/10, 34 mp, 1978, Agentia

Mauwis Imobiliare, va propune in exclu-
sivitate spre vanzare, o garsoniera etaj

4/10 bloc mixt, construit in 1978. Este ren-
ovata in totalitate, instalatii schimbate, fin-

isaje superioare, doar te muti. intrare
stradala, vedere spate (spre est). Acte ok,

libera. Pozitie excelenta, in imediata
apropiere se afla parcul Obor, piata,

numeroase magazine, iar distanta pana la
metrou 2-3 minute. Ideal pentru locuit sau

investitie. 60.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

405. Obor metrou, parc lux, bloc mixt,
dec., et. 4/10, 1978, etaj 4/10, renovata,
instalatii noi, finisaje superioare, intrare

stradala, acte la zi, libera, pozitie excelen-
ta, in apropiere se afla parcul Obor, piata,
distanta metrou 2-3 minute. Ideal locuit/
investitie 59.000 {; (0766.187.781  

406. Obor, dec., et. 4/10, 34 mp, 1978,
Mihai Bravu - Obor, garsoniera, dec.a, etaj
4/ 10, bloc 1978, reabilitat, 34 mp, renova-

ta, totul nou, acte la zi. 61.000 {;
(0724.638.037 

certificat@mauwis.ro 

407. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, vav parc, dec., et. 8/10, 34 mp,

1980, Colentina Doamna Ghica vav parc
Plumbuita, Metrou Obor 10 min. garson-
iera in bloc mixt, an 1980, dec, 34 mp,
curata, cadastru, intabulare, libera, se

accepta credit, 35.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67  

408. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 1979, 2/10, semidec.,

32 mp, bloc reabilitat termic, fara risc seis-
mic, termopan, parchet, usa metalica, 2
lifturi noi, acces rapid la mijloacele de

transport, vedere spate, curata, cadastru,
intabulare, accept credit, 42.000 {;

(0724.336.834  

409. Obor, Iancului, Pantelimon, metrou
Iancului 6 min. semidec., et. 9/10, 32 mp,
1980, Sos. Pantelimon, bloc semistradal,
an. 1980, 32 mp, vedere in lateral, reno-
vata integral recent, g, f, p, um, th, ac, se

vinde mobilata modern si utilata, cadastru,
intabulare, libera, 49.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67  

410. Obor, Maica Domnului, Tei, 15
minute metrou semidec., et. 4/10, 28 mp,

1988, Grigore Ionescu,aproape Parcul
Circului, Tei, Facultatea de Constructii,

etaj 4/10, bloc mixt 1988, pe mijloc, intrare
stradala, vedere spate, baie cu fereastra,
mobilata, utilata, imb, g, f, p, t, um, cadas-

tru, intabulare, 44.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

411. Obor, parc, metrou, bl.1985 mixt,
semidec., et. 6/10, 1985, etaj 6/10 semi-
dec.a, cocheta. Se vinde utilata. Pozitie
excelenta. Distanta pana la metrou este
de 1 minut. Sunati acum, merita vazuta

49.500 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

412. Obor, Stefan cel Mare, langa metrou
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1981, str.
Luncsoara, metroul Obor se afla la 2 min.

parter inalt/10 cu balcon bloc 1981, pe
mijloc, orientare sud, imb., g, f, p, um, t,

mobilata, cadastru, intab., ideala inv.
inchiriere, se poate prelua cu chirias.

45.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67  

413. Oferta Garsoniera Oltenitei plus
curte mare  et. 2, 95 mp, 2020,  29.550

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

414. Oltenitei dec., et. 1/3, 32 mp, 2020,
apartamentul se afla pe Soseaua

Oltenitei, in apropierea celor mai impor-
tante puncte de interes din zona: centre
comerciale, supermarket-uri, unitati de

invatamant, spitale etc. 29.000 {;
(0721.837.774 

andrei.stefanescu2020@gmail.com 

415. Oltenitei Popesti, Leordeni, dec.,
et. 2/3, 34 mp, 2019, garsoniera 34 mp cu
curte, dec.a, pret promotional, acceptam

si credit, ansamblu rezidential cu 12
blocuri, parcare la cerere, finisaje la

alegere, centrala, toate utilitatile, comision
0. 32.000 {; (0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

416. Oltenitei, dec., et. 7/7, 42 mp,
2017, particular, vand studio lux 2017 (liv-
ing+dormitor) mobilat, utilat modern, totul
nou, impecabil. Detalii: orientare est, 42

mp utili, h=2,8m, et. 7/7, centrala proprie,
balcon inchis, finisaje premium, mobila si

electrocasnice noi, STB 50 m, acces rapid
metrou, Kaufland, Lidl, magazine 56.000

{; (0773.322.061/ 0766.661.592 
maiasigeorge@yahoo.com 

417. Oltenitei, Paraul Rece, 3 min
RATB, 34 mp, libera dec., et. 1/3, 34 mp,
2019, ultima garsoniera! mutare imediata!

Oltenitei - Paraul Rece la 3 min RATB,
garsoniera spatioasa, 34 mp, finalizat,

mutare imediata, predare la cheie, finisaje
de calitate, centrala termica, parcare.

32.900 {; (0774.075.901  

418. Oltenitei, Paraul Rece, 3 min
RATB, dec, 35 mp dec., et. 2/3, 36 mp,
2019, Sos. Oltenitei, Paraul Rece la 3

minute RATB, garsoniera dec.a, finisaje
de calitate, centrala termica, suprafata 36
mp, predare la cheie, zona linistita, strada

asfaltata, utilitati la retea. 29.500 {;
(0773.903.372/ 0774.075.901  

419. Oltenitei, Paraul Rece, 3 min
RATB, mutare rapida dec., et. 1/3, 34 mp,
2019, Urgent! Oltenitei - restaurant Paraul

Rece, garsoniera mobilata modern, 34
mp, utilata complet, finisaje moderne, cen-

trala termica, aer conditionat, parcare.
Bloc nou, finalizat, mutare imediata.

34.900 {; (0774.075.901  

420. Oltenitei, Primarie Popesti, dec,
RATB, Prima Casa dec., et. 1/3, 35 mp,
2019, Sos. Oltenitei, Primarie Popesti,
dec.a, 31 mp, bloc finalizat la 3 minute

RATB, predare la cheie, mutare imediata,
finisaje de calitate, racordat la toate utili-

tatile, parcare inclusa. 27.500 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372  

421. Otopeni central, dec., et. 1/3, 32
mp, 2020, garsoniera 32 de mp la etajul

1/3 cu loc de parcare inclusa, in complex-
ul rezidential Maramures. Rezervare rapi-

da 45.000 {; (0727.090.488/
0722.602.948 

radu@proestate.ro 

422. Otopeni central, strada Maramures,
studio dec., et. 2/3, 42 mp, 2020, achizitie

direct dezvoltator, comision 0%Mara-
mures Residence este locul ideal pentru
tine.Ansamblul rezidential este situat in
Otopeni pe str. Maramures 48.000 {;

(0727.090.488 
radu@proestate.ro 

423. Otopeni, str. Maramures, semidec.,
et. 3/3, 71 mp, 2009, Otopeni Bridge,

apartament tip studio, spatios, se vinde
mobilat si utilat complet, mobila Mobex-
pert. Comsion 0% achizitie proprietar

63.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

424. Otopenii Libertatii Terraces Resi-
dences lux dec., et. 1/3, 2019, Otopeni,
Libertatii Terraces Residence lux, etaj 1

din 3, 43 mp utili, balcon, acc piscina, fin-
isaje premium, acces facil aeroport, zona
de nord, pretabil locuit sau afacere, loc

parcare in proprietate. 53.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

284. Lujerului, Militari, Veteranilor gar-
soniera dec., et. 8/8, 32 mp, 1980, Con-

fort: 1Compartimentare: semidec.Nr.
bucatarii: 1Nr. bai: 1An constructie:
1980Structura rezistenta: caramida

40.000 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

285. Magurele centru, dec., et. parter/3,
44 mp, 1987, garsoniera in Magurele cen-
tral, cf I ,balcon, bloc reabilitat, CT, boxa
de 11 mp, 35.500 {; (0724.224.333  

286. Magurele, garsoniera luminoasa si
spatioasa 39 mp dec., et. 1/3, 39 mp,

2020, va prezentam spre achizitie o gar-
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

(0787.525.644  

301. Metrou Berceni, dec., et. 1/5, 45
mp, 2020, imobilul se vinde finisat com-
plet, contorizat individual si bransat la

toate utilitatile orasului. Pret: 38.100 euro
(avans 90%). Finalizare Decembrie 2020.

38.100 {; (0787.525.654 
magazinul.imobiliar@gmail.com 

302. Metrou Berceni, facilitati zonale,
diverse oferte, dec., 38 mp, garsoniera 42

mp-30 m de metrou Berceni, 41500 e,
gars 38 mp, 5 min metrou Berceni, 35900,
gars 38 mp, 8 min, metrou Berceni, dez-
voltator, comision 0, tva inclus, multiple

facilitati zonale, diverse oferte. 37.900 {;
(0720.679.492  

303. Metrou Berceni, garsoniera dec., et.
1/5, 45 mp, 2020, vand garsoniera, dec.a,
suprafata utila 45mp, balcon generos, eta-
jul 1, dotata cu centrala termica de aparta-

ment, obiecte sanitare in baie. Loc par-
care. 40.900 {; (0733.373.483 

craciun_ioana90@yahoo.com 

304. Metrou D. Leonida str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. 1/2, 34 mp, 2020,

Garsoniere dec. cu o suprafata utila de 34
mp, se vand complet finisate si au 1 loc

parcare inclus in pret. 39.500 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

305. Metrou D. Leonida, str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. parter/2, 28 mp,

2020, Garsoniere dec. cu o suprafata utila
de 28 mp, se vand complet finisate si au 1

loc parcare inclus in pret. 33.500 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

306. Metrou D. Leonida, str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. parter/2, 28 mp,

2020, Garsoniere dec. cu o suprafata utila
de 28 mp, se vand complet finisate si au 1
loc parcare inclus in pret. Oferta este vala-
bila pentru achitarea pretului la semnarea

antecontractului. 31.825 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

307. Metrou D. Leonida, str Drumul Fer-
mei, Astrelor dec., et. 1/2, 32 mp, 2020,

Garsoniere dec. cu o suprafata utila de 32
mp, se vand complet finisate si au 1 loc

parcare inclus in pret. 37.500 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

260. Grigorescu metrou dec., et. 1/10,
32 mp, 1974, Theodor Pallady, confort 1,
etaj 1, dec.a, bloc mixt, reabilitat termic,
vedere spate, libera, acte ok, situata la 5
min. metrou, merita vazuta 42.000 {;

(0732.135.471  

261. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 4/11, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu
suprafata 48 mpc (43 mpu), dec.a,
bucatarie inchisa + TVA 53.512 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

262. High Class Residence bloc 5 scara
6  et. 4/8, 47 mp, 2019,  51.775 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

263. Iancu Nicolae semidec., et. 5/5, 30
mp, 2015, garsoniera, mansarda/P+5,

semidec, 30 mp, bucatarie open space,
centrala proprie, A/C, termopan, usa met-
alica, toate actele. Broker exclusiv, comi-

sion standard 45.000 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

264. Iancului, Ritmului semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1980, vanzare garson-
iera cf. 1 semidec.a, 30 mp, bloc 1980,
parter/10 cu balcon inchis cu termopan,
cu imbunatatiri gresie, faianta, parchet,

ac, mobilat si utilat, cadastru si intabulare
39.990 {; (0749.199.196/

0722.609.454 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

265. Ilfov, Popesti, str. Oituz, dec., et. 1/3,
40 mp, 2019, garsoniera cf. 1, negociabil,

43.000 {; (0722.538.099  

266. Independentei, Caraiman dec., et.
3/4, Zona centrala- etaj 3/4, dec.a, reno-
vata integral, instalatii sanitare, electrice,
termopan, usa metalica, aer conditionat

12000 BTU, programare cu wireless,
mobilat si utilat. 23.500 {;

(0760.276.504 
liderimoboffice@gmail.com 

267. Intercontinental, Armeneasca,
Rosetti, Sperantei semidec., et. 2/6, 60
mp, 1941, etajul 2/6, garsoniera dubla

60mp, parchet, termopan, aer conditionat,
camera de serviciu+boxa subsol, bloc

1941, risc seismic 2, cadastru+intabulare,
libera 54.900 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

268. Iuliu Maniu, sect 6, nu rata, garson-
iera noua  et. 2/10, 35 mp, 2020, finisaje

complete la alegere, centrala proprie, con-
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

adrian@ansambluri-noi.ro 

282. Luica, 26 mp, garsoniera str. Eter-
nitatii nr. 610 (0769.152.500  

283. Lujerului dec., et. 7/8, 40 mp, 1991,
Vand garsoniera dec.a, confort sporit,

mobilata si utilata modern, zona Lujerului,
la 5-6 min de metrou Lujerului, 2 min dis-
tanta de statia de tramvai 41, la 5 min de

Cora Lujerului, 40-42 mp. 52.000 {; 
mihaela.ispas@gmx.de 

331. Militari Residence dec., et. 1/7, 30
mp, 2000, Persoana fizica cumpar gar-
soniera finalizata minim 29-30 mp zona

Militari residence de preferat strada tinere-
tului sau rezervelor. Ofer 25.000  Cash.
Rog si ofer seriozitate maxima. 23.999

{; (0725.239.831  

332. Militari Residence Chiajna, acces
Uverturii semidec., et. 5/8, 28 mp, 2020,
etaj 5/8, sdec, bloc mixt 2020, finisat, cu
lift, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilata si utilata, centrala termica pro-
prie, libera, intabulare 29.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

333. Militari Residence garsoniera etaj 7
semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, Tineretului

nr 63, Chiajna, garsoniera constructie
2020, dec., etaj 7, suprafata utila 30 mp,

central proprie, pret: 27.000 euro 27.000
{; (0720.822.960  

334. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse in
pret la alegere, centrala termica, contor-
izare individuala, termopan Veka tripan,

28.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

335. Militari Residence, dec., et. 8/8, 40
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse in
pret la alegere, centrala termica, contor-
izare individuala, termopan Veka tripan,

35.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

336. Militari Residence, dec., et. 1/7, 32
mp, 2019, bloc finalizare 2019 finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termica,
contorizare individuala, 2 lifturi, termopan
Veka tripan, 30.400 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

337. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 31 mp, 2020, bloc finalizare

2020, finisaje incluse in pret la alegere,
centrala termica, contorizare individuala, 2
lifturi, termopan Veka tripan, 25.500 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

338. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, contorizari individuale, par-
care, RATB, parcuri, magazine, 29.750

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

339. Militari Residence, dec., et. 2/8, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida + beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, ct.
Finalizare 2019. Parcari, magazine,

restaurante, parcuri, 39.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

340. Militari Residence, dec., et. 1/7, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida+ beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, CT.
Parcari, magazine, restaurante, parcuri,

37.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

341. Militari Residence, dec., et. 1/8, 31
mp, 2020, bloc nou, finalizare 2020, fin-

isaje incluse, CT, fara taxa de mentenan-
ta. Zona faianta dezvoltata: centu comer-

cail, parcari, parcuri, scoala, gradinite,
26.350 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

342. Militari Residence, dec., et. 2/7, 37
mp, 2019, constructie noua, 2019 predare

la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita, 34.300 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

343. Militari Residence, dec., et. 2/8, 31
mp, 2020, constructie noua, finalizare
2020, predare la cheie, fara taxa de

mentenanta. Ansamblu rezidential cu par-
curi, locuri de parcare incluse, magazine,

piscine, scoala, gradinita, 24.800 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

344. Militari Residence, dec., et. 1/7, 32
mp, 2018, constructie noua, predare la

cheie, fara taxa de mentenanta. Ansam-
blu rezidential cu parcuri, locuri de par-
care incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita, 26.812 {; (0722.166.933 
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
moderna, living open space, balcon, cen-
trala proprie, gaze, canalizare, usi pinum,
situata la 15 minute(de mers pe jos) de

metrou Dimitrie Leonida. 28.500 {;
(0727.121.851  

313. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni, dec., et. demisol/4, 31 mp,

2014, vand garsoniera in complex rezi-
dential, dec.a cu o suprafata de 31,10 mp
utili situata la parter inferior (demisol) la

aprox 10 minute de mers fata de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proprietar.

29.500 {; (0760.032.109 
Mia_carrina@yahoo.fr 

314. Metrou si Parcul Drumul Taberei, str
Brasov semidec., et. 3/10, 33 mp, 1968,

Bd. Timisoara 500 m de metroul in lucru si
Mall Plaza, etaj 3/10, retras fata de strada
principala, in fata e parcare, vedere spre
parculet, se vinde renovata si mobilata,
reabilitare termica in toamna 42.000 {;

(0734.930.841 
adrian@adrianciorita.ro 

315. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., et.
8/10, 32 mp, 1980, 5 minute metrou Dris-
tor, termopane, gresie, faianta, parchet,

bloc 1980, cf. 1, libera 48.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

316. Mihalache intersectie Turda gar-
soniera parter trensformata in 2 camere

dec., et. parter/8, 35.62 mp, 1986,
69.850 {; (0788.888.899 

birou@popacostel.ro 

317. Militari semidec., et. 5/8, 34 mp,
1981, 7072 Garsoniera Militari Gorjului,

Cetatea de Balta 47.000 {;
(0766.442.554 

violetaion59@yahoo.com 

318. Militari dec., et. 4/8, 35 mp, 2019,
constructie noua care se va finaliza la
sfarsitul anului 2018, predare la cheie,

fara taxa de mentenata, parcare la liber,
contorizari individuale. Zona cu facilitati:
magazine, restaurante, scoala, 27.125

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

319. Militari dec., 34 mp, Vand garson-
iera 34 mp utili, p/8, centrala termica in

condensatie, rulouri aluminiu la ferestre,
mobilata inclusiv bucataria, termopane,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,
200 m metrou, 100 m stb, zona linistita.

44.000 {; (0742.631.263 
mircea2035@gmail.com 

320. Militari dec., et. 9/10, 38 mp, 1975,
Vand garsoniera in Militari stradal, str Iuliu

Maniu 69, Valea Lung?. 44.000 {;
(0768.849.645 

Florinpatru300@gmail.com 

321. Militari -Rosu, Rezidential-
Crinului  37 mp, 2017, particular
vand garsoniera confort 1, etaj 1,
balcon inchis, gresie, faianta, par-

chet, mobilat bucataria +hol
intrare, accept credit bancar.

36.000 {; (0770.336.913  

322. Militari Chiajna oferta limitata semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 2020, garsoniera

dubla de la dezvoltator, 40 mp, etaj 1, fin-
isata sau semifinisata, utilitati, bloc nou,
STB langa complex, magazine, parcare
privata, paza non stop, parc, scoala in
zona, ideala pt. un cuplu 33.900 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

323. Militari garsoniere dezvoltator
semidec., et. 2/8, 30 mp, 2019, ideale pt
investitie, garsoniere de la 30-41 mp utili,
finisate la cheie, utilitati, canalizare, con-

toare gaz si curent, centrala, zona de vile,
stb langa complex, complex nou, paza,

parc, 25.900 {; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

324. Militari Metro, Auchan, bucatarie
inchisa, dec., et. 3/4, 28 mp, 2020, gar-

soniera, bloc p+4+m, finalizat, cu 2 lifturi,
finisaje la alegere, statie STB 178 si 138
la 50 ml, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric. Comision 0 28.600
{; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

325. Militari padure, proprietar dec., et.
2/3, 38 mp, 2018, Militari padure, liber,

mutare imediata, vanzare garsoniera, cf 1,
dec, etaj 2 / 3, 38 mp utili, la cheie, cen-

trala proprie, mobilat si utilat modern,
28.800 {; (0725.832.374 

oana_adinaneagu@yahoo.com 

326. Militari Residence dec., et. 3/8, 40
mp, 2020, balcon, finisaje incluse in pret
la alegere, centrala termica, contorizare

individuala, termopan Veka tripan,
37.000 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

327. Militari Residence dec., et. 8/8, 34
mp, 2020, bloc finalizare mai 2020, fin-
isaje incluse in pret la alegere, centrala
termica, contorizare individuala, 2 lifturi,

termopan Veka tripan, 27.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

328. Militari Residence dec., et. parter/8,
34 mp, 2020, bloc nou, finalizare 2020,

finisaje incluse, centrala termica, fara taxa
de mentenanta. Zona faianta dezvoltata:
centru comercial, parcari, parcuri, scoala,

gradinite, 27.200 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

329. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2020, bloc beton/ caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 32.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

330. Militari Residence dec., et. 3/7, 40
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. STB, parcare,

magazine, piscine, etc. 39.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
425. Ozana, semidec., et. 4/4, 15 mp,

1980, proprietar vand gars. cf. 3 mobilata
si utilata situata in zona Ozana, aproape

de scoli, gradinita si liceu, metrou 1
Decembrie la 300 m distanta, vecini linisti-

ti, merita vazuta 20.000 {;
(0766.570.539  

426. Padurea Rosu, Chiajna,  et.
demisol/3, 32 mp, 2018, garsoniera,
bucatarie inchisa, complet finisata.

30.500 {; (0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com 

427. Pantelimon et. 3/3, 21 mp, 1977,
Proprietar, vand garsoniera, cf 2, langa

Arena Nationala. B-dul Basarabia, 21 mp
stare buna, et 3/3 izolatie termica interior

teava de gaze la usa. 20.000 {;
(0762.354.683/ 0762.354.685 

stanciulescugabriela@yahoo.com 

428. Pantelimon semidec., et. 1/4, 16
mp, 1977, Proprietar. Garsoniera confort
3, Aleea Pantelimon, etaj 1 bloc reabilitat

de 4 etaje, vedere pe spate, liniste.
Incalzire Radet, gaze la usa, boiler la

baieSuprafata 16 metri patrati 22.500 {;
(40744359753  

429. Pantelimon Cora, chiar pe aleea
Pantelimon, semidec., et. 3/4, 16 mp,

1970, garsoniera cf. 3, bloc 4 etaje, baie,
bucatarie, incalzire la termoficarea orasu-

lui, apa calda, gaz, libera, toate actele,
18.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

430. Pantelimon, et. parter/10, 32 mp,
1979, Delfinului, Mega Mall, Piata Delfinu-
lui aproape, c-tie 1979, cf. 1, parter cu bal-
con, complet renovata total, g, f, p, t, um,
instalati sanitare noi, 32 mp, bl. reabilitat

civilizat, cadastru, intabulare, disc.,
37.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  

431. Pantelimon, dec., et. parter/10, 30
mp, 1976, spitalul Malaxa, bl. mixt, dec.a,
parter 30 mp, bl. reabilitat termic, scara

curata, aproape mijloace transport, maga-
zine, Cora, cadastru, intabulare, pret bun,

disc., 34.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757  

432. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

433. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

434. Pantelimon, Ritmului dec., et. 9/10,
33 mp, 1980, bloc constructie an 1980,
garsoniera dec.a, suprafata 33 mp, etaj

9/10, renovata, mobilata si utilata complet,
libera, acte la zi. K Imobiliare Consult
comision 2% din pretul de vanzare.

42.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

435. Pantelimon, spital, parcul Morar-
ilor, Cora semidec., et. 9/10, 24 mp, 1975,

Ocazie, 9/10, cf. 2, sdec, 24 mp, bloc
mixt, reabilitat termic, 2 lifturi, mobilata si
utilata complet, ideala investitie, g, f, p, t,
usa metalica, cadastru si intabulare, lib-

era, zona linistita, cash. 27.500 {;
(0770.956.572  

436. Pantelimon, spitalul Pantelimon,
confort 2, 18 mp semidec., et. 1/10, 18

mp, 1980, spitalul Pantelimon, str. Aurului,
garsoniera mobilata, utilata, confort 2,

semidec.a, suprafata utila 18 mp, et. 1/10
26.500 {; (0724.601.186 

lavrentie35@outlook.com 

437. Pantelimon, Vergului, semidec., et.
2/4, 14 mp, 1970, Cora Pantelimon, 14
mp, an construire 1970, semidec.a, etaj
2/4, orientare SE, liniste deplina, 10 min
metrou Pantelimon, Aceasta proprietate
este intermediata in exclusivitate de Bro-
ker Imobiliar 16.900 {; (0769.676.360  

438. Parcul Carol dec., et. 2/9, 45 mp,
2020, Oferta completa dezvoltator, aparta-

mente superbe, preturi promotionale.
64.499 {; (0722.114.477 

maripruna28@gmail.com 

439. Park Residence Magurele, aparta-
mente de vanzare dec., et. 1/3, 38 mp,

2020, Ansamblu rezidential situat in cen-
trul orasului Magurele dispune de garson-

iere si apartamente de 2 si 3 camere
disponibile pentru vanzare. 36.300 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

440. Pecineaga dec., et. 3/4, 40 mp,
1987, garsoniera cf I, renovata integral,
toate instalatiile schimbate, CT, mobilata
si utilata, 45.000 {; (0724.224.333  

441. Petre Ispirescu  et. 3/10, 1980, Vand
gars cf 1, se vinde mobilata, utilata, bl

reabilitat gresie, faianta, parchet, 36000
eur disc. 36.000 {; (0763.581.790  

442. Petricani, Tei, mobilata, parcare
semidec., et. parter/3, 36 mp, 2006, Petri-
cani, imobil 2007, parter/3 etaje, mobilata

complet/ utilata, centrala apartament,
accepta credit, video pe whapp 45.000

{; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

443. Piata Alba Iulia, dec., et. 10/10, 42
mp, 1992, bloc monolit, situat pe Bd Unirii,

cu vedere panoramica, bloc cu paza,
mobilata si utilata complet. 69.900 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

444. Piata Alba Iulia, dec., et. demisol/2,
32 mp, 1945, Piata Alba Iulia, garsoniera
demisol de vila, 32 mp strada Gheorghe

Manea 24.500 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

445. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
dec., et. 1/8, 40 mp, 1995, garsoniera

spatioasa de vanzare, situata pe Calea
Calarasilor, etaj 1, dec.a, in apropiere de

Piata Muncii, Decebal. 68.000 {;
(0732.940.970 

florinalecu.tentant@yahoo.com 

446. Piata Rahova, dec., et. 2/8, 42 mp,
2020, garsoniera etaj 7, se vinde cu fin-

isaje la cheie (gresie, faianta, parchet, usi
interioare, usa intrare anti-efractie, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere), contorizata

43.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

447. Piata Rahova, Rahova, dec., et.
parter/4, 2020, garsoniera superba com-
plet dec.a, 37 mp s. utila, se preda com-
plet finisata, echipata cu centrala proprie,

videointerfon, obiecte sanitare, contorizata
individual si bransata la utilitati 32.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

448. Piata Rosetti garsoniera mobilata
vanzare  et. 4/7, 24 mp, 1937,  36.500 {;

(0740.180.180 
office@casadecasa.ro 

449. Piata Trapezului, metrou dec., 1976,
Etaj 1/10 dec.a bloc mixt. Intrare stradala,
vedere spate. Bloc reabilitat termic. Are
geam la baie si o baxa. Distanta pana la
metrou 2 minute. Sunati acum. 54.000

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

450. Piata Unirii, intre Casa Poporului si
Fantana Pri dec., et. 1/8, 37 mp, 1993,

garsoniera confort 1 Piata Unirii, complet
mobilata si utilata. 140.000 {;

(0787.734.735 
cris.bokor@gmail.com 

451. Pipera OMV, Cubioc center, Toyota,
Mc Donalds, Mol dec., et. 2/4, 49 mp,

2020, Pipera OMV apartamente, studio, 2
si 3 camere, bloc p+4, gata in septembrie.

Finisaje premium la alegerea clientului.
Preturi de la 57.000 euro+tva. 64.000 {;

(0729.922.668  

452. Pipera, Complex Vita Bella, studio
modern, dec., et. 6/8, 47 mp, 2010, 0%
comision, boxa si terasa modificat in 2

camere. O locuinta moderna, intr-o comu-
nitate tanara si dinamica. Complex ultra-
modern 2010, securizat, multiple spatii

comune pentru sport si relaxare. Interior
rafinat, finisaje superioare, terasa mare,

vedere superba. 69.000 {;
(0758.333.111 

contact@mariuspadurariu.ro 

453. Plaza Residence  et. 12/12, 39 mp,
2020, Garsoniera 39,28 mp (37,25mp
utili) etaj 12/12 in ansamblu de locuinte
noi Plaza Residence (langa Plaza Mall),
proprietar. (Garsoniera este la gri, nefin-

isata)Pret negociabil 58.500 {;
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

proprie, inclusiv prin Prima Casa, sau
credit ipotecar. 40.900 {;

(0762.036.921/ 0725.225.369 
ramona.citu@gmail.com 

485. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
parter/8, la 5 minute de tramvaiul 32 si la

10 minute de Unirii, confort 1, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, pret discutabil. 45.000 {;
(0721.624.980/ 0745.903.252  

486. Rahova, Sebastian dec., et. 3/10,
35 mp, 1984, Proprietar, vand garsoniara
la 5 min de parcul Sebastian, mobilata si
utilata complet cu multipe imbunatatirigre-
sie, faianta, termopan, usi noi, renovata
complet in ian. 2018, intr-o zona linistita.

49.700 {; (0721.220.240 
silviu.braia@gmail.com 

487. Rahova, Sebastian Mol  et. parter/4,
18 mp, 1980, Vand gars. cf. 3 bl stradal,
gresie faianta parchet, gaze, centrala,

zona Sebastian Mol 21.500 {;
(0763.581.790  

488. Rahova, str. Pucheni, dec., et. 2/6,
42 mp, 2020, garsoniera etaj 2, se vinde
cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-
chet, usi interioare, usa intrare antiefrac-
tie, obiecte sanitare in baie, centrala ter-

mica de apartament, calorifere), contoriza-
ta 40.900 {; (0725.225.369/

0762.036.941 
ganeaadi06@gmail.com 

489. Rahova. Malcoci. semidec., et.
2/10, 19 mp, 1975, garsoniera confort 2,
bloc mixt, libera bloc foarte civilizat cu

imbunatatiri acces la mijloace de transport
centre comerciale, 25.500 {;

(0727.191.305  

490. Rosu, padure,  37 mp, 2017, vand
garsoniera zona padure Rosu, 2/3 constr.

2017, nelocuita, la cheie, discutabil,
(0771.334.235/ 0729.148.349  

491. Salaj dec., et. 1/3, 40 mp, 2020, gar-
soniera Salaj, confort 1, dec.a, etaj 1/3, 42

mp, 2 balcoane, constructie 2020.
33.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

492. Salaj, Amurgului, semidec., et. 1/4,
29 mp, 2019, garsoniera Salaj, Amurgului
confort 1, finisata complet la cheie, con-

structie 2019, bloc caramida izolat cu poli-
stiren de 10 cm. 29.500 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

493. Saturn vizavi de Kaufland  et.
parter/3, 21 mp, De vanzare 2 garsoniere
în Saturn la 5 de mers pe jos de plaja si

vizavi de Kaufland.Statiunea este în plina
dezvoltare, drumuri, trotuare, lumini.

Detalii la tel., 26.500 {;
(+40737031080 

luciangirbaciu@yahoo.com 

494. Sectorul 4, dec., et. 1/3, 32 mp,
2020, garsoniera Sos. Oltenitei finalizare

rapida, statia STB la 20 de metri, zona lin-
istita. 28.500 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

495. Sisesti, et. 3/4, 2019, apartamente
verzi langa padure in Mogosoaia, cu

pompa de caldura geotermica, ventilocon-
vector, incalzire in pardoseala, izolatie 20
cm, geamuri 2,8 m inaltime, design soft
loft, incalzire iarna: 1 leu/mp. 46.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480 
contact@ecovillas.ro 

496. Sos Giurgiului, stradal dec., et.
parter/7, 35 mp, 1976, Gars cf. 1 dec, p/7,

bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, accept credit 31.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

497. Sos. Chitilei dec., et. 1/3, 2020,
Apartamente noi, finalizate, situate in ime-
diata apropiere de podul Constanta, adia-
cent Sos Chitilei, cu 1 camera-tip studio

(49-54mp): 49900-55000 eur si 2 camere
(65mp): 69900 eur. Se accepta si credit

49.900 {; (0721.336.969 
office@tpmanagement.ro 

498. Soseaua Alexandriei 99D, garson-
iere,  42 mp, 2019, spatioase si utile, gar-
sonierele blocului 99D. Residence sunt
ideale pentru persoanele care doresc sa

aiba parte de intimitate si sa se bucure de
avantajele unui bloc nou 39.000 {;

(0728.778.631 
office@99d.ro 

499. Soseaua Berceni, metrou, garson-
iera incredibila 64 mp dec., et. 5/6, 64 mp,

2019,  42.666 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

500. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece, 3
minute STB dec., et. 3/3, 41 mp, 2020,
Garsoniera mare dec.a, 41 mp, balcon
inchis zona case, aproape de STB, fin-

isaje premium la alegere, centrala perfor-
manta. Finalizare rapida, dezvoltator,

comision 0%.Oferta. 36.000 {;
(0747.121.325/ 0774.075.901 

adrian@ansambluri-noi.ro 

501. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece,
Ratb, dec., 34 mp, 2020, garsoniera dec.a

34 mp utili, bl nou, structura cadre si
diafragme beton, compartimentare

caramida porotherm, direct dezvoltator,
pentru plata cash-discount, multiple facili-

tati zonale si RATB. 32.500 {;
(0749.122.233  

502. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, dec., et. 3/3, 42 mp, 2020, garson-

iera spatioasa, 42 mp, etaj 3/3, imobil nou,
complet finisata, obiecte sanitare mod-

erne, zona linistita, strazi asfaltate, ilumi-
nat public, langa statie STB, pret pentru
plata cash 37.800 {; (0747.069.035  

503. Soseaua Oltenitei, Popesti,
aproape de RATB dec., et. 1/3, 33 mp,

2020, Imobilul are un regim de inaltime de
p+3e, cu garsoniere, apartamente de 2

camere, care impresioneaza prin calitatea
materialelor de constructie folosite si a fin-

isajelor de exceptie. 33.500 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

504. Soseaua Salaj - Vel Pitar dec., et.
1/2, 30 mp, 2017, garsoniera 30 mp, Salaj
Vel Pitar, bloc nou 2017, renovata, mobila-
ta, semiutilata, centrala termica, aer con-
ditionat, parchet, gresie etc. 32.000 {;

(0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

505. Stefan cel Mare IGP metrou bloc
mixt dec., et. 1/8, 36 mp, 1986, Stefan cel

Mare etajul 1/8, dec.a, bloc mixt gresie
faianta parchet termopane apropiere de
metroul Stefan cel Mare 2 minute, libera,

acte ok ideala investitie 53.500 {;
(0743.274.565/ 0743.274.565  

506. Stradal, strada Leordeni, statie STB
dec., et. 1/2, 30 mp, 2020, Garsoniera
suprafata 30 mp, localizata pe strada

Leordeni, la doar 3 minute fata de statia
de STB (15 minute cu STB-ul pana la

metrou Piata Sudului), centrala proprie,
gaze canalizare, comision zero. 28.900

{; (0727.121.851  

507. Studio-Nicolae Teclu-Theodor
Pallady  et. 5, 50 mp, 2020,  45.950 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

508. Tei, Facultatea de Constructii dec.,
et. 8/10, 1986, Garsoniera Tei, Facultatea
de Constructii, 40 mp, dec., etaj 8/10, an

bloc 1986, reabilitat, 2 lifturi, aer condition-
at, termopan, parchet, boiler Ariston, se

vinde mobilata Ariston, Franke 55.500 {;
(0765.942.499  

509. Th Pallady, 1 Decembrie 1918
metrou, Burnitei,  et. demisol/5, 2016,

demisol, complet mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, centrala, toate utilitatile, 10 minute

metrou, toate actele, 41.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

510. Theodor Pallady 5 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/10, 30 mp, 1974,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet, aer conditionat, geam

baie, libera, toate actele 42.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

511. Theodor Pallady, garsoniera dec.a
dec., et. 7/8, 34 mp, 2019,  35.700 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

512. Theodor Pallady, Nicolae Grigores-
cu, Camil Ressu dec., et. 1/10, 32 mp,
1974, dec.a, etajul 1/10, vedere spate,

bloc reabilitat, parchet, termopane, geam
la baie. 42.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

513. Tineretului 2 minute metrou dec.,
et. parter/9, 26 mp, 1990, Garsoniera con-

fort 1 dec., mobilat nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, parter /9. 58.000 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

514. Tineretului parc dec., et. 9/10, 33
mp, 1984, Tineretului parc, garsoniera

dec.a, mobilata si utilata, etaj 9/10, 33 mp.
Pretabil investitie, 51.500 {;

(0756.922.720  

515. Titan dec., et. 8/10, 35 mp, 1977, 5
minute metrou si parc IOR, bloc mixt

reabilitat, dec.a, geam baie, termopane,
faianta, libera, toate actele 50.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

516. Titan semidec., et. 5/10, 1978, con-
fort 1, semidec.a, etaj 5 din 10, bloc 1978,
mobilata, utilata, 2 lifturi, stradal, metrou la
5 minute, Piata Minis, Parcul Titan, libera,

cadastru, intabulare. 43.900 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

517. Titan dec., et. 8, 42 mp, 1992,
Costin Georgian, garsoniera in bloc din
1992, dec.a, etaj 8, gresie si faianta, ter-

mopan , usa metalica, bloc reabilitat,
foarte aproape de metrou 49.500 {;

(0788.100.999  

518. Titan dec., et. parter/9, 37 mp,
1986, Garsonie Titan, dec.a, 38 mp, stare
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
et. 7/10, 36 mp, 2012, garsoniera
situata intr-un bloc construit in

2012, open space, mobilata com-
plet, libera, bine intretinuta
66.000 {; (0732.940.970 

florinalecu.tentant@yahoo.com 

552. Universitate Centru istoric 3/9
27 mp 47500 e dec., et. 3/9, gar-
soniera ultracentral et 3 2 lifturi

centrala electronica pe gaz
incalzire a blocului mobilata ideal
investitie acces rapid orice facili-
tate pret 47500 e acte ok seriozi-

tate; 47.500 {; (0732.864.043  

553. Universitate Vasile Conta Garson-
iera demisol cu grup sanitar 13mp dec.,

et. demisol/8, 13.50 mp,  18.900 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

554. Univesitate, Vasile Conta,  8 mp,
amenajata, wc, mobilata, 14.900 {;

(0721.306.302  

555. Vanzare garsoniera dec., et. 1/5,
2013, Prelungirea Ghengea Bragadiru
gars sporit, dec.a, utilata mobilata com-
plet, etaj 1/5, lift, cf, centrala de aparta-
ment, libera, rog seriozitate, 42.500 {;

(0760.978.331/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

556. Vanzare Garsoniera - Comision 0,
Berceni, dec., et. 1/3, 39 mp, 2020,

Apartament cu o camera, dec., confort 1,
situat in cartierul Berceni, zona Dedeman,
imobil construit in 2020, disponibil la etajul

1 din 3, suprafata 41 mp, baie, balcon.
40.755 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

557. Vanzari garsoniere cartier Militari
dec., et. 1/3, 36 mp,  38.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

558. Vanzari garsoniere zona Militari
dec., et. 3/4, 28 mp,  34.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

559. Vatra Luminoasa - Maior Coravu
semidec., et. 6/10, 1970, Vatra luminosa -
Maior Coravu, semidec, 6/10, apropriere
parc, Mega Mall, Arena Nationala, zona
linistita, 3 lifturi, pret 53000 euro. Accept

credit, agentie. 53.000 {;
(0744.575.548/ 0726.327.305 

toni_asan@yahoo.com 

560. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Parcul Ciurea semidec., et. 1/10, 31 mp,

1970, Garsoniera spatioasa, etajul 1,
zona excelenta, cartier select, pentru

locuit sau investitie, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica maco, toate actele,

libera, usor negociabil, seriozitate maxima
40.500 {; (0742.078.877  

561. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu dec.,
et. 4/8, 40 mp, 1987, Bloc mixt,1987,

stradal garsoniera dec.a, vedere laterala,
etaj 4/7, imbunatatiri, 40 mp, 65 mii euro

63.990 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

562. Vitan Mall semidec., et. 3/4, 17 mp,
1977, garsoniera .langa Mall Vitan , bloc
curat, anvelopat, radament, chirie, ideal

investitie, ocazie, 31.900 {;
(0725.652.660 

silveractivimob@yahoo.com 

563. Vitan Barzesti, Confort City,  et.
3/10, 40 mp, 2003, Vitan Barzesti, Confort
City, dec.a, 3/12, nemobilata, 45 mp, bal-
con, centrala, usa metalica, posibilitate loc

parcare. 38.000 {; (0728.114.496 
office@clasicimob.ro 

564. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. parter/4, 1970, cf. 3, renova-

ta, mobilata si utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

gaz, toate actele. 18.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

565. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1970, cf3, reno-
vata, mobilata si utilata complet, gresie,

faianta, parchet, termopane, gaz, inchiria-
ta cu 800 lei, toate actele 18.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

566. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu dec.,
et. parter/8, 40 mp, 1990, garsoniera

dec.a, 40 mp, se vinde complet mobilata
si utilata, canapea extensibila, LCD, aer

conditionat. Blocul este mixt, an c-tie
1990, reabilitat termic 2017. 58.000 {;

(0735.472.946 
Braveintermed@yahoo.ro 

567. Vitan, Confort City, particular, dec.,
et. 3/11, 42 mp, 2009, complex rezidential,

garsoniera lux, cf. 1 sporit, bucatarie
inchisa, balcon mare, spatiu de depoz-
itare, centrala termica Ariston, usi noi,

multiple imbunatatiri, impecabila, 38.000
{; (0744.439.198  

568. Vitan, Dristor dec., et. 1/4, 42 mp,
garsoniera situata in zona Vitan, Dristor, in

apropiere de metrou. Este la etajul 1/4,
renovata, complet mobilata si utilata,

canapea, aer conditionat, tv. Merita vazu-
ta. 60.000 {; (0735.472.946 

Braveintermed@yahoo.ro 

569. Vitan, Energeticienilor, Auchan
semidec., et. parter/5, 28 mp, 2000, Con-

fort: 2. Compartimentare: semidec.Nr.
bucatarii: 1. Nr. bai: 1. An constructie:

2000Structura rezistenta: beton. Regim
inaltime: P +5E.Suprafata utila: 28 mp

29.000 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

570. Vitan, hotel Rin dec., et. 2/11,
42 mp, 2007, Doriti sa locuiti per-
manent intr-un hotel, sa va simtiti
tot timpul ca in vacanta si sa ben-
eficiati de toate facilitatile hotelu-
lui Rin? Puteti avea propriul dvs

studio in incinta hotelului. 56.900
{; (0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

571. Voluntari, garsoniera la parter,
mobilata dec., et. parter/3, 37 mp,

2008, Ap spatios, liber, intr-un
bloc intim, zona linistita. Recent
renovat. Se vinde complet mobi-
lat. Toate utilitatile, inclusiv CT
Imergas. La 10 min de A3 si 15
min de Promenada Mall-Pipera

38.000 {; (0724.081.787 
fradinimob004@gmail.com 

572. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 33
mp, 2019, garsoniera, dec.a, 33

mp suprafata utila, etaj 1/3,
ansamblu nou, securizat, dotari si
finisaje de exceptie. Contorizari
individuale, direct dezvoltator.

Acte si mutare imediata. 29.500 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

573. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et.

parter/3, 2019, garsoniera, dec.a,
suprafata utila 33 mp+28 mp

gradina, parter/3, ansamblu nou,
securizat, dotari si finisaje de

exceptie. Contorizari individuale,
direct dezvoltator. Acte si mutare

imediata. 31.000 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 9/10, 56
mp, 1975, planul 2, liniste, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica 66.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
1/6, 76 mp, 2020, apartament 2 camere

dec.,bucatarie inchisa, 7 minute metrou 1
Decembrie 1918, tamplarie PVC, centrala
termica prin condensare, gradinite, maga-
zine, piete, bransat la toate utilitatile, fin-

isaje la alegere 74.500 {;
(0721.364.017 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

3. 1 Decembrie 1918, Postavarului,
sector 3 semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970,

apartament 2 camere, cf. 1, fara
imbunatatiri, pozitionat stradal, gaze con-

torizate separat, pretul este negociabil
59.700 {; (0727.997.666  

4. 1 Decembrie 1918, Theodor Palla-
dy, dec., et. 9/10, 58 mp, 1975, chiar la
metrou si piata Trapezului, dec., bloc

stradal, reabilitat, boxa subsol, situat la 2
min. metrou, 65.000 {; (0732.135.471  

5. 1 Mai metrou, mobilat si utilat, semi-
dec., 48 mp, 1960, am placerea sa va
propun un apartament luminos cu 2

camere in zona Bd. Ion Mihalache, foarte
aproape de statia de metrou 1 Mai

63.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

6. 1 Mai, Domenii dec., et. 3/4, 59 mp,
1972, Aleea Sandu Aldea, langa Facul-
tatea de Agronomie, confort 1, etaj 3/4
dec., balcon, necesita amenajari, liber,

acte, boxa, negociabil. 82.000 {;
(0733.089.030  

7. 1 Mai, Grivitei, Piata Chibrit dec., et.
parter/7, 57 mp, 1970, Se propune pentru
vanzare un apartament de doua camere
mobilat, utilat intr-o zona linistita.Pretabil
pentru familie, cupluVecinatati: Medlife

Hospital, Registrul Roman Auto 56.000
{; (0725.339.889/ 0753.014.509 

myarthrealestate@gmail.com 

8. 13 Septembrie, dec., et. 8/10, 43
mp, 1975, este un apartament cu 2

camere confort 2 sporit, zona Prosper,
apropape de centru, etaj 8/10, dec., hol
locuibil, termopan, aer conditionat, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, balcon,
liber, cadastru, intabulare 46.900 {;

(0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1989, Monitorul Oficial,

vand ap. cu 2 camere renovat cu
imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, mobilat si
utilat,construit in anul 1989, etaj P/8, aer

conditionat, usor neg. 89.998 {;
(0747.140.370  

10. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 1/6, 2019,
Direct dezvoltator zona semi-centrala 7
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
lifturi,reabilitat termic, orientat pe Sud,

luminos, g+f+p+t, usa metalica, calorifere
noi, acte ok,liber, zona linistita, acc credit.

56.000 {; (0770.956.572  

568. Colentina, semidec., et. 5/9, 53
mp, 1967, Colentina, Rose Garden vand
ap. cu 2 camere semidec., fara imb., etaj
5/9, bloc construit in anul 1967, reabilitat

termic, geam la baie, aproape de
mijloace de transport, magazine, piata,
pret neg. 54.998 {; (0747.140.370  

569. Colentina, Doamna Ghica langa
Hotel Sir dec., et. 8/10, 1976, Aleea Sina-

ia, 15 minute metrou Obor, vav Parc
Plumbuita et.8/10, cf.2 sporit dec, 45 mp.,

hol locuibil, vedere mixta, scara curata,
bloc 1976 reabilitat termic fara risc sesim-

ic, imb, g, f, p, t, um, liber, cad, intab
49.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628  

570. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 5/10, 40 mp, 1976, cf. 2, izolat termic,
bucataria mobilata, balcon 3 m, acte ok,

43.500 {; (0721.711.888  

571. Colentina, Doamna Ghica, Al
Sinaia dec., et. 1/10, 52 mp, 1975, Nelbo

Imobiliare vinde apartament 2 camere
confort 1 dec. etaj 1 bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, de preferat casch, Al Sinaia,
D-na Ghica 54.000 {; (0758.200.203  

572. Colentina, Doamna Ghica, Baicu-
lui, complex, semidec., et. 4/4, 27 mp,

1970,  26.000 {; (0770.956.572  

573. Colentina, Fundeni semidec., et.
6/12, 2018, Apartamente noi, mobilate,
utilate, la cheie, parcare, paza, disponi-
bile imediat Fundeni-Tower. Se accepta

plata prin credit. 70.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

574. Colentina, Fundeni, Avion, langa
Scoala 39, semidec., et. 2/10, 55 mp,

1979, aproape Parc Lac Plumbuita, Moto-
drom, 20 min. metrou Obor, cf.1 semidec,
55 mp, bloc 1979 reabilitat termic, vedere
deschisa, orientare v, baie cu fereastra,
bucatarie mare patrata, imb termopan,

cadastru, intab.; 55.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628  

575. Colentina, Luntrei, semidec., et.
parter/10, 42 mp, 1975, apartament cu

imbunatatiri si acte complete. Vecinatati:
Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica, Mihai

Bravu, Mosilor, Stefan cel Mare, Lacul tei,
Floreasca. Este renovat, igienizat si liber
06.7.2020. 40.000 {; (0771.542.321/

0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

576. Colentina, Maica Domnului semi-
dec., et. 1/10, 52 mp, 1984, Colentina,
Grigore Ionescu, T-uri, etaj 1 semidec.,

bloc 1984, vedere spate, liber, cu o mica
modificare poate deveni dec. 66.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

577. Colentina, Mc Donalds, Parc
Plumbuita semidec., et. 2/10, 53 mp,

1978, Propun spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, vav MC Donalds

Colentina, bloc anvelopat termic, vedere
fata, etaj intermediar, balcon inchis in ter-
mopan, posibilitate centrala termica, acte

la zi. 57.999 {; (0787.859.952  

578. Colentina, McDonalds, Maior
Bacila dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, 1/4,

bloc 1986, dec., gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie,
apartament pe mijloc, luminos, balcon

mare, reabilitat termic, curat, liber, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, usor

negociabil 60.900 {; (0787.882.999  

579. Colentina, Obor semidec., et.
8/10, 50 mp, 1969, vand ap. 2 cam. 50

mp, vedere exceptionala, 2 min. de Kau-
fland, semidec. Bloc anvelopat 50.000

{; (0737.545.101  

580. Colentina, Parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's dec., et. 4/4, 53 mp, 1985, et
4/4, cf. 1, dec. cu balcon, bloc 1985, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, fara probleme cu terasa, se vinde

ca in imagini, accesibil imediat, toate
actele, accept orice fel de credit 57.000

{; (0786.325.404  

581. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 7/11, 56 mp, 1980,
SOS. COLENTINA STRADAL VAV DE
MC DONALDS, PARCUL PLUMBUITA,

VEDERE IN LATERAL, BL.1980,
REABILITAT TERMIC, DEC,

IMB.GFP,UM,TH,AC, BAIE CU FEREAS-
TRA, CADASTRU, INTABULARE, ENER-
GETIC, SE ACCEPTA CREDIT. 59.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67  

582. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 1/4, 55 mp, 1986,

Str. Maior Bacila, Ratb 2 min. vav de
ANL, bloc reabilitat termic, an.1986, reno-
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
incluse in pret, termen predare ap. 15
zile. Accept credit, apropriere metrou

10min, Mega-image Sos. Chitilei 5 min,
ratb, parc Bazilescu, gradinita, bloc dat in

folosinta 80% 67.000 {;
(0765.533.403 

gheorgheionatan@yahoo.com 

510. Bucurestii Noi, Jiului, apartament
complet mobilat si utilat, comision 0 %

dec., et. 3/3, 68 mp,  95.000 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

511. Bucurestii Noi, Laminorului, semi-
dec., et. 1/3, 47 mp, 2012, proprietar, ofer
spre vanzare un apartament cu 2 camere

in zona Bucurestii Noi - Laminorului,
semidec., 47 mpu, stare buna, nu necesi-
ta investitii, bloc din 2012, etaj 1 din 3, se

vinde semi-mobilat. 65.000 {;
(0736.642.589/ 0726.708.686 

mihai.ailenei@amiblu.com 

512. Bucurestii Noi, soseaua Chitilei
dec., et. 2/3, 2020, agentia noastra va
prezinta spre vanzare un imobil nou in

curs de finalizare situat in zona Bucurestii
Noi, Sos. Chitilei, la 5 minute de statia de
metrou Jiului. Imobilul este compus din

ap cu 2, 3 si 4 cam. 80.000 {;
(0724.562.030 

costin@areanorthestate.ro 

513. Bucurestii Noi, Teatru Masca -
Metrou Jiului semidec., et. 2/10, 54 mp,
1968, 2/10 - reabilitat termic - termopan

integral, balcon mare - inchis cu ter-
mopan, gresie si faianta in baie, bucatarie

si holuri, parchet in camere, geam la
baie, zona superba, liber, intabulare.

67.500 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

514. Bulevardul Basarabia, Baia de
Arama dec., et. parter/10, 50 mp, Aparta-
ment 2 camere dec. bloc reabilitat, par-

chet masiv, geamuri termopan, usa
metal, liber, zona verde. bloc civilizat,

monitorizare video, necesita zugravit, sta-
tia de tramvai Baia de Arama 59.000 {;

(0759.780.320  

515. Bulevardul Gloriei, Sector 1,
Bucuresti dec., et. 1/3, 69 mp, 2020,

Apartament 2 camere mobilat / utilat nou
si loc parcare subteran, ideal pentru

cuplu sau investitie. Gata pentru mutare
sau inchiriere. Proprietar, fara comision,

nu colaborez cu agentii. 114.900 {;
(07277794015 

cristian.v.preda@gmail.com 

516. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
4/8, 66 mp, 2020, Apartament 2 camere

ieftin 66mp utili. Centrala proprie.
50.000 {; (0769.449.364/

0732.418.414 
marius@sudrezidential.ro 

517. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata

utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se afla
mai centre comercale, Carrefour, Horn-

bach, Selgros, etc. 62.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

518. Bulevardul Theodor Pallady,
metrou 1 Decembrie dec., et. 1/6, 59 mp,
2020, Dezviltator imobiliar vand aparta-
ment 2 camere dec., suprafata total utila
59 mp, bloc nou 2020, finisaje la alegere,
bloc bransat la utilitatile orasului, aparta-
mente contorizate individual. 71.500 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

519. Bulevardul Unirii, central dec., et.
6/8, 67 mp, 1996, 2 camere dec., Bdul

Unirii stradal, bloc monolit, vedere spate,
renovat, constructie 1996, mobilat si uti-

lat. 130.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

520. Calarasi dec., et. 5/8, 64 mp, 1991,
apropiere metrou Muncii, dec etaj 5/8,

mobilat, utilat, modern, se poate inchiria
la minim 450 E, pret vanzare, 100.000

{; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

521. Calarasilor, Matei Basarab, Dece-
bal dec., et. 5/8, 62 mp, 1993, 2 camere
dec., situat la intersectia Calarasilor cu

Delea Noua, bloc monolit, vedere
stradala, renovat, etaj 5-8, constructie
1993. 108.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

522. Calea Giulesti semidec., et. 5/8, 55
mp, 1964, statia Prunaru, bloc stradal,

etaj 5/8, semidec., termopan, usa metali-
ca, fara alte imbunatatiri, toate actele,

liber, pret negociabil. 53.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

523. Calea Giulesti, Constructorilor, dec.,
et. 3/7, 53 mp, 2020, apartament 2 cam.

et. 3/7, dec., promotie luna iulie, construc-
tie in curs de edificare, finalizare martie

2021. Se poate achizitiona cu 70%
avans, iar diferenta la semnarea CVC.

Comision 0 39.000 {; (0736.560.707 
globalspeedconstruction@yahoo.com 

524. Calea Mosilor 270 dec., et. 3/8, 57
mp, 1980, apartament dec., balcon cu

vedere spre Calea Mosilor la sufragerie,
bucataria si dormitorul cu vedere spre

strada 10 mese. gresie, faianta, usa met-
alica, tamplarie pvc. Se vinde mobilat in
ambele camere si bacatarie. Masina de

spalat, aragaz hota televizor incluse.
85.000 {; (0722.329.185  

525. Calea Mosilor aproape de metrou
semidec., et. 8/8, 60 mp, 1981, particular

vand aartament 2 camere aproape de
Metrou si orice mijloc de transport. Reno-
vat recent, Toate utilitatile necesare. Pret
negociabil. 76.000 {; (0744.870.194 

elenasp75@yahoo.com 

526. Calea Serban Voda,  et. 3/4, Eroii
Revolutiei 50 m de metrou, cf. 1, 3/4, bal-

con, 45 mp, geam la baie, liber, bloc si
scara civilizata, bine pozitionat langa

metrou, multe magazine, parc, pret bun
cadastru, intabulare, pret disc. 46.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757  

527. Calea Victorie, stradal, centrul vechi
semidec., et. 2/11, 42 mp, 1937, Vedere

stradala, deosebita, Calea Victoriei, 2
camere, su. total 42 mp, et. 2/11, necesita

renovari, se vinde nemobilata, ideal
investitie, cadastru intabulare. Exclusivi-

tate. Pret 58.000 euro. 58.000 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

528. Calea Victoriei, Moxa semidec., et.
1/4, 65 mp, 1967, K Imobiliare Consult
propune in str. Sfintii Voievozi, fara risc

seismic, apartament etaj 1, circular, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, liber,

Comision 2% 79.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

529. Calea Vitan, Auchan stradal dec.,
et. 4/10, 58 mp, 1983, 2 camere, 4/10,
dec., 58 mp, cf.1, bloc reabilitat, 1983,
metrou Dristor 10 min, ghena in afara

blocului, intrare stradala, orientare sud,
fara imbunatatiri. ocazie, acces rapid:

Auchan, Dristor 66.500 {;
(0723.840.830 

costin@evogrup.ro 

530. Calea Vitan, Vlaicu Voda dec., et.
3/4, 60 mp, 1990, 2 minute mall, dec.,
bloc 1990, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 85.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

531. Camil Ressu semidec., et. 6/7, 88
mp, 2009, Metrou Nicolae Grigorescu,

semidec., 88 mp din care 52 apartamen-
tul si 36 terasa, gresie, faianta ac, cen-
trala termica, usa metalica, geamuri ter-

mopan, geam la baie. Agentie 72.000 {;
(0737.989.373 

providerrealestate@gmail.com 

532. Camil Ressu, Ilioara, semidec., et.
6/7, 93 mp, 2009, metrou Nicolae Grig-

orescu, semidec., bloc 2009, etaj 6/7, 93
mp din care 63 mp apartamentul si 30 mp
terasa. Se poate vinde mobilat. Agentie

79.000 {; (0737.989.373 
providerrealestate@gmail.com 

533. Camil Ressu, metrou Nicolae Grig-
orescu, dec., et. parter/4, 52 mp, 1982, 5
minute metrou, piata si parc IOR, dec.,

bucatarie mare 10 mp, posibilitate trans-
formare in 3 camere, geam la baie, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 70.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

534. Campia Libertatii, semidec., et.
3/10, 51 mp, 1970, la circa financiara,
confort 1, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, termopane, 10 minute metrou
Muncii, liber, toate actele, 65.000 {;

(0732.135.471  

535. Campia Libertatii, circa Financiara,
dec., et. 2/10, 53 mp, 1972, stradal, bloc

reabilitat, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, liber,
toate actele, 72.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

536. Campia Libertatii, parc IOR, dec.,
et. 5/10, 53 mp, 1970, 2 minute parc, 5
minute Mall Park Lake, bloc reabilitat,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
geam baie, bloc foarte curat, 10 minute

metrou Muncii, liber, toate actele 63.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

537. Campia Libertatii, Parc IOR, Muncii
semidec., et. 3/10, 50 mp, 1970, 5-7

minute metrou Muncii, bloc reabilitat ter-
mic, gresie, faianta, parchet, termopane,

65.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

538. Cartier Militari Residence, Chiajna
semidec., et. 1/8, 42 mp, 2019, aparta-
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
Salamander, pereti zidarie, statie autobuz
178, 138, taxe mentenanta 0, optional fin-
isaje la alegere, parcare, finalizat, detalii la

www.nuferilor.ro 58.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

1075. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G, dec., 74 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie autobuz 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro 60.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

1076. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, bloc

d+p+6+m, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, parcare, finalizat, detalii

la www.nuferilor.ro 37.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

1077. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Weiner Palada, dec., 64 mp, 2019,

demisol, dezvoltator, d+p+7, lift, geam tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie
autobuz 178, 138, taxe mentenanta 0,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro 45.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

1078. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 7/8, 59 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 7 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou Lujerului
si 3 minute de Mall Plaza. 88.500 {;

(0729.946.970 
mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

1079. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 8/8, 50 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 8 din 8,
situat intre Cora Lujerului si mall Plaza.

72.000 {; (0729.946.970 
mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

1080. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou, dec., et. 7/8, 56 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 7 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou Lujerului
si 3 minute de Mall Plaza 82.000 {;

(0729.946.970  

1081. Militari, langa Piata Gorjului dec.,
et. parter/10, 50 mp, apartament de van-
zare, confort 1, cu balcon, bloc construit

pentru armata, anvelopat/ reabilitat termic,
se vinde complet mobilat si utilat, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, usi

schimbate, 51.999 {; (0722.302.080  

1082. Militari, Lidl, Chiajna, Rezervelor
79, dec., et. 7/7, 50 mp, 2017, apartament
2 camere, Militari Rezervelor. 47.500 {;

(0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com 

1083. Militari, Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, 1977, dec., et. 3/10, hol locuibil, 45

mp, vedere mixta, cf. 2 sporit, bloc reabili-
tat termic, loc parcare propriu, curat, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, aer condi-
tionat, balcon mare, se poate vinde mobi-

lat si utilat, pret neg., 55.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

1084. Militari, Lujerului, dec., et. 2/10, 55
mp, 1980, proprietar, vand ap 2 cam con-
fort 1 dec., la 2 minute de mers, pe jos, de

metrou Lujerului, etajul 2/10, liniste,
verdeata, civilizat, balcon mare, suprafata

55 mp, pret neg. 76.500 {;
(0774.535.386  

1085. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/8, 57 mp, 1982, vanzare apartament
2 camere Militari, Lujerului, etaj 3, dec., 57

mp, constructie 1982, 63.500 {;
(0769.115.522  

1086. Militari, Metrou Pacii /Autogara
Militari, 59000 E semidec., et. 2/4, 53 mp,
2020, 2 camere, semidec., metrou Pacii la
doar 650 m, etaj 2 din 4, 53 mp, se vinde
finisat la cheie, centrala, obiecte sanitare,
bucatarie inchisa. Pret: 59.000 euro comi-

sion 0%, se accepta credit. 59.000 {;
(0742.400.300  

1087. Militari, metrou Pacii, 2 camere 53
mp semidec., et. 1/4, 53 mp, 2020, 2
camere, etaj 1 din 4, 53 mp, bucatarie
inchisa, baie cu geam, centrala, utilitati
individuale, acces metrou Pacii la 6-7

minute, finalizare septembrie/ octombrie
2020. Comision 0%. 59.000 {;

(0742.400.300  

1088. Militari, metrou Pacii, autogara
Militari semidec., et. 2/4, 53 mp, 2020, 2
camere, etaj 2 din 4, 53 mp, bucatarie
inchisa, baie cu geam, centrala, utilitati
individuale, acces metrou Pacii la 6-7

minute, finalizare septembrie/ octombrie
2020. Comision 0%. 59.000 {;

(0742.400.300  

1089. Militari, metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 5/8, 68 mp, 2020, 68 mp,
localizat langa metrou, Militari, Pacii, etajul

5, comision 0%. 79.000 {;
(0742.400.300  

1090. Militari, Metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 8/9, 61 mp, 2020, Metrou
Pacii - 2 camere, dec., bucatarie inchisa,

5 minute de metrou, comision 0%
75.000 {; (0742.400.300  

1091. Militari, metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 7/9, 65 mp, 2020, Metrou

Pacii, 2 camere, 65 mp, dec., bucatarie
inchisa, living spatios, comision 0%.

78.000 {; (0742.400.300  

1092. Militari, Metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor semidec., et. 3/9, 58 mp, 2020,
Metrou Pacii-2 camere, 58 mp, dec., fin-
isat la cheie, lift, comision 0% 69.000 {;

(0742.400.300  

1093. Militari, metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 7/9, 61 mp, 2020, Militari

- Pacii, etaj 7/9, 61 mp, 2 camere, la 5
minute de metrou Pacii 73.000 {;

(0742.400.300  

1094. Militari, Metrou Pacii, Valea Cas-
cadelor dec., et. 8/8, 62 mp, 2020, Militari,

Pacii, 5 minute de metrou, 2 camere,
dec., spatios, Lidl, Kaufland, comision 0%

72.500 {; (0742.400.300  

1095. Militari, Pacii, 2 camere, etajul 1,
comision 0% semidec., et. 1/6, 62 mp,

2020, 2 camere, 62 mp, etajul 1, centrala
proprie, pereti din caramida, finisaje pe
alegere, comision 0%, strada Drumul

Bacriului, nr. 3, sector 6. Pret 65.700 + 5%
tva. 65.700 {; (0742.400.300  

1096. Militari, Pacii, 2 camere, etajul 1,
comision 0% semidec., et. 1/6, 62 mp,

2020, Strada Drumul Bacriului, nr. 3, sec-
tor 6, apartament cu 2 camere, etajul 1,

suprafata utila 62 mp, finisat la cheie, fin-
isaje alese pe gustul cumparatorului.

Comision 0%. 69.000 {;
(0742.400.300  

1097. Militari, Pacii, 2 camere, etajul 3,
comision 0% dec., et. 3/6, 64 mp, 2020,

Apartamentul este situat la etajul 3/6,
avand o suprafata utila de 64.60 mp
impreuna cu balconul de 6.95 mp, cu

urmatoarea compartimentare: living 21.8
mp, bucatarie inchisa de 8.25 mp, dormi-

tor de 12. 74.000 {; (0742.400.300  

1098. Militari, Pacii, 2 camere, etajul 4,
comision 0% dec., et. 4/6, 64 mp, 2020,

Militari, Pacii, strada Drumul Bacriului, nr.
3, sector 6, 2 camere, finisat la cheie, fin-
isajele sunt alese de catre client, pereti
din caramida, lift, comision 0%, 74.000

{; (0742.400.300  

1099. Militari, Pacii, baie geam, metrou
comision 0% dec., et. 4/5, 73 mp, 2020,
apartament 2 cam, suprafata 73 mp, etaj

4/5, vedere vest, finisat la cheie, bucatarie
inchisa, baie cu geam, centrala termica,

lift, utilitati sector 6, acces rapid la
mijloacele de transport, metrou 83.000

{; (0742.400.300  

1100. Militari, Pacii, baie geam, metrou,
comision 0% dec., et. 5/5, 58 mp, 2020,
apartament 2 cam. + terasa de 20 mp.,

dec., etaj 5, suprafata 73 mp, vedere vest,
bucatarie inchisa, baie cu geam, finisat la

cheie, lift, utilitati, sector 6, mijloace de
transport, metrou 5 minute 95.000 {;

(0742.400.300  

1101. Militari, Pacii, baie, geam, metrou,
comision 0%. dec., et. 4/5, 60 mp, 2020,
Apartament 2 cam, s.u 60 mp, etaj 4/5,

vedere Vest, finisat la cheie, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa, baie cu geam, utili-
tati secter 6, lift, acces rapid la mijloacele
de transport, metrou 5 min. 73.000 {;

(0742.400.300  
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1197. Otopeni, complex rezidential
Ambasad'Or Home, dec., et. 1/4, 90 mp,
2020, Ap 2 camere complex rezidential

exclusivist, standarde de 5 stele, piscina,
parcare, paza, lift Schindler, videointer-
fon, apropiere mall, aeroport, perfect pt

locuinta,investitie, direct dezvoltator
90.000 {; (0760.675.950/

0734.442.219 
anca.serban@ambasador-home.ro 

1198. Otopeni, complex rezidential
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
mp, 1966, Sos. Oltenitei, ap. 2 cam con-

fort 1 dec., 50mp, et. 9/10, c-tie 1966,
parchet, ferestre termopan, gresie, la

baie, bucatarie, hol, necesita amenajari,
stradal, vedere spate. 50.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1233. Piata Trapezului dec., et. 2/3, 55
mp, 2000, Etaj 2/3 dec.a cu imbunatatiri.

Este o constructie din anul 2010. Are
curte interioara cu posibilitatea de a

parca masina. Acte ok. Sunati acum, pret
bun. 62.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1234. Piata Universitatii langa orasul
Olde  et. parter, 40 mp, de vanzare ultra
centru Studioul Spichis recent renovat, o

investitie minunata Piata Universitatii
langa orasul Olde . Apartamentul este
inchiriat 76.000 {; (+40768735557 

bwmp222@gmail.com 

1235. Piata Victoriei, Titulescu dec., et.
7/10, 40 mp, 1975, Pozitie foarte buna cu
vedere pe spate, zona Victoriei Titulescu,
apartament confort 2 dec. cu finisaje de
buna calitate si un etaj 7/10. Se vinde

mobilat-utilat complet . Toate actele, liber.
68.000 {; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

1236. Pipera dec., et. 1/7, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0% 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1237. Pipera dec., et. 1/7, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0% 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1238. Pipera dec., et. 1/7, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%, 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1239. Pipera dec., et. 1/7, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 94.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1240. Pipera dec., et. 1/6, 78 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 99.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1241. Pipera semidec., et. 2/6, 67 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%.
91.500 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1242. Pipera dec., et. 1/5, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%. 94.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1243. Pipera dec., et. 1/4, 56 mp, 2020,
Apartamente 2 camere Pipera constructie

noua.Comision 0. Direct proprietar Mai
multe detalii la telefon. 65.000 {;

(0764.383.361 
Mecontoia@yahoo.com 

1244. Pipera, semidec., et. 2/6, 67 mp,
2020, Ambiance Residence Pipera, 2

camere, direct dezvoltator, comison 0%
91.500 {; (0720.374.834 

office@ambianceresidence.ro 

1245. Pipera, dec., et. 1/6, 73 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0% 94.000

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1246. Pipera, dec., et. 1/7, 67 mp, 2020,
Ambiance Residence Pipera, 2 camere,
direct dezvoltator, comison 0%, 91.500

{; (0720.374.834 
office@ambianceresidence.ro 

1247. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la

coltul padurii Cretulescu. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 1000 euro/mp util, se

predau complet finisate + bai echipate.
67.000 {; (0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1248. Pipera, Bucure?ti Nord dec., et.
parter/8, 55 mp, 2019, apt nou 2 camere,
1 baie, Pipera Office, rond OMV 98.000

{; (0724.242.878 
Lucian.bazna@yahoo.com 



1370. Soseaua Salaj, langa fabrica de
paine Vel Pitar, dec., et. 3/8, 52 mp, 1985,
cadastru, certificat energetic, unicul pro-

prietar, proaspat zugravit, bucatarie mobi-
lata, baie utilata, gresie si faianta, usi

MDF, logie inchisa termopan, posibilitate
mutare imediata. 58.000 {;

(0728.822.604/ 0722.703.842 
vlase.george@yahoo.com 

1371. Soseaua Salaj, Vel Pitar, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/4, 60 mp,

1988, zona aerisita cu verdeata, 20 min
de piata Unirii, spatios, renovat, usa anti-
fonica, jaluzele Al, tamplarie PVC , doua
balcoane, dressing, bloc curat, cadastru,
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
Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 64 mp,
2020,  64.500 {; (0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1425. Titan apartament 2 camere, 5 min
de metrou N. Teclu dec., et. 3, 57 mp,
2020,  65.715 {; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1426. Titan Sun Park 4, sector 3 semi-
dec., et. parter/4, 45 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere tip studio, P/4 in bloc

finalizat anul acesta, cu loggie si loc de
parcare, mobilat/utilat, acte la zi, la pretul

de 55.000 euro. 55.000 {;
(0727.997.666  

1427. Titan, et. parter/10, 53 mp, Camil
Ressu langa metrou Grigorescu, stradal,
cf. 1, parter cu balcon, 53 mp, complet
renovat, g, f, p, t, um, parcul IOR, piata,
zona verde, scoala gradinita aproape
disc., 66.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757  

1428. Titan, dec., et. 1/11, 55 mp,
2009, particular, ap. 2 camere

amplasat in complexul Rasarit de
Soare cel mai mare complex rezi-

dential din zona Titan renovat
parc IOR metrou Titan, 1 Decem-

brie, magazine Auchan, etajul 
1/11, paza 24/24 73.000 {;

(0723.677.177 
Geani_geo2008@yahoo.com 

1429. Titan, 1 Decembrie metrou
dec., et. 3/10, 53 mp, 1977,
Apartament 2 camere dec.,

53mp, termopan, bloc reabilitat,
vedere stradala, 3-4 min metrou,
piata. 52.000 {; (0735.229.832  

1430. Titan, 1 Decembrie, 2
camere pret promotional dec., et.

4/8, 51 mp, 2019,  58.170 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1431. Titan, 1 Decembrie, Auchan
semidec., et. 5/6, 44 mp, 1980,
situat langa Auchan, 15 min.

metrou, conf.1, semidec., et. 5+6,
duplex, bl.1980, ap. construit
2012, sup. 43,34 mp, centrala
gaz, 2 gr. sanitare, posibilitate
pod, mobilat, parcare ADP, usor
neg.. 45.000 {; (0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com 

1432. Titan, 1 Decembrie, piata
Trapezului str. Burnitei semidec.,

et. demisol/3, 43 mp, 2012,
apartament 2 camere, bloc 2012,

demisol inalt (se coboara doar
cateva trepte), 43 mp, renovat,

mobilat/ utilat, momentan inchiri-
at, acces la gradina, investitie/
locuinta, vecinatati bune, acces

metrou. 45.000 {; (0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro 

1433. Titan, 2 camere aproape de
metrou dec., et. 8, 58 mp, 2019,  57.855

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1434. Titan, 2 camere, premium metrou
1 Decembrie 1918 dec., et. 2/5, 55 mp,

2020,  55.550 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1435. Titan, apartament 2 camere cu
curte la 10 min. de metrou N. Grigorescu

dec., et. 3, 82 mp, 2019,  85.000 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1436. Titan, Auchan, 2 camere metrou 1
Decembrie dec., et. 5/5, 56 mp, 2019,

59.062 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1437. Titan, Basarabia, Costin Georgian,
dec., et. 1/7, 49 mp, 2020, apartament 2
camere tip studio la 7 minute de metrou

Costin Georgian, dec., bloc nou, complex
Green Residence pe str. Basarabia.Veci-
natati: Titan, 1 decembrie 1918, Republi-

ca, Costin Georgian. 63.400 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

1438. Titan, chiar la parc IOR, 2 minute
metrou, dec., et. 9/10, 53 mp, 1968,

Fuiorului, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi

interior schimbate, mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, liber 66.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1439. Titan, Jean Steriadi semidec., et.
2/10, confort 1 semidec., etaj 2/10, curat

suprafata 55 mp, costructie 1972, ter-
mopan, usa metalica, zona buna linstita,

toate actele, merita vazut, pret 55000
euro. 55.000 {; (0768.756.617  

1440. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
Trapezului, Ozana dec., et. 3/6, 72 mp,

2020, apartament 2 camere dec. in
ansamblu rezidential nou, dotat cu par-

care subterana. Se preda finisat la cheie
cu finisaje alese de dvs. Imobilul se afla la
doar 700 m de metrou 1 Decembrie 1918

71.500 {; (0721.364.017/
0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1441. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2020, apartament

dec., cu 2 camere, aflat in proiectul Opti-
ma Residence Pallady. Locuinta dispune

de o suprafata utila de 60 mp,iar in
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
1/10, 60 mp, 1984, etaj 1 din 10, confort l,
dec., balcon cu o suprafata de 60mp. Bloc

reabilitat plasat in zona verde aproape
metrou, parc, magazine, mijloace trans-

port. 64.500 {; (0723.602.926/
0741.107.824  

1468. Titan, Theodor Pallady, bloc reabil-
itat dec., et. 2/10, 52 mp, 1984,  76.900

{; (0725.500.710 
oscar.raceanu@gs2000.ro 

1469. Titanul Nou,  et. 1/3, 58 mp, 2018,
Titan, bloc nou, comision 0, pt. plata cash,
super oferta, apartament nou in bloc, fin-
isaje gresie, faianta import Italia, parchet
laminat usi de interior tip Pinum, usi de

intrare metalice Maco. Cadastru 64.000
{; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

1470. Trafic Greu semidec., et. parter/4,
58 mp, 1989, vand apartament 2 camere,
situat pe strada Doina, nr 18, bl 17, parter.

48.000 {; (+40725239831/
0733.912.437 

cernica_mihai@yahoo.com 

1471. Trafic Greu, Spatarul Preda, Doina
semidec., 58 mp, 1990, Urgent 2 camere

p/4 58 mp bloc 90, mobilat utilat Trafic
Greu, Spatarul Preda Doina. Pret 48.000

discutabil 48.000 {; (0773.753.302 
knightmetaltv@gmail.com 

1472. Trapezului semidec., et. 6/6, 44
mp, 2009, Imagineaza-ti cum va fi sa te

bucuri de tihna fiecarui apus de soare din
dormitorul acestui luminos si linistit aparta-
ment, la 7 minute de metrou si multe alte
facilitati din zona! Comision 0% 54.000

{; (+40744192559 
iosif.biro@kw.ro 

1473. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/6, 92 mp, 2020, 2
camere cu gradina proprie, finisaje la

alegere, bloc bransat la toate utilitatile,
instalatii sanitare, electrice noi, interfon,

tamplarie PVC 5camere, finisaje la
alegere, centre comerciale, gradinite, etc

85.900 {; (0721.364.017/
0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1474. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo, dec., 52 mp, 2019, Apartament 2
camere, pret ofertat pt plata cash, pentru

credit se aplica pretul de lista, bl. este situ-
at langa statie Ratb cu acces rapid catre
Alexandru Obregia, Brancoveanu, Turnu

Magurele, comision 0. 53.400 {;
(0720.679.492  

1475. Turnu Magurele, sector 4 Berceni,
apartament 2 camere dec. la dezvoltator

dec., et. 4, 55 mp, 2020,  49.875 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1476. Unirii dec., et. 6/8, 70 mp, 1995,
Unirii Bd.-Registrul Comertului, stradal,
etaj 6/8, dec., suprafata 70mp, 3 bal-

coane, renovat integral lux, mobilat/utilat
modern, cadastru, intabulare, bloc mono-
lit, constructie 1995, insorit 145.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1477. Unirii dec., et. 5/8, 70 mp, 1995,
Unirii, BCR, apartament 2 camere, etaj
5/8, dec., suprafata 70 mp, 3 balcoane,
cadastru, intabulare, bloc monolit, bloc
1995. 115.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1478. Unirii semidec., et. 4/9, 65 mp,
1975, Unirii, Palatul Parlamentului.

Apartamentul este situat la etajul 4 al unui
bloc cu 9 nivele construit in 1975. Aparta-
mentul este semidec. si are o suprafata

utila de 65 de metri. 113.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

1479. Unirii Timpuri Noi, 67 mp, bloc
stradal, vedere fata, langa metrou semi-
dec., et. 5, 67 mp, 2020,  139.500 {;

(0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro 

1480. Unirii, semidec., et. parter/8, 70
mp, 1957, Corneliu Coposu, etaj P/8, gre-

sie, faianta, termopan, 70 mp utili, cen-
trala proprie, terasa, aer conditionat, liber,

apropiere Universitate 55.000 {;
(0724.405.340  

1481. Unirii, Libertatii, Parlament, comi-
sion 0 dec., et. 3/8, 65 mp, 1993, complet

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, parchet, gresie, faianta, um, 2
x ac, 2 x tv lcd, se vinde complet mobilat
si utilat modern, liber, oferta reala, ocazie.

Comision 0% 132.000 {;
(0743.041.701 

bogdan.cirlan@city-estate.ro 

1482. Unirii, Natiunile Unite dec., et. 3/8,
90 mp, 1950, Calea Victoriei, 5 minute

metrou, 3/8, dec., 90 mp, gresie, faianta,
parchet lemn masiv, acces facil Universi-

tate, Romana, Cismigiu, Eroilor, Izvor,
acte ok, ideal investitie 93.000 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1483. Unirii, Nerva Traian, 72 mp,
vedere mixta, metrou la 300 m dec., et. 8,

72 mp, 2020,  138.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1484. Unirii, Regina Maria, Libertatii,
dec., et. 3/7, 65 mp, 1993, apartament 2
camere total renovat cu electrice ?i san-
itare schimbate, bine compartimentat,

liber de 2 luni, pretabil locuinta sau investi-
tie, mobilat si utilat complet, pret dis-

cutabil, oferta reala 132.000 {;
(0743.041.701 

bogdan.cirlan@city-estate.ro 

1485. Unirii, rond piata Alba -Iulia,  vand
apartament 2 camere, deasupra Bank -
Post, vedere fata, confort 1, etajul 8/13.

135.000 {; (0733.648.905/
021.440.22.52  

1486. Unirii, ultra central, Mitropolie,
Hotel Horoscop dec., et. demisol/2, 48
mp, 1944, Apartament dec., 2 camere,

ultra central, Unirii, ideal pentru locuit sau
inchiriat, birou. Are centrala proprie, loc
parcare, intrare separta in apartament.
Zona ideala, potential mare. 52.900 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1487. Universitate dec., et. 4/10, 51
mp, 2015, Se vinde mobilat si utilat. Bloc

exclusivist de lux. Dotari si finisaje de
exceptie, 2 bai, Balcon, Loc de Parcare in
garaj, Boxa. Paza 24/24, supraveghere
video, 2 lifturi Schindler, videointerfon

169.000 {; (0738.340.835  

1488. Universitate str. Batistei, Inter, 2
cam., dec., et. 6/8, 78 mp, 1940, va oferim
la vanz pe str. Batistei un ap. 2 cam. cf. 1
dec., in S= 78 mp cu terasa cu tot (utili 45

mp si terasa 33 mp) situat la et. 6/8,
avand centrala termica si liber, 61.800 {;

(0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

1489. Universitate supercentral semi-
dec., et. 2/8, 43 mp, 1968, bloc amlasat
central fara risc seismic, superpzoitie,
imb. g, p,um, th, mobilat utilat complet,
ideal pentru investitie inchiriere-regim

hotelier avand randament maxim.
79.500 {; (0723.947.833/

0722.614.867  

1490. Universitate ultracentral Carol
Piata Rosetti km 0 dec., et. 3/4, 35 mp,

proprietar, vand ap. 2 camere ultracentral
km 0, Piata Rosetti, Universitate, frumos
si modern situat la et. 3/4. Apartamentul
este complet zugravit renovat, finisaje si

amenajari de calitate, 89.500 {;
(0723.279.373  

1491. UpGrade your life! UpGrade your
vission! Ambiance Residence dec., et.

1/6, 59 mp,  99.000 {; (031.620.10.70 
vanzari@echiparenet.ro 

1492. Urgent, apartament 2 camere la
cheie metrou Berceni  et. 4/6, 55 mp,
2020,  53.500 {; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

1493. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-
terana contra cost.Ratb, metrou la 5 min
de bloc. 181.830 {; (0722.303.477/

0722.303.478 
office@tineretuluicity.ro 

1494. Vadul Nou dec., et. 3/10, 60 mp,
1979, Calea Ferentari, sector 5, transfor-

mat în 2 camere din 3, cu autorizatie,
cadastru, intabulare, stradal, pret dis-
cutabil. 45.000 {; (0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com 

1495. Vanzare 2 camere super pret,
zona Titan dec., et. 6, 62 mp, 2019,

58.850 {; (0730.888.272 
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1496. Vanzare Apartament 2 Camere
Bucur Obor semidec., et. 3/5, 45 mp,

65.000 {; (0733.655.655 
doinita@elegantimob.ro 

1497. Vanzare apartament gata de
mutare, Soseaua Oltenitei dec., et. 4/5, 52

mp, 2018,  52.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1498. Vanzare apartament gradina,
comision 0, sector 4 dec., et. parter/3, 89
mp, 2020, Aria City Residence este un

concept nou despre apartamente confort-
abile, spatioase, accesibile din toate

punctele de vedere, calitatea ne reprezin-
ta. Discount pentru plata cash! 58.900 {;

(0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1499. Vanzare Apartamente Noi - Comi-
sion 0, Berceni, dec., et. parter/3, 51 mp,
2020, Apartament 2 camere, dec., confort
1, situat in cartierul Berceni, zona Dede-

man, imobil construit in 2020, disponibil la
etajul parter din 3, suprafata 51 mp, baie,

balcon. 51.300 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1500. Vanzari apartamente 2 camere
Militari dec., et. 3, 49 mp,  48.500 {;

(0720.592.299 
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
apartamente de 2 si 3 camere cu finisaje
la alegere. Direct dezvoltator. Bloc nou,

lift, parcare subterana. 53.340 {;
(0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1518. Voluntari, Afumati, dec., et. 2/6,
2017, 900 euro/mp util. Apartament 2

camere 56.4 mp utili+12.9 mp balcon. Se
predau complet finisate si baile echipate.
Lift, parcare in curte si subterana, finisaje
premium. Direct dezvoltator. 53.340 {;

(0766.263.277 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1519. Voluntari, Afumati, dec., et. 1/6,
56 mp, 2018, apartament 2 camere, rate
direct la dezvoltator, fara dobanda si fara
comision, avans 30-50%. Imobil nou, situ-
at pe bd-ul Voluntari, finisaje la alegere,

incluse in pret 53.340 {;
(0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1520. Vrei un super apartament
langa metrou, te provoc la

vizionare Aparatorii Patriei semi-
dec., et. parter/3, 35 mp,  49.850

{; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1521. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. parter/3, 2019,
apartament 2 camere dec., supraf utila 60
+70 mp gradina. Acte si mutare imediata.
Ansamblul este nou, securizat, bransa-
mente individuale, finisaje de calitate,

zona verde. Comision 0. Acte gata
55.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1522. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator semidec., et. 2/3, 50
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,
suprafata utila 50 mp. Ansamblul este

nou, securizat, bransamente individuale,
finisaje de calitate, zona verde, mijloace
de transport. Acte gata, mutare imediata!

42.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1523. Young City, Popesti Leor-
deni, direct dezvoltator dec., et.
1/3, 70 mp, 2019, apartament 2
camere dec., suprafata utila 69
mp. Ansamblul este nou, secur-

izat, bransamente individuale, fin-
isaje de calitate, zona verde,

mijloace de transport. Acte gata,
mutare imediata! 49.900 {;  

1524. Zona Titan, Statuia a.I.Cuza, semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, reabilitat, 300
metri de Mall Park Lake, proprietar, neg.,

75.000 {; (0729.765.709

28. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
4/7, 62 mp, 2019, proiect nou, stradal,

situat in berceni la doar 8 minute distanta
de metrou Aparatorii Patriei -M2 si fac.

Spiru Haret. Apartament 3 camere,
foarte ingenios compartimentat la un pret

accesibil, 60.500 {; (0787.525.631 

29. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
2/7, 65 mp, 2019, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, bloc nou, beton + caramida,

predare la cheie, centrala proprie, 10
min. de metrou, centrala proprie, direct

dezvoltator, lift, gradinita, magazine,
64.241 {; (0785.111.999 

andrei@tophome.ro 

30. Aparatorii Patriei, Sos. Oltenitei,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1982, 3 cam, 2 gr.

sanitare, parchet laminat, gresie, faianta,
termopan, terasa refacuta, usa metalica,
instalatii sanitare si electrice schimbate,

renovat compelt, zona verde, liniste,
liber, ne/mobilat. 79.500 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

31. Apartament 2 camere, ansamblu
rezidential nou dec., et. 2/5, 67 mp,

2019, Dimitrie Leonida, 2 camere, 1 bai,
etaj 2 din 5, proprietar, loc de joaca, par-

care, metrou Leonida, gradinita, con-
structie 2019, finisaje la alegere, centrala

proprie, 66.000 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

32. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

33. Apartament 3 cam 85.47 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 4/7, 85.47 mp, 2019,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

34. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

35. Apartament 3 cam 85.76 mp -
Theodor Pallady-Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 85.76 mp, 2020,  91.000

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

36. Apartament 3 camere Parc Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8,

83 mp, 2020,  88.043 {;
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

1 si beneficiaza de un garaj si boxa.
299.900 {; (0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com 

319. Dorobanti capitale, str. Argentina
semidec., et. parter/2, 80 mp, 1953, 3
cam in vila, parter inalt din p+2, intrare
separata, pretabil firma / rezidenta, fara
imbunatatiri, 76 mp + 2 boxe 3 mp, con-
structie 1953, fara probleme de risc seis-
mic sau juridic, liber, ocazie, 139.000

{; (0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

320. Dorobanti, Beller ap. 3 cam, conf
1, dec, et 2/4 dec., et. 2/4, 74 mp, 1985,
pozitionat pe o strada linistita, ferita de
zgomotul traficului, bloc termoizolat cu
locatari linistiti. Zona deosebita, exclu-

sivista, langa Parcurile Floreasca, liceul
Caragiale la 5 minute. 146.900 {;

(0765.187.032 
emivioinvest@gmail.com 

321. Dorobanti, Beller, Floreasca dec.,
et. 1/3, 2008, Dorobanti (Beller) ap. 3

cam., s. 97 mp et 1/3, living 39 mp, 2 bai,
2 balcoane, 2 dormitoare, mobilat

290.000 {; (0767.061.111 
andrei.partner067@gmail.com 

322. Dorobanti, Perla, stradal, dec., et.
6/7, 1974, cu vedere pe spate, confort 1
gresie, faianta, parchet, termopan, usi

interioare noi (glisante) bloc reabilitat, se
poate vinde mobilat utilat, discutabil.

155.000 {; (0745.903.252 

323. Dr Taberei, Auchan, dec, 3/4, liber,
intabulare dec., et. 3/4, 69 mp, 1976, Dr
Taberei, semistradal, termopan, 2 bal-
coane, debara, camara, vedere mixta,

gresie, faianta, calorifere schimbate, loc
parcare ADP 68.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

324. Dr. Taberei dec., et. 7/10, Bulevar-
dul Timisoara Frigocom, apartament 3
camere circular, et. 7/10, stradal retras

cu termopan partial, usa metalica, geam
la baie, nelocuit, cu mutare imediata,

acte la zi se accepta si credit, 2% comi-
sion 51.000 {; (0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

325. Dr. Taberei Plaza, 6/10, circular, ter-
mopan, liber semidec., et. 6/10, 60 mp,
1970, Imobil semistradal pe Brasov pe

segmentul Plaza-piata Moghioros, intab-
ulare, balcon inchis cu termopan, vedere
mixta, geam la baie, 2 lifturi, usa metali-
ca, 2 debarale, scara curata 63.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

326. Dr. Taberei, Plazza dec., et. 7/10,
60 mp, 1974, Dr. Taberei, Plazza, la 2

min STB 41, strada Brasov, cf 1, circular,
etaj 7/10, termopan, balcon inchis in ter-

mopan, liber, acte la zi, accept credit,
agentie 63.500 {; (0799.557.197 

327. Dr. Taberei, Sibiu semidec., et.
parter/10, 64 mp, 1975, 3 camere cf. 1
circular, sup. utila 64 mp, p/10, balcon,

stradal, renovat,recent, g, f, p, t, um, ac,,
ien, isn, acte, mobilat, utilat complet (par-
tial intra in pret), liber, vis a vis de clinica
medicala Med Life, pret disc., 64.000 {;

(0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com 

328. Dristor semidec., et. 4/8, 67 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, com-
plet renovat, semimobilat si utilat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet lemn masiv, ter-
mopane, usa metalica, ac, boxa.

76.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

329. Dristor dec., et. 1/4, 67 mp, 1968,
Dristor, str. Istriei, bloc tip H,din carami-
da, an 1968, apartament 3 camere, cir-
cular, s 67 mp, etaj 1/4, vedere mixta.
Parchet lemn masiv, g, f, ac, baie cu

geam, inst. sanitara- cupru, contorizata
87.700 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

330. Dristor semidec., et. 1/4, 1967,
Titan - Nicolae Grigorescu, Str. Burdu-

jeni, ofer spre vanzare apartament com-
pus din 3 camere, semidec., situat la eta-
jul 1 al unui bloc construit in anul 1967.

95.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

331. Dristor 3 minute metrou dec., et.
4/4, 62 mp, 1970, Apartament de 3

camere dec.. Fara imbunatatiri. Bloc
reabilitat. Liber. Toate actele. 72.500 {; 

332. Dristor 3 minute metrou dec., et.
4/4, 61 mp, 1970, Piata Ramnicu Sarat,
apartament de 3 camere dec. complet,

fara imbunatatiri recente, boxa la subsol,
toate actele, liber, bloc reabilitat, scara

curata. 74.000 {; (0769.651.162 

333. Dristor 5 minute metrou, pe
Eufrosina Popescu, semidec., et. 4/10,
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

535. Militari, et. 5/10, proprietar vand
ap. 3 camere cf. 2, et.5/10, circular, meri-

ta vazut. Discutabil, Detalii la telefon;
50.000 {; (0734.191.060 

536. Militari, 1 -2 min. de metrou Gorju-
lui si Piata semidec., et. 7/10, 70 mp,

apartament de vanzare, confort 1, la pre-
tul de 61999 Euro, liber, fara imbunatatiri,
cu 2 balcoane, vedere in fata si in spate,
blocul este foarte solid, a fost construit

pentru armata, toate actele,
(0722.302.080 

537. Militari, 3 camere, loc parcare
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, structura dala groasa, beton B400
Heidelberg Cement, loc parcare CVC,

fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam

exterior 88.253 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

538. Militari, 3 camere, loc parcare,
dec., et. 4/10, 80 mp, 2019, 2 bai,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala

bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, beton B400 Heidelberg Cement,

structura dala groasa, 88.253 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

539. Militari, Apeductului Residence,
dec., 81 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, bucatarie inchisa, 2 gr. san-
itare, compartimentari din caramida,

predare la cheie, loc de parcare cadou,
59.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

540. Militari, Apeductului Residence,
dec., 2019, promotie limitata, direct dez-
voltator, bloc finalizat, mutare imediata,
canalizare, dec., bucatarie inchisa, 2 gr.

sanitare, predare la cheie, loc de parcare
cadou, 59.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

541. Militari, Apeductului, ansamblul
Raf.ro dec., 81 mp, 2019, dezvoltator,

bloc nou P+7, finalizat, mutare imediata,
se accepta credit, langa ratb, predare la

cheie, finisaje exclusiviste, bloc cu
canalizare, bucatarie inchisa, 2 gr. san-

itare, parcare cadou, 61.000 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

542. Militari, aproape de Piata Gorjului
si metrou semidec., et. 2/4, 82 mp,

apartament cu 4 camere, confort 1, cu 1
balcon si 2 grupuri sanitare, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopane peste
tot, usa metalica, usi schimbate interior,

zugravit, aer conditionat 79.000 {;
(0722.301.910 

543. Militari, Apusului, semidec., et.
parter/4, 2015, bloc 2015, 3 camere con-
fort 1 semidec., liber, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, semimobilat, loc parcare pro-

prietate, 80 mp 85.000 {;
(0722.542.692 

544. Militari, Apusului, 3 camere, dec.
dec., et. 7/9, 90 mp, 2019, Apartament 3

camere, dec., bucatarie inchisa, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, centrala

proprie, contorizare individuala. 99.000
{; (0742.400.300 

545. Militari, Apusului, Casa Roz dec.,
et. 6/10, 63 mp, 1975, apartament de

vanzare cu 4 camere, confort 2 sporit, 2
grupuri sanitare si 1 balcon, imbunatatiri:

complet termopane, parchet, gresie si
faianta, usa metalica, aer conditionat,

liber, pret negociabil 62.000 {;
(0722.302.080 

546. Militari, Ballroom Wellness,  et.
parter/7, 70 mp, 2017, de vanzare
apartament 3 camere, Militari, Rez-

ervelor, langa Lidl. 60.900 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 

andreearezervelor79@gmail.com 

547. Militari, Bradisului dec., et. 3/4, 75
mp, 1984, apartamentul este luminos,
are 2 balcoane, o logie, cu vederea
deschisa catre casele si vilele din

apropiere, momentan doar un grup sani-
tar functional, cu cada si are toate actele

la zi pentru vanzare. 79.000 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

548. Militari, Chiajna, langa market,
Lidl, dec., et. 7/7, 2018, complexul Militari
Rezervelor dispune de apartamente de 3

camere pe care le puteti finisa, la
alegere, dumneavoastra sau finisate deja

de noi, astfel incat sa va bucurati de o
mutare rapida 60.900 {;

(0725.744.950 
andreearezervelor79@gmail.com 

549. Militari, Gorjului dec., et. 4/4, 65
mp,  69.900 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 
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

loc de parcare. 109.000 {;
(0735.229.832 

657. Piata Muncii, Parcul National,
vedere spate dec., et. 6/10, 72 mp, 1979,

Campia Libertatii, Apartament de 3
camere dec., 2 grupuri sanitare, fara

imbunatatiri, termopane, bloc reabilitat,
scara foarte curata, liber, toate actele

84.000 {; (0769.651.162 

658. Piata Progresul dec., et. parter/10,
60 mp, 1992, Apartament 3 camere pe
strada Verigei, la 10 minute de statia de

metrou Eroii Revolutiei. 73.000 {;
(0763.540.345 

Laura.baluteanu@just.ro 

659. Piata Progresul dec., et. parter/3,
76 mp, 2020, Myra Residence reprezinta

un concept nou de arhitectura,
Ã®mbinÃ¢nd perfect stilul de viata mod-

ern cu nevoia de intimitate si liniste a
viitorilor locatari. Apartamentul de la
Parter este inclus intr-o promotie, el

avand o suprafata de 76 de mp construiti
plus o curte de 40 de mp si se vinde la

pretul de 94 000 Eur +TVA de 5% cu loc
de parcare inclus. 98.000 {;

(0753.353.417 
vanzari@myraresidence.ro 

660. Piata Unirii metrou, dec., et. 4/8, 80
mp, 1993, 3 camere bloc monolit, metrou

Piata Unirii, fara imbunatatiri, centrala
termica, 163.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

661. Piata Victoriei  110 mp, 1900, Las-
car Catargiu stradal, etaj 1, vedere

stradala, suprafata 110 mp. 125.000 {;
(0728.114.496 

office@clasicimob.ro 

662. Piata Victoriei, Cuza dec., et. 2/3,
83 mp, 1970, Apartamet 3 camere si hol
mare, dec., in bloc de 3 etaje, constructie
1970 in regie proprie, curte, centrala pro-

prie, 2 balcoane, 1 baie cu posibilitate
reala de amenajare a unui grup sanitar,

145.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com 

663. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popa-
sului. 1000euro/mp util, se predau com-
plet finisate + baile echipate. Imobilul se

afla intre padurile Andronache si Cre-
tulescu. 91.682 {; (0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

664. Pipera, Barbu Vacarescu, Aviatiei,
dec., et. 9/10, 90 mp, 2019, apartament 3

camere Pipera, ideal pentru investitie.
Zona are un foarte mare potential. Chirie

750 - 1.000 euro 152.200 {;
(0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro 

665. Pipera, Bucuresti Nord dec., et.
parter/10, 70 mp, 2019, Ap. nou 3

camere, 2 bai, Pipera Office, rond OMV
118.000 {; (0724.242.878 

Lucian.bazna@yahoo.com 

666. Pipera, Iancu Nicolae, Complex
Amfiteatru dec., et. 2/3, 112 mp, 2006,

Proprietar vand apartament finisaje pre-
mium, 112 mp utili, terasa 25 mp, 2 bai, 1

loc de parcare in subteran. Climatizare
prin sistem cu ventiloconvectoare. Facili-

tati complex: piscina, lounge, sala fit-
ness, paza 24/7, CCTV. Acces direct din
Iancu Nicolae, la 1 min de Jolie Ville si

ZOO. Pretul include mobilierul si electro-
casnicele. 215.000 {; (0726.152.150 

vladcruceru@gmail.com 

667. Pipera, str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 1/10, 88 mp,

2019, Pipera, Fabrica de Glucoza, trei
camere, 88.68 mp utili, dec., vedere

Lacul Tei, etaj 1/10, finisaje ultramod-
erne, contorizare individuala, centrala

termica, balcon tip terasa. Pret negocia-
bil. 148.155 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

668. Pipera, Str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 3/10, 89 mp,

2019, Pipera, Fabrica de Glucoza, trei
camere, 88.68 mp utili, dec., vedere

Lacul Tei, etaj 3/10, finisaje ultramod-
erne, contorizare individuala, centrala

termica, balcon tip terasa. Pret negocia-
bil. 148.155 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

669. Pipera, Voluntari dec., et. parter/3,
90 mp, 2020, direct dezvoltator Pipera
Luxury Residence in septembrie 2020,

va asteptam sa achizitionati apartamen-
tul mult visat, finisat, parc de joaca,

camere video Contact tel.Detalii supli-
mentare 125.000 {; (0733.377.477 

692. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 76 mp, 2019, diverse facilitati,
apartament la cheie, bl finalizat, pozitie

stradala, langa statia ratb, multiple facili-
tati zonale, acte gata, dezvoltator, oferim

suport pt obtinerea creditului bancar,
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
(0722.702.564/ 0768.046.976 

ioan.rusupfa@gmail.com 

157. Copaceni, 1 Decembrie, casa
batraneasca, S.U. 70 mp, curte 1100 mp,
4 cam., 1970, demolabila, Va propunem
spre vanzare Casa batraneasca situata
stradal in Copaceni - 1 Decembrie, 17

km de Bucuresti, compusa din 4 camere,
teren 1.100 mp, gaze, canalizare la poar-

ta, sobe de teracota, stare buna.
38.000 {; (0741.074.087/

0786.044.402 
officetitan4park@gmail.com 

158. Corbeanca S.U. 160 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2019, in constructie,
Vila tip duplex Corbeanca p+1: -acces

facil DN1 -4 camere: 3 dormitoare, living-
room. -constr. 2019 -supr. totala: 177 mp
-supr. utila: 150 mp -supr. teren: 300 mp
-amprenta sol: 79 mp -deschidere sosea
18 m. Sistem de constructie: - stalpi si

placi din beton armat. - zidarie exterioara
porotherm 30 cm + termosistem 10 cm. -
zidarie interiorare porotherm 12.5 cm. -

tencuiala mecanizata - sapa de egalizare
- parchet laminat. (la alegere) - gresie si

faianta (la alegere) -Casa se vinde la
cheie. -Proprietatea e afla in apropiere
de maxi-taxi, padure, unitate sanitara,

supermarket, scoala, gradinita.Se vinde
complet finisata si echipata cu obiecte

sanitare, prize, intrerupatoare. 140.000
{; (0749.916.713 

mariusleanca17@gmail.com 

159. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac,
S.U. 124 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2019, la cheie, vila P+1, tip duplex, curte
libera- 180 mp, 124.15 mp utili totali, 51
mp+ 13.15 mp pe parter si 58 mp+ 2 mp
balcon), finisaje la alegere. 99.000 {;

(0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

160. Corbeanca, Strada Ghioceilor,
S.U. 390 mp, curte 425 mp, 6 cam.,
2015, la cheie, super oferta. Vila cu
acces facil din DN1, drum asfaltat,

canalizare, apa, gaz, curent 380V, fin-
isaje deosebite, compartimentare exce-
lenta, curte amenajata, gazon, terase,
zona de gratar acoperita; 250.000 {;

(0724.807.440 

161. Cornetu S.U. 208 mp, curte 518
mp, 5 cam., 2010, la cheie, Particular

vand vila in Cornetu, zona vile, p+1+pod,
constructie 2010, suprafata desfasurata
208 mp, suprafata construita la sol 104

mp, suprafata teren 518 mp, acces rapid
Bucuresti (15 km Piata Unirii). 110.000

{; (0740.096.643 
catalinamariaoprisan@gmail.com 

162. Cornu, Prahova, S.U.
140 mp, curte 660 mp,
1993, casa zona cen-

trala, 4 camere, living 29
mp, 2 bai, bucatarie,

beci, pod mansardabil,
gaz/lemne, garj, toate

utilitatile, facilitati, pro-
prietar, 75.000 {;
(0732.996.105 

163. Cornu, Prahova, S.U. 140 mp,
curte 660 mp, 1993, casa zona

centrala, 4 camere, living 29 mp,
2 bai, dec., bucatarie, beci, pod
mansardabil, gaze/lemne, garaj,
toate utilitatile, facilitati, propri-
etar, 75.000 {; (0732.996.105 

164. Cotroceni, Gradina Botanica S.U.
430 mp, curte 355 mp, 11 cam., 1937, la
cheie, un cartier de elita, aspirational, cu

o vegetatie amplificata de parfumul
proaspat si energizant al Gradinii Botan-

ice. 11 camere, 7 bai, curte, garaj,
crama, 4 intrari, 2 scari interioare,

D+P+E+M. 790.000 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

165. Crangasi, S.U. 300 mp, curte 200
mp, 9 cam., 2011, la cheie, vila Crangasi,
la 3 min. de metrou Crangasi P+1+M, 9

camere, 6 bai, parterul are 140 mp si
este spatiu comercial, finisaje de lux,

renovata in 2017, pretabila afacere sau
locuit, mobilata, utilata 290.000 {;

(0723.049.152 
any_nistor@yahoo.com 

166. Cretesti, Vidra, S.U. 126 mp, curte
1070 mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa

caramida 3 camere, baie, bucatarie, fun-
datie si stalpi beton,126 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, instalatii sanitare noi, curent elec-
tric, put la 45 m adancime, garaj de 80

mp, 60.000 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

167. Crevedia, S.U. 234 mp, curte 698
mp, 6 cam., 2006, la rosu, vand

casa+teren 698 mp p+m. Parter: living, 2
camere, baie, bucatarie, hol+casa scarii.
Mansarda: living, 3 camere, baie, hol+

casa scarii. 100.000 {;
(0761.716.073 

Tanutagabriela@yahoo.com 

168. Cum sa cumperi o casa la pret de
apartament Prelungirea Ghencea S.U.
96 mp, curte 140 mp, 3 cam., 2019, la
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
d+p+1+m, constructie 1939, cf curte, lib-
era renovata complet, su. 490 mp, rog

seriozitate, comision 3%+TVA, pret
nediscutabil, 485.000 {;

(0784.931.644/ 0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com 

135. Colentina, Carrefour, S.U. 100
mp, curte 250 mp, 3 cam., 1975, la

cheie, suprafata utila 100 mp, teren 250
mp, 3 camere la cheie, refacuta, renova-
ta complet, baie, bucatarie, cadastru si

intabulare, apa, canalizare, centrala, izo-
latie, curte amenajata, pavata, gradina.

107.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

136. Colentina, Danulesti, S.U. 100
mp, 1970, 4 camere, bucatarie, baie,
dependinta cu pivnita, teren intravilan

312 mp, neg., 100.000 {;
(0725.670.042 

137. Colentina, Doamna Ghica, Tei,
comision 0% S.U. 190 mp, curte 220 mp,

9 cam., 1940, la cheie, vila 9 camere
p+1+m, 200 mp, teren 220 mp,

deschidere 11 mp, casa necesita reno-
vare si amenajare completa pe interior,

apa, canalizare, curent, gaze, zona
retrasa si linistita, vec. Obor 194.900 {;

(0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

138. Colentina, Gherghitei S.U. 165
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2014, la

cheie, Proprietar, vand vila p+1+mansar-
da situata in Colentina, Andronache in

proximitate nodului rutier ce leaga
Autostrada a 3 si Mall Promenada,

Pipera zona de nord a capitalei.
189.000 {; (0722.443.141 

139. Colentina, Gherghitei, casa 5
camere singur curte S.U. 151 mp, curte

340 mp, 5 cam., 1998, la cheie,
Andronache - casa 5 camere singur
curte, 2 intrari separate, parchet, ter-

mopan integral, centrala termica, 2 gara-
je, 340 mp teren, suprafata utila 151

mp+15 mp magazie, constructie
1938/1998, gratar. 185.000 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

140. Com.Chirpar S.U. 74 mp, curte
432 mp, 2 cam., 1980, Se vinde casa

renovata! Casa se afla in com Chirpar la
40 km distanta de Sibiu si 11 km de ora-
sul Agnita compusa din urmatoarele: 2
camere, bucatarie, baie, 2 holuri. Casa
este dotata deasemenea cu sistem de

alarma + camere, usa ISO931, geamuri
termopan, etc.Casa este locuita. Pret fix!
Pentru mai multe detalii legate de casa,

apelati la numarul de telefon
(0760433208) indicat in anunt. 18.000

{; (0760.433.208 

141. Comarnic DN1 la iesirea spre
Sinaia S.U. 100 mp, curte 1800 mp, 3

cam., 2010, la cheie, DN1 iesire Sinaia,
libera, deschidere=14, SU=100,

amprenta=60, curte=1800, P+E+Pod, 2
holuri, living, bucatarie, 2 bai, 2 dormi-
toare, 2 balcoane, terasa, parcare. Se
accepta schimb cu ap. 2-3 camere in

Bucuresti 120.000 {; (0744.575.785 
eriksajgo@yahoo.com 

142. Comarnic, Prahova, particular,  4
cam., vila pe doua nivele, sufragerie,
bucatarie, 2 bai, teren cu meri, peri,

pruni, nuci, (0745.900.273 

143. Comuna 1 Decembrie, Ilfov, Lidl
S.U. 168 mp, curte 544 mp, 4 cam.,

2019, la rosu, vila deosebita, la rosu con-
struita ca la carte, fara rabat la calitatea

si cantitatea materialelor, foarte bine
compartimentata, 4 camere, 3 bai, la

parter avand living, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie 66.000 {; (0722.300.698 

144. Comuna Berceni, S.U. 126 mp,
curte 275 mp, vila individuala caramida,
p+1+pod, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie

mare, terasa inchisa, accept credit,
90.000 {; (0745.077.765 

145. Comuna Berceni, Ilfov, S.U. 104
mp, curte 102 mp, 4 cam., 2020, in con-

structie, locuinta tip M, P+1E+M,
Su=104,30 mp, Sc=134,81 mp,

Scurte=102 mp. Locuintele se vor preda
la cheie, cu finisaje superioare, aparate

de aer conditionat, centrala termica,
amenajari in curte, porti electrice, toate
utilitatile. 450.000 L; (0726.841.388 

office@averaengineering.ro 

146. Comuna Berceni, Ilfov. S.U. 110
mp, curte 130 mp, 4 cam., 2020, in con-
structie,  450.000 L; (0726.841.388/

0726.841.388 
office@averaengineering.ro 

147. Comuna Berceni, jud Ilfov, S.U.
116 mp, curte 205 mp, 3 cam., 2020, in

constructie, Casa tip duplex 3 cam. com.
Berceni langa lac Mamina si Sabri Park.
Casa construita pe structura de beton,

Porotherma,cu put si fosa septica individ-
uala, living, bucatarie, 2 dormitoare, 2

bai, 2 terase 78.000 {; (0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

148. Comuna Berceni, stadion, S.U.
100 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2019, la
cheie, casa sistem duplex parter, etaj si
spatiu depozit. in pod. Imobil constr ca

proiect personal pt doua familii. Mai este
disponibila o singura unitate locativa.
Finisaje se aleg de catre cumparator

66.500 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

149. Comuna Bradu, judet Arges, casa
si teren 4200 mp S.U. 60 mp, curte 4200

mp, 4 cam., 1970, demolabila, teren
intravilan; casa batraneasca 3 cam. ce

necesita renovare completa sau poate fi
demolata (~35 mp); casa din 1970 cu o
camera si o mica bucatarie ce poate fi
locuita (~25 mp), grajd, patul, hambar

40.000 {; (0727.748.732 

150. Comuna Catelu, metrou 7 min.
casa cu teren mare S.U. 85 mp, curte

320 mp, 3 cam., 1978, la cheie, Casa cu
3 camere, baie, bucatarie, dresing, hol si
multiple alte dependinte. Pozitie excelen-
ta. Distanta de metrou 7 minute. Locuinta
este complet utilata si mobilata, cu cen-

trala termica pe gaze. 71.900 {;
(0767.771.549 

151. Comuna Greaca, Jud. Giurgiu S.U.
210 mp, curte 1100 mp, 4 cam., 2009, la
cheie, Particular, parter + etaj: 3 dormi-

toare, 2 bai, living, bucatarie, centrala pe
lemne, stradal, la 2 minute de pensiunea

“Domeniul Greaca”, 40 minute de
Bucuresti pret discutabil. 70.000 {;

(0785.347.505 

152. Comuna Jilava, S.U. 70 mp, curte
140 mp, 3 cam., 1940, casa 3 camere,

nelocuita, demolabila, curent, gaze, apa,
neg., 12.000 {; (0732.106.914/

0764.882.856 

153. Comuna Pantelimon chiar pe Pier-
sicului, S.U. 65 mp, curte 260 mp, 3

cam., 2013, la cheie, 3 camere,
bucatarie, 1 gr. sanitar, geam baie,
deschidere stradala 12 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, curte libera pentru parcare masina,

libera, toate actele 66.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

154. Comuna Pantelimon, zona noua,
spre padure S.U. 80 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2020, la cheie, SU 80 mp (living, 3
dormitoare, bucatarie, baie) posibilitate

mansardare 50 mp utili, acoperis Lindab.
Aut. construire, receptie, cadastru, intab-
ulare. Pret 76.000 euro neg., se accepta

si credit. 76.000 {; (0727.997.666 

155. Comuna Vizireni, jud. Buzau S.U.
80 mp, curte 3000 mp, 4 cam., 1965, la
cheie, vand casa caramida, 4 camere,
teren 3000 mp, gradina si livada, pret

negociabil. (0729.839.810 

176. Domnesti, Ciutaci S.U. 110 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

Domnesti - Ciutaci, ofer spre vanzare vila
deosebita compusa din living + 3 dormi-

toare, cu o suprafata utila de 110mp.
83.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

177. Domnesti, Clinceni, S.U. 118 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

duplex langa cartierul Curtea Domneas-
ca, str. Radului, Uverturii, p+1, 150 mp
construiti, gaze, curent, canalizare, apa

curenta, 3 bai, 3 dormitoare, living,
bucatarie, dresing 89.900 {;

(0722.309.711 
reluotelescu1@yahoo.com 

178. Domnesti, Ilfov S.U. 60 mp, curte
140 mp, 2 cam., 2013, la cheie, Ciutaci

Intrarea Drumul Targului, case insiruite, 2
camere, la parter living, baie, bucatarie,

la etaj dormitor, curte70 mp, apa,
canalizare, gaze, Enel, vecini pasnici,
strazi asfaltate sau schimb cu 2 cam,

comision 2% agentie, negociabil 50.000
{; (0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

179. Domnesti, Ilfov, S.U. 120 mp,
curte 225 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

casa de vanzare tip duplex in Domnesti,
zona teghes, complet mobilata si utilata
avand 153 mp construiti, locuinta dis-

pune de finisaje de o calitate superioara.
Curte amenajata in suprafata de 150 mp

99.500 {; (0721.599.589 
bocioanca@yahoo.com 

180. Domnesti, Zuna strazilor Fortului,
Foisorului S.U. 105 mp, curte 370 mp, 4
cam., 2020, la cheie, Vanzare casa pe

parter 4 camere, bucatarie inchisa, 2 bai,
100 mp cu pod pentru depozitare, scara

retractabila, teren 370 mp, la cheie.
Cutre imprjmuita, amenajata, loc

parcere, toate utilitatile. 85.000 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

181. Dorobanti Capitale, vanzare casa
vila S.U. 450 mp, curte 430 mp, 10 cam.,
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

35.000 {; (0722.388.514 

223. Luica, Bucuresti S.U. 80 mp, curte
170 mp, 3 cam., 2005, la cheie, Stare

impecabila, construita in 2005, complet
renovata, mobilata si utilata in perioada
2019-2020.Racordata toate utilitatile,
acte la zi. Vecinatati: Sos. Giurgiului,

Depou Zetari. 89.500 {;
(0731.344.200 

m.c.draghici@outlook.com 

224. Luica. Str Rosiori S.U. 135 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 1968, la cheie, 3
camere, baie, bucatarie g, f, termopan,
centrala termica, cadastru, intabulare

140.000 {; (0726.115.646 
niconi.consulting@gmail.com 

225. Magurele S.U. 112 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2019, la cheie, Centrul ora-
sului Magurele, case insiruite, p+1+m, 4

cam, 3 gr. san, 2 balcoane, suprafata
utila totala 175 mp, mansarda locuibila,

finisaje premium, toate utilitatile, centrala,
loc de parcare. Comision 0. 90.000 {;

(0724.990.855 
circiumaruclaudiu@gmail.com 

226. Magurele S.U. 154 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila superba
4 camere, comision 0% la cumparator.
An 2017, p+1, 3 bai, 2 terase, 2 bal-
coane, piscina exterioara, S.utila 154
mp, S.totala 195 mp, centrala proprie.

197.500 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

227. Magurele, Dumitrana S.U. 125
mp, curte 500 mp, 5 cam., 2005, la

cheie, Vand casa p+m, constructie 2005,
500 mp teren, deschidere 25, bransata la

toate utilitatile, gaz, curent, apa,
canalizare, garaj, foisor, 3 dormitoare, 1
balcon, 2 gr sanitare, scara interioara,
urgent 74.000 {; (0753.014.509/

0787.859.952 

228. Magurele, str Privighetorilor 16
langa padure S.U. 163 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Vrei stil,

clasa, asta le are pe toate. Vino chiar azi
sa o vezi. Plase insecte jaluzele de alu-
miniu, parchet stratificat, granit, gresie,

termopan Tripan, alarma, interfon, sistem
irigatii, terasa inchisa 235.000 {;
(+40736853525/ +40736853525 

cpirvu@gmail.com 

229. Magurele, Varteju, p+1, sc 125
mp, teren 510 mp S.U. 125 mp, curte
510 mp, 3 cam., 2014, la cheie, La gri
casa p+1, sc 125 mp, teren 510 mp cu

utilitati: curent, gaze poarta apa put fosa.
Constructia cu proiect pt familia proprie.

Parter: living, hol, scara, buc, baie,
terasa exterioara. Etaj 2 dorm, baie,

66.900 {; (0758.259.731/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

230. Magurele, vila de vanzare, 1000
mp teren +garaj! S.U. 161 mp, curte

1000 mp, 6 cam., 2007, la cheie, Va ofer-
im spre achizitie o proprietate deosebita

situata in orasul Magurele, pe strada
Atomistilor. Vila propusa spre vanzare a
fost finalizata in anul 2007 si este forma-
ta din Parter+Etaj si pod. 184.900 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

231. Margeanului S.U. 203 mp, curte
404 mp, 4 cam., 1950, la cheie, stradal,
dubla deschidere, imobil 203mp, teren

404mp, D=13,08ml, iar la cealalta strada
28,58ml, 2 spatii comerciale, casa cu 4

camere, baie, bucatarie, garaj, curte
amenajata, parcare, centrala, 295.000

{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

232. Margeanului, sector 5, S.U. 203
mp, curte 404 mp, 4 cam., 1971, casa la
curte cu doua spatii comerciale, stradal,
pe colt, pozitie excelenta, toate utilitatile,

potrivit pentru comert. 280.000 {;
(0768.056.077 

233. Marsa, S.U. 381 mp, curte 5000
mp, 5 cam., 2016, in constructie, propri-
etar, vand locuinta dp1m, acte complete,
suprafata totala 472 m., amprenta 92 m.,
caramida Duroterm de 35cm., izolata cu
polistiren extrudat de 8, vopsea decorati-

va, teren 5000m. 170.000 {;
(0741.196.449 

bogdanel73@yahoo.com 

234. Mereni, 60 km Bucuresti, S.U. 70
mp, curte 1200 mp, 4 cam., 1960, demo-

labila, la 60 km Bucuresti vand casa
demolabila in padure zona virgina,

suprafata teren 1.200 mp, ideal cabana
5.500 {; (0769.509.789 
stefan.ionita26@gmail.com 

235. Metalurgiei, S.U. 146 mp, curte
281 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila este

situata in apropierea Bd. Metalurgiei,
strada privata, finisata complet, suprafata
construita 92 mp, desfasurat 180 mp, iar
suprafara utila este de 146 mp 185.000

{; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com 

236. Metalurgiei, Lidl, S.U. 135 mp,
curte 270 mp, 6 cam., 2000, la cheie,

propun spre vanzare, casa P+M, acte la
zi, renovata, izolata termic, centrala ter-
mica, acces auto curte, spatiu comercial

la parter, 2 grupuri sanitare, multiple
spatii depozitare, acte la zi, ocazie

154.999 {; (0787.859.952/
0753.014.509 

237. Metrou Dimitrie Leonida S.U. 125
mp, curte 12 mp, 3 cam., 2014, la cheie,

92000 euro nemobilat / 97000 euro
mobilat, utilat cf. foto, vila (p+1) la 7min
de metrou D. Leonida, 2 dormitoare, liv-
ing, bucatarie inchisa, 2 bai, pod f. inalt
amenajabil, 1l oc parcare in dreptul pro-

prietatii 92.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

238. Metrou Dimitrie Leonida S.U. 126
mp, curte 84 mp, 4 cam., 2020, in con-

structie, Ultima casa disponibila in
aceasta varianta. Casele se afla la doar
350m fata de metrou Dimitrie Leonida,

p+1+m, 4 camere, 2 bai, 2 balcoane, loc
parcare inclus, bransata la toate utilitatile

orasului 109.900 {; (0787.525.611 
bogdan.caragea32@gmail.com 

198. Germania, casa cu 3 nivele, 505
mp teren oras mare S.U. 130 mp, curte

505 mp, 6 cam., 1965, la rosu, Germania
casa cu 3 nivele, 2 ap si 505 mp teren in

Zwickau, oras cu 100.000 locuitori si
Uzine VW 8.000 angajati, 29.000 euro,
Casa cu 10 camere40.000 euro/zona

Dresda, vila cu 5 Ap/ 16 camere 80.000
euro 29.000 {; (00491775115575 

ilie67@yahoo.com 

199. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea, S.U. 100 mp, curte 120

mp, 3 cam., 2019, la cheie, casa 3
camere P+1Et la cheie. Suprafata utila

100 mp. Living + dinning, bucatarie
inchisa, 2 dormitoare, 2 dressing-uri, 2

bai, curte amenajata, loc de parcare, str.
asfaltata, iluminat public, STB 99.990

{; (0720.134.876 
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

200. Ghermanesti, S.U. 1000 mp,
curte 5346 mp, 24 cam., 2010, la rosu,

proprietar vand complex rezidential
amplasat la o distanta de aprox. 20

minute de Bucuresti, aflat la 130 m de
sos. Ghermanesti, pe malul Lacului

Snagov, va propune spre vanzare 5 vile
1.750.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

201. Ghica Tei- Palat S.U. 250 mp, curte
715 mp, 7 cam., 1940, la cheie, Lacul
Tei, 3 bai, toate utilitatile, garaj, o curte

generoasa, deschiderede 14 m.
330.000 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

202. Ghimpati -30 km Bucuresti, S.U.
140 mp, curte 800 mp, 4 cam., 2006, la

cheie, casa caramida, izolata termic,
camere dec.e, baie, bucatarie, 2 holuri,

terasa, garaj, centrala termica, apa
curenta. (0732.306.402 

203. Giulesti Sarbi, Rasadnitei, S.U. 87
mp, curte 1000 mp, 3 cam., 1960, la

cheie, casa caramida 3 camere,
bucatarie, 2 vestibuluri, izolata termic int-
ext, parchet, termopan, curent electric,
apa curenta, gaze la poarta,canalizare ,
teren in sup de 1000 mp, cu deschid. de

10,5 m la asfalt, 95.990 {;
(0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

204. Giulesti, Biserica, statia Flaman-
da, S.U. 120 mp, curte 245 mp, 4 cam.,
2014, la cheie, Calea Giulesti va oferim
la vanz pe o strada laterala si biserica,
Flamanda, un imobil constr. 2014 cu

autorizatie P+1E si cu 2 bucatarii, 2 gr
sanitare, centr. termica, garaj in S=120
mp, amp 60 mp/palier si asezata pe un
teren de 245 mp cu D= 11ml. 129.500

{; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

205. Giurgiu, Ogrezeni, S.U. 118 mp,
curte 14000 mp, 3 cam., 1998, la cheie,
casa 118 mp cu teren 14000 mp Giurgiu,

Ogrezeni, Str. Padurii nr. 1035, casa
118mp la sol cu 3 camere dec., construc-
tie 1989 din caramida, nu are gaze natu-

rale si canalizare, comision agentie
65.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

206. Giurgiu, Stalpu, Iepuresti, 25 km
de Bucuresti S.U. 200 mp, curte 1650

mp, 6 cam., 2003, la cheie, Casa
boiereasca 6 camere dec.e, p+1et,
caramida, 2 bai, bucatarie, 2 holuri,

terasa, camara, pivnita, camera tehnica,
garaj, centrala lemne si gaz calorifere,

hidrofor, scara lemn, 3% comision agen-
tie 84.900 {; (0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

207. Glina, stadion, S.U. 70 mp, curte
250 mp, 3 cam., 2020, la cheie, K imobil-
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

intravilan, ocazie teren 230, deschidere
30 m, pud aprobat, parter spatiu comer-

cial si etaje ap, 380 este deja tras pe
teren, apa, gaz, canalizare pe strada

159.000 {; (0728.141.414/
0761.364.054 

lucccian.100@gmail.com 

52. Bucuresti, 2000 mp, d. 40 m,
intravilan, deschidere la Splaiul Unirii 40

m, acces dublu Splai si drum lateral,
pre?ul include tva. Se poate achita Ã®n

2 rate. 160.000 {; (0726.115.646 
niconi.consulting@gmail.com 

53. Bucuresti, Berceni, strada Drumul
Dealul Caselor 4000 mp, d. 92 m, intravi-
lan, vand teren in suprafata de 4.000 de
mp, situat in Bucuresti, sector 4, Berceni,

langa Piata de Gros si Vulcan, pret 55
euro pe mp, 55 {; (0722.906.111 

pana_george85@yahoo.com 

54. Bucurestii Noi, teren 205 mp,
stradal 2 min metrou 205 mp, d. 12 m,

intravilan, Bucurestii Noi,stradal, intravi-
lan, 205 mp, pretabil locuit sau activitate
comerciala(cabinet stomatologic, notari-
at, avocat, birou, restaurant, vulcanizare,

service-auto), 3 min Metrou, vad
deosebit. 90.000 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

55. Buftea, 580 mp, d. 20 m, intravilan,
proprietar ultracentral Buftea, teren

intravilan in suprafata totala de 6.800
mp, dar este parcelat in loturi de la 580

mp pana la 2000 mp cu utilitati apa,
gaze, canalizare 50 {; (0744.372.439/

0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

56. Buftea, Samurcasi, 6000 mp,
d. 33 m, extravilan, terenuri
1.000 mp - 1.400 mp, gaze,

curent, 22 euro/mp; Peris, Bro-
tulesti, 6.000 mp, apa, gaze,

asfalt, curent, asfalt, 15 euro/mp;
15 {; (0730.013.444 

430. Vila individuala, proiect exclusivist
in comuna Berceni S.U. 196 mp, curte

424 mp, 6 cam., 2020, la cheie,
159.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

431. Vila Pantelimon - Cartier Tineretului
S.U. 115.00 mp, curte 220.00 mp, 4
cam., 2019, la cheie,  98.500 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

432. Vila Prelungirea Ghencea, Maraci-
neni, S.U. 120 mp, curte 240 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, vila are o suprafata con-
struita de 140 mp si o suprafata utila de
120 mp, avand regimul de inaltime p+1,
3 dormitoare, 3 bai, 2 zone de dressing.
Vilele au un raport calitate - pret remar-

cabil 110.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 

office@westimob.ro 

433. Vila si spatiu comercial cartier Pro-
gresul S.U. 250 mp, curte 290 mp, 5
cam., 2018, la cheie,  229.000 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

434. Vila superba Chitila S.U. 240 mp,
curte 550 mp, 5 cam., 2001,  250.000

{; (0724.362.233 
natalia@cristalholding.ro 

435. Vila tip duplex finalizata Popesti,
zona Amurgului S.U. 160 mp, curte 120

mp, 4 cam., 2020, la cheie,  115.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

436. Vila tip duplex, ultima ocazie S.U.
109 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2019, la
rosu, vila are 3 dormitoare, 3 bai, 1 bal-

con, pod amenajabil, scara extensibila cu
chepeng pana in pod, peste etaj avem
turnata placa de beton + sapa, parcare

inclusa, utilitati contorizate individual
98.000 {; (0769.862.280/

0769.949.622 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

437. Vile duplex Popesti Allegria Berna
Sos. Oltenitei Comision 0% S.U. 110.00
mp, curte 270.00 mp, 4 cam., 2018, la

cheie,  79.000 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

438. Vile insiruite situate langa statia de
metrou D. Leonida S.U. 133 mp, curte
130 mp, 5 cam., 2020,  149.000 {;

(0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

439. Vitan, Splaiul Unirii, 15 min
metrou, S.U. 200 mp, curte 200 mp, 5

cam., 2005, la cheie, P+2E, 200 mp utili,
2 bai, 200 mp teren, singur curte, garaj
cu porti actionate electric cu telecoman-
da, finisaje superioare, 234k. Posibilitate

inca 3 camere (130 mp), cu 85 mp
teren+2 bai la 150 k. 299.900 {;
(0755.022.290/ 0758.259.750 

office@imobservicecenter.ro 

440. Voluntari aproape de Andronache
S.U. 160 mp, curte 210 mp, 4 cam.,

2020, la cheie, Pipera 3 min., din Bd.
Eroilor 100m, str. Rozelor vila noua
P+1ET.+POD, constr. din caramida

Porotherm termosistem 10cm, ferestre
Salamander tripan,acoperis Wiking, cen-
trala Vaillant, usi Porta Doors, 148.000
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
din intravilan conform P.U.G. si HCL nr.

20/ 11.05.2012. Are toate utilitatile
disponibile 39.950 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

118. Dragomiresti Zurbaua 15 min
Bucuresti 400 mp, d. 22 m, intravilan,

teren intravilan 400 mp utili, posibilitate
800 mp, zona de vile, canalizare, apa,
curent, gaze, drum asfaltat la 200 m,

cadastru, intabulare, certificat urbanism,
imediat construibil, proprietar. 7.000 {;

(0734.832.862 

119. Dragos Voda, Calarasi, str. Camin-
ului, 2000 mp, teren, casa nelocuibila,
direct proprietar, negociabil, 4.800 {;

(0722.926.620 

120. Dridu 1200 mp, d. 14 m, intravilan,
Vand teren intravilan in comuna Dridu,

Ialomita, cad intab, situat langa primarie,
40 km de Bucuresti, zona frumoasa,

1200 mp cu deschidere strada 14.35m,
pret 7 eur/ mp, 8.400 {;

(0737.513.324/ 0723.460.924 
dan.nena@yahoo.com 

121. Dristor, Camil Ressu, 419 mp, d.
10 m, intravilan, Va oferim spre vanzare

teren intravilan, cu o deschidere de
10,55 ml, urbanism P+3. Terenul are ca
si utilitati curent iar gazele si canalizarea
sunt la poarta. Ideal investitie. 156.000

{; (0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

122. Dumitrana Magurele 1000 mp, d.
18 m, intravilan, Intrare Dumitrana, elec-
tricitate, gaze, apa, cadastru si intabulare

situat la 9 km de Cora Alexandriei,
32.000 {; (0769.805.758 

123. Dumitrana -Magurele, 14000
mp, d. 80 m, intravilan, vand

teren, intravilan, la sosea, utili-
tati, particular, 12 euro/ mp. Rog

seriozitate. (0720.573.067 

124. Eminescu, Icoanei vanzare imobil
birouri 775 mp, d. 20 m, intravilan, con-

structie S+P+5, 3300 mp construit, 1997,
75 camere, 50% inchiriat, necesita mod-

ernizare, cf, pret 175.0000 euro +tva,
comision agentie 2,5+TVA, rog maxima

seriozitate, afacere, sau investitie
serioasa, 1.750.000 {;

(0784.250.550/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

125. Fratesti, sat, jud. Giurgiu, 50 km
de Bucuresti 1854 mp, d. 15 m, intravi-

lan, vand teren intravilan de casa, intrere
vecini, la strada, cu electricitate, fantana,
cladire doar in acte, pozitie buna, gard.
Deschidere. 15 mp. Lungime 70 mp.
Neg., 16.000 {; (0766.480.101 

moiseana@yahoo.com 

126. Frumusani 3040 mp, d. 11 m,
agricol, Frumusani, DN4, vanzare teren

in suprafata de 3040 mp, extravilan.
59.000 {; (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

127. Frumusani, teren intre case, stra-
da asfaltata 1000 mp, d. 23 m, intravilan,
Frumusani, str. Padurisu, deschidere 25

m, amplasat in zona de case, strada
asfaltata, apa curenta, curent electric,

gaze. Pret fix. 20.000 {;
(0723.500.717 

102. Crevedia Mare, Comuna Bucsani,
8410 mp, d. 4 m, intravilan, vanzare

teren, intravilan, s= 8.410 mp, cu iesire la
DJ 412C, are 2 soproane multifunc-

tionale (Sopron 1 = 1.270 mp, Sopron 2
= 1.291 mp), prevazute atat cu stalpi si

placa de beton, cat si cu acoperis.
85.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

103. Crevedia, zona Cocani 350000
mp, d. 410 m, intravilan, vanzare teren

iintravilan, stradal de 350.000 mp,
deschidere 410 ml, construibil, cu PUZ
aprobat, impartit in 368 loturi pt Dez-

voltare ansamblu residential, in Crevedia
(Cocani), iesire directa la DN 227.500

{; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

104. Dimitrie Leonida metrou, teren
pentru investitie, 2063 mp, d. 22 m,

intravilan, Va oferim spre vanzare teren
intravilan cu suprafata de 2063mp cu
deschidere 22mp pretabil pentru spatii

comerciale, localizare langa metrou Dim-
itrie Leonida cu acces din Soseaua

Berceni. 925.000 {; (0727.121.851 

105. Dimitrie Leonida, 1250 mp cu
autorizatie bloc, 1250 mp, d. 22 m,

intravilan, lot teren cu autorizatie de con-
struire valabila p+3, 32 unitati, situat in

apropiere de strada Drumul Fermei. 240
{; (0722.519.815 

106. DN6, teren cu deschidere, la 29 km
de Bucuresti 2450 mp, d. 13 m, intravi-

lan, Proprietar direct vand 2450 mp
intravilan, stradal. Utilitati in fata terenu-
lui, Stalpul de curent, internet, retea apa

curenta. Pretabil pentru diverse construc-
tii si activitati comerciale. Ocazie.
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
nou, reabilitat, balcon mare, liber, 900 L;

(0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

34. Berceni, 5 minute Piata Sudului
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mare, spatioasa, balcon mare, recent
renovata, complet utilata, libera, foarte
curata, nu acceptam animale de com-
panie colaboram si cu agentiile imobil-

iare, contract Anaf 280 {;
(0735.429.715 

Oprisor_maria@yahoo.com 

35. Berceni, Aparatorii Patriei dec., 42
mp, mobilat, utilat, direct proprietar gars

in Metalurgiei Park. 270 {;
(0765.465.732 

Alin.vlad83@gmail.com 

36. Berceni, Aparatorii Patriei, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 10 minute

pana la metrou, etaj 1, confort 1, frigider,
aragaz, masina de spalat, bloc nou,
reabilitat, balcon mare, liber, 900 L;

(0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

37. Berceni, Dimitrie Leonida Metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc nou,

prima inchiriere, et.1/4, mobilata/utilata
complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, tv, canapea extensibila, bucatarie
inchisa, centrala proprie, contract, inter-

net/ tv, libera, 1+1 garantie. 250 {;
(0768.603.033 

cristi.tanase@galaxyimob.ro 

38. Berceni, Dimitrie Leonida, la 5
minute de metrou, semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, bloc nou, modern, frigider,
argaz, masina de spalat, balcon spatios,

bloc izolat. 900 L; (0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

39. Berceni, Metalurgiei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera stradal Metalurgiei, cf. 1, dec., bloc
2016. 280 {; (0723.722.622 

moisegabi75@yahoo.com 

40. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Parcare Gra-
tuita - prima inchiriere, metrou Aparatorii
Patriei, mobilata si utilata nou. Frigider,
cuptor, plita, hota, espresor, toaster, aer
conditionat, tv, masina de spalat, aspira-

tor, farfurii 290 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

41. Berceni, metrou piata Sudului, dec.,
30 mp, nemobilat, utilat, Berceni, sos.

Oltenitei, str. Voila la doar 650 m de statia
de metrou Piata Sudului, garsoniera

parter, dec.a, nemobilata, aragaz, frigider,
masina de spalt, libera, termen lung, con-
tract la Anaf.Pret: 220 euro/lunar 220 {;

(0741.080.402 
catalin@casaionescu.ro 

42. Berceni, Piata Resita  mobilat, utilat,
Ucea, garsoniera zugravita recent, gre-

sie, faianta, termopane, parchet, usa met-
alica, bloc curat, zona linistita, etaj 2/4,
plus garantie. 170 {; (0723.965.752 

43. Berceni, Piata Resita, semidec., 24
mp, mobilat, utilat, cf. 3, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, frigider,
aragaz, televizor, internet, masina de

spalat, intretinere mica, 2 min. statie si
piata, capat STB, inchiriere pe termen

lung 160 {; (0727.287.879 
oana_ciobanu2008@yahoo.com 

44. Berceni, piata Resita, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 2/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobilat, utilat, 180 {; (0731.136.698/

0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

45. Berceni, Piata Sudului,  22 mp, 6/9,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat lux, centrala ter-

mica, apropiere metrou, 1.200 L;
(0727.483.230 

46. Berceni, piata Sudului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garson-

iera confort 1, dec.a, mobilata si utilata
modern, et. 1/10, garsoniera se afla la 3-
5 min. de mers pe jos pana la metrou si
Mall Sun Plaza 300 {; (0764.918.514/

0744.974.172 
george.seuleanu@gmail.com 

47. Berceni, str Luica, langa Auchan
dec., 36 mp, mobilat, utilat partial, bloc

2015, retras, liniste, parter inalt cu balcon,
36 mp, cu dormitor separat, cocheta,

tinereasca, luminoasa, mobilata complet,
2 canapele, CT proprie, bucataria utilata,

contorizata, izolata termic 200 {;
(0767.480.826 

diana13business@yahoo.com 

4. Apartamente. Plata in maxim 3 zile
investitor pentru apartament 2, 3, 4

camere, garsoniere, case, teren, sub
pretul pietei, indiferent starea in care se
afla, achitam datorii intretinere sau banci

avem cereri investitori. Acceptam
uzufruct viager; Program Non Stop

(0722.625.665 

5. Berceni, particular gars. sau ap. 2-3
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

24. Particular cumpar garsoniere zona
Iancului, Mihai Bravu, Vatra, Colentina,

Pantelimon, 30.000-40.000 euro. Nu prin
agentii. Paun. (0722.271.318 

25. Particular, cumpar casa
batraneasca sau teren pentru casa in

Bucuresti. Ofer plata cash. Tel.
(0774.989.388 

26. Persoana fizica cumpar central
camera, incapere, garaj, pod masardabil,

anexa, etc, indiferent de stare.
(0729.219.332 

27. Persoana serioasa cumpar aparta-
ment sector 3, 4 Persoana

serioasa,cumpar garsoniera sau aparta-
ment in sector 3, 4 zona Berceni, Tinere-

tului, Dristor, Titan, Vitan cu sau fara
imbunatatiri, ofer sprijin pentru cadastru,

intabulare, doresc seriozitate.
(0774.600.661 

28. Sector 5, ofer la schimb gar-
soniera pentru apartament 2

camere plus diferenta;
(0790.599.244 

29. Strada Violetelor, Branesti Cola-
borez cu agentii, cumpar teren 2500 mp,
Branesti, str Violetelor, str Ilfov 55.000

{; (0722.212.020 
Adrian@clinident.ro 

30. Titan, Salajan, Pallady, Postavaru-
lui, urgent, Bd. 1 Dec. 1918, Billa, Rebre-
anu, Baraje, imprejurimi, urgent cumpar,
gars., ap. 2, 3, 4 cam., rog respectuos nu

ezitati sa ma contactati, astept cu mult
interes ofertele dvs.. (0727.749.562/

0761.643.836 

31. Urgent cumpar spatiu comercial
plata/loc particula urgent cumpar spatiu

comercial in Bucuresti si Ilfov cu plata pe
loc la pretul real de criza nu la preturi
umflate, particular, (0722.357.246 
valentin.brincoveanu@gmail.com 

48. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort
1, etajul 5/9, complet mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 7 minute de mers pe jos pana la
statia de metrou Aparatori, 1 luna

avans+1 garantie. 1.100 L;
(0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

49. Berceni, Turnu Magurele, Obregia,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez garsoniera Berceni Obregia

Turnu Magurele, mobilata, utilata (aragaz,
masina de spalat, frigider, aer condition-
at), statie Ratb vizavi, metrou Aparatorii

Patriei 10 minute. 250 {;
(0728.459.074 

creisti86@yahoo.com 

50. Bld. Libertatii inchiriez garsoniera
deosebita dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera deosebita, bld. Liber-
tatii, mobilata lux, liniste, ac, centrala pro-

prie, tv led Smart LG, 126 cm, 4K Ultra
HD, internet. Se solicita garantie pentru 1

luna. 380 {; (0721.332.147 

51. Blocurile Rusesti linga AFI dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, parter

mezanin, blocurile militare (rusesti) la 100
m de AFI Cotroceni. Zona linistita, vedere

parc. 300 {; (0724.254.092 
silviubadea21@yahoo.com 

52. Brancoveanu dec., 18 mp, mobilat,
utilat, Proprietari, inchiriem garsoniera,

situata in Bucuresti, sector 4, la 10 minute
de statia de metrou Constantin Brancov-

eanu 850 L; (0744.164.898 

53. Brancoveanu, Huedin, dec., 35
mp, mobilat, utilat, liniste si confort. Gars.

35 mp cf. 1 dec., parter cu trandafiri la
geam. Curat, mobilat, utilat. Bloc

anvelopat termic. Usa metalica, ter-
mopane. 10 min. pana la metrou. Loc de

parcare. Libera 1.100 L;
(0761.115.591 

alimeca2005@yahoo.com 

54. Bucuresti Noi, Straulesti dec., 55
mp, mobilat, utilat, Bucuresti Noi,

Straulesti langa metrou garsoniera la
curte cu intrare separata mobilata utilata

modern acces curte, Ã®ncalzire, aer con-
ditionat, parcate Ã®n zona aproape de
jandarmerie 330 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

55. Bulevardul 1 Decembrie  20 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera la

intersectia Postavarul cu 1 Decembrie
200 {; (0763.020.375 
sanduzeciu@yahoo.com 

56. Bulevardul Sincai, dec., 43 mp,
mobilat, proprietar, garsoniera 2002, cf. 1,
aer condititionat, gresie, faianta, parchet,

pretul zonei, (0745.140.017 

57. Calea Calarasilor, 3 minute de
metrou,Piata Muncii dec., 44 mp, mobilat,

utilat, Bd. Decebal, stradal, 5/8, cf1 sp,
dec, 44mp, 2balcoane, deosebita, bloc
mixt, curata, mobilata modern, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, lib-
era, contract la Anaf, avans 1l.+1l.
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

casa pe legea 112, sunt necesare
diverse acte si documente solicitate de

notar. Pentru cei interesati acordam con-
sultanta juridica la numai 25 Euro, pentru

obtinerea acestor documente
(0766.788.709/ 0722.779.456 

cretu49@gmail.com 

3. Agentie imobiliara solicitam, garson-
iere si 2 camere, cu sau fara

imbunatatiri, plata cash, zona: Ion Miha-
lache, Turda, Banu Manta, Dorobanti,

Cismigiu, Vatra Luminoasa, Maior
Coravu, Tineretului. Rugam seriozitate!

(0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

1. 1 Decembrie 1918 semidec., 22 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, bloc

reabilitat, scara curata, monitorizat video,
etajul 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 200 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Mai, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Turda, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Piata Victoriei, Kiseleff, Titulescu,

Banu Manta, Calea Grivitei 280 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

silviuatlas@yahoo.com 

3. 13 Septembrie semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 13 Septembrie, Prosper,
5/8, bloc constructie 2000, renovata,

curata, libera, vedere stradala, bloc mixt,
zona deosebita, 5 min de Marriott. Merita

vazuta, 235 {; (0766.603.000 
cameliasimilea@gmail.com 

4. 13 Septembrie semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Panduri, Monitorul

Oficial,garsoniera situata la etajul 6 al
unui bloc de 8 etaje. Este mobilata si uti-

lata. 230 {; (0725.500.710/
0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

5. 13 Septembrie, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Panduri, Marriott, Tudor

Vladimirescu, 1/5, dressing open space,
bloc nou, loc de parcare, boxa. Merita

vazuta, 250 {; (0766.603.000 
cameliasimilea@housexpert.ro 

6. 13 Septembrie, Anaf, dec., utilat,
gars. 4/8, renovata, mobilata modern, uti-

lata, 200 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

7. 13 Septembrie, Parc Sebastian
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez pe

termen lung, garsoniera langa Parc
Sebastian, vis-a-vis de Kaufland elegan-
ta, curata, mobilata si utilata. Aproape de
mijloacele de transport spre Unirii, Uni-

versitate, Gara de Nord. Chirie 1+1 Nego-
ciabil. 275 {; (0746.853.350 
doru_ursache56@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, sp. Dr. Theodor
Burghele dec., 35 mp, mobilat, utilat, Sos

Panduri Razoare. dec. p/8. bloc mixt,
1990,mobilata utilata, libera (1+1) apro-

priere Institutul National de Expertiza
Medicala. Monitor Oficial. 290 {;

(0799.455.788 

9. 13 Septembrie, str. Dorneasca,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, gars

dubla,camera zi cu canapea+camera dor-
mit cu pat mijloc, demisol inalt, bl 2014,
mobila noua, aragaz, frigider, masina de
spalat, sp, tv renovata, p, t, f, g, um, ac,

centrala termica, termen lung, liber 2 iulie.
250 {; (0723.863.518 

10. 21th Residence cea mai frumoasa
dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobilata utila-
ta complet dec.a, panorama superba, sti-

cla securizata intre bucatarie si living,
ideal si single sau cuplu, terasa, centrala
proprie, paza, 6 minutele pana la metrou
350 {; (0764.810.841/ 0768.710.456 

dhcimobiliare@gmail.com 

11. Afi Cotroceni semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, etaj parter/9, confort 1, semi-

dec.a, termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, libera. 1.000 L;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

12. Afi Cotroceni, Academia Militara,
Drumul Taberei, semidec., mobilat, utilat,
Razoare, Drumul Sarii, proprietar exclus
agentii, parter inferior, mobilat nou, buc

americana, utilat, tv led, frigider, centrala
proprie, m. spalat, intretinere totul inclus
250Ron vara, 350Ron iarna, 1c+1g, 700

L; (0720.215.195 

13. Alba Iulia,  inchiriez garsoniera
deosebita pe rod, sunt propri-

etarul; (0769.358.076/
0763.475.100 

14. Aleea Bicaz,  contorizata, internet,
tv, et. 5/10. Acces rapid la tramvai,

troleibuz, statia de metrou Costin Geor-
gian, negociabil, 270 {;

(021.324.63.43/ 0770.282.520 

15. ASE, Piata Romana, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez garson-
iera spatioasa, moderna, cf. 1, complet
mobilata, utilata, g, f, t, centrala termica
proprie, curata tv. La 3 min. ASE statia
metrou Romana. 1+1 garantie. Exclus
animale companie, fumatori. 300 {;

(0744.388.477/ 0755.202.308 
digimicrosistem@yahoo.com 

16. Auchan Titan, complex Rasarit de
Soare dec., 34 mp, mobilat, utilat, garson-

iera dec.a cu bucatarie separat si
dresing. Complet utilata si mobilata. Cos-

turile de intretinere mici 1.200 L;
(0726.214.856 

stangaciuliliana@gmail.com 

17. Aviatiei, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Alexandru Serbanescu, confort 1, 3/4,

balcon inchis, mobilata modern, complet
utilata, imbunatatiri, aer conditionat. 360

{; (0723.445.388 

18. Aviatiei, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Aurel Vlaicu Metrou,bloc reabilitat termic,

mobilata modern, utilata complet, aer
conditionat, adiacent Mall Promenada,

Baneasa, Floreasca, Pipera, Herastrau, 2
minute metrou Aurel Vlaicu 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

19. Avion, Colentina,  mobilat, utilat,
inchiriez gars. la curte, pentru doua fete,
fara copii, animale, 800 lei + utilitati, 800

L; (0784.511.003 

20. Baba Novac, in spatele restaurantu-
lui Rucar, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

garsoniera parter cu curte, 10 minute
metrou Muncii, gresie, faianta, parchet,

termopane, centrala, curte libera, mobila-
ta si utilata, masina spalat, frigider,

aragaz, 1 luna + 1 luna, agentie 280 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

21. Baicului, Electronicii dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Gars. Baicului cf. 3 (Gara
Obor), centrala termica, pat dublu nou,
frigider, masina spalat, aragaz, sifonier,

sarme rufe la geam., et. 2. Garantie 1+1.
Intretinere mica. Parc in zona. Fara ani-

male. 200 {; (0766.480.101 
moiseana@yahoo.com 

22. Banu Manta, 1 Mai, Titulescu, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Banu Manta, et 5,
dec, mobilata si utilata, ac, usa metalica,

bloc reabilitat, termen minim 12 luni,
avans 1+1 garantie. Comision standard

250 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

23. Banu Manta, Sector 1, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera 1948,
contract ANAF, stradal, igienizata, gresie,

faianta, frigider nou, masina de spalat,
aragaz etc. Doresc persoana serioasa,

telefon de legatura, 320 {;
(0746.168.798 
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73. Colentina, Carrefour, particu-
lar,  mobilat, utilat, curte, cam-

era, baie, bucatarie, curat, sepa-
rat (conditii), 50 m cap tramvai

21, 1+1 discutabil, 800 L;
(0720.820.726 

74. Colentina, Cremenita semidec., 30
mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj 4/4 fara
lift, mobilata si utilata, libera, termen lung,
priveliste spre case/vile, avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati: Pipera,
Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica. 205 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

75. Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita dec., 32 mp, mobilat, utilat,
p/10, dec.a, confort 1, bloc mixt, semi-

stradal, mobilata, utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, geam la

baie, zugravita recent, libera, agentie,
comision 50%din chiria primei luni, con-
tract Anaf, 1+1 180 {; (0787.882.999 

76. Colentina, Sos . Andronche, Str.
Sp?tarul Gorgan dec., 44 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera bloc 2019,
zona Colentina, Sos. Andronche, Str.

Spatarul Gorgan?, 3 min pe jos de inter-
sectia cu Sos. Fundeni, totul nou, prima
inchirere, dec.a, suprafata mare aprox.

44 mp. 280 {; (0764.529.841 
cib.royal.imobiliare@gmail.com 

77. Cora, Pantelimon dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, zona Pantelimon

Cora, aragaz, masina de spalat, ac,
canapea dubla, 6 min. metrou Pante-

limon. Pret 270 euro + garantie 250 euro.
Sedere minim 1 an 250 {;

(0765.942.499 
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

78. Costin Georgian -2 minute Metrou
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf
1 dec.a in zona Costin Georgian,2 minute

metrou ,mobilata si utilata modern,con-
tract Anaf.Liber. 257 {; (0786.039.256 

79. Costin Georgian metrou dec., 31
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera cf.
1, dec., zugravit mobilat, utilat complet,
centrala proprie, aer conditionat, costuri
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
utilata, (0775.059.156 

97. Doamna Ghica, complex Cremenita,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera complet utilata si mobilata. Construc-
tie noua cu poarta de acces in curte. Este

foarte bine intretinuta si costurile de
intretinere sunt mici 300 {;

(0726.214.856 
stangaciuliliana@gmail.com 
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225. Magheru semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Piata Romana, garsoniera mobilata

si utilata complet modern amenajata,
spatioasa, libera, la 3 minute de metrou.
260 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

226. Magheru, Nottara  28 mp, mobilat,
utilat, Magheru, Nottara, etaj 3, moderna,
incalzire electrica, g+f+p+t+um. 300 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

227. Maior Coravu, dec., 59 mp, nemo-
bilat, utilat partial, parter/3, dec., renovat,

vedere fata, ideal firma. 360 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

228. Mall Vitan semidec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, moderna, prima inchiriere, et. 3,
bloc nou, izolat termic, centrala proprie,

tv, ac, posibilitate parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi, balcon, boxa.
Vec: Mihai Bravu, Dristor, Foisorului, Alba

Iulia, Zizin. 330 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

229. Mall Vitan dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, particular, ofer spre inchiriere garson-
iera zona Mall Vitan, et.1, renovata, cf. 1,
dec., complet mobilata si utilata, inclusiv
loc parcare. Exclus intermediari 290 {;

(0745.634.634 
Narcisasan@gmail.com 

230. Mall Vitan dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera Vitan
Mall, cf. 1, 2/8, ac, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, masina spalat,

curatenie, internet, 230E, 1+1, contract.
230 {; (0723.087.779 

231. Mall Vitan, dec., 46 mp, 1992, 1/4,
aer conditionat, utilat, mobilat lux, jacuzzi,
proprietar, disc., 300 {; (0723.374.007 

232. Mall Vitan, Mega Mall Dristor etc,
garsoniere semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera 32 m deosebita

Cismigiu central. Garsoniera este
cocheta si dispune de toate utilitatile. De
preferat cuplu Alte oferte avantajoase zil-

nic 9 - 17. Sms daca tel este inchis
1.450 L; (0747.957.826 

233. Metrou Brancoveanu, Berceni,
Tineretului  26 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, garsoniera moderna, lux, mobilata si
utilata complet, 10 minute metrou Bran-
coveanu, vecini linistiti, recent renovat,
etaj 2/4, costuri mici la incalzire, libera,

vedere gradina, balcon 260 {;
(0726.776.225 

234. Metrou Dristor, Kaufland dec., 28
mp, mobilat, utilat, Garsoniera curata,

zona metrou Dristor situata langa magaz-
inul Kaufland, confort 1, etaj 3/8, usa met-
alica, aparate electrocasnice noi, mobila-
ta clasic, balcon inchis, parchet clasic. Nu

colaborez cu agentii. 200 {;
(0737.304.352 

235. Metrou Leonida, str Amurgului,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, 7 min pana la
metrou, garsoniera situata la parter, grad-

ina 20 mp, complet mobilata si utilata,
foarte curata, centrala proprie, libera

incepand cu 1 august. 250 {;
(0722.891.941 

trat_cons@yahoo.com 

236. Metrou Mihai Bravu, bloc nou 2020
prima inchiriere dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Timpuri Noi - Unirii Splai, inchiriem in
bloc nou finalizat garsoniera dec.a. Mobil-
iar nou, loc de parcare in curtea blocului

inclus. Avem si apartamente cu 2 camere
si 3 camere. 350 {; (0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com 

237. Metrou Obor, Aleea Deda semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Proprietar

ofer spre inchiriere pe termen lung gar-
soniera lux,- mobilata si utilata comlpet, -
situata pe Aleea Deda, nr. 1, parter Inalt-

proaspat renovat, totul nou. 310 {;
(0724.013.061 

nedelcu74@yahoo.com 

238. Mihai Bravu, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Ferdinand, 5 minute metrou, lux,
renovata, mobilata ?i utilata cu electro-
casnice, a.c, masina de spalat, contor-

izare apa si caldura, totul nou, bloc reabil-
itat, 240 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

239. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 40
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata,
dec.a, et 5/10, bloc reabilitat termic, la

posta Mihai Bravu, 10 min pana la metrou
Dristor, cablu, internet, termopan, libera,

plata in lei, termen lung 1.000 L;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

240. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., 34
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou

Iancului, dec.a, cu balcon Ã®nchis, fere-
stra la baie, mobilata si utilata, bloc

reabilitat, 8/10, bloc din 1979, 230 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

241. Militari dec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriem garsoniera 45 mp Pacii, 5

minute metrou, zona linistita, bloc nou,
Pacii, proprietar, 1+1, exclus agentie. Ter-

men lung. Rugam seriozitate. Libera
1.08.2020 300 {; (0742.272.750 

242. Militari dec., mobilat, utilat,
inchiriez camer? vila cu toate utilitatile

incluse la o fata sau cuplu zona Militari,
Orsova, 600 lei. 600 L; (0727.220.796 

cristina_cocuta1989@yahoo.com 

243. Militari dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera confort 1 zona linisti-

ta, 180 {; (0723.525.230 
danmadalina17@gmail.com 

244. Militari dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, Gorjului, et. 3/10, dec.a,

mobilata tineresc, utilata complet, gresie
faianta, termopan, masina de spalat, bloc

izolat termic, libera, apropiere metrou,
piata, avans 1luna+1luna 220 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

245. Militari Gorjului dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dubla, 40 mp, parter
inalt cu balcon, bloc reabilitat, 2 min. de
statia de metrou si piata, zona linistita cu
gradina in fata apartamentului, vecini civi-

lizati. Bloc deosebit 280 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

246. Militari Residence semidec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort 1,

etajul 1, mobilata si utilata complet situata
in cartierul Militari Residence, la 3 minute

de mijloacele de transport. Disponibila
imediat 220 {; (0765.546.497 

247. Militari Residence dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Mobilata, utilata complet,

aer conditionat, et 1/7, libera, transport si
centre comerciale, particular; 215 {;

(0770.961.834 

248. Militari Residence dec., 38 mp,
mobilat, utilat, mobilata, utilata complet,

nou, aer conditionat, fara animale, libera,
proprietar, 1+1. 225 {; (0770.961.834 

249. Militari Residence, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, 3 minute capat autobuze
178, 138, Auchan, bloc 2015, p/6, cf. 1,
mobilata si utilata nou, pat matrimonial,
modern, centrala proprie, libera, chiria

1+1. 180 {; (0722.871.755/
0740.011.384 

250. Militari Residence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mob, utilata modern, g, f,
p, t, um, libera, loc parcare. capat 178 la
2 min. bucatarie inchisa balcon 1.000 L;

(0761.167.220 

251. Militari Residence, Apeductului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

spatioasa cu bucatarie inchisa si balcon,
dec.a, etaj 4/7, mobilata/utilata complet,
contorizare separata, videointerfon, loc

de parcare, libera. 1.000 L;
(0731.618.188 

andrei.cosmin07@yahoo.com 

98. Doamna Ghica, Pancota, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, cf. 1, bloc
retras, zona linistita, mobilata si utilata

complet, curata, libera, persoane
serioase termen lung, avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati Pipera,
Colentina, Lacul Tei, Obor, Fundeni 200

{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

99. Dorobanti, Calea Dorobanti, ASE
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10,
dec.a, bloc 1980, reabilitat, foarte curat,

renovata total 2017, mobilata, utilata
complet modern, aer conditionat,

intrare+vedere stradala, balcon tip terasa,
370Â , contract ANAF 370 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

100. Dorobanti, Capitale dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera zona Dorobanti, cu vedere la

Capitale, mobilata, utilata, TV internet si
AC. 280 {; (0729.004.038 
narcisapreda@yahoo.com 

101. Dorobanti, Floreasca, Polona,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera cf. 1 utilata, mobilata
modern, ac, bloc reabilitat termic, in zona

Dorobanti Polona 300 {;
(0720.856.606 

ltaflaru@yahoo.com 

102. Dorobanti, Polona dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Propun spre inchiriere gar-
soniera zona Dorobanti - Polona, dec.a,
mobilata, utilata, finisaje de calitate, stra-
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
de la zgomotul strazii, cu intrare fru-

moasa, perfecta pentru locuinta. Interior
cu finisaje moderne, mobilat si utilat com-
plet, modern, nou, centrala proprie. 320

{; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

118. Dristor, Parc Titan semidec., 33
mp, mobilat, utilat, 1980, 6/13, 33 mp,

semidec.a, g+f+p+t+ac, mobilata si utila-
ta, libera, apropiere Parc Titan si Metrou.
www.realkom.ro 250 {; (0768.119.110 

razvan.gorgan@realkom.ro 

119. Dristor, Ramnicul Sarat dec., 40
mp, mobilat, utilat, aproape de statia stb.
Stadion Olimpia str. Danubiu nr. 6, gar-

soniera confort 1 dec.a, etaj 2/4, suprafa-
ta 40 mp cu balcon,toate imbunatatirile,

mobilata, utilata modern, renovata, libera.
250 {; (0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

120. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Hanul Drumetul,

et.1 semidec. mobilata si utilata modern,
utilata complet, renovata, gresie faianta

termopan, aer conditionat, libera, loc par-
care ADP, apropiere Auchan, linia 41,

1luna+1luna 1.150 L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

121. Drumul Taberei dec., 35 mp, nemo-
bilat, neutilat, 1Mai, parter/10, stradala,

pretabil firma, nemobilata, renovata, cura-
ta, libera, zona excelenta, apropiere scoli,

stb, supermarket, avans 1luna+1luna
400 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

122. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Disponibila pentru vizionare

incepand cu ora 18.00, parter / 4, zona
verde si linistita, aproape de statii de

tramvai, troleibuz, supermarket (1-2 min).
Libera - proprietar. 1.000 L;

(0722.383.544 
purcarea_ana@yahoo.com 

123. Drumul Taberei dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit strada Sibiu, mobilata,
modern, renovata, bloc mixt, dec.a, etaj
p/8, gresie, faianta, parchet, termopan,

contract, Anaf, libera, 1 august, se poate
viziona. 1.200 L; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

124. Drumul Taberei semidec., mobilat,
neutilat, Moghioros- Crinul de Padure,

parter, confort 2, libera, 900 L;
(0724.556.353 

125. Drumul Taberei dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Strada Lunca Siretului, Mater-
na, Lic PTTR, Romancierilor, Timisoara
Profi, garsoniera mobilata si utilata com-
plet, libera, fara balcon, canapea extensi-

bila, 1+1 garantie pentru persoane
serioase, bloc reabilitat 950 L;

(0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

126. Drumul Taberei dec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Cricovului, constructie

2016, confort 1, libera, avans 1 luna + 1
luna garantie, 250 {; (0724.556.353 

127. Drumul Taberei - 1 Mai  mobilat,
utilat, Hanul Drumetului, Valea Prahovei,

etaj 7/10, confort 1, in apropiere sunt:
magazine, scoli, gradinite. 250 {;

(0730.421.581 

128. Drumul Taberei 34 primul chirias
dec., 35 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frgider, aragaz, masina

de spalat), renovata recent, primul
chirias. 240 {; (0751.427.385 

129. Drumul Taberei ansamblu nou Pri-
mavara, gars dubla semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, garsoniera cocheta com-
partimentata in 2 camere, confort 1 sporit,
etaj 1, ansamblu securizat cu sala fitness

si piscina la parter, langa Lidl, mobilier
mobexpert, dotata cu aer conditionat,
aragaz, frig. 230 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

130. Drumul Taberei Exigent Plaza,
3/12, cf. 1, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
dec la cheie. Drumul Taberei, Exigent

Plaza, gars. et 3/12, cf 1, dec.a 35 mp, cu
Balcon, bloc nou, totul nou modern, com-
plet mobilata si utilata, la cheie, aer con-
ditionat, prima inchiriere, in spatele mall-

ului, loc parcare! 350 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

131. Drumul Taberei garsoniera proas-
pat super renovata semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, cf 1, Lux-renovata, 40 mp,
usa metalica, mobila, gresie, faianta, ter-
mopan, TV 100 cm, masina de spalat,
aragaz, frigider, aer condit. totul nou,

f.curata. 1+1. Igienizata si dezinfectata.
250 {; (0765.027.586 

132. Drumul Taberei Parc  mobilat, uti-
lat, Parc, p/4, bloc linistit, toate

imbunatatirile, mobilata si utilata complet,
persoane serioase pe termen lung, 1+1
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
alica, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, linistita, curata, libera, contr.ANAF,
1+1, agentie 200 {; (0787.882.999 

217. Lacul Tei, Facultate de Constructii
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/10, dec.a,
confort 1, mobilata, utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 lifturi,
bloc reabilitat, acces rapid la mijloacele
de transport in comun, libera, zugravita
recent, contract ANAF, 1+1 1.200 L;

(0787.882.999 

218. Lacul Tei, Ingineriilor dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf 1 dec.a 42

mp, mobilata utilata modern, libera,
apropiere parc, mijloace de transport

350 {; (0773.929.072 

219. Lacul Tei, Inginerilor Tei, sect. 2,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 3/10, 1987,

parchet, gresie, faianta, termopan, liniste,
curata, termen lung, petul zonei;

(0726.936.253 

220. Lucretiu Patrascanu  34 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou, mobilata, utilata complet, renova-
ta recent cu imb., mobilier nou, contoriza-
ta, costuri mici, zona verde, libera 1.100

L; (0732.642.070/ 0749.663.552 

221. Lucretiu Patrascanu, particular,  35
mp, utilat, cf. 1, libera, exclus agentii,
superpret, discutabil; (0725.088.088 

222. Lujerului, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat,  300 {; (0723.133.140 

mihaicap@yahoo.com 

223. Lujerului, Militari dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-

soniera dec.a, etaj 4, complet mobilata si
utilata. Blocul are locatari foarte linistiti si

se afla situat la 3 minute de sta?ia de
metrou. 270 {; (0745.011.807 

magda_urzica@yahoo.com 

224. Lujerului, Militari, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera dec.a,
confort sporit, mobilata si utilata modern,

zona Lujerului la 5-6 min. de metrou
Lujerului, 2 min. distanta de statia de

tramvai 41, la 5 min. de Cora Lujerului
260 {; (0725.461.293 
mihaela.ispas@gmx.de 

252. Militari Residence, particular, gar-
soniera dec., 35 mp, mobilat, utilat, partic-
ular, inchiriez garsoniera in Militari Resi-
dence, str. Tineretului, constructie 2018,
etaj 1/7, mobilata si utilata (frigider, plita,
cuptor electric, masina de spalat, cen-
trala, TV), 5 min. STB capat linie 178,

1.000 L; (0722.698.107 
ninelg2000@yahoo.com 

253. Militari Residence, Rezervelor,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera, intr-un imobil construit in 2014,
etaj 5/7, vizavi de statia RATB 178/138.
Imobilul are centrala proprie, mobilat uti-
lat, zona linistita, rog seriozitate. 1.100

L; (0767.443.967 
fneacsu86@yahoo.com 

254. Militari Rezidential, Apeductului
50 mp, mobilat partial, utilat partial, pro-
prietar inchiriez garsoniera parter inalt
Apeductului, partial mobilata (canapea

extensibila, masina de spalat, frigider). In
urma platii 2+1 garantie, voi mobila cu

cele necesare. 200 {; (0729.063.272/
0730.246.583 

gabrielamot1987@gmail.com 

255. Militari, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera

recent renovata,vis-a-vis de Piata Vet-
eranilor, situata la 2 min. de metrou, 5

min. de Cora Lujerului 230 {;
(0723.507.780 

Lt_mrn@yahoo.com 

256. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata

cu grup sanitar, televizor, internet. Pret
800 lei o persoana. 800 L;

(0722.700.632 

257. Militari, Chiajna, Tineretului dec.,
40 mp, nemobilat, utilat, Ã®nchiriere gar-
soniera spatioasa 40mpu, dec.a, Militari
Chiajna Tineretului 13, buc?t?rie mobi-
lat?, utilata, curata, libera, 150Â . 150

{; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

258. Militari, Cora Lujerului, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, Militari, Cora

Lujerului, 5 min. metrou Lujerului, gars.
cf. 1, semidec.. et. 4/9, renovata recent,

mobilata si utilata complet, 270 euro, 1+1.
facilitati st. tramvai 41, metrou, st STB,

Carrefour, piata, supermarket etc 270 {;
(0720.622.788 

259. Militari, Cora, Lujerului  30 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera confort 1, mobilata decent, curata.
200 {; (0785.789.481/ 0724.639.940 

260. Militari, Gorjului dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Gorjului, str. Rasaritului, gars.

moderna, cf. 1, aer conditionat,
internet+cablu tv (RCS RDS), bloc mixt
reabilitat, bloc din 1980, 1+1, usor nego-

ciabil. 260 {; (0727.404.364 
a.rusu82@yahoo.com 

261. Militari, Gorjului garsoniera dec.,
38 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

262. Militari, Gorjului, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Gorjului, Miilitari, particular,
garsoniera, 1 min. metrou, 8/8, utilata si

renovata, aragaz, frigider, masina de
spalat, g, f, p, t, ac, um. Vecinatati:

Lujerului Veteranilor, Uverturii, Virtutii
250 {; (0723.670.538 

263. Militari, Gorjului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, gars. situata la
3 minute de metrou, et. 10, centrala pro-
prie, renovata recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, AC, balcon inchis ter-
mopan. Complet mobilata si utilata, masi-
na spalat, libera, 250 {; (0744.671.525 

264. Militari, Gorjului, Cetatea de Balta,
Iuliu Maniu dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Gars. pozitionata excelent, doar 1 min

dist. statie metrou, et. 4/8, scara curata,
1,5 x garantie+ 1 x chirie avans. Libera,
250 {; (0773.937.217/ 0773.937.205 

office@evocasainvest.ro 

265. Militari, Lujerului metrou dec., 45
mp, mobilat, utilat, la 4 minute, soseaua
Virtutii, garsoniera confort 1 sporit dec.a,
mare, spatioasa, mobilata tineresc, masi-

na de spalat, aragaz, frigider, lcd, par-
chet, termopan, gresie, faianta, usa met-

alica, contorizata, agentie 230 {;
(0758.100.191 

266. Militari, Lujerului, langa metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frgider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, situata la 2

min de statia de metrou Lujerului. 1.200
L; (0751.427.385 

267. Militari, Pacii, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera p/3, bloc nou, 8
apartamente, complet finisat si utilat, loc
parcare, 7 min de mers pana la metrou

Pacii, direct proprietar. 280 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatino@gmail.com 

268. Militari, Pacii, Kaufland, Lidl, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, imobil 2012,
gresie, faianta, termopane, cablu, cen-
trala, apometre, aproape metrou, avans
1+1, etaj 1/2, aer conditionat, liber, la 10
minute de Cora, Auchan, Metro, libera,
zona verde linistita, piata aproape. 220

{; (0768.644.971 
elkonareal@yahoo.com 

269. Militari, Piata Gorjului, comision
0% dec., 28 mp, mobilat, utilat, str. Velei
nr. 2, et. 1/4, an 1980, liniste, mobilata

modern, utilata complet, comision chirias
0%, metrou Gorjului, centrala proprie,

avans 1 luna, garantie 2 luni, Rasaritului,
fara fumatori 220 {; (0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

270. Militari, Politehnica, Lujerului,
Complex Quadra 2 semidec., 36 mp,

mobilat, utilat, Garsoniera
moderna,suprafata 36 mp, etaj 3/11, bal-
con, aer conditionat, mobilata si utilata
complet, bloc 2010, aproape de metrou
Lujerului, scara curata, lift, paza, priv-

eliste frumoasa, zona linistita, libera. 275
{; (0731.848.878 

cristian@21imobiliare.ro 

271. Militari, Sos. Virtutii, metrou
Lujerului, stradal dec., 36 mp, nemobilat,

neutilat, Garsoniera dec.a, situata la
parterul unui imobil mixt cu 8 etaje, con-
struit in 1985, acces stradal, suprafata
utila 36 mp, renovata, ideala locuinta/

birouri/ cabinet, scara curata, vedere fata
250 {; (0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro 

272. Militari, str. Virtutii dec., 45 mp,
mobilat, utilat partial, garsoniera spa-

tioasa, mobilata, gresie, parchet, cana-
pea extensibila, masina de spalat,

frigider, aragaz. Bucataria inchisa, balcon
300 {; (0765.023.440 

273. Militari, Veteranilor, Lujerului 1 min
metrou semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

Militari, Veteranilor, Lujerului 1 min
metrou, cf. 1, sdec, la 1 min de piata Vet-

eranilor, etaj 6/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, mobilata si utilata

complet, libera, avans 1+1, agentie 210
{; (0799.557.197 

274. Militari, Veteranilor, piata, dec., 42
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata obis-

nuit, etaj 3/8, dec.a, libera, spatioasa, 5
min. pana la metrou, chirie in lei, termen

lung. 1.000 L; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

275. Mosilor / Eminescu dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Se inchiriaza studio mod-

ern pentru inchiriat in zona Calea Mosilor,
cu electrocasnice si obiecte sanitare noi.
Studio-ul dispune de izolatie interioara
299 {; (0725.399.889/ 0753.014.509 

myarthrealestate@gmail.com 

146. Drumul Taberei, Bulevardul 1 Mai,
Contract ANAF dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera Decomandata, etaj 2/10,

confort 1, renovata, mobilata si utilata
complet, spatioasa, Contract Anaf,

disponibila imediat. Vecinatati: Tramvai
41, Auchan, Kaufland, 10 minute AFI
Cotroceni. 1.200 L; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

147. Drumul Taberei, Compozitorilor,
bloc mixt dec., 40 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera mobilata mod-
ern, utilata complet (frgider, aragaz, masi-

na de spalat), renovata recent. 250 {;
(0751.427.385 

148. Drumul Taberei, Favorit dec., 35
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

garsoniera mobilata modern, utilata com-
plet (frigider, aragaz, masina de spalat),

renovata recent. 250 {; (0751.427.385 

149. Drumul Taberei, Favorit totul nou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, plita, cuptor,
masina de spalat), totul nou, primul

chirias. 310 {; (0751.427.385 

150. Drumul Taberei, Favorit, dec., 44
mp, utilat, garsoniera cf. 1, P/8, mobilata
modern, proaspat renovat, g, f, p, t, um,
aer cond., balcon inchis, contract ANAF,
plus garantie, disc., in 2 rate esalonate,

1.200 L; (0735.343.011 

151. Drumul Taberei, garsoniera lux,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Ghencea

Lukoil, parter, bloc nou, 47 mp, mobilata
modern, bucatarie mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, centrala termica, apropiere ratb, lib-

era 1 luna + 1 luna garantie 230 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

152. Drumul Taberei, Ghencea totul nou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frgider, aragaz, masina

de spalat), renovat recent, totul nou,
primul chirias, situat la 2 min de capatul
tramvaiului 41. 250 {; (0751.427.385 

153. Drumul Taberei, Ghencea totul nou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina

de spalat), renovata recent, prima
inchiriere, situata la 2 min de capatul

tramvaiului 41. 230 {; (0751.427.385 

154. Drumul Taberei, Ghencea, langa
Scoala 311 dec., 36 mp, mobilat, utilat, et
7/10, cf. 1, dec.a, complet mobilata si uti-
lata modern, pat matrimonial si dressing,
balcon inchis cu termopan, bucatarie sep-

arata, liber. 250 {; (0786.325.404 

155. Drumul Taberei, Ghencea, nr 44,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

garsoniera confort 1, mobilata decent,
curata. 200 {; (0785.789.481/

0724.639.940 

156. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, 1 Mai,

Hanul Drumetul, et. 1 semidec. mobilata
si utilata modern, utilata complet, renova-
ta, gresie faianta termopan, aer condition-

at, libera, loc parcare ADP, apropiere
Auchan, linia 4 1.150 L;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Materna dec., 35
mp, mobilat, utilat, str. Lunca Siretului,

dec.a, complet mobilata si utilata modern,
canapea extensibila, spatii de depozitare.

Pt. mai multe informatii si vizionari va
stau la dispozitie, 210 {;

(0786.325.404 

158. Drumul Taberei, Petre Ispirescu
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, situta la 2
min de statia tramvaiului 32. 250 {;

(0751.427.385 

159. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
et 2/10, mobilata semidec., 21 mp, mobi-
lat, utilat, utilata. Dr. Tab Piata, vis-a-vis
de Tip Top, et. 2/10, cf 2, sdec, 21 mp,

recent renovata, toate imbunatatirile, g, f,
p, t, um, complet mobilata si utilata, totul
nou, la prima inchiriere, aragaz, frigider,
tv, lift. Agentie. 200 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

160. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
metrou,  mobilat, utilat, Particular, etaj 5,
bloc reabilitat, contorizata, zugravit, ame-
najari, usa metalica, libera, termen lung,

1+1+ utilitati in avans. 230 {;
(0722.190.588 

161. Drumul Taberei, piata Valea
Ialomitei, Materna, dec., mobilat, utilat,
proprietar, exclus agentii, 3 garsoniere
utilate, mobilate, tv led, baie/bucatarie

proprie, a.c., amenajate intr-un spatiu de
90mp bloc cf.1 sporit, intretinere totul

inclus 250 Ron vara, 350 Ron iarna 700
L; (0720.215.195 

162. Drumul Taberei, Plaza Mall semi-
dec., mobilat, utilat, Bloc reabilitat,

stradal, tramvai 41 in fata blocului, 2
minute de Plaza, et 7/9, AC, frigider,

aragaz, masina de spalat, aproape de
piata, parc, viitoare statie de metrou Dru-

mul Taberei-Moghioros. 230 {;
(0728.646.749 

alx73andra@gmail.com 

163. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul
nou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer

spre inchiriere garsoniera mobilata mod-
ern, utilata complet (frgider, aragaz, masi-
na de spalat), totul nou, prima inchiriere,
situata la 3 min de Plaza Mall. 250 {;

(0751.427.385 

164. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata

complet, garsoniera amenajata, spa-
tioasa, libera, bloc stradal cu 2 lifturi, viza-

vi Mall Plaza, aer conditionat, merita
vazuta, 180 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

165. Drumul Taberei, Romtelecom,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata
si utilata modern, et. 3/9, renovata, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, apropiere
stb, supermarket, scoli, termen lung, 280

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, Sibiu, 1 Mai, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata si
utilata modern. et. 8/10, foarte curata,

langa statie stb, apropiere Favorit, libera,
bloc curat, doua lifturi, contorizata, ter-

men lung 250 {; (0723.118.778/
0723.118.758 

adrianaolteanu@ymail.com 

167. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ialomitei dec., 35 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei - Valea Oltului, 1/4, confort 1

dec, mobilata tineresc, 35 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
masina spalat, tv, geam la baie, fara bal-

con. Acces RATB, viitoare st. metrou,
Kaufland. 800 L; (0726.004.932 

casastilconcept@yahoo.com 

168. Erou Gh. Pana 31A,  mobilat, utilat,
garsoniera la curte, zona metrou Republi-
ca, contorizat separat lumina -gaze, 800

L; (0765.513.462 

169. Favorit - Drumul Taberei semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
garsoniera, semidec., renovata, igieniza-
ta, mobilata cu totul nou, balcon inchis,

etaj 7/10, bloc modern, 2 lifturi. 1 luna + 1
luna garantie, 230 {; (0725.283.862 

170. Favorit, Drumul Taberei, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, dec.a, mobilata

si utilata complet. Imbunatatiri: termopan,
gresie, parchet. Situata la 3-5 min. de

mijloacele de transport (viitoare statie de
metrou). Multiple facilitati in zona. 1.200

L; (0726.722.916 
adelacaslacovici@gmail.com 

171. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou
Iancului, 8/10, bloc din 1979, dec.a, cu

balcon Ã®nchis, mobilata, utilata cu elec-
trocasnice, bloc reabilitat, 230 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

172. FLOREASCA 24 mp, mobilat, uti-
lat, -Rossini, etaj 1/4, masina de spalat,
tv, gresie, faianta, parchet, discutabil,

240 {; (0724.556.353 

173. Floreasca, 32 mp, mobilat, utilat,
Barbu Vacarescu, bloc 2019, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent
Aviatiei, Mall Promenada, Metrou Aurel

Vlaicu, Club Pescariu 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

174. Floreasca, Barbu Vacarescu, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Club Fratelli, parter
inalt/5, dec., bloc mixt, constructie 2010,
mobilat ultra modern, centrala termica
proprie, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, pozitie

superba contract ANAF, libera 1.500 L;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 
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
apropiere supermarketuri 250 {;
(0765.404.303/ 0726.762.960 

196. Iancului la 3 minute de metrou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, P-ta Iancului,
Ferdinand, 3 minute statia de metrou P-ta
Iancului, et. 1/8, proaspat renovata, com-
plet utilata si mobilata, prima inchiriere,

finisaje lux, bloc mixt, 1985, contract
ANAF 300 {; (0727.571.460/

0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

197. Iancului metrou  36 mp, mobilat,
utilat, Vatra Luminoasa, confort 1, mare,
spatioasa, balcon inchis, mobilata com-
plet, aer conditionat, masina de spalat,
aragaz, frigider, parchet, termopan, gre-
sie, faianta, usa metalica, contorizata,

agentie 200 {; (0758.100.191 

198. Iancului metrou, Ritmului dec., 40
mp, mobilat, utilat, Magura Vulturului, bloc

stradal, confort 1, spatioasa, balcon
inchis, renovata, mobilata tineresc, aer
conditionat, masina de spalat, aragaz,
frigider, lcd, parchet, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, agentie 250 {;

(0758.100.191 
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371. Titan mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera la parter in zona

Titan, foarte aproape de statia de metrou
Titan, recent renovata, utilata complet,

intrare stradala.Relatii la telefon. 250 {;
(0766.228.728/ 0766.228.728 

racostin1@gmail.com 

372. Titan dec., 28 mp, mobilat, utilat,
Stelian Mihalea, garsoniera mobilata si
mobilata complet, amenajata, centrala

proprie, libera, etaj 8 din 10, situata la 10
minute de metrou Grigorescu 180 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

373. Titan 10 minute parc IOR si metrou,
pe Grigorescu, semidec., mobilat, utilat,
parter, bloc reabilitat,complet renovata,

mobilata si utilata modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, AC,
frigider, masina spalat, termen lung, 1
luna + 1 luna garantie, agentie 250 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

374. Titan metrou dec., 22 mp, mobilat,
utilat, Titan, 1 Decembrie 1918 metrou,
stradal, bloc reabilitat termic, mobilata si
utilata modern, masina de spalat, tv lcd,

renovata total, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, contorizata, libera

850 L; (0763.755.227 

375. Titan metrou 3 minute dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Agentie, etaj 4/10, mobilata

si utilata, contorizata, AC, libera, 1+1.
Vecinatati: Parc Ior, Mall Park Lake, Dris-

tor, Baba Novac, Nicolae Grigorescu,
Potcoava. 350 {; (0750.715.210 

376. Titan metrou, semidec., mobilat,
utilat, 9/10, renovata, mobilat si utilat

complet, g, f, p, t, um, ac, spatii depoz-
itare generoase (doua dulapuri mari) 250

{; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

377. Titan metrou, parc Liviu Rebreanu
15 N3 proprietar semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Mega Image non-stop

et. 6/9, 3 lift, pat 2x1.6m, aragaz, masina
spalat, comb. frig., tv balcon desf. zugrav-
it alb cf. 1, g, f, p, t apom. repart. 0 comis.

agentii, libera 22.08 pret 250-320 euro
luna negociabil 299 {; (0774.560.744 

378. Titan Palladium Residence semi-
dec., mobilat, utilat, et 5 mobilat utilat
complet modern.eventual loc parcare
contra cost. Vedere sud. Deosebit de

luminos. 250 {; (0728.114.496 

379. Titan Postavarul  mobilat, utilat,
particular inchiriez pe termen lung unei

salariate garsoniera mobilat? utilata zona
Postavarul Titan. (0723.511.888 

alinpange@gmail.com 

380. Titan Trapezului, metrou 1 Decem-
brie 1918, 15 min dec., 30 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera in vila, contorizata indi-
vidual, Titan Trapezului, metrou 1 Decem-

brie, str Vitioara. cf. 1, 30 mp, et. 2/2,
zona linistita si sigura. Centrala proprie si
parcare. Tur virtual pe Whatsapp. 210 {;

(0774.429.021 
sector3imobiliare@gmail.com 

381. Titan, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, proprietar, aleea Cindrel, fara inter-

mediar, fara agentie, fara comision, la
cuplu salariati 1.000 Lei 1.000 L;

(0769.159.763 

382. Titan, 6 minute Parc IOr, metrou
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Nicolae
Sebe, garsoniera semidec.a, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, scara impecabila, libera 6
minute parc 250 {; (0769.651.162 
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
cf. 1 sporit, dec, 42mp, bloc de garson-

iere, curata, mobilata modern, utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, libera, zona linistita,

avans 1luna+1luna garantie, agentie.
230 {; (0770.956.572 

410. Unirii, pasajul Marasesti dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera este ame-
najata modern, mobilata si utilata com-
plet. Imobilul este situat intr-o zona cu

acces facil catre mijloacele de transport
RATB si metrou. 320 {; (0722.550.990 

411. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
Moise Nicoara semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, confort 2,semistradal, 6/10, mobila-
ta modern, utilata complet (frigider, masi-
na de spalat, aragaz), gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, aer condition-
at, bloc reabilitat termic, libera, agentie

imobiliara 220 {; (0724.336.834 

412. Unirii, rond Alba Iulia dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 4/8, dec.a, bloc mixt, mobi-
lata, utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi interioare noi,

aer conditionat, bloc stradal, vedere
spate, libera, contract ANAF, 1+1 300 {;

(0787.882.999 

413. Unirii, Zepter, Goga, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gars 45
mp, dec.a, 5/8, bloc mixt, intrare din Bule-

vardul Goga, impecabila, liniste multa,
aproape totul nou, inclusiv instalatia sani-

tara, 1+1, eventual contract. 340 {;
(0723.087.779 

299. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
stradal semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
10/10, cf 1, semidec, 32 mp, vedere pe

spate, liniste, bloc de garsoniere, reabili-
tat termic, 2 lifturi, mobilata, utilata com-
plet, libera, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, contract la Anaf, avans 1+1,
agentie. 1.000 L; (0770.956.572 

300. Pantelimon, Complexul Reziden-
tial Rams  36 mp, mobilat, utilat, 5 min
Metrou Republica, et 6, bloc nou, prima

inchiriere, mobilata si utilata complet nou,
are toate imbunatatirile, incalzire prin par-
doseala, centrala proprie, balcon. 300 {;

(0724.934.560 
alina.dumitrache@royal-crown.ro 

301. Pantelimon, Complexul Reziden-
tial Rams  49 mp, mobilat, utilat, garson-

iera tip studio, 49 mp, bloc nou, prima
inchiriere, mobilata si utilata complet lux,

are toate imbunatatirile moderne, centrala
proprie, incalzire prin pardoseala. 300 {;

(0724.934.560/ 0741.990.000 

302. Pantelimon, Delfinului dec., 40
mp, mobilat, utilat, Particular, etaj 3/10,
recent renovat, complet mobilat si utilat,
parchet, gresie, faianta, curat, termen
lung, chirie 1 + 1, poze reale 250 {;

(0723.206.722 
dmad25@yahoo.com 

303. Pantelimon, proprietar, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera de

inchiriat, 3 min. statia de metrou Pante-
limon, bloc nou, etaj 7/10, mobilata nou,
primul chirias. Se cere 1 luna avans plus

1 luna garantie 1.400 L;
(0729.942.824 

florinrizea80@yahoo.com 

304. Pantelimon, Socului, P-ta Delfinu-
lui, Chisinau semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, etajul 9/9, semidec.a, bloc mixt, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, balcon
inchis termopan, vedere superba spre

piata si lac, mobilata, utilata, 1000 lei, o
luna avans, o luna garantie 1.000 L;

(0723.627.531 

305. Parc Sebastian,  42 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ofer spre inchiriere gar-

soniera 250 {; (0730.522.615 
adriancorbaciu@yahoo.com 

306. Piata 1 Mai, Turda, la piciorul podu-
lui, semidec., 42 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, bloc stradal, et. 6/10, dotat si utilat
modern, g, f, t, aer conditionat, 250 {;

(0726.443.185 
monyyk2007@yahoo.com 

307. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona

Piata Alba Iulia. Garsoniera este situata
pe strada Mesterul Manole in bloc ter-

moizolat. Se inchiriaza doar in baza unui
contract de inchiriere. 1.700 L;

(0721.212.244 
dobreclaudiuromeo@gmail.com 

308. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Alba Iulia, Unirii, direct

proprietar, lux, dec.a, complet mobilata si
utilata, bloc 1988, termoizolat, ac. Pentru
o singura persoana nefumatoare fara ani-

male de casa. Exclus agentii. 370 {;
(0758.020.878 

arstoian@gmail.com 

309. Piata Alba Iulia, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt

impecabil, renovata si mobilata complet,
total nou. 250 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

310. Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,
et. 3/9, gresie, faianta, termopane, inter-
net, cablu, tv, masina de spalat, aragaz,
renovata. Fara comision agentii, 1 luna +

1 garantie, min. 1 an, particular, libera,
250 {; (0728.530.214 
crissa_ro@yahoo.com 

311. Piata Iancului semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului, Avrig, gar-
soniera, cf.1, etaj 2 din 10, 34 mp., usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata, utilata, bloc mixt, in
apropiere magazine banci 3 min de

metrou 260 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

312. Piata Muncii, Basarabia dec., 36
mp, mobilat, utilat, Garsoniera in bloc

mixt, constructie 1982, dec.a, mobilata si
utilata complet, aproape de Stadionul

National, metrou. 250 {;
(0730.664.664 
ana@roimob.ro 

313. Piata Muncii, metrou bl. mixt,  40
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10 dec.a bloc

mixt. Este renovata total, mobilata si utila-
ta modern. Totul este nou. Distanta pana
la metrou 3 minute. In imediata apropiere

se afla Parcul National, magazine,
scoala, liceu. Sunati acum, merita vazuta

300 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

314. Piata Muncii, Pasajul Muncii dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera la prima
inchiriere dec.a, cf.1 sporit, suprafata 40
mp, etaj 1/8, renovata mobilata / utilata

complet, totul nou si modern, bloc
anvelopat metrou P-ta Muncii la 5 min

distanta, libera, neg. 340 {;
(0758.085.005 

315. Piata Muncii, Sp. V. Babes dec., 34
mp, mobilat, utilat, Etaj 8/10 dec.a bloc
mixt. Este mobilata si utilata modern.

Totul este nou. Intrare stradala, vedere
spate. Distanta pana la metrou 2 minute.
Sunati acum. 299 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

316. Piata Pache Protopopeescu semi-
dec., mobilat, utilat, Garsoniera mobilata
si utilata complet, aer conditionat, cen-

trala proprie, balcon, chicineta, zona cen-
trala. Situata exact in rondul din Piata

Pache Protopopescu, in fata parcului cu
fantana arteziana. Vederea nu este la

bulevard, liniste. 250 {; (0756.113.888 
razvan.ancan@professorpuzzle.ro 

317. Piata Progresul,  proprietar inchiriez
gars. cu aragaz, frigider, mas. de spalat,

aer cond., 170 {; (0775.247.097 

318. Piata Romana, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera 2
camere semidec.e, mansarda,

P+1+M, proaspat renovat, mobilat
si utilat, centrala proprie noua,

repartitoare, geamuri termopan,
laminat, G, F in baie, aer condi-

tionat 210 {; (0730.006.874 

319. Piata Romana, Dacia dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Piata Spaniei, garsoniera,
et 1, mobilata, utilata frigider, aragaz nou,

masina spalat, centrala termica, acces
facil Universitate, Stefan cel Mare,

Magheru, Unirii, Armeneasca, Obor, 200
{; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

320. Piata Romana, Dacia, garsoniera
cocheta,0%Comision dec., 25 mp, mobi-

lat, utilat partial, pentru rezidenta sau
birou, pozitie ultracentrala privilegiata,

aprope de obiective culturale si turistice,
langa ASE si metrou. Garsoniera lumi-

noasa fara bucatarie, in bloc de caramida
cu intrare frumoasa 250 {;

(0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

321. Piata Sudului semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Piata Sudului, 20 mp,
mobilata, mobilata si utilata complet,

7/10, 3 minute de metrou, supravegheat
video, interfon, constructie 1970, imobil
glisant, grad de seismicitate 8, frigider,

masina de spalat, televizor led, plita gaz
4 ochiuri. Incalzire, calorifer cu repartitor

de costuri. Blocul se afla la 3 min. metrou.
Chiria lunara 900 Lei, garantie 900 L;

(0766.317.618/ 0799.121.777 

414. Universitate dec., 33 mp, mobilat,
utilat, BNR, garsoniera, dec.a, etaj 2, ren-
ovata, mobilata, utilata complet frigider,

aragaz, masina spalat, ac, tv, acces facil
Unirii, Romana, Victoriei, Cismigiu, Izvor

260 {; (0763.656.867 
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
(0742.078.877 

431. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Pompiliu Manoliu semidec., 31 mp, mobi-

lat, utilat, garsoniera spatioasa, etaj 2,
zona excelenta, parcuri, Megamall, mag-
azine, mobilata si utilata modern, ideala
pentru cuplu sau single, contract ANAF,
disponibila pentru termen lung, seriozi-

tate, 1+1 250 {; (0742.078.877 

432. Vatra Luminoasa, Mr. Coravu,
Arena Nationala, semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, apropriere Arena
Nationala, Mall, parc, metrou Iancului,
Muncii, troleibuz Universitate, Gara de
Nord, 300 euro lunar + 1 luna garantie
300 {; (0744.575.548/ 0726.327.305 

toni_asan@yahoo.com 

433. Victoriei- Banu Manta- garsoniera
lux, dec., 37 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, totul nou, lux, situata la etajul 10,

37 mp, mobilata si utilata complet, termen
de inchiriere minim 12 luni, o luna avans
si doua garantie. Fara animale de com-

panie, broker exclusiv, 399 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

434. Virtutii 8 dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Virtutii 8, garsoniera spatioasa 42 mp,
toate utilitatile, garsoniera se afla la 100

metri de statia de tramvai 41, metrou
Lujerului la 3 minute de mers pe jos pe
langa SIR, bloc linistit, curat, pretul este

de 250 euro usor neg. 250 {;
(0773.316.497 

276. Mosilor Pizza Hut dec., 35 mp,
mobilat, utilat, cf.1, dec.a, etaj 3/8, utilata,
nemobilata, libera, bloc retras, zona linis-

tita, minim 1 an, avans 1+1, comision
agentie 50%, vecinatati: Eminescu, Carol,

Universitate, Obor. 250 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

277. Muncii metrou, bd. Decebal dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, confort 1
mare, spatioasa, balcon inchis, renovata
acum, mobila noua, electrocasnice noi,
aer conditionat, parchet, termopan, gre-
sie, faianta, usa metalica, contorizata,

agentie 300 {; (0758.100.191 

278. Muncii, Vatra Luminoasa,  36 mp,
mobilat, utilat, la 6 minute de metrou Ian-
cului sau Muncii si la 10 minute de Mega

Mall, 2/10, totul modern nou, prima
inchiriere, g, f, p, t, um, ac, aragaz,

frigider, ms, contorizata, tv Led, internet
libera 290 {; (0732.859.500 

279. Nerva Traian dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera open space, vedere pe
fata, mobilat lux, 2 canapele extensibile,
hita la bucatarie, zona linistita, 120 m de
str. Nerva Traian, disponibila imediat, ter-
men lung, 1 luna avans, 1 luna garantie

350 {; (0749.102.608 

280. Nerva Traian dec., 42 mp, mobilat,
utilat, mobilata modern, utilata complet,
renovata recent, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, aproape de
metrou, libera, vecinatati: Unirii, Timpuri

Noi, Vitan 250 {; (0727.246.150 

281. Nerva Traian, Casa de Pensii,
Octavian Goga dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, dec.a, etaj 4/10, c-tie 1988,

44 mp, gresie, faianta, termopan, bloc
reabilitat termic, parchet, usa metalica,

aer conditionat, mobilata modern, utilata
complet, masina de spalat. 270 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

282. Nerva Traian, str. Vlad Dracu, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez
garsoniera etaj 2/8 curata recent renova-

ta, eleganta, dotata cu tot ce ii trebuie.
Zona linistita pe str. Vlad Dracu nr. 1. Bloc
de garsoniere. Vedere spre Moruzzi. La 5
min de Mall Vitan si 8 min de Metrou Tim-
puri Noi Pret negociabil functie de avans.

380 {; (0725.859.858 

283. Nicolae Grigorescu  40 mp, mobi-
lat, utilat, 9/10, metrou Titan 5 min., reno-
vata, mobilata si utilata complet, ac, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, masi-
na spalat, 260 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

284. Nicolae Grigorescu, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Nicolae Grigoresc,
Patriotilor, 3 minute metrou, inchiriem

gars. cf. 1 intr-un bloc mixt reabilitat, et.
7/9, mobilat modern, aer conditionat,

masina spalat aragaz, frigider, termopan,
g, f, p, noi. Libera 250 {;

(0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

285. Nicolae Grigorescu, metrou  42
mp, mobilat, neutilat, gars. dubla cu bal-

con, in vila 5 minute pana la metrou.
intrare separata, baie si bucatarie pro-
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
at, dec.a, exclus agentii. 370 {;

(0758.020.878 

323. Piata Victoriei, garsoniera dec.a
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Piata Victo-
riei, garsoniera eleganta, moderna, Tit-
ulescu, garsoniera spatioasa, et. 3/10,

termopan, parchet, mobilata, utilata com-
plet. Aproape de Gara de Nord, 1 Mai,

Basarab, Kisselef, Guvern 350 {;
(0731.877.269 

324. Piata Victoriei, Iancu de Hune-
doara, dec., 22 mp, nemobilat, utilat par-
tial, garsoniera cocheta, dec.a, nemobila-

ta, ac, etaj 4, vedere stradala, 22 mp,
chicineta, vis s vis de spitalul Grigore

Alexandrescu 240 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com 

325. Plaza Mall, bd. Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, inchiriere pe
termen lung. 250 {; (0723.309.101 

326. Plaza Mall, complex Exigent Plaza
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou, inchiriez garsoniera nou nouta,
prima inchiriere, ansamblu rezidential

nou, etaj 7/11, mobilata si utilata complet
cu lucruri de calitate, modern, centrala

termica, costuri mici 300 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

327. Plaza, Drumul Taberei, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, moderna in zona Plaza,
dec.a, prima inchiriere, totul nou, et. 3,

centrala proprie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, tv, ac, bal-

con. Vec.: Lujerului, Politehnica, Afi
Cotroceni, Militari 350 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

328. Politehnica, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, Plaza Residence, imobil
2019, mobilata modern, utilata complet,

aer conditionat, centrala proprie, adiacent
Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi
Cotroceni, metrou Lujerului 320 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

329. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., 36 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, dec., toate imbunatatirile noi
2020 gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, ct, balcon,

mobilata si utilata complet, modern, bloc
nou 2020, prima inchiriere 250 {;

(0758.041.197 

330. Popesti Leordeni, str. Fermei nr. 9,
dec., 35 mp, mobilat, gars., an 2020, 250

{; (0727.127.729/ 0762.771.459 

331. Popesti, 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera (45mp-dormitor, living
cu bucatarie deschisa, 2 balcoane si par-
care) in Popesti Leordeni intr un ansam-
blu rezidential construit in 2009. 200 {;

(0771.309.172 
matei2412_gabi@yahoo.com 

332. Rahova in spatele pietei, strada
curata dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez camera la curte, intrare separa-
ta, baie si bucat separate, frigider,

aragaz, centrala termica, termopane, unei
familii de nefumatori, fara copii, strada lin-

istita, exclus agentii. 700 L;
(0733.607.152 

333. Rahova sector 5 semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera confort 1, sdec, gresie, faianta,
parchet, usa metalica mobilata si utilata
zona Calea Rahovei/ Barca, acces rapid
la tramvaiul 32. 900 L; (0721.739.111 

vioviselena@yahoo.com 

334. Rin Grand Hotel, Confort Park, gar-
soniera dec., 44 mp, mobilat, utilat, Vitan

Barzesti nr. 7D, complex Confort Park
imediat in spatele Rin Grand Hotel, 2008,
44 mp utili, et. 2/11, dec., dressing, bal-

con 5 m, finisaje de calitate, centrala ter-
mica, (1+1) 250 {; (0723.206.588 

adriansimion15@yahoo.com 

335. Romana semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera, in vila, ingriji-

ta, centrala proprie, mobilata si utilata
complet, costuri mici intretinere, la doar 4-
5 minute de metrou si 2-3 minute de Ase.

Agentia Estate Advisers 300 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

336. Romana, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera, complet mobi-
lat si utilat, la etajul 1 in vila, centrala pro-

prie, totul contorizat, curte comuna cu
vecini foarte civilizati, la doar 4-5 min. de
metrou. Agentia Estate Advisers, 370 {;

(0747.607.626/ 0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

337. Romana, Magheru semidec., 33
mp, mobilat, utilat, agentia Casa Estate

prezinta garsoniera de inchiriat zona
Romana, etaj 2/9, pret 349 euro 349 {;

(0768.735.557 

338. Salajan dec., 21 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera cf 2 str. Postavarului, 850 lei
pe luna, 850 lei garantie, 200 lei comi-

sion, aragaz si frigider (noi) 850 L;
(0766.598.757 

sipka2011@yahoo.com 

339. Sebastian - Botorani, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de masinile

385, 226,122 si tramvaiul 47, etajul 6/8,
confort 1, cu imbunatatiri. 1 luna +1 luna

garantie. 250 {; (0730.421.581 

340. Sebastian Prosper dec., 60 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de masinile

385, 229,122, etaj 5/ 8, confort 1, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, fara

animale de companie. Se preteaza pen-
tru o familie sau un cuplu. Pret discutabil.

320 {; (0730.421.581 

341. Sector 3, str. Becatei, bd. 1
Decembrie 1918,  42 mp, utilat, inchiriez

gars. cf. 1, bloc mixt, 3/10, aer cond.,
zugravita recent, apropiere metrou, 2

min. 200 {; (0751.197.122 

342. Sector 5, Sebastian, Prosper dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Renovata acum

cateva zile. Mare, dec.a, cu centrala ter-
mica, curata, utilata, mobilata complet.
Bloc mixt, zona intre Parc Sebastian si
Prosper Center. Contract la Fisc pe ter-
men lung. 1.100 L; (0723.273.125 

343. Sos. Fundeni, sector 2, zona Spi-
talul Fundeni semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Particular, inchiriez garsoniera et.

1/3, constructie 2016, izolata termic, utila-
ta si mobilata, contorizata, centrala pro-
prie, aer cond., interfon, supraveghere

video, 1+1 luna,Chirie 250 eur/ luna 250
{; (0721.389.231 

344. Soseaua Fundeni, dec., mobilat,
utilat, mobilata, utilata, internet, cablu,
frigider, tv, masina spalat, aragaz, etc.,

linistit, zugravit, zona buna, peisaj superb,
etaj 1, vila, parcare, terasa, foisor, baie,

bucatarie, intrare separata 800 L;
(0787.451.072 

345. Soseaua Pantelimon nr. 225,
inchiriez garsoniera cf. 1, complet utilata,
baie, bucatarie separat, zona Mega Mall
Aparataj, neg., 250 {; (0722.487.960 

346. Splaiul Unirii, Camera de Comert
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera extrem de spatioasa, cu o vedere

splendida asupra orasului si a raului
Dambovita, care ofera un spatiu intim si
primitor. Atmosfera cozy, cu un design
simplu si functional, creeaza un spatiu

perfect pentru relaxare.Garsoniera este
complet mobilata si utilata. 450 {;

(0729.163.817 
lilianami85@gmail.com 

347. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, gresie, faianta, terrmopan, aer condi-
tionat, utilat si mobilat complet, etaj 1 in
vila constructie 2007, terasa, intrare pri-

vata, supraveghere video, masina spalat,
cablu internet, chirie 1 luna+utilitati+100
euro garantie. 240 {; (0763.271.552 

348. Stirbei Voda semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, zona Stirbei Voda, Tribunal

sector 6, camere in aparthotel cu toate
serviciile incluse la un super pret. Include

receptie, curatenie, utilitati, posibilitate
terasa, camera recreere, mic dejun con-

tracost. 1.600 L; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

349. Stirbei Voda, Judecatoria Sector 6,
imobil nou dec., 37 mp, mobilat partial,
utilat, garsoniera situata pe bd. Stirbei

Voda intr-un imobil nou, semimobilata, et
8/10, doua balcoane, spatiu depozitare,
spatioasa, utilata complet, ac, metrou

Eroilor 4 minute 250 {; (0732.009.333 

350. Strada Postavaru semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera curata,

mobilata, smart tv cu cablu si internet,
masina de spalat, frigider, zona buna, lin-
istita, aproape de Penny, piata, Auchan,

statie tramvai, metrou. 210 {;
(0760.803.741 

florinpangica@gmail.com 

351. Tei dec., 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera Tei, str. Vidin, et.3/4, 30 mp,
mobilata si utilata complet (frigider,

aragaz, masina de spalat, aer condition-
at, TV) , direct proprietar 290 {;

(0724.235.055 
radulescubogdan76@yahoo.com 

352. Tei semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez garsoniera, zona Tei,
modern, et. 4/8, bloc curat, zona linistita.

280 {; (0723.484.645 

353. Tei, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera zona Tei, et. 4/8, utilata, mobi-
lata la 2 minute de statiile de autobuz si
tramvai si la 7 minute de metroul Obor
280 {; (0727.571.460/ 0765.404.303 

topurgentimobiliare@gmail.com 

354. Tei, particular, lux, contract ANAF,
44 mp dec., 44 mp, mobilat, utilat, partic-
ular, confort 1, 44 mp, 9/10, mobilat/ utilat

complet, conditii hoteliere 5 stele.
Supraveghere video pe etaj, alarma, seif,
ac, wifi, home cinema, plasma, set com-
plet electrocasnice noi, vesela, 1+1 350

{; (0799.988.600/ 0751.284.888 
virgil.stana@anritsu.com 

355. Tei, Teiul Doamnei, semidec., 24
mp, mobilat, utilat, facultate UTCB, etaj
7/10, cf. 2, mobilata si utilata, curata,

canapea noua, um, ac, 2 min.parc, acces
rapid mijloace de transport, libera, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati:
Pipera, Floreasca, Obor, Colentina 190

{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

356. Teiul Doamnei semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Agentia Imobiliara Nelbo

inchiriaza garsoniera et 7 confort 1, semi-
dec.a,.mobilata clasic, zona Teiul Doam-

nei. 1.000 L; (0758.200.203 

357. Teiul Doamnei, Tei semidec., 24
mp, mobilat, utilat, Luntrei, parter/10, cf 2,

mobilata si utilata modern, curata, fara
balcon, libera 1 August, 5 min parc Tei,

termen lung,avans 1+1, comision agentie
50%, vecinatati: Pipera, Colentina, Obor
200 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

358. Timpuri Noi metrou, Nerva Traian
bloc nou centrala dec., 44 mp, mobilat,
utilat, bloc 2018 mixt, centrala proprie,
dec.a, et. 3/7, 44 mp, mobilata utilata
complet, finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan,ac apropiere
parcul Tineretului, Splaiul Unirii, Mihai

Bravu. 330 {; (0755.080.420/
0755.075.901 

tineretului@excesimobiliare.ro 

359. Timpuri Noi, Nerva Traian dec., 40
mp, mobilat, utilat, Particular garsoniera

mobilata utilata, bloc 1990, etaj mediu lib-
era, dresing zona Timpuri Noi, Nerva Tra-

ian, Mircea Voda, suprafata 42 mp bal-
con. 1.100 L; (0722.928.882 

360. Tineretului dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, Viorele, proprietar, p/8,

bloc 1986, 36 mp, mobilat si utilat, ter-
mopan, liber, apropiere metrou, facultati,
fara animale de companie, exclus agentii.

300 {; (0722.461.453 

361. Tineretului dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Tineretului 5 minute metrou, gar-

soniera la prima Ã®nchiriere. cf 1
dec.a,40mp, etj 5/8, mobilata modern, aer
conditionat, masina sp?lat aragaz frigider

termopan, gresie, faianta, parchet noi,
300 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

362. Tineretului, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, mobilata modern, utila-
ta complet, aer conditionat, dec.a, adia-

cent Piata Norilor, Cantemir, Unirii, Palat-
ul Copiilor, Calea Vacaresti. 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

363. Tineretului, apropiere metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, renovata
complet, mobilier modern, confort 1,

foarte spatioasa, aer conditionat, masina
de spalat, aragaz, frigider, tv, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica. Acces
imediat parc, metrou, piata 280 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

364. Tineretului, Cantemir  40 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, Cantemir, gar-

soniera de inchiriat de lux, etaj 8/10,
suprafata 40 mp, in bloc nou, mobilata si
utilata complet, modern, centrala proprie,
aer conditionat, cablu, internet. Pret 400

euro/ luna 400 {; (0733.219.419 
office1@house-center.ro 

365. Tineretului, Piata Norilor dec., 38
mp, mobilat, utilat, 1982, 5/8, dec.a, 38

mp, g, f, p, t, um, mobilata si utilata,
apropiere Parc Tineretului, libera.

www.realkom.ro/ www.apartamente-
tineretului.ro 320 {; (0768.116.114 

mihai@realkom.ro 

366. Tineretului, Piscului, metrou, parc,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, 38 mp, renovata, mobilata, utilata
nou, modern, aragaz, frigider, masina

spalat, AC, LCD, proprietar serios, nego-
ciabil, acces facil Unirii, Universitate,

Romana, Timpuri Noi 300 {;
(0732.413.403 

367. Tineretului, Sincai, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, str. Piscului, nr. 5, confort
1, balcon, etaj 3/8, mobilat, utilat, contor-
izat, metrou Tineretului sau Timpuri Noi,

fara animale de companie, nefumator, lib-
era 275 {; (0751.208.000 

368. Tineretului, Timpuri Noi dec., 36
mp, mobilat, utilat, Piscului, garsoniera, 5
min parc, 10 min metrou, 4/10, dec.a, 36

mp, mobilata, utilata complet frigider,
aragaz, masina spalat, ac, tv, acces facil
Mihai Bravu, Unirii, Nerva Traian, Dristor,

Vacaresti. 260 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

369. Tineretului, Timpuri Noi semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, Sunt proprietar si

nu ofer comision agen?iilor. Inchiriez gar-
soniera pe str. C-tin R?dulescu Motru, la
5 min de metrou Tineretului. Et 3/10 bloc
mixt. Are parchet, gresie, faian??, balcon
Ã®nchis cu termopan este dotata cu tot

ce e necesar: masina de sp?lat rufe,
masa de c?lcat, tv, internet si cablu (rds),
aspirator, aer conditionat, combina frigori-

fica, apometre, repartitor caldura, plita,
cuptor, etc. 320 {; (0724.009.764 

370. Titan semidec., 21 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera de inchiriat - prima

inchiriere dupa renovare (totul nou), 320
{; (0761.337.273 
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15. Alunisului - 2 camere - zona case-
vile - mobilat lux dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat,  500 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

16. Aparatorii Patriei dec., mobilat, uti-
lat, Apartament cu 2 camere Aparatorii
Patriei, metrou, etaj 6/10, dec., super

mobilat, renovat, pret 1200 lei pe luna,
1.200 L; (0766.325.331 

17. Aparatorii Patriei dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, La 15 minute de statia de

metrou, apartament foarte spatios situat la
etajul trei al unui bloc nou, mobilat si utilat

modern, dec., loc de parcare in propri-
etate. De vazut neintarziat. 350 {; 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

18. Aparatorii Patriei metrou, 500 m,
Berceni dec., 60 mp, mobilat, utilat, in vila

noua 2011, dec., toate imbunatatirile,
mobilat modern, complet utilat, balcon,

centrala termica individuala, costuri
intretinere foarte mici, curte amenajata,
foisor, gratar, piata, supermarket 300 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

19. Apart 2 cam Floreasca Ceaikovski
stradal prima inchiriere dec., 46.00 mp,

nemobilat, utilat,  450 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

20. Apartament 2 cam ONIX Groza-
vesti mobilat utilat LUX loc parcare dec.,

60 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

21. Apartament 2 camere Berceni,
Moldovita, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, 7 min. metrou

Piata Sudului, mobilat modern, zugravit
proaspat, gresie, faianta, parchet noi, ter-
mopan, aragaz, frigider, masina spalat,

TV, internet, balcon, usa metalica, liniste
250 {; (0733.787.340 

22. Apartament 2 camere dec. utilat si
mobilat complet in zona Piata Muncii dec.,

56 mp, mobilat, utilat,  430 {;
(0748.438.755 

romulus@zedaimobiliare.ro 

23. Apartament 2 camere dec., B-dul
Decebal dec., 70 mp, mobilat, neutilat,

450 {; (0769.306.218 
office@best-imob.ro 

24. Apartament 2 camere Doamna
Ghica, Colentina dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat,  320 {; (0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com 

25. Apartament 2 camere in bloc nou
cu centrala proprie, loc de parcare, terasa
25 mp, Obor dec., 45 mp, mobilat, utilat,

410 {; (0748.438.755 
romulus@zedaimobiliare.ro 

26. Apartament 2 camere in bloc nou
cu centrala proprie, zona Grozavesti dec.,

64 mp, mobilat, utilat,  470 {;
(0748.438.755 

romulus@zedaimobiliare.ro 

27. Apartament 2 camere in vila /
metrou Stefan cel Mare dec., 83 mp,

mobilat, neutilat,  500 {; (0720.714.919 
maria.oprea@catoma.ro 

28. Apartament 2 camere LUX 13 Sep-
tembrie Marriott semidec., 75.00 mp,

mobilat, utilat,  600 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

29. Apartament 2 camere lux complet
mobilat si utilat, zona Titan dec., 57 mp,

mobilat, neutilat,  410 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

30. Apartament 2 camere modern
mobilat, City Point, Aviatiei dec., 67.00

mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0769.250.545 
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

aproape de magazinul Prosper, etajul 8, 2
camere dec.e, mobilat-utilat, aer condi-

tionat. Comision 0% chirias. 375 {;
(0726.077.077 

6. 2 camere B-dul Decebal nemobilat
etajul 1 dec., 62 mp, nemobilat, utilat par-

tial,  300 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

7. 2 Camere Floreasca dec., 43 mp,
mobilat, utilat,  430 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

8. 2 Camere Lujerului - Politehnica dec.,
54 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

9. 4 City Residence, bloc 2019, zona
Pipera Plaza. dec., 54 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartamanet 2 camere, 4 City

Residence, bloc 2019, zona Pipera
Plaza.Sos. Bucuresti Nord, totul nou,

prima inchirere, dec., suprafata aprox 54
mp, etaj 6/7 430 {; (0764.529.841 

10. Afi Cotroceni, intersectia V. Milea cu
Timisoara semidec., 51 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, Particular. Dou? camere,
renovat, prima inchiriere, pretabil cabinet

stomatologic, notar sau avocat.
(0752.534.013 

visorin@gmail.com 

11. Alba Iulia, Burebista, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., mobilat lux, renovat

recent, utilat complet aragaz, frigider,
masina spalat vase, masina spalat rufe,
microunde, aspirator, balcoane, gresie,
faianta, parchet, AC, termopan, contract

ANAF 450 {; (0722.874.772 

12. Aleea Diham, Mega Mall, Arena,
Chisinau, ap 2 cam, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, Arena N, Chisinau la 7
min. mers pe jos, proaspat reconditionat
dec., zugravit, schimbat lavoar, vas toale-
ta, rezervor, baterii, vopsit usi . Nefuma-

tori, contract notar, mesaj cu scurta
descriere 1.400 L; (0727.810.168 

13. Alexandriei Wrp dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere dec.,

terasa 20 mp, loc de parcare subteran,
mobilat utilat modern. Apartament pentru

pretentiosi. 400 {; (0773.929.072 

14. Alexandriei, Cora, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Alexandriei Cora, 2

camere, dec., 2/4, mobilat, utilat, liber,
bloc din 2010 290 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

77. Baneasa, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, loc parcare, aer conditionat, adi-
acent Herastrau, Hotel Phoenicia 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

78. Baneasa, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriere ap. 2 camere

Baneasa, amplasat in zona foarte linistita,
complet utilat si mobilat aproape de com-
plex comercial Baneasa Shopping City,
conexiuni rapide aeroport, centru, gara

420 {; (0722.221.849 
turbol21@yahoo.com 

79. Baneasa, Horia Macelariu dec.,
53 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez apartament 2 camere,

p/4, la 3 min. de parc, mobilat, uti-
lat, curat, liber, bloc linistit, aer
conditiionat, jaluzele exterioare

395 {; (0731.755.607 

80. Baneasa, Sisesti dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, etaj P/5,

suprf. utila 60 mp, suprf. construita 70 mp,
an 2019, parter inalt, balcon, mobilat si
utilat, totul nou, aer conditionat, centrala
termica, liber. 450 {; (0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

81. Baneasa, str. Neagoe Voda, sect.1,
Bucuresti dec., 50 mp, mobilat partial, uti-
lat, Apartament 2 camere renovat com-

plet, liber, partial mobilat.Se poate mobila
complet la cerere. 350 {;

(0723.508.961 
stefan_poha@yahoo.com 

82. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie, grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 550 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

83. Banu Manta dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/10, prima inchiriere, finisat mod-

ern, luminos. Vecinatati: Piata Victoriei,
Ion Mihalache, Titulescu, Turda, Kiseleff,
Gara de Nord 400 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

84. Barbu Vacarescu adiacent, totul nou
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Str. San-

medru, la intrarea in Parc Studentesc Tei.
Complet mobilat/ utilat, cu totul nou. In
zona de case, in bloc tip vila, un singur
apt pe etaj. Direct proprietar. Disponibil

imediat. 540 {; (0751.156.537/
0726.299.914 

85. Barbu Vacarescu, Aviatiei dec., 76
mp, mobilat, utilat, Complex Laguna Resi-

dence, 4/6, dec, 76 mp, mobilat si utilat
modern, pe malul lacului, zona linistita,
centrala termica proprie, ac, liber, cu loc

parcare subteran (+50e). 650 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

86. Barbu Vacarescu, Belvedere, Pipera
metrou, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 doua camere,
Belvedere 530 {; (0722.783.630 

elena@pikaso.ro 

87. Basarabia 240, Costin Georgian,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, particular ap. 2
cam., 60 mp, 6/8, utilat si mobilat complet,

g, f, um, ac, bloc reabilitat, stradal la 2
min. de metrou (C. Georgian), 320 {;

(0766.798.300 
ghinea.marius12@gmail.com 

88. Basarabia, 5 minute metrou Costin
Georgian, dec., mobilat, utilat, bloc nou

2019, complex Hercesa, complet mobilat
si utilat lux, masina spalat, frigider, aer
conditionat, televizor, totul nou, prima
inchiriere, liber, termen lung 450 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

89. Basarabia, Complex Noor semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Va propun spre

inchiriere un apartament spatios amplasat
in cadrul complexului rezidential NOOR,
in zona Basarabia - Nicolae Grigorescu.

425 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

90. Bd-ul Nerva Traian dec., 55 mp,
mobilat, utilat, La cinci minute de statia de
metrou Timpuri Noi, apartament situat la
etajul 1/8 al unui bloc nou, complet mobi-

lat si utilat, centrala proprie pe gaz. De
vazut neintarziat. 370 {; (0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

91. Bd. Unirii, vis a vis de Zepter, rond
Alba Iulia dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere Blv. Unirii,
200 metri rond Alba Iulia, vis a vis de

Zepter, dec., suprafata mare aprox. 70
mp, etaj 5/8, complet mobilat si utilat (g, f,

p, t, um) 600 {; (0764.529.841 

92. Berceni dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Nitu Vasile, et.1, mobilat, utilat,

totul nou, loc parcare 400 {;
(0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com 

93. Berceni dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Dimitrie Leonida oferta inchiriere 2

camere, utilat si mobilat complet, liber,
prima inchiriere, etajul 1, balcon, dec. 1+1,

pret 300 euro. 300 {; (0786.327.377 

94. Berceni Luica semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment 2 camere, etaj 6/7 semidec.,
Berceni, Strada Luica, bloc nou (2018),

complet mobilat si utilat, centrala proprie,
terasa generoasa. 400 {;

(0723.691.222 
dragos@techsuport.ro 

95. Berceni nr. 36, Obregia  mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere igienizat, cu con-
tract Anaf, 1.450 L; (0724.552.723 

96. Berceni, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu, Lamotesti, et. 4, 50

mp, mobilat si utilat totul nou, frigider,
masina de spalat, aragaz, ac, termopan,

usa metalica, liber 330 {;
(0787.763.997 

97. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar 2 camere, Emil

Racovita, 52 mp, balcon, mobilat elegant,
utilat, tot confortul, 4/4 320 {;

(0724.375.978 

98. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat si
utilat complet modern dec., centrala pro-

prie, spa?ios etaj 2, liber, situat la 10
minute de metrou Ap?r?tori Patriei. 250

{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

99. Berceni, Brancoveanu, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

semidec., mobilat modern, utilat, etaj 9/10.
Ap este dotat cu tv, internet, ac. Ap se afla

la 5 min de metrou Brancoveanu pret
neg.(1+1), 1.300 L; (0737.016.567 

rosioru_vasile2006@yahoo.com 

100. Berceni, Dimitrie Leonida, loc par-
care  48 mp, mobilat, utilat, Am placerea
sa va propun un apartament cu 2 camere
in zona Berceni, cu acces la metroul Dim-
itrie Leonida sau Aparatorii Patriei, situat
pe o strada linistita, ferit de zgomotul ora-

sului! 320 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

101. Berceni, Giurgiului, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, in spatele restaurantului

Mirador, et. 2/10, curat, zugravit, arata ca
in foto, fara animal de companie, prefer-

abil cuplu fara copii, salariati, exclus
videochat sau alte activitati similare, doar

termen lung. 250 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

151. Colentina Rau, vav Parc Plumbuita
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Str. Fabri-

ca de Gheata, langa parc si lac, bloc
reabilitat termic, 9/10, balcon mare, reno-
vat recent, mobilat modern, contract legal,
350 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

152. Colentina vav Rose Garden, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10,mobilat si
utilat, curat, vedere spate, zona linistita,
contorizat total, costuri mici intretinere, 5
min. parc, termen lung,avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati: Tei, Pipera,

Obor, Doamna Ghica 280 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

153. Colentina, Berindei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez ap. cu 2
cam, zona Colentina - Berindei. Complet
dec., utilat complet si mobilat clasic. Bloc

anvelopat. Disponibil imediat 300 {;
(0728.425.533 

154. Colentina, Doamna Ghica, McDon-
ald’s dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2/4, Ras-
coala 1907, dec., mobilat, utilat complet

(masina de spalat, frigider, aragaz) gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

2 balcoane, geam la baie, reabilitat termic,
liber, curat, 1+1 300 {; (0787.882.999 

155. Colentina, Fundeni, stradal vav
parc Motodrom semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, avion aproape parc Lac Plumbuita,
Scoala 39, Arba, parter/10, cf. 1 semidec.,

55 mp. Bloc reabilitat termic, pe mijloc,
mobilat, utilat, imb, g, f, p, termopan, um,

liber, avans 1+1 300 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

156. Colentina, Kaufland, metrou Obor,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, proaspat
renovat, modern, tineresc. Tot ce va puteti

dori este aproape - metrou, mijloace de
transport, piata, magazine, mall, restau-

rante, policlinica. Avans 1+1 gar, contract
ANAF 350 {; (0734.829.168 

prosper.rad@gmail.com 

157. Colentina, Maior Bacila, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Maior Bacila, parter, in
vila constructie 2010, centrala proprie, aer

conditionat, mobilat si utilat complet,
disponibil oricand, perfect pentru familie 2

persoane 320 {; (0744.446.633/
0772.271.307 

158. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donalds, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Str. Fabrica de Gheata, langa Moschee,
bloc reabilitat termic, 1/10 dec, renovat
recent, gfp,um, termopan, mobilat com-
plet, utilat, contract legal, accept straini,

accesibil imediat, 300 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

159. Colentina, Rose Garden, 15
minute de metrou Obor dec., 52 mp,

mobilat, utilat, 6/10, dec., mobilat clasic,
utilat complet masina de spalat, frigider,

aragaz parchet, termopan, aer condition-
at, bloc reabilitat termic, stradal, liber,

curat, contract ANAF, 1+1, agentie 1.000
L; (0787.882.999 

160. Colentina- Teiul Doamnei dec., 49
mp, mobilat, utilat, ofer inchiriere 2

camere colentina, 3/10, spatios, renovat,
curat, balcon inchis, mobilat, utilat, toate
imbunatatirile, zona linistita, proprietar,

280 {; (0756.803.283 
mate_liliana@yahoo.com 

161. Complex Airport Residence,
Otopeni, 2 camere, prima inchiriere, loc
parcare dec., 53 mp, mobilat, neutilat,

450 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

162. Complex Ambasad’Or Home,
Otopeni, ap. 2 camere dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de lux in regim hote-

lier. Mobilat utilat standarde de 5 stele,
complex rezidential exclusivist, piscina,

parcare, paza, gradina, parc, lift, videoint-
erfon, terasa, apropiere mall, aeroport.

300 L; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

163. Complex Sunrise Residence dec.,
79 mp, mobilat, utilat, Ocazie, 2 cam lux,

total mobilat, utilat 350 {;
(0722.997.741 

budescu_vlad@yahoo.com 

164. Cora, Lujerului, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament mobilat, utilat com-

plet, mobila noua,, renovat, confort 1, eta-
jul 3/4, pret negociabil. 350 {;

(031.807.18.87 

165. Costin Georgian, metrou Petrom
dec., mobilat, utilat, dec. etaj 6/10 la doua
minute de metrou, troleu. tramvai, auto-

buze, liber 62 mp 320 {;
(0727.571.460/ 0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

166. Cotroceni semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, B-dul Eroilor, in apropiere de
Facultatea de Medicina, mobilat, sau
nemobilat, locuit/birou, renovat in mai,

parchet, gresie, faianta, centrala proprie,
curte mare cu pomi, flori, verdeata. 2.000

L; (0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

167. Crangasi dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, metrou 3 minute. Propunem sore

inchiriere ap. 2 camere cf. 1, dec.a, et.
1/4, mobilat nou, aragaz, masina spalat,
frigider, aer conditionat, faianta, parchet,

termopan. Liber 350 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

168. Crangasi dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Particular Ã®nchiriez apartament

doua camere, dec., mobilat si utilat, situat
la etajul 5/8 pe str. Ceahlau. Apartamentul
dispune de un loc de parcare pl?tit. Pret

350 euro negociabil. 350 {;
(0723.396.555 

Marianionel05@gmail.com 

169. Crangasi dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, strada Lt. Saidac Gheorghe, etajul 3,
dec. mobilat, mai putin sufrageria, utilat
complet. Zugravit proaspat. Aproape de

intrarea in parc si de lac. Plata se poate si
in lei 240 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

170. Crangasi parc apartament modern-
izat, etaj 1 dec., 54 mp, mobilat, utilat,

Parcul Crangasi, zona linistita, apartament
recent renovat, modernizat, finisaje de

calitate, dipsonibil imediat. 380 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

171. Crangasi, 2 minute metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort
dec., mobilat modern etaj 1/4, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 350 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

172. Crangasi, 650 m fata de metrou
Crangasi, dec., 68 mp, nemobilat, utilat
partial, Crangasi, Muntii Gurghiului, 2

cam., imob. 2019, s. 68 mp, parter inaltat
si izolat, parcare in subteran (50 euro sep-
arat), detin 3 ap. parter cu aceeasi supr-

indicat firma sau pers. fizica, 300 {;
(0765.342.333 

173. Crangasi, Constructorilor, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
3/4, renovat proaspat, mobilat modern,
termen lung, apropiere metou, Auchan,

avans o luna plus garantie agentie imobil-
iara. 1.400 L; (0745.753.174 

174. Crangasi, Giulesti metrou, parc,
piata, linia 41, semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Crangasi, metrou, piata, linia 41,
parc. 2 camere, semidec, mobilat, utilat
complet, modern, balcon, liber. Contract
min 1 an, avans 2 luna, garantie 2 luni.

379 {; (0751.959.595 

127. Calea Mosilor spre Obor dec., 55
mp, mobilat, utilat, oferta inchiriere ap 2

cam., dec., mobilat utilat complet, etaj 1/8,
bloc nou, termen lung, plata 1+1, comi-
sion 50%+TVA, rog seriozitate 370 {;

(0763.863.822/ 0784.931.644 
teraimobiliare@yahoo.com 

128. Calea Mosilor, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Obor, bloc 1985 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, dec., loc par-
care, adiacent Stefan cel Mare, Mihai

Bravu, Eminescu, Bd. Dacia, Foisorul de
Foc 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

129. Calea Plevnei dec., 102 mp, mobi-
lat, utilat, visa vis Sanador, complex rezi-
dential, c-tie 2002, loc de parcare, portar
etaj 2/8, mobilat daining, 102 mp, parc in

incinta, complexului, imbunatatiri, aer con-
ditionat, pret negociabil 500 {;

(0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

130. Calea Serban Voda, Cantemir semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu 2 camere, et. 2/8, semi-
dec., mobilat si utilat. Pret 280 euro. 280

{; (0722.844.116 

131. Calea Victoriei, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ultracentral, p/5, 2

camere, dec., s. utila 64 mp, proaspat ren-
ovat, mobilat si utilat complet, ac, g, f, p,

tv, net, fara risc seismic 690 {;
(0732.146.510 

n.ioanasilvia@gmail.com 

132. Calea Vitan - 2 camere mobilat
modern + loc de parcare dec., 53 mp,

mobilat, utilat,  380 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

133. Campia Libertatii, Parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, Va propun spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Campia
Libertatii, foarte aproape de Parcul Gheo-
rghe Patrascu si de Parcul IOR, cu acces
rapid la mijloacele de transport in comun.

350 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

134. Cantemir - Budapesta - Unirii semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere fin-

isaje premium, renovat, etaj 2, bloc reabili-
tat, 5 minute metrou Tineretului, prima

inchiriere, vedere spate catre rasarit, linis-
tit, luminos, foarte curat, scara curata,
liber imediat. 350 {; (0720.451.235 

135. Cantemir Tineretului, 3/7, reabilitat
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ter-

mopan, parchet, canapea extensibila in
sufragerie, dormitor cu pat de mijloc, totul

nou, aragaz, frigider, masina de spalat
automata, la 5 min de metrou 350 {;

(0731.877.269 

136. Carefourr Orhideea semidec., 48
mp, nemobilat, neutilat,  480 {;

(0762.000.067 
nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro 

137. Cartierul Armenesc dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, De inchiriat aparta-
ment 2 camere, etaj 2 din 2. Zona foarte

linistita, ultracentral. 550 {;
(0726.668.870 

adrianflorescu75@gmail.com 

138. Centrul Vechi, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, apartament cochet, dec., mobilat

utilat modern, centrala proprie, aer condi-
tionat, termopane, renovat nou, apropiere
metrou, restaurante, cafenele, Universi-

tate, Piata Unirii 300 {; (0765.404.303/
0765.404.301 

topurgentimobiliare@gmail.com 

139. Chiajna proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere dec., mobilat, utilat, condi-

tii de inchiriere: 1 luna avans + 1 luna
garantie.Nu se accepta animale de com-
panie. Pentru detalii si vizionari va stau la

dispozitie. Comision 0% 300 {;
(0720.822.960 

140. Cismigiu, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de 2 camere zona
Cismigiu, direct proprietar 20 de minute

de mers pe jos fata de Unirii, Universitate,
Romana, Victoriei, 5 minute de parcul Cis-

migiu, complet mobilat si utilat 400 {;
(0723.626.982 

paulcioran@gmail.com 

141. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brezoianu, Mc Donald’s, acces
metrou, STB, 50 mp, semidec., et. 2, ren-
ovat recent, totul nou, mobilat stil si mod-
ern, utilat, centrala proprie, cheltuieli mici,

liber. 400 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

142. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Regina Elisabeta, Liceul Lazar,

et. 7, mobilat modern, utilat complet,
masina de spalat vase, gresie, faianta,
termopan, aer cond., loc parcare, liber,

apropiere metrou Izvor, 1l+ 1l, usor nego-
ciabil, 430 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

143. Cismigiu, Facultatea de Drept,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Mihail
Kogalniceanu, apartament 2 cam, cf. 1,
semidec., et. 5/8, sup.54 mp cu balcon,
prima inchiriere, mobilat, utilat modern,
toate imbunatatirile, centrala termica,

aproape de statia stb, metrou Izvor. 300
{; (0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

144. Cismigiu, Kogalniceanu, Univ. de
Drept Bucuresti semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Univesritate, Splaiul Independentei,
bd. Mihail Kogalniceanu, Universitatea de

Drept Bucuresti, etaj 6/7, semidec.,
suprafata 50 mp, mobilat si utilat complet,

liber imediat la inchiriere 400 {;
(0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

145. Cismigiu, parc, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., 45 mp, mobilat, utilat partial,
1/7 bloc reabilitat termic, fara risc seismic

sau urgente, mobilat si utilat modern,
recent renovat, totul nou, chiar la intrare in
parcul Cismigiu 510 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

146. Cismigiu, Sala Palatului, elegant,
liber dec., 56 mp, mobilat, utilat, 0% comi-

sion. Apartament elegant, aproape de
Universitate, Romana, intr-un bloc reabili-
tat termic, pentru cei ce doresc sa locuias-
ca ultracentral, intr-o zona verde, Interior
cu design aparte, living cu dining, dress-

ing. 450 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

147. City Point Residence, zona Aviatiei
str. Avionului semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere, lux,
bloc 2017, City Point Residence, zona

Aviatiei, str. Avionului, semidec., suprafata
54 mp, etaj 3/8, complet mobilat si utilat

nou, lux si modern. 550 {;
(0764.529.841 

148. Colentina dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina Mc Donald, inchiriem ap 2

camere cu un design tineresc, prima
inchiriere, cf 1 dec., 7/10, mobilat nou,

masina spalat aragaz, frigider termopan
aer conditionat, gresie, faianta, parchet.
330 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

149. Colentina dec., mobilat, utilat,
Colentina, Maior Bacila, 2 camere, dec.
3/5 mobilat si utilat g, f, t reabilitat liber
avans 1+1 pret nediscutabil 280 {;

(0720.094.073 
Ioana_ioana99@yahoo.com 

150. Colentina parcul Plumbuita semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere modern in Colentina langa parcul
Plumbuita. Apartamentul a fost renovat

recent si utilat complet cu toata aparatura
nou, nouta, toate facilitatile langa bloc

350 {; (0727.571.460/ 0765.404.303 
topurgentimobiliare@gmail.com 

102. Berceni, Giurgiului, Urziceni dec.,
65 mp, mobilat, utilat, bloc nou, 1/3, dec.,
mobilat si utilat nou, loc parcare, acces

imediat la mijloace de transport, contract.
250 {; (0761.621.036 

103. Berceni, la 10 minute de metrou
Aparatorii Patriei semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, pat matrimonial, birou, comoda,

2 sifoniere, aer conditionat, masina de
spalat rufe, frigifer, aragaz, balcon tip

terasa. izolat termic, foarte curat. 1.100
L; (0728.997.018 

elenavladoianu@yahoo.com 

104. Berceni, prima inchiriere dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 7/10, dec., 1 bal-
con, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat, renovat, apartamentul este la prima

inchiriere, totul nou, termopane, parchet,
gresie, faianta, inchiriere termen lung.

1.300 L; (0738.669.814 

105. Berceni, Spitalul 9, 5 min de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar inchiriez apartament 2 camere com-

plet mobilat si utilat, dec., etaj 1 din 7.
Bloc nou, mobilat dec lux, cu toate elec-
trocasnicele. Blocul se afla la 10 min de

metrou Piata Sudului si 5 min metrou
Aparatorii Patriei. 420 {; (0722.450.198 

pantazicam@gmail.com 

106. Bobocica, Auchan, str. Nicolae
Pascu  mobilat, utilat, Bobocica, Auchan,

str. Nicolae Pascu, imbunatatiri, dec.,
mobila noua, curat, proaspat zugravit

1.500 L; (0762.411.207 

107. Bragadiru semidec., 50 mp, nemo-
bilat, utilat,  210 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

108. Brancoveanu dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu, statia Lamotesti, ap 2
camere cf 1 dec, et 3/10, complet mobilat

si utilat, modern, bloc stradal, vedere
bulevard, liber, proprietate repezentata

exclusiv de catre agentia Tratos Consult
300 {; (0722.891.941/ 0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

109. Brancoveanu - Adiacent - 10
minute Metrou  40 mp, mobilat, utilat, -

apartament de 2 camere, etaj 4, amenajat
- mobilat si utilat complet, aer conditionat,

liber. 230 {; (0784.100.014 

110. Brancoveanu, Berceni, comision
0%, semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Str.
Huedin nr. 3, etaj 4/4, an 1972, bloc in

plan secund, luminos, ingrijit si curat, veci-
ni civilizati, comision chirias 0%, bloc

curat, avans 2+1, zona comerciala Grand
Arena, piata, Brancoveanu 250 {;

(0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

111. Brancoveanu, Drumul Gazarului
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Bloc nou

2017, 2 camere, confort 1, semidec.,
mobilat, etaj 1/2, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala propie, frigider,
aragaz, ma?ina de sp?lat, aer conditionat,

loc parcare. 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

112. BrÃ¢ncoveanu, Huedin 5, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
confort 2, etaj 4/4; utilat, mobilat modern,

aer conditionat, G+P+F 250 {;
(0722.151.612 

113. Brancoveanu, Martisor, dec., 75
mp, mobilat, utilat, Proprietar,ap.2 cam.75
mp, etaj 2 mansardat,in vila tip bloc P+2,
strada Martisor 54F, langa metrou Bran-

coveanu la 5 min de Sun Plazza, 5 min de
parcul Tineretului. Imobil nou 2018, ac,

centrala proprie. 450 {; (0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

114. Bucur Obor, metrou,  inchiriez un
apart. 2 camere, et. 1; (0774.432.526 

115. Bucur Obor, Stefan cel Mare dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2/10 cf 1 dec., 56
mp, balcon, centrala, mobilat, aragaz,

frigider, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, la 5 min metrou, bloc stradal.
330 {; (0730.449.478 

116. Bucurestii Noi metrou Bazilescu
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez apartament 2 camere ,Bucurestii
noi Metrou Bazilescu, bloc nou, demisol,

balcon, geamuri normale, masina de
spalat ,tv, internet. 1.300 L;

(0732.715.716 

117. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec.,
58 mp, nemobilat, neutilat, soseaua

Straulesti, apartament 2 camere nemobi-
lat, apropiere Lidl, Petrom, OMV, 2/3, bloc
nou, centrala termica proprie, balcon, loc

parcare subsol, boxa subsol, prima
inchiriere 300 {; (0724.278.376 

118. Budapesta, Cantemir dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec, et 1/7, 50 mp,
bloc anvelopat2 min de metrou Tineretu-
lui/7 min de metrou Uniriiamenajat, mobi-

lat, parcare in fata blocului. 350 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

119. Bulevardul Unirii, Biokarpet, rond
Alba Iulia dec., 65 mp, mobilat, utilat, 5/8,
amenajat recent, mobilat si utilat complet,
usi interior noi, 3 balcoane, ac, vedere pe

spate, loc parcare inclus, apropiere:
Decebal, Burebista, Mall Vitan la 5 min,

Piata Muncii la 10 min. 400 {;
(0722.792.856 

office_imobiliar@yahoo.ro 

120. Bulevardul Unirii, stradal, ideal
locuinta/ birou dec., 68 mp, mobilat partial,

utilat partial, Apartament 2 camere,
apartament 2 camere, dec., renovat, etaj
2/8, suprafata 68 mp, hol locuibil, 3 bal-

coane, acces stradal, vedere spate, semi-
mobilat - se mobileaza la cerere, bloc
1997, liber. 490 {; (0731.848.878 

cristian@21imobiliare.ro 

121. Calarasilor, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Delea Noua, inchiriez ap.
cu 2 cam. la parterul unei vile cu 3 etaje,
ideal birou sau locuinta, ap. este finisat
lux, parchet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, centrala proprie, se poate

mobila la cerere 329 {; (0747.140.370 

122. Calea 13 Septembrie, Sebast-
ian, dec., 48 mp, mobilat, utilat,

zona Prosper Plaza, ap. 2 camere,
et. 4/10, aer cond., renovat

recent, neg., pret/ luna, 330 {;
(0722.682.067 

123. Calea Calarasilor, Hyperion dec., 76
mp, mobilat, utilat, 1994, 4/11, dec., 76

mp, g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat com-
plet, bloc monolit, stradal, liber.

www.realkom.ro/www.apartamenteunirii.ro
390 {; (0740.620.112 

alina@realkom.ro 

124. Calea Grivitei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Particular,inchiriez aparta-
ment 2 camere pe calea grivitei vis-a-vis

de R.A.R,apartamentul este utilat si mobi-
lat complet, se afla la parter din 7. Pentru
mai multe detalii contactati-ma. 390 {;

(0769.910.555 

125. Calea Grivitei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Particular,inchiriez aparta-
ment 2 camere zona Calea Grivitei vis-a-
vis de RAR parter din 7 mobilat si utilat
complet, liber. Pentru mai multe detalii
contactati-ma. 400 {; (0720.521.040 

126. Calea Mosilor semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

Calea Mosilor 294 Â– jumatatea distantei
dintre Obor si Eminescu, etaj 9/10,

suprafata 52 mp, semidec. circular, mobi-
lat si utilat. Mers pe jos 5 min pana la
metrou Obor. 415 {; (0726.335.315 

dragoschirea@yahoo.com 

435. Vitan semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Olimpia, cf I, etaj 6/10, bloc mixt,

foarte civilizat, semistradal, chiar la statia
masinii 123, 135, 1.250 L;

(0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

436. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 2/8 cf 1 dec., 42 mp, balcon, mobilat,
aragaz, frigider, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, la 10 min metrou Timpuri

Noi, libera, 220 {; (0730.449.478 

437. Vitan Mall dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 2 din 10, confort 1, confort 1,

tamplarie geam termopan, usa metalica
(intrare), electrocasnice (masina de

spalat rufe, frigider, aragaz hota), bloc
izolat, 280 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

438. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera confort 1, langa

Vitan Mall, stradal, UM, AC, mobilat, utilat
complet, renovata in iulie 2020, etaj 2/8,
libera, bloc foarte civilizat, cu paza. 300

{; (0752.237.200 
stelache@yahoo.com 

439. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, langa Mall 1min., et.
3/8, orientare S-V, bloc din 1991
pe termoficare, utilata full, se

inchiriaza cum se vede in poze,
wi-fi, digi, loc parcare in fata bal-

conului, proprietar, 1+1 380 {;
(0785.479.623 

ralucapereanu@yahoo.com 

440. Vitan Mall, Zizin, New City
bloc nou 2017 semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, garsoniera, strada
Zizin, bloc nou 2016, mobilata si

utilata modern, 40 mp, aragaz, tv,
frigider, masina de spalat,

dresing, ac, et. 1/6, vec, Mihai
Bravu, Nerva Traian, Timpuri Noi,

Dristor, pret neg 330 {;
(0759.937.830 

emilian@bostenaru.ro 

441. Vitan Mall- Banul Udrea,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 4/8,
bloc mixt, modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica, libera,
termen lung, avans 1+1 garantie,

290 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

442. Vitan strada Lacramioarei 56,
[mobilier], [utilare], inchiriez camere

camin studentesc camere cu 2 si 3 paturi,
camerele dispun de grup sanitar propriu,
dus wc, frigider sifoner, televizor, cablu tv,
net, paza 24/24 pret de la 500 lei pe pat
in camera cu 3 500 L; (0766.953.094 

Mihnea.chiajna@gmail.com 

443. Vitan, Olimpia dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Stradal, et. 2/10, bloc reabilitat, ren-
ovata si mobilata complet sept.2019, uti-
lata complet, balcon spatios inchis cu ter-

mopan, libera din 20 aug 320 {;
(0723.175.997/ 0723.648.016 

444. Vitan, Vitan Mall, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Studio 45 mp, complet

mobilat si utilat lux, doua dressinguri, aer
conditionat, terasa 10 mp, etaj 4/5, 2 lif-

turi, camere bloc 2017, vedere catre Mall
Vitan, 3 minute metrou. Merita vazut!

400 {; (0735.472.946 
Braveintermed@yahoo.ro 
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Apartamente 
2 camere

51. Apartament, Universitate in cladi-
rea cu Hotel Comfort Suites dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0740.511.959 

delia@zedaimobiliare.ro 

52. Apartamentul perfect din Domenii
vrea sa te cunoasca semidec., 65 mp,

mobilat, utilat,  545 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

53. Apartamnet 2 camere dec. in zona
Decebal dec., 60 mp, mobilat, utilat,  400

{; (0748.438.755 
romulus@zedaimobiliare.ro 

54. Apusului complex rezidential, str
Drumul Bacriului dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament de inchiriat cu 2 camere

an constructie 2010 suprafata totala de 56
mp, situat in sat Rosu, com. Chiajna str

Drumul Bacriului. In cartier se afla un Car-
refour si un Mega Image. 1.500 L;

(0720.199.757 
Larisa.mocanu77@yahoo.com 

55. Apusului, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 6/10, 2 camere, mobilat si utilat,

masina spalat, 250 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

56. Armeneasca, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, bloc nou exclusivist, lux, dotari si fin-

isaje de exceptie, electrocasnice si mobili-
er nou, paza 24/24, utilitati contorizate,

boxa, loc parcare garaj subteran, 700 {;
(0733.391.139 

57. Aron Cotrus, Soseaua Nordului, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, pozitie deosebita,
cladire recenta, complet renovat, mobilat
si utilat, terasa, liniste. Loc parcare garaj
subteran, boxa individuala, centrala pro-

prie, 1.100 {; (0727.748.424 
flamaropol@yahoo.com 

58. Aviatiei dec., mobilat, utilat, 2
camere dec., parter, mobilat si utilat, 7

minute metrou 500 {; (0760.943.063 

59. Aviatiei dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Aviatiei, Aviatiei

Apartments.Prima inchiriere.An 2019, s.
utila 58 mp, s. totala 64 mp, etaj 4/7, com-
plet mobilat si utilat, loc parcare subteran.

600 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

60. Aviatiei dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, particular, inchiriez ap. 2 camere
aviatiei, stradal, Alexandru Serbanescu

colt cu Capalna, aproape de metrou, ren-
ovat, mobilat recent, parter, bloc reabilitat

termic, instalatii electrice si termice noi
550 {; (0763.690.215 

sibflorin@yahoo.com 

61. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Crystal Palace, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

adiacent Herastrau, Baneasa, Floreasca,
Pipera, Mall Promenada, 5 minute metrou

Aurel Vlaicu, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

62. Aviatiei, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Herastrau, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, adiacent Prome-
nada Mall, Baneasa, Metrou Aurel Vlaicu,

Floreasca, Pipera 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

63. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
zona Hotel Erbas, parter, balcon, nou,

reabilitat termic. Deosebit. Ai tot ce-ti tre-
buie, doar sa te muti 460 {;

(0722.809.662 

64. Aviatiei, 2 camere dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, etaj
1, situat pe strada Cap. Alexandru Ser-

banescu, mobilat si utilat, renovat. 650 {;
(0728.522.522 

65. Aviatiei, Belvedere Residence, bloc
2018, Parcare, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu, Floreasca,

Belvedere Residence, Sos. Fabrica de
Glucoza, bloc 2018. 500 {;

(0741.773.257 
simona@privatehouse.ro 

66. Aviatiei, Pipera, La Gloire Du Lac,
bloc 2020, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera,Â Iancu
Nicolae, complex Boutique La Gloire Du
Lac, bloc 2020. 550 {; (0741.773.257 

simona@privatehouse.ro 

67. Aviatiei, prima inchiriere 2 camere
mobilat nou! semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre inchiriere un aparta-
ment compus din 2 camere ce face parte
din segmentul High Class. Apartamentul
se afla la etajul 3 in ansamblu rezidential
si beneficiaza de finisaje premium. 950

{; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

68. Aviatiei, str. Capalna, 4 min metrou
Aurel Vlaicu. dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, Aviatiei,
str. Capalna, 4 min metrou Aurel Vlaicu.
Ultralux, totul nou, inchiriat doar 6 luni,

parter/4. 500 {; (0764.529.841 

69. Avion, Colentina,  apartament 2
camere pentru 2-3 fete, chirie + utilitati,

1.200 L; (0784.511.003 

70. Baba Nova  mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez ap. cu 2 camere, confort 1 in

zona Baba Novac vis-a-vis de spitalul Vic-
tor Babes sos. Mihai Bravu nr. 296. Spa-
tios, dec., mobiliat.Pret fix 350 euro cu tot

cu contract Anaf.1 luna + 1 garantie.
Exclus ag. 350 {; (0729.429.623 

scoaladas@yahoo.com 

71. Baba Novac, Campia Libertatii semi-
dec., mobilat, utilat, Ap 2 camere, internet,
cablu tv, masina spalat, frigider, aer condi-

tionat, zona linistita, aproape parc IOR,
pizzerie in zona, magazine de cartier,
reabilitat termic, avans 1 luna + 1 luna

garantie 320 {; (0721.201.758 
corina_negut@yahoo.com 

72. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 3
minute parc, 5 minute Mall Park Lake, 8
minute metrou Dristor, zona verde, cen-
trala termica, scara curata, vecini linistiti,
mobilat si utilat, liber, termen lung, fara

animale de companie 380 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

73. Baicului, ap. 2 cam semidec., 35
mp, nemobilat, utilat, Baicului, Vasile Stol-
nicu Lidl Colentina ap 2 cam sd confort 2,
nemobilat, zugravit recent disponibil ime-
diat, pret 198E, plata 2+1, termen lung,

rog seriozitate. 198 {; (0763.863.822/
0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

74. Baicului, Doamna Ghica dec., 59
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Etaj 3 din 4,
zona linistita, foarte aproape de Lidl. Sta-
tia de autobuz la capatul blocului. 350 {;

(0722.422.366 
faridepet@yahoo.com 

75. Balta Alba dec., mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez apartament la Nicolae
Grigorescu 300 {; (0731.589.534 

sorina.chivu@gmail.com 

76. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Strada C. Dobrogeanu Gherea, cartier lin-
istit aproape de parculHerastrau, Romex-
po. Inchiriez apartament 2 camere, baie,
bucatarie, 60 mp cu terasa 30 mp, com-
plet mobilat si utilat, perfect. Exact ca in

fotografii. 750 {; (0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti

@gmail.com 



248. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, dec.,
3/10 dec., mobilat, utilat, Drumul Taberei,
Favorit, Sibiu, langa MAPN, 3/10, mobilat
complet, bucatarie noua, aragaz, frigider,

masina automata, aproape de AFI,
metrou Politehnica, Metrou si STB la 1

minut. 250 {; (0731.877.269 

249. Drumul Taberei, Ghencea dec., 52
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere mobilat modern,
utilat complet (frgider, aragaz, masina de
spalat), renovat recent, situat la 2 min de

capatul tramvaiului 41. 330 {;
(0751.427.385 

250. Drumul Taberei, Ghencea, contract
Anaf inclus dec., 55 mp, mobilat, utilat, et.

4/8, dec., curat cu toate imbunatatirile,
mobilat tineresc, canapea extensibila, pat

matrimonial si dressing, electrocasnice
aproape noi, tramvai 41, 2 min. Liber 260

{; (0786.325.404 

251. Drumul Taberei, Parc dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Moghioros - vis a vis de

strand, 2 camere dec.e, balcon, p/8, mobi-
lat si utilat complet, termopan, parchet,

gresie, faianta, liber, curat, 260 euro, 1+1
garantie. 260 {; (0769.088.539 

252. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere mobilat
modern, utilat complet (frigider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent, situat

la 2 min de Parc Moghioros. 300 {;
(0751.427.385 

253. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez apartament 2 camere spatioase,
recent renovat, complet utilat si mobilat

modern. Etaj 4 din 10. Bloc curat, 2 lifturi,
camera video. Langa metrou, Parc
Moghioros, tot ce conteaza 290 {;

(0725.883.898 
f.nastasie@heineken.ro 

254. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bloc reabilitat dec., 55 mp, mobilat, utilat,
termic. Ofer spre inchiriere apartament cu
2 camere, mobilat modern, utilat complet
(frgider, aragaz, masina de spalat), reno-

vat recent, situat vis a vis de Parc
Moghioros. 200 {; (0751.427.385 

255. Drumul Taberei, parc Moghioros,
stradal, dec., mobilat, utilat, etajul 1/4,

confort 1, dec., renovat, mobilat si utilat, in
apropiere centre comerciale, STB. Pret

discutabil (0744.994.267 

256. Drumul Taberei, Plaza semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Exclusiv Public Imob, 2
camere semidec. stradal 150 m Plaza et.

2, g, f, t, p, ac curat liber pret 300 euro
plata 1+1 anticipat, 50 % comision agentie

din prima luna 300 {; (0767.746.403 
mituviorel@gmail.com 

257. Drumul Taberei, Plaza Residence
totul nou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere
mobilat modern, utilat complet (frgider,

plita cuptor, masina de spalat), cu centrala
termic, ac, totul nou, prima inchiriere, situ-

at vis a vis de Plaza Mal 490 {;
(0751.427.385 

258. Drumul Taberei, Plaza Rezidence
ap de lux dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Alexandru Cutieru, demisol inalt, aparta-
ment exceptional, geamuri mari, storuri,
centrala proprie, masina de spalat vase,
totul nou, de buna calitate, pretabil locuit
sau firma (birouri) fara trafic intens (2 min
pana la Plaza). 500 {; (0799.455.788 

259. Drumul Taberei, Plaza Romania,
prima inchiriere semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, Bd. Timisoara, nr.58, compus din 2

camere, prima inchiriere, imobil dat in
folosinta in 2020, mobila si electrocas-

nicele achizionate iunie 2020, suprafata
46 mp., la etajul 5/11, balcon terasa 370

{; (0738.323.480 

260. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 60 mp, mobilat, utilat, Va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere dec.e, mobilat, utilat, situat intr-un
bloc nou construit, la etajul 2 al unui imobil

de 3 etaje. 300 {; (0742.400.300 

261. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, centrala
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
lat, Apartamentul este curat si mobilat.
Este disponibil pentru inchiriat. 300 {;

(0732.903.043 
vioreldogaru656@gmail.com 

326. Lujerului, Militari, 21 Residence,
Virtutii dec., 55 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, loc de parcare subteran, in
complexul 21 Residence Politehnica

Lujerului, etaj 4/11, mobilat si utilat com-
plet modern 500 {; (0722.323.657 

office@heramba.ro 

327. Lujerului, Plaza Mall dec., 58 mp,
mobilat, utilat, apartament dec. 2 camere
in imobil p+11 rezidential, etaj 11, mobilat,
centrala proprie, bucatarie utilata complet,
balcon mare, contorizat, particular. 430

{; (0722.638.714 
mitriacristi@yahoo.com 

328. Magheru, Nicolae Balcescu, semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, confort lux,

etajul 3 din 10, an constructie 1928, con-
solidat in 1977 si 2008, gresie, faianta,

parchet, termopan, apartamentul fost ren-
ovat in 2018 si a functionat doar in regim

hotelier. 400 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

329. Magheru, Piata Romana, ASE,
Amzei dec., 43 mp, mobilat, utilat, 7/7
dec., cochet, excelent cuplu, vedere

Magheru, semi/mobilatla cerere), utilat
complet masina de uscat rufe etc.) 450

{; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

330. Magheru- Romana, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 1/7, renovat,

amenajat, ne/mobilat, bloc stradal fara risc
seismic sau urgenta, este ok si pt. firma,

si pt. locuit, langa Carturesti, 380 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

331. Mall Promenada, Floreasca Resi-
dence semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
Mall Promenada, Floreasca Residence,

et. 1, 64 mp, liber, mobilat / utilat, parcare
subterana, zona deosebita, 1 + 1, agentie
imob., pret neg. 700 {; (0726.129.764 

razvan.ghita@ymail.com 

332. Mall Vitan, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, dec., liber, bloc reabilitat, scara curata,
vecini linistiti, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, nemobilat 300
euro, mobilat 400 euro 300 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

333. Mall Vitan, 8 min. de metrou dec., 63
mp, mobilat, utilat, 1 minut de Mall Vitan
(str. Brailita). Situat intr-un bloc reabilitat
termic, etaj 5/8, S=63 mp, dec., complet
utilat, mobilat clasic. Termopan, gresie,

faianta, repartioare. Pret negociabil. Agen-
tie! 269 {; (0732.616.162 

cristi.sima@hotmail.com 

334. Mall Vitan, str. Brailita dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., spatios,

60 mp utili, mobilat si utilat modern,
bucatarie mare patrata,debara mare,

vedere mixta, p/8, bloc anvelopat, loc de
parcare in dreptul apartamentului, 450
euro, fara animale de companie, direct

proprietar 450 {; (0721.287.413 
zamfiraflorinadrian@yahoo.com 

335. Marasesti, Unirii,  mobilat, utilat, 2
camere, 6/8, super renovat, totul nou,

400 {; (0763.070.130/ 0747.953.488 

336. Matei Voievod, Vatra Luminoasa
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat partial,
proprietar, apartament 2 cam, in vila de 2
etaje, termoizolat. Etaj parter, bucatarie

mobilata, frigider, aragaz, ac, centrala pro-
prie, costuri reduse, ideal firma, posibili-
tate rezidential 450 {; (0723.188.919 

andreea.d.cosma@gmail.com 

337. Metalurgiei, Aparatorii Patriei,
acces metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet

totul nou, centrala termica proprie, balcon
mare inchis termopan cu acces din dormi-

tor, liber, seriozitate, 290 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

338. Metrou 1 Decembrie 1918,
Trapezului dec., 55 mp, mobilat, utilat,

proprietar, ap. 2 camere, an 2015, et. 2/3,
lux, reabilitat termic, loc de parcare. 400

{; (0725.535.554 
chirila.alexandra@yahoo.com 

339. Metrou Basarab, Titulescu, Banu
Manta, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere-nou 2017, mobila Mobexpert,
Ikea, electrocasnice noi. Elegant, lux, cen-
trala proprie, ac-inverter, termopan, par-

chet, frigider, plita cuptor-electric, tv-LCD,
dormitor matrimonial, canapea living,

pretabil tineri. 430 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

340. Metrou Eroii Revolutiei,  54 mp,
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
(0722.541.566 

187. Domenii semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, ofer spre inchiriere

apartament doua camere:- mobilat - fin-
isaje moderne- complet utilat: aer condi-

tionat, masina de spalat, frigider, TV, inter-
net, cablu, termopan, usa metalica. 390

{; (0744.499.663/ 0747.429.851 
anca_birhoata@yahoo.com 

188. Domenii, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere Str. Aviator

Zorileanu, Piata Domenii, 350 {;
(0722.349.339 

georgy_taz@yahoo.com 

189. Dorobanti dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 3 din 4 etaje, intr-un bloc con-
struit dupa 1980, dec., cu o suprafata de

55 mp, confort 1, tamplarie geam ter-
mopan, usa metalica (intrare), electrocas-

nice, mobilat complet. 430 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

190. Dorobanti semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Putul Lui Zamfir, 2 camere,

bucataria americana, 2 bai, balcon, etaj
3/5, constructie 2008, a/c, centrala termi-

ca proprie, masina spalat vase/ rufe,
smartTV, internet. 500 {;

(0774.477.407 
STEFANOPRAGUE@YAHOO.CO.UK 

191. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Beller, bloc 1986, renovat recent,

bucatarie mobilata si utilata,
mobilat/nemobilat, dec., adiacent Floreas-
ca, Primaverii, metrou Aviatorilor. 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

192. Dorobanti, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, str. Hatmanul Arbore,

bloc nou, etaj 1, 2 balcoane, zugravit,
mobilat si utilat complet, inclusiv aer con-
ditionat, tv, contract inregistrat. Disponibil

Ã®ncepÃ¢nd cu 01.06.2020, dar se
poate vizionare. 450 {; (0726.096.829 

193. Dorobanti, Beller dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/4, dec., bloc 1982,

curat, modern, 2 balcoane, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, mobilat, utilat com-
plet, 2 aer conditionat, vedere frumoasa,
fara animale de companie, 490Â  nego-

ciabil 490 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

194. Dorobanti, Beller, N. Constantines-
cu dec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 minute

parc Floreasca,etaj 4/4, dec., mobilat, uti-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 2 aparate aer condi-
tionat, 2 balcoane, geam la baie, bloc

reabilitat termic, liber, curat, 1+1 480 {;
(0787.882.999 

195. Dorobanti, Beller, Piata Dorobanti
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4,
semidec., bloc 1982, vedere fata, renovat

modern, termopan, balcon inchis ter-
mopan, mobilat+utilat modern, multiple

spatii de depozitare, conexiune
internet+cablu TV, 650Â , 1+1, ANAF

650 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

196. Dorobanti, Dacia, Eminescu, ASE,
61 mp, et. 5/6 dec., 61 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere Dorobanti, str. Mihai
Eminescu, la 100 m de intersectia Calea
Dorobantilor Â– Eminescu Â– bd. Dacia,
situat la et. 5/6, S=61 mp, mobilat si utilat

complet. Liber. 7imobiliare.ro 450 {;
(0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

197. Dorobanti, Radu Beller, dec., 62
mp, mobilat, utilat, piata Dorobanti,

apartament confort 1, mare, spatios, 62
mp, mobilat tineresc, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz, frigider,lcd,ren-
ovat, contorizat, apropiere metrou Aviato-

rilor, agentie 300 {; (0758.100.191 

198. Doua camere  mobilat, utilat, Caut
sa inchiriez. Apartament 2 camere ofer

250 Â . Detin animal de companie.
(0737.177.300 

199. Doua camere prima inchiriere, 1 min
metrou Leonida dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., complet mobilat si utilat,

centrala Ariston, ac, prima inchiriere. Etaj
3 din 7, imobil nou, cu lift, dat in folosinta
in 2019 loc parcare. Obligatoriu ctr. Anaf.

Garantie 1 luna, fara animale, scuze
1.950 L; (0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com 

200. Doua camere stradal, intre Afi si
Plaza, dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere, dec., etaj 8/9,

suprafata 55 mp, mobilat si utilat complet,
imobilul stradal, vedere spate (sud) con-
structie 1980, avans 1+1 luna garantie,
comision 50% 350 {; (0742.400.300 

201. Dr. Taberei, Plaza, dec, 3/4, ter-
mopan, dec., 62 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat/utilat. Apartamentul se afla intr-o zona
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

216. Drumul Taberei dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Auchan, Brasov, 4/10, confort 1
sporit dec., mobilat modern, renovat, utilat
complet, spatii depozitare, gresie, faianta,

parchet, termopan, parcare adp, liber,
apropiere 41, 1+1 garantie 300 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

217. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, Auchan, et.2/10, dec.,
mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
proaspat zugravit, liber, apropiere linia 41,

parc, Moghioros, piata, 1l+1l 285 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

218. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Romancierilor,

inchiriez ap. cu 2 camere, dec., etaj
9/10,renovat recent cu imbunatatiri, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa metal-
ica, mobilat si utilat, mijloace de trans-
port1+1 luna 278 {; (0747.140.370 

219. Drumul Taberei dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, dec., parter din 4, utilat

si mobilat foarte modern si de calitate,
bloc curat, civilizat, multa zona verde. Pret

nediscutabil. 350 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

220. Drumul Taberei semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Sibiu, et.8/10,

semidec., mobilat si utilat complet, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber, apropiere AFI
Cotroceni, linii STB, scoala gradinita,
avans 1l+1l 270 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

221. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Ghencea, Scoala 311, et 4/8,

confort 1 dec., mare, mobilat complet, uti-
lat complet. renovat, liber, contorizat,

apropiere linia 41, supermarketuri, con-
tract Anaf, liber, 1luna+1luna pret fix 260

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

222. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Parc Moghioros linia 41, vis-a-

vis de Auchan, Brasov BRD, 2 camere et.
2/10, pentru persoane serioase, renovat

proaspat, canapea noua, mobila bucatarie
noua, mobilat si utilat complet, 1+1

garantie, 50% comision agent. 1.350 L;
(0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

296. Grozavesti, Splaiul Independentei
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Proprietar ofer

spre Ã®nchiriere apartament cu 2
camere, in complex Novum. Apartamentul
este nou, complet mobilat si utilat: mobila
de bucatarie (SiPro), cuptor electric, plita

cu inductie, hota, frigider, masina de
spalat rufe Electrolux, tv Samsung, aer

conditionat Mitsubishi, canapea extensibi-
la Euromobila, saltea Dormeo.Acces la

mai multe statii de metrou: Grozavesti (10
min), Petrache Poenaru, Politehnica. In

zona sunt numeroase centre comerciale,
hypermarket Carrefour Orhideea, mall Afi
Cotroceni.Nu acceptam animale de com-

panie. 440 {; (0743.797.679 
ghicasorina@gmail.com 

297. Herastrau Mall, Promenada, Avi-
atiei semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament inchiriere 2 camere Herastrau
Aviatiei, vedere stradala, bloc 2019, One

Herastrau Plaza, incalzire prin par-
doseala, etaj 3/9 mobilat lux, loc de par-

care, paza 24, pret 900 euro. 900 {;
(0722.404.013 

ursulescuflorin@yahoo.com 

298. Herastrau, Nordului dec., 66 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

Herastrau, Nordului.apartament superb,
localizare extraordinara,an 2010, etaj 2/6,

s.utila 58 mp, s. totala 66 mp, centrala
proprie, complet utilat si mobilat. 620 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

299. Iancului semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Proprietar Razvan 2 camere Iancu-
lui, 4 min metrou, 3 min. troleibuz, auto-

buz, totul nou, zugravit proaspat mai
2020, bloc reabilitat mobilat si utilat com-

plet. 350 {; (0721.828.389 
ionsandu46@yahoo.com 

300. Iancului Metrou,Mihai Bravu semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, etajul 7, 100

de metri de statia de metrou Iancului,
liber, curat, 320 {; (0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

301. Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Avrig, bloc reabilitat temic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Vatra Luminoasa,

Pantelimon, Bd. Ferdinand, Mihai Bravu,
Obor, Ritmului 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

302. Iancului, semidec., mobilat, utilat,
Iancului, apartament 2 camere open

space, etaj 1, 60 mp, proaspat renovat
(prima inchiriere) instalatii electrice si san-
itare noi, mobilat modern, utilat, 4-5 min.

de metrou 350 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

303. Iancului, Avrig, metrou, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Iancului, Avrig,

metrou 2 min., etaj 4, gresie, faianta, ter-
mopan, liber de la 01.07, proaspat

zugravit, bloc reabilitat termic, spatios,
curat, contract 270 {; (0730.156.325 

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

304. Iancului, metrou, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Iancului 2 min. metrou 4 din

8, semidec., vedere spate, mobilat, uti-
lat,modern, 2 ac, 360 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

305. Iancului, metrou, Soseaua Mihai
Bravu semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

8/9, mobilat, utilat (frigider, aragaz, masina
de spalat) gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

geam la baie, bloc reabilitat termic,
stradal, vedere spate, liber, curat, contr.

Anaf, 1+1 350 {; (0787.882.999 

306. Iancului, Pantelimon Mega Mall
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, vis-a-vis Mega Mall.Centrala, balcon
gresie, fainata, parchet, aragaz, frigider,
masina de spalat, AC, TV, cablu, et.5 din

9. 1+1. Fara animale de companie,
1.400 L; (0765.201.515 
sitl_caracal@yahoo.com 

307. Iancului, Vatra Luminoasa semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Iancului Vatra

Luminoasa direct proprietar. Comision
zero! 300 {; (0727.925.397 

308. Inchiriere ap 2 camere Basarab,
Calea Grivitei semidec., 53 mp, mobilat
partial, utilat,  300 {; (0720.133.267 

athos.imob@yahoo.com 

309. Inchiriere ap 2 camere Calea Vic-
toriei, Universitate semidec., 41 mp, mobi-

lat, utilat,  550 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com 

310. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Resita semidec., 40 mp, mobilat, uti-

lat,  270 {; (0720.133.267 
athos.imob@yahoo.com 

311. Inchiriez apartament zona Eroii
Revolutiei dec., 50 mp, mobilat, utilat,

390 {; (0740.511.959 
delia@zedaimobiliare.ro 

312. Ion Mihalache, Domenii, Arcadia
Apartments, 2019, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Domenii.Â Inchiriere apartament 2

camere 1Mai -Â Domenii, strada Rotasu-
lui,Â Arcadia Apartments, bloc 2019, la

5Â min de metrou Grivita. 500 {;
(0741.773.257 

simona@privatehouse.ro 

313. Ion Mihalache, inchiriez apartament
2 camere, semidec., mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, 56 mp,
etaj 8, semidec.. 590 {; (0754.328.047 

dcosmin79@yahoo.com 

314. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 7/7 cu etaj

tehnic, metrou 1 minut, contract, mobilat si
utilat 300 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

315. Ion Mihalache, piata Chibrit  mobilat,
utilat, inchiriez apartament termen lung,

mobilat recent, etaj 3/7,47 mp, bloc reabil-
itat, stradal, (0752.420.361 

316. Ion Mihalache, piata Chibrit, metrou
1 Mai semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Fara agentii. Proprietar, inchiriez aparta-
ment cu 2 camere, semidec., cartier linistit
si aerisit, mijloace de transport la 2 minute
de mers pe jos, metrou statia 1 Mai. 420

{; (0751.048.598 
tn.mirela@yahoo.com 

317. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou,
0% comision  55 mp, mobilat, utilat,

Apartament modern in bloc nou 2007.
Zona linistita, cu case si copaci, perfect
pentru cei ce-si doresc liniste. Interior

modern, aerisit, living spatios cu dining,
bucatarie mobilata si utilata complet, cen-

trala proprie. 550 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

318. Ion Mihalache, Sandu Aldea, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament

deosebit, prima inchiriere. Vedere spate,
parc Agronomie, loc parcare ADP la
scara, doua bai, masina de spalat cu

uscator, masina de spalat vase, 2 x smart
tv 460 {; (0726.096.132 

319. Kilometrul 0 dec., nemobilat, neuti-
lat, Suprafata 38 mp apartament etaj 2,

ultracentral an 2020. Metrou Universitatii 5
minVedere stradal km 0-2minConstructii

de beton 2020 Finisaje premiu granit,
tamplarie Tripan, 2300 Â  mp util 2.300

{; (0723.491.639 
georgekzsaba@yahoo.com 

320. KISELEFF, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Clucerului, str. Nicolae Racota nr. 2,

proprietar, aer conditionat, masina de
spalat, termopan, 330 {;

(0723.408.129 

273. Floreasca dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, parter /2, imobil

tip vila construit in anul 1955, 6 aparta-
mente pe scara, 2 apartamente pe nivel,
bloc ingrijit, interfon, monitorizare video,
scara bloc renovata.Apartamentul este
format dintr-o mica camera de zi cu pat
extensibil, loc de masa, tv si deschidere

catre bucatarie, dormitor cu 24 mp impartit
in doua zone de living si dormitor, dress-

ing, baie.Apaartamentul are centrala
propie pe gaz, este complet renovat,

mobilat, dotat complet, si are o mica curte
cu acces direct. Loc de parcare dedicat.

450 {; (0723.605.520 
bogdan.tolea@gmail.com 

274. Floreasca, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, imobil 2019, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, centrala proprie, loc
parcare, adiacent Aviatiei, Lacul Tei, Club
Pescariu, Pipera, Dorobanti, Stefan cel

Mare 380 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

275. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Ceaikovski dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, Liceul Rosetti, parter inalt/2,

dec., mobilat modern utilat complet cen-
trala termica proprie, 3 balcone, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, aer
conditionat, zona linistita, contract Anaf,

400 {; (0724.336.834 

276. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Ceaikovski, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, Liceul Rosetti, parter inalt/2,

dec, mobilat modern utilat complet, cen-
trala termica, 3 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, zona linistita, contract ANAF,
liber, 1+1. 400 {; (0724.336.834 

277. Floreasca, Barbu Vacarescu, Lacul
Tei, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament renovat nou, curat, et. 4, 65
mp, finisaje de buna calitate, vedere inte-

grala panoramica catre parcul Tei (se
coboara din bloc si se intra in parc), adia-

cent Floreasca, Dorobanti, 390 {;
(0732.009.222 

278. Floreasca, Ceaikovski, Giuseppe
Garibaldi, in bloc semidec., 40 mp, mobi-

lat, utilat, tip vila, etaj 1. Zona verde, linisti-
ta, langa Promenada Mall si cladiri birouri.
Interior renovat, mobilat si utilat complet,

soba de teracota dubla functionala, cu ter-
mostat modern. 260 {; (0756.880.880 
BIROULDEINCHIRIERI@GMAIL.COM 

279. Floreasca, Chopin Frederic dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Floreasca, mobilat

utilat, etaj 2/3. Liniste, parc. 300 {;
(0728.114.496 

office@clasicimob.ro 

280. Floreasca, Constantin Aricescu
dec., 55 mp, mobilat partial, utilat, 2/4,

dec., renovat total 2019, mobilat si utilat
partial, liber, acces rapid: Dorobanti, Pri-
maverii, Aviatorilor, Herastrau, Aviatiei

500 {; (0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

281. Floreasca, etaj 1, mobilat si utilat
dec., 43 mp, mobilat, utilat, Va propun

spre inchiriere un apartament cu 2
camere in zona Floreasca, amplasat in

planul 2, ferit de zgomotul stradal! 320 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

282. Floreasca, particular inchiriez 2
camere confort 1 dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere parter inalt, renovat, mobilat
si utilat, centrala termica programabila, usi

noi, termopan, g, f, p, grilaje exterior,
apometre. Contract pe cel putin 1 an, 320

primele 6 luni. Fara agentii. 350 {;
(0726.716.086 

familiamihu@yahoo.com 

283. Floreasca, Rahmaninov, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Floreasca Rahmani-
nov, 2 camere de inchiriat, etaj 1/2, dec.,
mobilat, utilat, centrala termica, liber, con-

tract termen lung inscris la ANAF. Pret
350 euro/ lunar 350 {; (0741.080.402 

catalin@casaionescu.ro 

284. Floreasca, str. Bach nr. 4, dec., 48
mp, mobilat, utilat, proprietar 400 {;

(0726.907.836/ 0727.367.210 

285. Foisorul de Foc dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular, inchiriez ap. 2 camere

dec., etaj 1/3, centrala ap., 300 {;
(0724.314.639 

Tatianageorgiana@yahoo.com 

286. Foisorul de Foc,  mobilat, utilat, ap.
2 camere, in vila, et. 2/3, centrala proprie,

terasa, 3 boxe, accept si o familie
serioasa, garantie plus, 1.200 L;

(0735.343.011 

287. Gara de Est, strada Caminului,
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, agentia
Great House va ofera spre inchiriere un

apartament de 2 camere in zona Bd. Fer-
dinand - Gara de Est Â– parcul Titus

Ozon, str. Caminului, semidec., 48 mp,
complet mobilat si utilat 350 {;
(0744.617.394/ 0721.268.107 

288. Gara de Nord semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Duca, etaj 2,

apartament mobilat si utilat complet mod-
ern nou, amenajat, spatios, zona linistita,
merita vazut. La cerere se completeaza

cu mobilier nou. 250 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

289. Ghencea, capat linie tramvai nr. 41
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, etajul
7/9. Strada Vladeasa, vizavi capat linie

tramvai 41, Ghencea, intr-o zona care se
remarca prin liniste (priveliste la interior).
Apartamentul se inchiriaza complet mobi-

lat si utilat. 320 {; (0770.979.831 
felipelucalex@gmail.com 

290. Giulesti, Constructorilor  50 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/4, semidec., zona

foarte civilizata, multa verdeata, bloc
curat, termopan, parchet, zugravit proas-
pat, mobilat+utilat complet, balcon mare,

aer conditionat,ideal pentru un cuplu,
1400lei 1.400 L; (0723.627.531 

291. Gorjului Militari, centrala proprie, 2
bai,renovat dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap

2 cam p/4, mobilat si utilat complet si
modern, g, f, p, t, usa metalica, recent

renovat (instalatii, zugraveala, finisaje), 4
min distanta metrou, 2 bai, balcon inchis,

incalzire pardoseala. 330 {; 

292. Gorjului, Militari, dec., usor nego-
ciabil dec., mobilat, utilat, Apartament 2

camere, dec., mobilat si utilat complet, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, 8-10 minute distanta metrou,
liber, et. 4/4. 320 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

293. Grozavesti semidec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de 2 camere, mobi-
lat de lux, bloc nou, Grozavesti (Premium

Regie). 450 {; (0740.193.330 
fla_popa@yahoo.com 

294. Grozavesti, Politehnica dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiri-
at, totul nou, predare imediata.Vecinatati:
Regie, Grozavesti, Politehnica, Orhideea,

Lujerului, Eroilor, Unirii, Izvor 450 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

295. Grozavesti, Politehnica Park, bloc
2018, centrala semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartamentÂ in zona Groza-
vesti. Inchiriere apartament 2Â camere

strada Economu Cezarescu, langa
restaurantul Pui de Urs, complex

Politehnica Park, 500 {; (0760.101.098 
claudiu@privatehouse.ro 

223. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Parc, etajul 10/10, dec., mobilat
si utilat complet, termopan, aer condition-
at, foarte aproape de mijloacele de trans-
port in comun, contract ANAF, preferabil
cadru militar, liber, 1+1 garantie. 270 {;

(0765.348.367 

224. Drumul Taberei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Prel Ghencea, proprietar, ofer

apartament 2 camere dec. et.3/10, curat,
renovat, mobilat si utilat complet, aproape

statia STB, contorizat, fara animale de
companie, 1+1 garantie, termen lung

1.300 L; (0735.051.778/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

225. Drumul Taberei dec., mobilat partial,
utilat partial, Proprietar, inchiriez 2

camere, pretabil cabinet notarial, salon
cosmetica, stomatologie. 400 {;
(0773.995.043/ 0744.657.056 

226. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Scoala 311, et 4/8, confort 1

dec., mare, mobilat complet, electroca-
sice, balcon, liber, contoare, contract

Anaf, liber, acces usor. 260 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

227. Drumul Taberei - Brancusi bloc nou
dec., 63 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf 1
dec,1/4, mobilat modern, utilat, totul nou,
g+f+p+t+um+ac+centrala proprie, tv, net,
masina de spalat, liber, prima inchiriere,

avans 1+1, superb 300 {;
(0722.815.122/ 0765.364.026 

mondoluximobiliare@yahoo.com 

228. Drumul Taberei 34, Pravat,  mobilat,
utilat, proprietar, bloc reabilitat, schimbat
tevi, antiseism (fundatie 8 etaje), mobilat

si utilat, ghena palier, etaj 3/4, viitoare sta-
tie metrou 320 {; (0722.586.310 

229. Drumul Taberei 35 - Evidenta Per-
soanelor semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
parter/10, mobilat clasic, balcon mare (8
mp) inchis, curat. Zona verde, retrasa/lin-

istita, bloc reabilitat. Decontare ANAF.
Liber. Termen lung. Urgent ! 300 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

230. Drumul Taberei Romancierilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Romancierilor, cf

1,dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat modern si utilat
complet, renovat, liber, la 6 minute de

tramvai 41 si Plaza Mall 1.500 L;
(0737.384.412 

231. Drumul Taberei stradal Metrou
Amenajat Modern dec., 55.00 mp, mobi-

lat, utilat,  400 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

232. Drumul Taberei Valea Arge?ului
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei Valea Argesului propunem spre
inchiriere un apartament de 2 camere
mobilat complet dec. etj 10/11, aragaz,
masina spalat, frigider, gresie, faianta,

parchet, termopan. Liber 230 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

233. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, ANL Brancusi, etajul 3/3, dec.,

mobilat si utilat complet, masina de spalat
vase, aer conditionat, loc de parcare, cen-
trala proprie a blocului, liber, 1+1 garantie.

300 {; (0765.348.367 

234. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, Plaza, dec., et. 2/4,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber, apropiere linia 41, piata, metrou
Lujerului, avans 1 luna + 1 luna 270 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

235. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, cf. 1, dec.,

parter inalt/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan, mobilat modern si utilat complet,
liber, la 3 minute de mijloacele de trans-

port 280 {; (0737.384.412 

236. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 cam.,

Romancierilor, cf. 1 sporit, proprietar, fara
comision, posibil animal, 235 {;

(0728.517.392 

237. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor stradal, cf. 2,

dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

liber, avans 1+1 250 {; (0786.325.401 

238. Drumul Taberei, 2 camere de
inchiriat dec., 50 mp, nemobilat, neutilat,

300 {; (0745.364.202 
robert@davidenco.ro 

239. Drumul Taberei, 2 camere, luminos
semidec., 54 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0747.902.407 
cristian.ciorik@catoma.ro 

240. Drumul Taberei, Auchan, Contract
Anaf dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 1/4,

dec., complet mobilat si utilat, dormitor cu
pat matrimonial si dressing, living cu
canapea extensibila, bucatarie gen-

eroasa, zona verde, linistita, acces facil la
mijloacele de transport, liber 280 {;

(0786.325.404 

241. Drumul Taberei, Bd-ul Ghencea
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere mobilat
modern, utilat complet (frgider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent, situat
la 2 min de capatul tramvaiului 41. 320 {;

(0751.427.385 

242. Drumul Taberei, bloc stradal semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere apartament 2 camere, bloc
stradal, 5/10, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, mobilat, utilat complet, acces rapid

ratb, supermarket, parc. 280 {;
(0769.179.338/ 0733.647.899 
avantageimobiliare@gmail.com 

243. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Sibiu, Favorit semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, pozitionat in plan secund fata de bd.
1 Mai, orientatare sud, apartament de
mijloc, centrala proprie, in apropriere:

scoli, gradinite, piata, RATB, centre com-
erciale. 1+1 300 {; (0773.937.217/

0773.937.205 
office@evocasainvest.ro 

244. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-

ment de 2 camere, confort 1 situat la eta-
jul 1 din p+ 4 in apropiere de transport

public, in curand si metrou, parc, scoala
generala, farmacie, mall, hypermarket,

policlinica, centru medical MedLife. 300
{; (0722.724.060 
adiz3@yahoo.com 

245. Drumul Taberei, Favorit dec., 51
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere, mobilat modern,
utilat complet (frigider, aragaz, masina de

spalat), renovat recent. 320 {;
(0751.427.385 

246. Drumul Taberei, Favorit apropiere
Mall Afi, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
va oferim un apartament curat si ingrijit, 2
camere confort 1 semidec., parter din 10,
bloc reabilitat, 56 mp, balcon mare, dotat
cu aragaz, frigider, masina de spalat, tv.
Se poate inchiria si nemobilat la firme

300 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

247. Drumul Taberei, Favorit cu loc de
parcare dec., 57 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,
mobilat modern, utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat recent,
situat la 5 min de Afi Cotroceni, cu loc de

parcare. 340 {; (0751.427.385 
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443. Piata Romana,  55 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Piata
Universitate, Sala Palatului, Cismigiu,

Piata Victoriei. 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

444. Piata Romana, Caderea Bastiliei,
comision 0%, dec., 69 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere foarte elegant si
spatios, in imobil nou 2010, un singur

apartament pe etaj, complet mobilat si uti-
lat, centrala proprie, acces facil catre orice

punct al orasului, comision 0%. 600 {;
(0726.077.077 

office@zoomcity.ro 

445. Piata Salajan, 5 minute metrou
Nicolae Grigorescu semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, Ã nchiriere 2 camere, cf.
2, Stelian Mihale, bloc reabilitat, et. 7/10,
semidec., mobilat si utilat modern. Este la
5 minute metrou Nicolae Grigorescu, la 5
de piata Salajan-300 euro ,1Ã·1 ,pe ter-

men lung. 299 {; (0724.579.843 

446. Piata Salajan, 7 minute Metrou Grig-
orescu dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere dec.e in zona Salajan, confort 1
dec., etaj 5 din 10, complet mobilat si uti-

lat, liber. 280 {; (0767.771.549 

447. Piata Sf. Stefan,  ap. 2 camere sep-
arate, curat, et. 2, Hala Traian, Calarasi,
pret atractiv, discutabil; (0721.241.860 

448. Piata Sudului, metrou, nou, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 1/8, nou foarte
frumos, impecabil, calitate, super finisat,
pozitie foarte buna, balcon mare inchis,
geam la baie, verdeata, liniste, acces

usor, contract. 330 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

449. Piata Sudului, metrou, proprietar,
mobilat, utilat, 2 camere, contract, 1.300

L; (0723.240.207 

450. Piata Unirii dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere dec. Unirii, insti-
tutul bancar, etaj 6 din 8, doua balcoane,
suprafata 58 mpu, paza, mobilat utilat, la
3 min de metrou Unirii, cerem seriozitate
si ne rezervam dreptul de a alege viitori

chiriasi (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

451. Piata Unirii - Bulevardul Cantemir,
stradal semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat termic, stradal, la 3 minute
de mers pe jos de statia de metrou Piata

Unirii, cf 1, 5/7, cu balcon pe toata
lungimea, cu aer conditionat, cu 2 TV,

complet mobilat si utilat. 320 {;
(0767.480.826 

diana13business@yahoo.com 

452. Piata Unirii, Bd Regina Maria, etaj 2
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, 56 mp, mobilat,
liber. Exclus animale de companie sau

inchirierea pentru studiouri sau firme care
se ocupa cu videochat. Aproape de tram-

vai, autobuze sau metrou. 450 {;
(0720.937.237 

info@arc-dsstudio.com 

453. Piata Unirii, Centrul Vechi, semidec.,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment 2 camere etaj 6 din 7, amplasat
excelent, la numai 30 de metri de statia de
metrou Piata Unirii, cu vedere spre centrul

vechi, strada Franceza si Hanul lui
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
care subteran, centrala termica proprie,
terasa superba 37mp, toate utilitatile,
excelent firma/ birouri, acces imediat

metrou/ mijloace de transport, negociabil
520 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

422. Pajura, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Pajura, inchiriez ap. cu 2 cam. pe Intrarea

Dridu, renovat lux, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, etaj p/3,

lux, Mobexpert, aer conditionat, zona
verde, scoala, gradinita, 1+ 1 luna 348 {;

(0747.140.370 

423. Panduri, Monitorul Oficial dec., 60
mp, mobilat, utilat, zona Panduri, propri-

etar inchiriez apart. 2 camere dec.e,
etaj2/8, an constructie 1993,utilat si mobi-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cablu, internet,
apometre, repartitoare, 2 balcoane dintre
care unul inchis, aer conditionat, masina

de spalat rufe, masina de uscat rufe, cup-
tor cu microunde. 380 {;

(0745.342.494 
catastanica@yahoo.com 

424. Pantelimon 60 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Pantelimon, mobilat si utilat

complet, etaj 3, dec., vedere la parc Pan-
telimon, 2 minute tramvai. 300 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

425. Pantelimon, 50 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament 2 camere,

dec.e, etaj 1/10, mobilat modern, o
garantie si o chirie, cu contract la Anaf,
fara animale de companie. 1.400 L;

(0721.418.590 

426. Pantelimon, Basarabia dec., 58
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
dec., mobilat total, utilat complet, renovat
modern, ac, balcon inchis, loc parcare,

etaj 6 din 10, in imediata apropiere Mega-
Mall/ Kaufland/ Piata Delfinului/ Diham.

400 {; 

427. Pantelimon, Parc Morarilor, Cora
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Apartament

spatios, 2/10, proaspat renovat, mobilat si
utilat modern, canapea extensibila, ac,

masina de spalat, tv-LCD, combina frigori-
fica, contract ANAF, pentru termen lung,

seriozitate maxima, 1+1 250 {;
(0742.078.877 

428. Pantelimon, Selgros dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament Ã®n
zona Selgros/Cora/Tuborg Pantelimon.
Apartamentul se afla intr-un bloc nou, la

etajul 2, parcare, 4 etaje, lift, dec., mobilat
complet, aer conditionat, 64 mp, gem la

baie. 350 {; (0760.176.366 

429. Parc Titan, Arena Nationala,
Basarabia, Baba Novac semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Parc Titan, Arena Nation-
ala, 2 camere mobilate si utilate complet,
reabilitat, parter din 4 etaje, 50 mp. Cen-
trala gaz Aer conditionat TV internet. Loc

de joaca in fata blocului. 340 {;
(0721.921.531 

misis7@hotmail.com 

430. Parcul Carol dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat partial, Parcul Carol aparta-
ment 2 camere pretabil birou, semimobi-

lat, 400 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

431. Parcul Carol, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Cutitul de Argint, ap. de 2 camere,
mobilat complet, utilat, renovat, suprafata

80 mp, etaj 2/P+2, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala termica, un loc

de parcare in curtea imobilului 400 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

432. Parcul Carol, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Parcul Carol, 2 cam. 80 mp, etaj 2,

mobilat complet nou, utilat, renovat
recent, stradal, loc parcare in curte inclus

in pret, 390 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

433. Parcul Carol, dec., 52 mp, mobilat,
utilat partial, str. Fabrica de Chibrituri 17-
21, sector 5, Bucurestide inchiriat aparta-
ment 2 camere, ISG Residence, mobilat si

utilat complet, etaj 6-10, gresie, faianta,
parchet. Utilat cu: plita si cuptor, hota,

frigider, ac, smart tv. 450 {;
(0786.203.339 

nicolau_robertcristian@yahoo.com 

434. Parcul Carol, Cutitul de Argint dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Parcul Carol, Cutitul
de Argint apartament 2 camere mobilat si

utilat 70 mp. 399 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

435. Parcul Carol, Primaria Sector 5
dec., mobilat, utilat, inchiriez 2 camere

prima inchiriere langa Primaria sectorului
5 la cateva minute de Parlament. Aparta-
mentul este complet mobilat, centrala, ac,
parcare subsol, et. 5/9. ISG Residence.
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
lat si utilat modern, aer conditionat, foarte

curat, liber, scara curata, bloc reabilitat
termic, termen lung 370 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

379. Militari, Lujerului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern,
et. 4 /9, renovat, vis a vis de metrou, bloc
reabilitat termic, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, ideal familie, pret neg
380 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

380. Militari, Pacii, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, dec., mobilat si utilat modern, foarte
aproape de metrou Pacii, curat, zona linis-
tita, et 6/10, apropiere Mega Image, Kau-
fland, scoli, gradinite, termen lung 300 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

381. Militari, parcare, proprietar 15 min.
metrou Pacii dec., 50 mp, mobilat, utilat,
dezvoltator inchiriem apartamente, loc de

parcare inclus, 300 euro + TVA, apa si
canalizare Apanova, bucatarie inchisa,

AC. 300 {; (0772.020.517 
apartamente2016@gmail.com 

382. Militari, Piata Veteranilor  58 mp,
mobilat, utilat, Apartament dec. confort 1,

utilat, usa metalica. Curat, mobilat etaj
8/10. Detalii la telefon. (0744.364.158/

0729.982.886 

383. Militari, Rezervelor, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 2

camere, mobilat si utilat complet, 350 {;
(0771.310.310 

384. Militari, Rosu, Chiajna, Crinului
semidec., 49 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere complet mobilat si
utilat, frigider, masina de spalat, cuptor

plita, et 1/4, bloc nou, fara comision. 270
{; (0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

385. Militari, str. Valea Lunga,  ap.
2 camere complet mobilat;

(0728.848.941/ 021.319.37.80 

386. Militari, Tineretului 85 dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Ã nchiriere apartament 2
camere lux, dec., et 3/7, Ã®n zona Mili-

tari-Chiajna Tineretului 85, mobilat, utilat,
foarte curat, liber. 250 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

387. Militari, Virtutii, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat modern, et 3/8,
gresie, faianta, aer conditionat, doua bal-
coane, 60 mp, bucatarie mare, contorizat,
apropiere mijloace de transport, termen

lung 1.600 L; (0723.118.758/
0723.118.778 

robertolteanu@ymail.com 

388. Militaru Rezidence dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, 75 mp, complet mobilat? si utilat.
Doua balcoane. 330 {; (0784.531.041 

Bellamafy@yahoo.it 

389. Morarilor, Pantelimon, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere in bloc nou, complexul Estic Park,
constructie 2018, mobilat si utilat modern,

spatios, zona linistita 350 {;
(+40744161584 

t.sanziana@yahoo.com 

390. Mosilor dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Obor, 2 camere, etajul 1, mobilat si utilat,

curat, apropiere de metrou. 300 {;
(0788.100.999 

391. Mosilor stradal - Leumi Bank semi-
dec., 54 mp, nemobilat, neutilat, Mosilor
stradal - lux, la cheie, totul nou, liber, etaj
1/8, termopan, gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, balcon termopan, pozitie
ideala, vedere spate fara zgomot, ideal

cabinete, firme !! 350 {; (0725.821.100 

392. Mosilor, intersectie Dacia, dec.,
mobilat, 2/10, cf. 1, nou, toate utilitatile,
prima inchiriere, intrare stradal, vedere
spate, zona verde, termen lung, seriozi-

tate, 320 {; (0723.378.858 

393. Mosilor, Obor metrou 2 min semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
complet, etaj 3 din 10, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet. In vecinatate: Stefan cel
Mare, Carol, Iancului, Mihai Bravu. 330

{; (0752.119.100 

394. Mosilor- BCR dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 camere etaj 1, centrala proprie. E

liber . Sunt proprietarul. Se accepta si
saloane. 350 {; (0722.525.092/

0722.330.228 
ara@ffdc.ro 

395. Muncii metrou 5 minute dec., 85
mp, mobilat, utilat, Agentie, apartament in
vila, etaj 2/2, mobilat si utilat, centrala pro-
prie, ac, jacuzzi in camera, terasa de 30
mp, balcon de 10 mp, contorizat, liber,

1+1. Vecinatati: Decebal, Alba Iulia, Unirii,
Iancului, Vatra Luminoasa, Bd. Basrabia,

National Arena, Baba Novac. 800 {;
(0750.715.210 

396. Muncii, metrou 6 minute semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, agentie, Campia

Libertatii, etaj 1/10, mobilat si utilat, reno-
vat, contorizat, ac, liber, 1+1. Vecinatati:
Decebal, bd. Basarabia, National Arena,
Baba Novac, parc IOR, Mall Park Lake,

Dristor 350 {; (0750.715.210 

397. Muta-te in apartament cu parcare,
la confluenta de cartiere Prelungirea

Ghencea semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
400 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

492. Sebastian Prosper, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de masinile

226, 385,122 si 20 de minute Unirii, p/8
confort 1, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, amenajat relativ
noi. Proprietarul nu doreste animale de

companie. 330 {; (0730.421.581 

493. Sebastian, Liberty Mall dec., 55
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere mobilat modern,
utilat complet (frgider, aragaz, masina de
spalat), renovat recent, situat la 2 min de

Liberty Mall. 350 {; (0751.427.385 

494. Sector 3, Grigorescu, Preved-
erii,  70 mp, mobilat, utilat, 1975,
balcon inchis, termoizolat, ter-

mopan, aer conditionat, neg., 350
{; (0740.152.750 

495. Sector 4, Tineretului, dec., 50 mp,
ap. 2 camere 1985, direct proprietar,

apropiere metrou, toate utilitatile, renovat
recent, 380 {; (0723.529.735 

496. Soseaua Fundeni, dec., mobilat,
utilat, mobilat, utilat, internet, cablu,

frigider, tv, masina spalat, aragaz etc., lin-
iste, zugravit, zona buna, peisaj superb,
et. 2 vila, parcare, terasa, foisor, baie,
bucatarie, intrare separata 1.300 L;

(0787.451.072 

497. Soseaua Iancului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, aproape de Mega Mall, par-

cul Alexandru Cuza si multe magazine,
centru 10 minute. Etajul 9 / 10. Este mob.
si utilat. Are toate imbunatatirile, balconul

mare cum este in poze. 300 {;
(0723.201.977 

498. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
sector 4, dec., 58 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-

plet utilat, termen lung, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat 1.800 L;

(0768.397.773/ 0724.396.201 

499. Splaiul Independentei  60 mp,
mobilat, utilat, Careffour Orhideea, langa
metrou Grozavesti, c-tie 2012, 3/5, bal-

con, 60 mp, mobilat si utilat modern, g, f,
p, t, um, ct, baie cu jacuzzi, lift, parcare

auto, pozitie buna langa merou, discutabil,
1+1 garantie 550 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

500. Splaiul Independentei, Grozavesti,
Novum Residence dec., 56 mp, mobilat,

utilat, ap.2 camere complex Novum, dec.,
luminos, spatios 56 mp cu finisaje si

mobilier de calitate pe comanda, dressing
foarte spatios, balconul va ofera o priv-
eliste panoramica, open view, totul nou

420 {; (0732.009.222 

501. Stefan cel Mare dec., 52 mp, mobi-
lat partial, utilat, Apartament 2 camere

dec.e la parter ideal pentru birou. Pentru
locuit pretul este usor negociabil. Este igi-
enizat, ferestre termopan cu plase de tan-
tari, aer conditionat, alarma, usa blindata

350 {; (0722.332.967 

502. Stefan cel Mare dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de inchiriat cu 2

camere in zona Stefan cel Mare, aparta-
mentul este dec., are o suprafata utila de

60 mp, este situat la etajul 1/10 intr-un
bloc construit in 1984, 400 {;

(0724.238.848 
adrianmgiurgiu@gmail.com 

503. Stefan cel Mare semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Oferta 2 camere la pret de
garsoniera in Stefan cel Mare, intersectia

Grozovici, intrare si vedere stradala, in
bloc reabilitat termic, mobilat, utilat. 260

{; (0720.890.969 
danyela_ida@yahoo.com 

504. Stefan cel Mare, 2 minute metrou,
IGP dec., 58 mp, mobilat, utilat, Parcul
Circului, stradal, 2/8, dec, cf. 1, mobilat,
utilat complet, gresie, faianta, termopan,
usa metal, aer conditionat, bloc reabilitat,
pozitie superba, balcon mare, curat, con-
tract la ANAF, loc parcare, liber, 350 {;

(0724.336.834 

505. Stefan cel Mare, 3 minute metrou,
IGP semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, Parcul Circului, etaj 5,

mobilat, utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, bloc reabilitat,
balcon mare, contract ANAF, liber, curat,

1L+1L 300 {; (0724.336.834 

506. Stefan cel Mare, la 5 min. metrou
Bucur Obor dec., 1986 mp, mobilat, utilat,
Stefan cel Mare, la 5 min. metrou Bucur

Obordec. etaj 5/10 mobilat utilat, bloc
stradal liber 54mp, 380 {;

(0765.404.303 

507. Stefan cel Mare, metrou 2 camere,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, spatios,
et. 7/8, reabilitat, cu termopan, parchet,
balcon 10 m, pat matrimonial, aragaz,

frigider, masina automat, lcd. ideal cuplu
tineri, 330 {; (0731.877.269 

508. Stefan cel Mare, metrou, IGP semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 3/8, mobilat,
utilat complet (masina de spalat, frigider,
aragaz, tv) gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, bloc
reabilitat termic, stradal, curat, liber, con-
tract ANAF, 1+1 350 {; (0787.882.999 

509. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
metrou, IGP semidec., 47 mp, mobilat, uti-
lat, 3/7, fara balcon, mobilat modern, utilat
complet, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, bloc reabilitat termic, stradal,
vedere spate, curat, liber, contract ANAF,

1+1 350 {; (0787.882.999 

510. Stefan cel Mare, Romstal, dec., 65
mp, mobilat, utilat, bloc nou, 1986, etajul
4, 65 mp, balcon 10 mp inchis, mobiat si
utilat modern, renovat acum, totul nou,
ideal pentru famile sau single, contract
ANAF, seriozitte maxima, 1+1, 400 {;

(0742.078.877 

511. Stirbei Voda semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Particular Stirbei Voda,

apartament 2 camere, mobilat modern,
renovat recent, 425 euro/ luna 425 {;

(0728.575.774/ 0728.575.774 
mihailpc@yahoo.com 

512. Str. Parfumului, vechiul cartier evrei-
esc dec., 55 mp, mobilat, utilat, De inchiri-
at apartament la mansarda, p+2, compus
din 2 dormitoare, hol, bucatarie deschisa
cu living, baie, aer conditionat, centrala
electrica cu automatizare, apometre,

preferabil nefumatori. 350 {;
(0741.401.943 

proca.marius@gmail.com 

513. Strada Icoanei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in vila
(str Icoanei nr 78), mansarda, aer condi-

tionat, masina spalat, gresie, faianta,
temopan, aragz, frigider, hota. loc de par-

care. Disponibil imediat 420 {;
(0747.359.366 

octavia_teodorescu@yahoo.com 

514. Theodor Pallady chiar la 1 Decem-
brie 1918 metrou, dec., 50 mp, mobilat,

utilat, complet renovat, mobilat si utilat lux,
etajul 7 din 8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, masina spalat,
frigider, aragaz, totul nou, liber, termen
lung, agentie 400 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

515. Theodor Pallady nr. 6 dec., 56 mp,
mobilat, utilat partial, Ap 2 camere pt.

inchiriat confort 1, apropiere de metrou 1
Dec 1918 (3min), metrou Nic Grigorescu
(3 min), 1 luna chirie + 1 luna garantie.

Rog fara animale de companie. Nu doresc
colaborare intermediere care imi solicita

comision. 350 {; (0731.305.502 
gigi.apostolache@yahoo.com 

398. Nerva Traian, Decebal, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere aparta-
ment cu 2 camere, dec., amenajat special
pentru birouri, mobilat, utilat complet, cu

doua balcoane, liber imediat, situat in
zona Nerva Traian. 450 {;

(0751.427.385 

399. Nicolae Balcescu, ultracentral,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 cam. confort 1, etaj 3/9, 50 mp,
renovat recent, parchet, gresie, faianta,
termopan, ac, blocul nu are risc seismic,

liber, vedere spate 450 {;
(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

400. Nicolae Grigorescu, Diham,
Basarabia, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Diham, Nicolae Grigorescu, stradal, dec.,
etaj 1, parchet, gresie, faianta, mobilat,

utilat, liber, usor negociabil 280 {;
(0730.156.325 

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

401. Nicolae Grigorescu, duplex, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, duplex com-
pus din doua camere spatioase (20 mp)
fiecare, doua bai (baie de serviciu langa
sufragerie si baie cu cada langa dormi-

torul matrimonial). Centrala proprie (Aris-
ton)Aragaz pe gaz cu cuptor electric si

hota (HANSA)Masina de spalat si frigider
in doua usi. Canapea extensibila. Adresa:

Lacramioarei 29. Se percepe comision
50% din prima luna de chirie. Apartamen-

tul este liber si se poate ocupa imediat.
340 {; (0722.738.951 

imobiliare@nodpc.ro 

402. Nicolae Grigorescu, metrou dec.,
mobilat, utilat, 5 minute, piata Titan (statu-
ie), ap. dec., bloc reabilitat, parter din 10,

termopane peste tot. Liber. 260 {;
(0723.578.525/ 0752.204.527 

403. Nicolae Titulescu dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere un
apartament dec., complet mobilat si utilat

modern, la etajul 7/10, in singurul bloc
retras de pe Nicolae Titulescu. Magazine
si statii transport in fata blocului. 420 {;

(0733.407.388 
rauta.octavian@gmail.com 

404. Nord ap. 2 camere, lux, Belvedere
Residences semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, 5 min M, Belvedere Residences, etaj

6/11, semidec, lux, mobilat,utilat,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN+2 AC, 5 min

Metrou, loc de parcare subteran, minim 1
an, oferim si cerem seriozitate, zona in

plina dezvoltare. 580 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

405. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
mobilat exact ca in foto, langa: Lacul Tei,

Colentina, Stefan cel Mare, Mosilor,
Pipera, Pantelimon. Liber 06.07.2020.

400 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

406. Obor metrou semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet, etaj 4

din 10, prezinta imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan. Vecinatati:
Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Mosilor,

Obor, Colentina. 340 {; (0752.119.100 

407. Obor, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament cu 2 camere situat in

blocul cu magazinul Obor, in apropiere de
statia de metrou Obor 2 min., et. 10, mobi-
lat si utilat, bloc reabilitat, termopane, usa
de metal, modern, tv, lcd, aer conditionat

2.000 L; (0761.200.831 
Smchristian13@yahoo.com 

408. Obor, semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, Avrig, renovat si mobilat mod-

ern, aflat la prima inchiriere, acest aparta-
ment cu doua camere este situat la etajul

1 din 10, avand o suprafata utila de 54
mp, 5 min. de metrou 460 {;

(0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

409. Obor, semidec., mobilat, utilat, pro-
prietar, apartament 2 camere Obor, in

spate la Mega Image, 3 minute distanta
de metrou, etaj 1/9, complet mobilat si uti-

lat, termopan, ac 1+1 350 {;
(0742.357.139/ 0746.099.890 
ceauselu_maria_91@yahoo.ro 

410. Obor, apartament 3 camere, 1 min
metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere dec., reabilitat,1
minut de metrou Obor, (120 metri), et

3/10. Renovat, imbunatatiri, ac, saltele,
dulapurile, aragazul, frigiderul si masina

de spalat sunt noi. 399 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

411. Obor, Colentina, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Masina de Paine, 7-8 min.
metrou, etaj 8/10, proaspat renovat, fin-

isaje si dotari de calitate, prima inchiriere,
toate contorizarile, doar termen lung, ideal

cuplu, contract Anaf, garantie 500 euro,
comision agentie 50% 400 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

412. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 12 min, metrou dec., 42 mp, mobilat,
utilat, aproape Parc Tei, Plumbuita, etaj

5/10 dec, 42 mp, pe mijloc, vedere
deschisa, orientare vest, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, mobilat, utilat, liber, av 1+1.
280 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

413. Obor, Colentina, stradal, langa Rose
Garden dec., 50 mp, mobilat, utilat, 12

minute metrou aproape Kaufland, Veran-
da, parc Plumbuita, etaj 6/10, cf. , 1 dec.,

50 mp, bloc reabilitat termic, pe mijloc,
vedere deschisa, mobilat, utilata, imb., ter-
mopan, parchet, faianta, liber avans 1+1
250 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

414. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, Mall Veranda, stradal, 3/10, cf.
1, dec, 52 mp, vedere pe spate, mixta,

bloc reabilitat termic, curat, mobilat, utilat,
g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
liber, zona linistita, cu multa verdeata,
avans 1+1. 300 {; (0770.956.572 

415. Octavian Goga intersectie Cal
Vitan ap parter vila semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ap cochet 2

camere in vila, parter inalt, zona linistita,
curte comuna, recent renovat, ap intim
vedere pe fata si laterala, curat, living

imens cu bucatarie open space, baie spa-
tioasa cu geam mare pardoseala mozaic

in tot ap. 320 {; (0742.558.322 

416. Otopeni dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Ap. complex rezidential lux, exclusivist,
standarde de 5 stele, paza, piscina, par-

care, parc, gradina, lift,
videointerfon,mobilat utilat lux, terasa,
langa aeroport, mall, direct dezvoltator,

discount 550 {; (0760.675.950 
anca.serban@ambasador-home.ro 

417. Otopeni central dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere cu terasa

superba in Otopeni pe str. Maramures
langa noula parc, se afla la prima
inchiriere si este mobilat si utilat

complet!Vecinatati: Baneasa, Otopeni,
Pipera, Tunari 400 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

418. Otopeni, 2 camere, prima
inchiriere, bloc nou, elegant, deosebit
dec., 55 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0740.180.180 
office@casadecasa.ro 

419. Otopeni, central, str. 23 August
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ã nchiriez ap.

2 cam. in Otopeni la distanta de 5 min.
fata de centru, 10 min. fata de aeroport,
bloc nou, complet mobilat si utilat, cen-

trala proprie, inc?lzire in pardoseala, aer
condit. Loc parcare inclus 400 {;
(0726.773.011/ 0723.564.139 

ioananedelea1@gmail.com 

467. Prelungirea Ghencea, Avangarde,
dec., 3/4, dec., 70 mp, mobilat, utilat, imo-

bilul se afla intr-un complex rezidential,
mobilat/ utilat modern, centrala termica,
constructie 2012, 2 balcoane inchise,
vedere mixta 300 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

468. Rahova dec., 56 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, parcare, de inchiri-

at pe termen lung 350 {;
(0722.161.407 

mirelachelaru08@gmail.com 

469. Rahova mobilat si utilat complet
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, confort 1, dec., etaj 1/4, mobilat
si utilat complet, mobila noua, electrocas-

nice noi, liber. Apropiere Profi. 299 {;
(0784.222.014/ 0785.232.323 

andrei@euroinvest.ro 

470. Rahova, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 cam cf. 1 dec., recent reno-

vat, mobilat, centrala, et. 4 300 {;
(0765.262.510 

ionroxana85@gmail.com 

471. RAHOVA, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Margeanului intersectie Buzoieni, 2

balcoane, termopan, etajul 3/ 8, bucatarie
mare, foarte curat, apropiere piata, trans-

port comun, scoala, disponibil imediat,
270 {; (0765.546.497 

papuc.gabriel@gmail.com 

472. Rahova, Petre Ispirescu dec., 50
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere mobilat modern,
utilat complet (frigider, aragaz, masina de

spalat), renovat recent. 300 {;
(0751.427.385 

473. Rahova, Petre Ispirescu dec., 56
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, dec., mobilat
modern, utilat complet (frgider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent, primul
chirias, situat la 3 min de statia tramvaiului

32. 370 {; (0751.427.385 

474. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere, mobilat modern,
utilat complet (frgider, plita, cuptor, masina
de spalat), renovat recent, situat la 2 min

de statia tramvaiului 32. 350 {;
(0751.427.385 

475. Rahova, Salaj complex semidec.,
40 mp, nemobilat, neutilat, Ap. 2 cam. cf.
2 semidec, etaj 4/4, bloc reabilitat, ap ren-

ovat in totalitate totul nou. 200 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

476. Rahova, Salaj, complex Humulesti,
38 mp, nemobilat, neutilat, inchiriez

apartament 2 camere. sos Salaj, complex
Humulesti, zona linistita, etaj 4/4, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, nemobilat, liber doresc seriozitate.
Termen lung. 1+1 garantie 1.000 L;

(0773.355.118/ 0773.384.975 

477. Rahova, Sebastian, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, str. Ileana Cosanzeana, et.
4, dec., um, g, f, p, t, ac, centrala proprie,
mobilat, utilat, constructie 2015 320 {;

(0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

478. Rahova- Sebastian-Calea Ferentari
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, mobi-
lat si utilat,curat, etaj 5/8. Stradal, zona
accesibila , statii de transport in comun,

locuri de parcare libere. 280 {;
(0760.231.318 

mresmerita@gmail.com 

479. Regie, Novum Residence Groza-
vesti dec., 60 mp, mobilat, utilat, Particular

oferta inchiriere apartament 2 camere,
complet mobilat si utilat.Ap este situat la

etajul 9/11, pe strada Splaiul Independen-
tei, Grozavesti, la 7 minute de statia de

metrou Petrache Poenaru si la 15 min de
statia Grozavesti. 550 {;

(0743.121.949/ 0766.737.743 

480. Rin Grand hotel, dec., 66 mp, mobi-
lat, utilat, Confort Park, etaj 1/11, aer con-

ditionat, loc parcare, inchiriere termen
lung, garantie 500 Â , 400 {;

(0770.443.468 
chireaalina@yahoo.com 

481. Romana semidec., mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere, complet
mobilat si utilat, la etajul 1 in vila, centrala
proprie, totul contorizat, curte comuna cu
vecini foarte civilizati, la doar 4-5 min. de
metrou. Agentia Estate Advisers 370 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

482. Romana semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere,

complet mobilat si utilat, semidec., cu bal-
con, 50 mp, etajul 4, la doar 2 minute de
metrou. Agentia Estate Advisers 380 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

483. Romana si Cismigiu, ultracentral
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 apt

disponibile: 1 Romana: 2 cam, et 4/8, bal-
con mare, bloc linistit/curat, 2 min de

metrou/restaurante2 Cismigiu: 2 camere,
et 5/8, 2 balcoane. 400 Euro/Luna 2 min.

de Cismigiu (Particular) 399 {;
(0722.474.525 

umjustme@gmail.com 

484. Romana, semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, liber din 16 iunie 2020. Complet

mobilat si utilat.Centrala proprie.
Apometru. Vedere bulevard. Etaj 2. Direct
proprietarul.Se accepta si salon 450 {;

(0722.525.092 
ara@ffdc.ro 

485. Romana, Magheru, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, demisol, mobilier de calitate

modern Ikea, amenajat, liber 1 Iunie, 5
minute metrou, 200 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

486. Rotar Park Residence, metrou Pacii
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Primul chirias,

totul este nou, 2 camere situat pe bdul.
Iuliu Maniu langa statia de metrou Pacii
(la 2 minute) in Rotar Park Residence.

Bloc nou, stradal, lux 430 {;
(0757.578.681 

487. Sala Palatului semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere, complet mobilat si utilat modern,
semidec., renovat, balcon, bloc reabilitat,
la cateva minute de metrou si parc. Agen-

tia Estate Advisers 430 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

488. Sala Palatului dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Sala Palatului, Hilton, etaj 1. Mobilat

utilat. 300 {; (0728.114.496 
office@clasicimob.ro 

489. Sala Palatului inchiriere apartament
2 camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, va
oferim spre inchiriere apartament format

din 2 camere dec.e vav de Sala Palatului.
Apartamentul se afla la etajul 2 si a fost
recent renovat. 450 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

490. Sala Palatului, Universitate, Cis-
migiu, Victoriei semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Proprietar, ultracentral, ap 2
camere, langa intrarea in Cismigiu si Con-

servator, Str Poiana Narciselor, et 7/8,
renovat complet, igienizat, mobilat mod-
ern si utilat, liber, disponibil imediat, cen-

trala de apar 425 {; (0722.661.064 

491. Salajan, Theodor Pallady dec.,
mobilat, utilat, De inchiriat apartament 2

camere Salajan, la 10-15 minute de sta?ia
de metrou Nicolae Grigorescu. Aparta-

mentul este curat si spa?ios, mobilat mod-
ern. Se afla la etajul 7/10 al unui bloc

reabilitat recent. 350 {; (0773.700.805 
tascau1993@gmail.com 

345. Mihai Bravu, Vacaresti, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj
7/9, suprf. utila 56 mp, an 2018, mobilat si
utilat, balcon, centrala proprie, incalzire in
pardoseala, aer conditionat, loc de par-
care se inchiriaza separat (70 eur/luna)

500 {; (0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro 

346. Militari mobilat, utilat, caut sa
inchiriez apartament cu 2 camere mobilat
si utilat decent, zona Militari. Nu ofer mai
mult de 1.000 Lei/luna si nu doresc sa fiu
contactat de agenti imobiliari. Pentru dis-

cutii tel. contact 1.000 L;
(0787.342.794 

mutari.ro@gmail.com 

347. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Pacii, strada Barsanesti, ap. 2 cam. et.
3/10, 55 mp, mobilat si utilat modern,
aragaz, frigider, masina de spalat, ter-

mopan, usa metalica 349 {;
(0787.763.997 

348. Militari (aproape de Sectia 21 Poli-
tie - Gorjului) dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament confort 1, cu balcon, utilat:

aragaz, frigider, tv, masina spalat, mobilat
clasic partial, dar se poate mobila complet

la cerere, sau liber complet-nemobilat,
pret 1000 Lei - 1200 lei 1.000 L;

(0722.302.080 

349. Militari Envogue dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, propri-
etar, et. 5/8, nou 2019, prima unchiriere,

10 min. mers pe jos metrou Preciziei,
terasa mare, loc de parcare cu acces cu
telecomanda, iesire in Iuliu Maniu pe str.

Rotii, 350 {; (0722.461.793 
tecu_doina@yahoo.com 

350. Militari Gorjului Valea Lunga semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

351. Militari Residence semidec., 47
mp, mobilat, utilat, Inchiriere studio Militari

Residence, la prima inchiriere. Ap este
pretabil pt un cuplu, fara copii si animale
de companie. 320 {; (0721.250.098 
andreeaintegraimobiliare@gmail.com 

352. Militari Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Militari Residence well-
ness, Balroom, Gradinita, etaj 1, confort 1,
liber, imbunatatiri, centrala proprie, situat
la intrarea in complex, vav de statia ratb,

la 10 minute de metrou. 255 {;
(0728.934.654/ 0775.299.014 

353. Militari Residence dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere aparta-
ment cu 2 camere in Militari Residence,
complet mobilat si utilit, bloc nou, etaj 5
din 6, centrala termica proprie, balcon

inchis si mobilat, aer conditionat, electro-
casnice noi. Prima inchiriere. Direct pro-

prietar 300 {; 

354. Militari Residence 6/7 mob utilat
prima inchiriere semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Str. Tineretului capat linii autobuz
138, 178, care fac legatura cu metroul

Pacii si Preciziei, 2 cam tip studio (living
cu bucatarie open space), 6/7, sdec, 50
mp, bloc nou, totul nou, modern, prima
inchiriere 1.350 L; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

355. Militari Residence ap 2 camere
acces facil 178 stb semidec., mobilat, uti-
lat, Militari Residence, Ap 2cam, etaj 5/10,

sdec, mobilat, utilat modern, centrala,
minim 1 an, pret 250 de euro primele 5

luni, 275 de euro in urmatoarele luni, ofer-
im si cerem seriozitate, acces facil STB

250 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

356. Militari Residence, apartament 2
camere, dec., 51 mp, mobilat, utilat, va

propun spre inchiriere un spatios aparta-
ment cu 2 camere, aflata la prima

inchiriere situat pe str. Tineretului nr. 63,
langa capatul de linie 178 STB si dispune

de toate facilitatile in zona 300 {;
(0720.822.960 

357. Militari Residence, Rezervelor, gra-
dinita, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

VAV Ballroom, etajul 5/8, confort 1, liber,
mobilat si utilat modern, balcon, centrala
termica proprie, imbunatatiri, aer condi-
tionat, tv lcd, masina de spalat, merita

vazut. 260 {; (0728.934.654/
0775.299.014 

358. Militari Residence, Str. Rezervelor
54, bloc 2016 semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament lux, 2 camere,
Militari Residence,Str. Rezervelor 54, bloc
2016, semidec., suprafata aprox. 57 mp,
etaj 1/8, complet mobilat si utilat modern
(g+f+p+t+um). 300 {; (0764.529.841 

cib.royal.imobiliare@gmail.com 

359. Militari Residence, zona centrala
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Inchiriez/ vand
ap in zona centrala a cartierul Militari Res-

idence. 350 {; (0720.974.904 
corneliu.borzan@gmail.com 

360. Militari Rezidence dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, mobilate, utilate,
centrala, capat 178, g, f, p, t, um, Stb 178,

137, centrala termica, 1.200 L;
(0761.167.220 

361. Militari, dec., mobilat, utilat, 6
minute metrou Pacii, apropiere Iuliu Maniu
intersectie cu Apusului, aproape de bule-
vard, 3/10, masina spalat, aer conditionat,
tv, parchet, termopan, curat, liber 300 {;

(0724.278.376 

362. Militari, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
langa sediul BMW, acces din Iuliu Maniu,

la 500m de bulevard, in complexul
Envogue (dat in folosinta anul acesta),

etaj 3/7, mobilat si utilat complet. 320 {;
(0799.984.105 

363. Militari, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Militari Residence apartament 2 camere,
langa Ballroom 250 {; (0743.041.117 

364. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Militari Rezidens Tineretului langa statie
de autobuz, inchiriem garsoniera cf. 1,
dec.a, et. 3/4, mobilata nou, masina

spalat, aragaz, frigider termopa,n aer con-
ditionat, gresie, faianta, parchet 230 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

365. Militari, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, ap. 2 cam. 55 mp,
anul 1983, cf. 1, balcon mare, mobilat si
utilat, aragaz, frigider, masina de spalat,
termopan, zona foarte linistita, liber. 250

{; (0787.763.997 

366. Militari, Chiajna, Rezervelor dec.,
47 mp, mobilat, utilat, Ã nchiriere aparta-
ment 2 camere superb, dec., et. 5/7, Ã®n
zona Militari Rezervelor 79, mobilat si uti-

lat, foarte curat, liber, 295 euro 250 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

367. Militari, Cora, Lujerului metrou
dec., 50 mp, mobilat, utilat, la 5 minute,
bloc stradal, 2 camere confort 1 dec.,
mobilat tineresc, masina de spalat,

aragaz, frigider, lcd, cablu, internet, con-
torizat, agentie 260 {; 

368. Militari, Gorjului semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Militari, Iului Maniu,Gorjului,

Valea Lungala 5 minute de metrou , 2
camere cf 1, etajul 6/8, mobilat complet,
masina spalat, aragaz, frigider, gresie,

parchet. Liber. 250 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

369. Militari, Gorjului, semidec., 49 mp,
mobilat, utilat, langa piata, la 400m de

gura de metrou, apartament cu 2 camere,
etaj 3/9, renovat , la primul chirias, mobilat

si utilat complet, balcon, 350 {;
(0799.984.105 
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587. Universitate, metrou Calea Victo-
riei, centrul vechi ap 2 cam cu chirie semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

588. Universitate, sector 1, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere etaj 1/8, confort 1 400 {;
(0761.052.319 

589. Vacanta la tine acasa, apartament
2 camere, terasa de 100 mp strada Putul

cu Tei semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
700 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

590. Vacaresti, dec., 64 mp, mobilat
partial, utilat partial, stradal, statia

Costache Stamate, dormitor mobilat,
bucatarie mobilata, aragaz, masina

spalat, parchet, termopan, gresie, faianta,
2 instalatii aer conditionat, 400 {;

(0724.278.376 

591. Vatra Luminoasa dec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriez etajul din p+1,

baie, bucatarie, curte pt. gratar, zona linis-
tita, liber, mobila clasica, 280 euro +
garantie, 280 {; (0721.684.264 

592. Vatra Luminoasa semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Vatra Luminoasa, 2 camere

semidec., etajul 2, mobilat, utilat, liber
299 {; (0749.199.194 

593. Vatra Luminoasa, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, semidec., renovat complet,
mobilat complet nou, pozitionat in zona cu

multa verdeata, cu vedere stradala si
acces facil in zonele de interes public.

400 {; (0722.525.525 
alcatana@gmail.com 

594. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Arena Nationala  50 mp, mobilat, utilat,

direct proprietar 3/4 reabilitat termic, prima
inchiriere dupa renovare, complet utilat/
mobilat, f curat, TV 4K/3D/diag150 cm,

masina spalat Samsung 6kg, ac, aragaz,
frigider, baie renovata complet cu zona

dus 380 {; (0744.537.519 
mihaiapostol_mail@yahoo.com 

595. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu dec.,
57 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-

ment 2 camere, curat, aer conditionat, etaj
7/10, constructie bloc 1985, liber, se poate

vedea oricand. Agentie: 300 {;
(0766.463.638 

596. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, 2
camere dec. dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Vatra Luminoasa/Mihai Bravu/adiacent,
apartament 2 camere dec., etaj 6/8, su.
64 mp, situat la 5 minite de Metrou Piata
Muncii sai Piata Iancului, zona linistita si

civilizata, liber, Pret 300 E. 300 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

597. Victoriei, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, Dr. Felix nr. 2, etaj 7/10, 2 lifturi,

mobilat si utilat, renovat curat, g, f, p, aer
conditionat, bloc reabilitat, balcon inchis,

proprietar. 390 {; (0771.270.618 

598. Victoriei, 1 Mai, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, particular, apartament stu-
dio in vila 2014, 12 minute mers pe jos

pana in Piata Victoriei, et. 2/3, totul reno-
vat si utilat, ac, masina spalat vase, usca-

tor rufe. Intretinere lunara foarte mica.
420 {; (0722.445.916 

bondoccristian@hotmail.com 

599. Victoriei, G-ral Berthelot, particular,
dec., inchiriez 2 camere curte, Banu
Manta, parter, decolmandate, 55 mp,
2.500 lei si 2 camere Gara de Nord,

nedec.e, 40 mp, 1.200 lei;
(0723.276.702 

600. Vino intr-o casa cu stil, Militari,
Avangarde City semidec., 53.00 mp,

mobilat, utilat,  345 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

601. Vitan Auchan dec., mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, confort 1, mobilat,

foarte curat, dec. 1.500 L;
(0762.411.207 

602. Vitan Barzesti dec., 68 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere Confort Park, mobilat

si utilat, centrala proprie, rulouri exte-
rioare, balcon 9, 2 mp, camera de dress-
ing cu dulap inchis. Abonament parcare
hotel, intretinere lunara 100 Lei. Garantie

410 {; (0722.566.199 
biancastanescu@yahoo.com 

603. Vitan Barzesti semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere in complexul rezidential
din spatele Rin Grand Hotel (loc de par-
care privat inclus). Este complet utilat si
mobilat modern avand si un dressing de

4mp. 315 {; (0729.988.447 

604. Vitan Mall dec., 65 mp, nemo-
bilat, utilat partial, particular, str
Agata Barsescu V11, et1/8, dec,
65mp, cf.1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2
aparate AC, bucatarie utilata,

nemobilat. Bloc reabilitat
termic.Ideal spatiu firma. 450 {;

(0722.822.405 
dmereuta@yahoo.com 

605. Vitan Mall dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Vitan Mall, str. Foisoru-

lui colt cu str. Zizin, particular,
dec., ultramodern, renovat recent,
mobilat/utilat, etaj 2/8, 55mp, bloc
reabilitat termic de curand, bal-
con inchis cu termopan, ferestre
PVC Rehau, geam 4 sezon, usa
metalica, aer conditionat, con-
toare apa, combina frigorifica
Beko, masina de spalat Elec-

trolux, plita/cuptor incorporabile,
hota inox, cuptor microunde Sam-
sung, televizoare living + dormitor

led Samsung/Philips, saltea pat
noua de calitate superioara, insta-

latii sanitare noi, net/wireless,
cablu TV, lift, loc parcare platit,
interfon, zona linistita, 1 luna+1
luna garantie, Â– Comisionul la

agentii este de 250 lei, nu accept
salon masaj, prostitutie,

videochat sau animale de com-
panie. 450 {; (0735.636.101 

606. Vitan stadion Olimpia, apartament
dec. dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pozitie

buna, zona linistita, bloc anvelopat termic,
camere spatioase, disponibil imediat. 350

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

607. Vitan, stadionul Olimpia, dec., 60
mp, mobilat, utilat, particular, etaj 2/10,

stradal, recent renovat, complet mobilat si
utilat, parchet, gresie, faianta, curat, ter-

men lung, chirie 1 + 1, poze reale. 350 {;
(0723.206.722 

dmad25@yahoo.com 

608. Vitan, Vitan Mall semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, 1991, 2/4, semidec., 65 mp,

g, f, p, t, um, centrala proprie, bucatarie
open space, liber, imobil reabilitat termic,

loc parcare. www.realkom.ro/ www.aparta-
mente-vitan.ro 490 {; (0768.119.110 

razvan.gorgan@realkom.ro 

609. Vitan, Zizin semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, agentia Casa Estate prezinta
apartament 2 camere de inchiriat zona
Vitan, Zizin, etaj 6/7, pret 349 euro, an
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

vat complet, mobilat si utilat complet,
centrala termica, masina de spalat vase,

liber 700 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

25. Aviatiei, 3 cam. Burileanu BRD,
constr.1996 semidec., 72 mp, mobilat,

utilat, reabilitat, et. 4/4, balcon inchis 11
mp, renovat, igienizat, utilat, mobil si par-
chet noi, 2 bai, A/C, alarma, loc de par-
care, 5 min. Metrou, parcul Apartament
liber cu 1 Aug 2020. Exclus animale de

companie. 550 {; (0745.440.067 
madalinavlaicu68@yahoo.com 

26. Aviatiei, Belvedere Residence, bloc
2019, parcare semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament
3Â camere Barbu Vacarescu - Floreasca,

Belvedere Residence, Sos. Fabrica de
Glucoza, bloc 2019. 650 {;

(0741.773.257 
simona@privatehouse.ro 

27. Aviatorilor, Charles de Gaulle dec.,
120 mp, mobilat, utilat, Aviatorilor -

metrou, 2 dormitoare, living, bucatarie, 2
bai, 3 terase (120 mp) totul mobilat. Cen-
trala termica de apartament, aer condi-

tionat in fiecare incapere 1.400 {;
(0740.115.166 

28. B-dul Mihalache, 1 Mai dec., 80 mp,
mobilat, utilat, str. Radu Boiangiu 4-6,

sector 1, etaj 2/8, bloc reabilitat termic, 1
minut pe jos de parcul Herastrau. 375 {;

(0749.215.765 

29. Baneasa dec., 150 mp, mobilat, uti-
lat, Direct proprietar, strada C. Dobro-

geanu Gherea, inchiriez apartament 150
mp, living 50 mp, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, complet utilat si echipat. Tv

led 160 cm, masina de spalat, masina de
spalat vase, 1.200 {; (0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti
@gmail.com 

516. Theodor Pallady, High Class Resi-
dence, Postasului dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Theodor Pallady, High Class Resi-

dence, str. Postasului, complex nou, etajul
3/5, mobilat modern, centrala, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, parcare subterana (0728.934.654 

517. Timisoara, bulevard semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament direct
la proprietar. 2 camere, utiliat si mobiliat.

La 5 min de AFI Cotroceni. Toate
mijloacele de transport in comun langa

bloc 260 {; (0735.066.517 
Stancescualexandra@gmail.com 

518. Tineretului dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere ap. 2 camere dec.e,

et.7/8, SU. 52mp, balcon inchis, vedere
spate, amenajat si mobilat lux, are condi-

tionat, bloc anvelopat termic 399 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

519. Tineretului semidec., mobilat, uti-
lat, Inchiriez ap. 2 camere, Tineretului,

mobilat complet, 9/10 la 2 min parc
Tineretului si 9 min de metrou Tineretu-
lui/Timpuri Noi. 450 Euro 1+1 garantie.

450 {; (0744.680.153 
crystyntu@gmail.com 

520. Tineretului 2 camere dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Mobilat si utilat nou, reno-

vat total, dec., bloc c-tie 1986 reabilitat ter-
mic,la mica distanta de parc, metrou,piata,
magazine, scoala; prima inchiriere. 475

{; (0744.604.015 
steodorescu@inter-medias.ro 

521. Tineretului 47 dec., 51 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament cochet si elegant

intr-o zona centrala a Bucurestiului, langa
un parc minunat si cu toate facilitatile

importante in apropiere. Mobilat cu bun
gust, utilat complet si renovat recent. 380

{; (0725.926.935 
elenatudor.qa@gmail.com 

522. Tineretului parc, Oraselul Copiilor,
3 min metrou dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, super-pozitie, (la cascade,
tiroliana), chiar langa parc, nou, izolat,
contorizat, centrala proprie, g, f, usa m,
termopan, liber, aer curat, verde natural,

liniste, et. 7-2, 250-350 euro, 250 {;
(0773.771.618 

523. Tineretului vav Palatul Copiilor
dec., 63 mp, mobilat, utilat, acces metrou
Tineretului sau Timpuri Noi, et 4/10, dec.,
2 balcoane inchise, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, frigider,

aragaz, masina de spalat, liber, nogocia-
bil. 350 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

524. Tineretului, Asmita Gardens dec.,
78 mp, mobilat, utilat, 2008, 18/25, dec.,
78 mp, g+f+p+t+um+ac, centrala imobil,

mobilat si utilat complet, liber, Asmita Gar-
dens. www.realkom.ro/ www.apartamente-

tineretului.ro 570 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

525. Tineretului, bd., metrou, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, la 3

minute de metrou, apartament mobilat si
utilat, foarte curat, cf. 1, etaj 4/8, bloc tip

A, liber din 1 august, exclusivitate 375 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

526. Tineretului, Diamond Park semi-
dec., mobilat, utilat, 2009, 2/10, 70 mp,

semidec., g+f+p+t+um+ac, centrala pro-
prie, mobilat si utilat complet, liber, loc

parcare subteran, Diamond
Park.www.realkom.ro/ www.apartamente-

tineretului.ro 450 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

527. Tineretului, metrou, Piata Norilor,
renovat, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
70mp, et 4/8, dec., mobilat/utilat, AC,

geam la baie, finisaje superioare, gresie,
faianta,parchet, termopan, apropiere

Tineretului, metrou,Piata Norilor, Sincai,
Nerva Traian, Unirii, Cantemir, merita.

399 {; (0755.080.420/ 0755.075.901 
tineretului@excesimobiliare.ro 

528. Tineretului, parc, metrou Tineretu-
lui dec., 49 mp, mobilat, utilat, Str. Tres-
tiana, langa Parc Tineretului, etajul 2,

vedere spate in verdeata, renovat recent,
inclusiv mobilier, aer conditionat, canapea

piele 430 {; (0729.300.529 
vlad.micsunescu@gmail.com 

529. Tineretului, parcul Carol, bloc nou
dec., 52 mp, mobilat, utilat, ISG Resi-
dence, 6/8, dec., mobilat si utilat nou,
plita, cuptor, tv Smart, apropiere parc,

liber. 450 {; (0761.621.036 

530. Tineretului, Piata Timpuri Noi dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 1/4, 1984, dec., 60
mp, g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, imo-
bil reabilitat termic, liber. www.realkom.ro/
www.apartamente-tineretului.ro 400 {;

(0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

531. Tineretului, str Tohani, apartament
2 camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

532. Tineretului, The Park semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2016, 5/12, 55 mp,

semidec., g, f, p, t, um, ac, centrala pro-
prie, balcon deschis, mobilat si utilat com-

plet, The Park. www.realkom.ro/
www.apartamente-tineretului.ro 500 {;

(0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

533. Tineretului, Timpuri noi dec., 55
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament cu 2 camere dec. in zona Tim-
puri noi/ Tineretului, et 3/8, bloc 1984, 55
mp utili. Apartamentul este recent mobili-
at, are gresie, faianta, parchet, termopan,
internet, TV, balcon inchis,loc de parcare.
Bucataria este mare patrata 11 mp.Inchiri-
erea se face cu contract ANAF. Mijloace

de transport: metrou Timpuri noi - 5
minute, metrou Tineretului - 8 minute,

autobuz - la iesirea din scara. Parcare -
loc de parcare platit la ADP, la iesirea din
scara, se vede de pe fereastra.Contract

ANAF. 380 {; (0742.051.242 
andrei.blindu@yahoo.com 

534. Tineretului, Timpuri Noi dec., 70
mp, mobilat, utilat, renovat complet, ter-

mopan, gresie, faianta, ac, balcon inchis,
acces imediat la metrou, apropiere parc,

ideal familie. 400 {; (0761.621.036 

535. Tineretului, Tohani, dec., 60 mp,
ap. 2 cam., an 1977, curat, liber, et.9/10,

400 {; (0744.245.965 

536. Tineretului, Vacaresti semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Chiar langa parc,,

apartament frumos, bine compartimentat,,
60 mp, cf. 1, etajul 1, mobilat si utilar mod-
ern, renovat recent, liber, apropiere Mall
Sun Plaza, metrou Mihai Bravu, Timpuri

Noi, Lidl. 370 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

537. Titan dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Nicolae Grigorescu, langa parcul IOR,

acces metrou, scoli si gradinite in
apropiere, mobilat si utilat complet, bal-

con, disponibil imediat 360 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

538. Titan Parc Ior semidec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, K Imobiliare propune

str. Bucovina bloc reabilitat termic, in
apropriere de intrarea in parc Ior aparta-
ment 2 camere, parter, nemobiliat, ideal
firma /locuit. 280 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

539. Titan Piata Minis apartament
cochet, 7 min. metrou dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, apt. renovat cu imbunatatiri, con-
fort 1, dec., etaj 3 din 10, bloc reabilitat
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
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Bragadiru -
Adora Urban Village, etaj 2/4, suprf. 60
mp, an 2018, mobilat si utilat, un loc de

parcare, incalzire in pardoseala, aer con-
ditionat, negociabil. 310 {;

(0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro 

45. Bucurestii Noi, Jiului, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Bucurestii Noi Jiului, 1
minut metrou, inchiriem 3 camere, intr-un

bloc nou, 100 mp, dec., mobilat nou,
masina spalat, aragaz, frigider, aer con-
ditionat, centrala proprie. finisari noi, g, f,

p, t 450 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

46. Bucurestii Noi, Jiului, apartament
modern dec., 71 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere, langa parc si metrou,
interior spatios, finisaje moderne, mobi-
lat, utilat, nou, dormitor mare complet

mobilat, 1 dormitor ce poste fi mobilat la
cerere, 2 bai, centrala proprie, balcon

inchis 600 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

47. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu
semidec., 94 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

Ap 3 camere, complet mobilat si utilat
lux, 2 min mers pe jos metrou si lidl, 4

min mers pe jos Parc bazilescu si piata.
gradinita de top vis-a-vis, in vila constr

2011. vecini de calitate. 500 {;
(0721.942.047 

eclaudia87@yahoo.com 

48. Calea Calarasilor 2 min de metrou
Muncii dec., 80 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, confort 1, dec.,
etaj 7/9, mobilat si utilat complet, 2 bai,
balcon inchis, vedere panoramica-inter-
sectia Muncii. 350 {; (0784.222.014/

0785.232.323 
andrei@euroinvest.ro 

49. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Popa Nan, semidec., 78 mp, mobilat par-

tial, utilat partial,  350 {;
(0770.956.572 

50. Calea Rahovei -Mc Donald’s semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament in vila, parter /1, centrala ter-
mica proprie, curte , pivnita, strada foarte
linistita, zona Liberty Mall. Termen lung.

Avans 1+1 luna garantie. 370 {;
(0724.224.555 

51. Calea Victoriei, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Amzei, etaj 8, dec., reno-

vat, mobilat si utilat lux, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, vedere stradala, oferta
in exclusivitate. 580 {; (0728.114.496/

021.302.98.51 
office@clasicimob.ro 

52. Calea Victoriei, strada Frumoasa
semidec., 122 mp, nemobilat, utilat,

Apartament 3 camere, imobil linistit, colt
cu Calea Victoriei, rezidential, recent ren-
ovat, grupuri sanitare noi, etaj 2/3, doua
terase total 12 mp, casa scarii renovata,
acces interfon. 750 {; (0766.666.766 

office@blackwater.ro 

53. Calea Vitan 3 camere dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere, sit-
uat chiar vis-a-vis de Mall Vitan. Mobilat
complet, utilat complet, parchet masiv,

gresie, faianta, termopan. Bloc anvelopat
termic. Centrala proprie, 2 bai, bucatarie

mobilata si utilata,scara curata, vecini
civilizati. 500 {; (0724.546.414 

54. Camil Ressu 5 minute metrou Grig-
orescu, semidec., mobilat partial, utilat

partial, chiar pe Odobesti, piata
Ambrozie, bloc reabilitat, parter in bloc 4

etaje, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, geam baie, termen lung, liber, 1
luna chirie+1 luna garantie, agentie 330

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

55. Cartier Francez, zona nord dec.,
113 mp, nemobilat, utilat, Cartier

Francez, ap. 3 camere dec.e, et. 1/5,
1.000 {; (0722.599.854 

dan.albita@gmail.com 

56. Cartier Tei-Piper, inchiriez duplex,
peninsula Tei dec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriez duplex, zona rezidentiala, cu
vedere spre Lacul Tei, Bucuresti, sector

2. 100 mp. 3 camere, Aleea Strandul Tei,
aproape de multinationalele din Pipera,

complet mobilat si utilat. 530 {;
(0744.520.506 

mplesoiu@gmail.com 

57. Central Park, Stefan cel Mare,
Aleea Circului dec., 123 mp, mobilat, uti-

lat, Particular, apartament la prima
inchiriere dupa renovare complecta,
mobilat Mobexpert, masina de spalat

vase, rufe, AC in fiecare camera, terasa
14mp, loc parcare la lift, 2 bai cazi

Jacuzzi. 1.050 {; (0771.541.163 
m.emag@yahoo.ro 

58. Chiajna, apartament 3 camere
100mp utili dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere etaj 1/3-100mp-2
dormitoare, 2 bai, balcon, dec., mobilat,
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
sqm, 10 sqm terrace, living, kitchen, 2
bedrooms, 2 baths, storage and hall, 1

underground parking 1.800 {;
(0732.009.390 

georgiana@casatransimob.ro 

74. Dorobanti, Perla, stradal, dec.,
mobilat, utilat, vedere spate 6/7 confort

1, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interioare glisante, bloc reabilitat, mobilat

utilat relativ noi 1+1 garantie. 600 {;
(0745.903.252 

75. Dr. Taberei, str. Titel Petrescu, Oficiul
Postal  mobilat, utilat, confort l, bloc
1985, liber, amenajat modern, 2 bai,

mobilier de tip nou, utilat complet, ame-
najat cu parchet, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, etaj 10/10, langa
linia lui 41. 325 {; (0726.881.809 

iulian78zburlea@yahoo.com 
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540. Titan Sun Park 4, sector 3 semi-
dec., 45 mp, mobilat partial, utilat partial,
prima inchiriere, apartament cu 2 camere

tip studio, et. 1/4, in bloc finalizat anul
acesta 300 {; (0727.997.666 

541. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 1 min. metrou, dec.,

mobilat si utilat, curat gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. Apartamen-
tul dispune si de un loc de parcare. Liber

300 {; (0724.711.756 

542. Titan, Barajul Sadului, chiar la piata
Minis, dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter,
complet renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
masina spalat, 5 minute metrou Costin

Georgian sau Titan, termen lung, liber de
la 22 iulie 330 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

543. Titan, exact lanaga metrou Titan,
langa parc IOR dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament, 2 camere , 58

mp, etaj 5, bloc 1986, dec., mobilat com-
plet - canapea extensibila si pat de mijloc.
Renovat, totul nou. Fara animale de com-

panie si nefumator 430 {;
(0722.120.441 

ivladuca@yahoo.com 

544. Titan, la 5 minute de metrou, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament foarte
curat, mobilat complet, mobilier modest

dar foarte bine intretinut, bloc reabilitat ter-
mic, termopane la geam. Utilat cu frigider

nou, aragaz nou si masina de spalat
noua, tv. 270 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

545. Titan, Liviu Rebreanu, restaurant
Alba semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

7/10, renovat recent, mobilat si utilat com-
plet, bloc reabilitat termic, contorizat,

apropiere: Auchan, 1 Decembrie, scoala,
gradinita, la 10 min de metrou Titan si
parc IOR, disponibil imediat. 320 {;

(0722.792.856 
office_imobiliar@yahoo.ro 

546. Titan, metrou Grigorescu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, str Ghita Serban, bloc
reabilitat, dec., camere 25 si 20m, lift nou,

contract, detalii/ video agentie, 320 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

547. Titan, Parc Titanii dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament deosebit, foarte

luminos si spatios, demisol, bloc 2008,
scara interioara, mobilat modern, complet
utilat, proaspat zugravit, costuri mici, CT,
loc de parcare, 10 min. metrou. 300 {;

(0747.502.445 

548. Titan, Rotunda,  50 mp, mobilat par-
tial, ap. 2 camere, curat, termen lung,

pret/luna, 250 {; (0740.369.052 

549. Titulescu dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 7/10, dec., renovat, modern,

curat, mobilat+ utilat complet,
intrare+vedere bulevard, 2 aparate aer

conditionat, multiple spatii depozitare, 400
euro, o luna avans+500 euro garantie,

contract ANAF, 400 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

550. Ultracentral, Nicolae Balcescu
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 cam. confort 1, etaj 2/9, 50mp,
renovat recent, parchet, gresie, faianta,

termopan, AC, blocul nu are risc seismic,
liber, vedere strada. 450 {;

(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

551. Ultracentral, Universitate, Bdul
Balcescu, ANAF semidec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, bloc solid, la bulevard, 4/9, 2 lif-
turi, semidec, 49mp, vedere spate, liniste,

2 aparate de aer conditionat, toate
imbunatatirile, full utilat, complet mobilat,

tineresc, racoros vara, calduros iarna 390
{; (0767.480.826 

diana13business@yahoo.com 

552. Ultracentral, Universitate, Maria
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

utilat complet, prima inchiriere, stradal pe
Bulevardul Unirii-Fantani.

www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 700 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro 

568. Unirii, fantani dec., 62 mp, mobilat
partial, neutilat, Localizat in inima

Bucurestiului la Piata Unirii, fantani, cu
vedere stradala, acest apartament este
oferit spre inchiriere partial mobilat, ideal
pentru locuit /activitate comerciala. 0%

comision 400 {; (0787.389.401 
maria.burneci@kw.ro 

569. Unirii, Fantani, dec., 65 mp, propri-
etar inchiriez ap. 2 cam. et. 5/7, gresie,

faianta, parchet, um, ac, mobila sufragerie
si bucatarie, prima inchiriere, utilat com-

plet, 500 {; (0726.896.874 

570. Unirii, Mitropolie apartament 2
camere+2 balcoane dec., 45 mp, mobilat,

utilat, Strada 11 Iunie n. 39 inchiriez in
constructie recenta de 3 etaje cu lift

apartament cu 2 camere, 2 balcoane, etaj
2, foarte luminos si silentios. Complet

mobilat. Nicu. 400 {; (0723.408.129 
cry0984@yahoo.it 

571. Unirii, Natiunile Unite dec., 67 mp,
nemobilat, utilat, 1994, 2/8, dec., 67 mp,
g, f, p, t, um, ac, nemobilat, stradal Bule-

vardul Natiunile Unite, liber.
www.realkom.ro/

www.apartamenteunirii.ro 430 {;
(0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro 

572. Unirii, Natiunile Unite semidec., 50
mp, nemobilat, utilat partial, de inchiriat 2
camere in imobil constructie noua, etaj 3,
nemobilat, 50 mp, lift, paza, ideal birou,

firma, locuinta, cabinet avocat, pret
inchiriere 450 euro. 450 {;

(0723.117.710 
viorel.office@gmail.com 

573. Unirii, Panait Cerna, Mircea Voda,
Nerva Traian dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar ofer spre inchiriere apartament
cozy si spatios, 2 camere, bloc 1993, in

zona Unirii - Panait Cerna - Mircea Voda -
Biblioteca Nationala - Nerva Traian -

Camera de Comert. 590 {;
(0765.379.852 

lucian.dinut@gmail.com 

574. Unirii, parcul Carol, ansamblu rezi-
dential, 2019 semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Unirii, Carol, Parc, apartament
mobilat si utilat complet in Ansamblul Res-

idential ISG, 2019.Apartamentul de 2
camere este contorizat, are centrala termi-

ca, bucatarie mobilata si utilata, 2 lifturi
300 {; (0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

575. Unirii, Tudor Vladimirescu, Chirigii
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Unirii va ofer-
im la inchiriere pe Bld. Tudor Vladimirescu

un ap 2 cam 53 mp dec. situat Ã®ntr-o
vila la et. 1/1+terasa si avand centr termi-

ca, 315 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

576. Unirii, Zepter dec., 102 mp, mobilat,
utilat, 2017, 3/10, dec., 102 mp, g, f, p, t,
um, ac, centrala proprie, 2 gr. sanitare,

mobilat si utilat complet, loc parcare, liber,
comision 0%. www.realkom.ro/

www.apartamenteunirii.ro 700 {;
(0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro 

577. Universitate dec., 73 mp, mobilat,
utilat, ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, lux, bloc exclusivist, la cheie, doar te

muti in apartament. Dotari imobil nou:
Paza 24/24, supraveghere video, 2 lifturi.
Contorizare individuala la utilitati 750 {;

(0738.340.835 

578. Universitate dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere

nemobilat, debara, liniste, bloc fara risc
seismic, la doar 3-4 minute de metrou,

acces rapid la Universitate, Centrul Vechi.
Agentia Estate Advisers 340 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

579. Universitate semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Piata Rosetti, etaj 3/5,
apartament mobilat si utilat, recent

zugravit, centrala termica. Dotarile includ:
masina de spalat, aer conditionat in
fiecare camera, tv Led, cuptor, plita,
microunde. 390 {; (0723.603.354 

580. Universitate Ultracentral Carol I P-
ta Rosetti Km0 dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, prima inchiriere 2 camere ultra-
central Km 0, Piata Rosetti, Universitate,
frumos si modern situat la et. 3/4. Aparta-
mentul este complet zugravit renovat, fin-

isaje si amenajari de calitate, 599 {;
(0723.279.373 

581. Universitate, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Cismigiu, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

dec., adiacent Kogalniceanu, Facultatea
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

la bucatarie, 370 {; (0799.984.105 

182. Rahova, Piata, dec., 72 mp, an
1987, 7/8, cf. 1, renovat recent, aer

cond., mobila nou, electrocasnice noi,
liber, langa politie, 300 {;

(0721.711.888 

183. Romana, Eminescu dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Confort lux, suprafata 90
mp, an constructie 1974, centrala termi-
ca proprie, gresie, faianta, parchet, Ac si
tv in fiecare camera, doua grupuri san-

itare. Apartamentul a fost renovat in
2017. 600 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

184. Sebastian-Calea Rahovei dec.,
mobilat, utilat, Intersectie Sebastian-

Calea Rahovei, particular inchiriez apt 3
camere, dec.e, mobilat complet modern,
et 4/10, stradal, 400 E+1luna avans 350

{; (0721.457.851 
cosmina_barcu@yahoo.com 

185. Sector 4, Constantin Brancoveanu
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 3 camere, zona linistita, loc
de parcare inclus, complet mobilat si uti-

lat 450 {; (0722.150.470/
0745.264.273 

iconaruromeo@yahoo.com 

186. Sisesti apartament 3 camere dec.,
77 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere Valetta Residence, metrou

Straulesti, dec., utilat si mobilat, cu 2 bai,
terasa spre asfintit, etaj 3. Apartamentul

se afla la 7 minute de metrou Sisesti.
Pret 600 euro. 600 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

187. Soseaua Iancului, dec., 75 mp,
mobilat, inchiriez in zona Iancului V.

Manu ap. 3 cam. et. 9/11, an 1978, curat,
parcare, fara intermediari, 400 {;

(0720.844.470 

188. Stefan cel Mare 17,  50 mp, mobi-
lat, ap. 3 camere, an 1970, renovat, et.

1/8, 350 {; (0722.245.955 

189. Stefan cel Mare 31,  80 mp, mobi-
lat partial, ap. 3 camere, an 1970, et. 1/8,

450 {; (0722.245.955 

190. Stefan cel Mare, IGP, 2 minute
metrou, semidec., 76 mp, mobilat, utilat,
1/7, semidec., 2 wc, mobilat modern uti-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam baie, 2 unitati aer condi-

tionat, vedere mixta, contract financiar la
Anaf, liber, curat, 1+1. 400 {;

(0724.336.834 

191. Sura Mare, Giurgiului, dec., mobi-
lat, utilat, 3 cam., 2/8, renovat, mobilat,

utilat, 400 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

192. Tineretului parc, bloc 2010 semi-
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Tineretului,
imobil 2010, etaj 4, imobil cu lift, ultra-
modern,110 mp, 2 grupuri sanitare fin-

isaje moderne, centrala proprie, usi inte-
rioare noi, 2 minute de parc, adiacent

parc,Unirii, Decebal, Splai, 580 {;
(0732.009.222 

193. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere,

zona parc Tineretului, Aleea Tohani.
Mobilat, utilat, tv, cablu, masina de

spalat, frigider, apometre, repartitoare,
aer conditionat in fiecare camera.

Apropiere metrou, piata, scoala; 460 {;
(0721.271.212 

194. Tineretului, Tha Park, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 1/10, 2017, 56 mp,
semidec., g, f, p, t, um, ac, centrala prop-
tie, mobilat si utilat complet, loc parcare

subteran, liber.
www.realkom.ro/www.apartamente-

tineretului.ro 590 {; (0768.116.114 
mihai@realkom.ro 

195. Tineretului- Sincai dec., nemobi-
lat, utilat partial, 1/8, imbunatatiri, G+F+P,

2 balcoane, 500 {; (0783.160.201 

196. Titan semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament Titan cu loc de

parcare 390 {; (0729.019.356 
monica.tomiuc@gmail.com 

197. Titan, 1 Decembrie 1918, Sectia
13 Politie dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere, la 10 minute de metrou,
utilat, mobilat, aragaz, frigider, masina de

spalat, contorizat, balcon inchis ter-
mopan, costuri mici de intretinere,

Scoala 82 in apropiere, scara curata.
370 {; (0771.428.678 

imobiliareurbanhouse@gmail.com 

198. Titan, 1 Decembrie 1918, Sectia
13 Politie, dec., 76 mp, mobilat, utilat, la
10 minute de metrou, 2/4, utilat, mobilat

modern, g, f , p, t, um, renovat recent, ac,
aragaz, frigider, ms, contorizat, centrala
termica proprie, internet, bloc reabilitat
termic, balcon inchis termopan. 350 {;

(0732.859.500 

150. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, dec., 72 mp, mobilat, utilat, vav

de parc, Metroul Obor la 12min. Pipera la
7min. Dna Ghica langa parcul Plumbuita,

ap. 3 camere dec, 2balcoane,
imbunatatiri, G, F, P, UM, TH, mobilat
complet, utilat, contract legal. 330 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

151. Obor, Colentina Teiul Doamnei
stradal vav Sectia 7 dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 8 minute metrou, aproape Parc Tei,
Kaufland, Veranda, etaj 1/8, cf. 1 dec, 70
mp, 2 bai, bloc reabilitat termic, intrare/
vedere stradala, mobilat, utilat, imb, g, f,
p, termopan, um, ac, liber, av 1+1 350
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

152. Obor, Colentina vav Parc Pumbuita
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Dna Ghica

langa Bcr, vav Parcul Plumbuita, metroul
Obor la 12 min. Pipera 7min. Bloc reabili-
tat termic et.1/10 dec, 3 balcoane, mobi-
lat modern, utilat complet, accesibil ime-

diat, contract Anaf, 380 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

153. Obor, Stefan cel Mare, semidec.,
54 mp, nemobilat, utilat partial, 2 camere
nemobilate, chicineta, baieparter bloc, nu

este la strada, linistit, langa metrouusa
metalica, parchet, termopane cu jaluzele,
aer conditionat, izolat termic, contori apa,

gaze. 300 {; (0726.110.413 
gheorgheprofan@gmail.com 

154. Oportunitate Otopeni semidec.,
103 mp,  500 {; (0730.074.909 

dana.gate@freedomgroup.ro 

155. Oportunitate zona Parc Tineretu-
lui dec., 80 mp,  500 {; (0730.074.909 

dana.gate@freedomgroup.ro 

156. Oras Voluntari, semidec., 81 mp,
mobilat, bd. Dunarii nr. 71, ap. 3 cam. 2
bai, loc de parcare in incinta, ct, ac, bloc
Athos, an 2012, 350 {; (0734.272.808 

157. Otopeni dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere, dec., in

suprafata utila de 70 mp, situat la etajul
3/4 intr-un bloc construit in anul 1986.
Apartamentul este compus din living, 2
dormitoare, bucatarie, dressing, baie.

400 {; (0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

158. Pallady- metrou N.Grigorescu,
dec., mobilat, utilat, particular, et. 6/10,
bloc izolat, balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala

termica, curat, liber, proprietar. 1.550 L;
(0774.552.508 

159. Pantelimon, Cislau semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 5/8, intr-un bloc con-
struit in anul 2010, confort 1, finisaje /
mobilier de calitate superioara, nu se

accepta animale de companie sau fuma-
tori. 470 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

160. Parc Floreasca apartament 3
camere semidec., 64.00 mp, mobilat, uti-

lat,  550 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

161. Parcul Carol, Tineretului, dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiri-

at zona langa Parcul Carol si Parcul
Tineretului cu acces usor spre statia de

metrou Eroii Revolutiei. Apartametul este
finisat, centrala proprie. 500 {;

(0744.212.102 
office@primuss.ro 

162. Parcul Tineretului, Calea Vacaresti
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Tineretului,
Vacaresti, zona verde, 2 min de parcul

Tineretului, 8-10 min metrou, Mall, hyper-
market, piata, bl 1990, modern,

imbunatatiri de calitate,2 gr.san, parcare
la discretie, 450 {; (0723.438.988 

office@topasset.ro 

163. Park Lake, Camil Ressu semidec.,
75 mp, nemobilat, utilat, 3 camere reno-

vat total suprafata 75 mp, etaj 8/10,
sdec, doua balcoane, nemobilat,

bucataria mobilata, utilata, cuptor, plita,
frigider, toate noi, loc de parcare ADP,

scara curata, zona civilizata, avans 1+1
neg. 400 {; (0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

164. Petre Ispirescu dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Buna ziua!Dorim sa
inchiriem apartamentul nostru cu 3

camere.Apartamentul contine 2 dormi-
toare, living, 2 bai, 2 aparate de aer con-
ditionat si balcon.Este foarte curat, com-
plet utilat si mobilat, zona linistita.Blocul

este reabilitat recent.Va asteptam cu
drag la vizionare. 350 {;

(0758.033.068 
mihalache.alexandru1@gmail.com 

165. Petricani, pe malul Lacului tei, Al.
Strandul Tei dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament zona Petricani, pe
malul Lacului Tei, aleea Strandul Tei, tip
duplex 2 camere, camera zi sau birou,

bloc 2011, etaj 3/3 cu lift, suprafata utila
100 mp 530 {; (0764.529.841 

166. Piata Iancului, metrou,  79 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului, apartament
3 camere, etaj 7, 79 mp, usa metalica,

gresie, faianta, termopan, aer condition-
at, mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, 400 {; (0727.280.816 
gabybudu@gmail.com 

167. Piata Muncii, dec., 83 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere etaj 8/9, bloc

pe colt, metro Muncii. Mobilat, utilat,
dec., 2 gr.sanitare; 500 {;

(0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

168. Piata Muncii, Decebal, stradal,
dec., 98 mp, nemobilat, utilat, Piata

Muncii, Decebal, stradal, 3 camere cf. 1,
dec., nemobilat, etaj 3/8, gresie, faianta,
parchet, termopane, 2 grupuri sanitare, 3

balcoane, pretabil firma/locuit, cu con-
tract. 450 {; (0761.532.117/

0722.542.692 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

169. Piata Muncii, Patinoarului dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e, 2 gr
sanitare, mobilat, utilat, spatiu amplu de
depozitare. Bloc reabilitat termic,la cate-
va minute de metrou intre parcuri, scoli,

gradinite. Const. dupa 1977, sau se
vinde particular. 475 {; (0727.145.882 

jeni898@yahoo.com 

170. Piata Romana  80 mp, nemo-
bilat, utilat, Apartament recent

renovat, nemobilat, et 3/5,
bucatarie complet utilata,

incalzire centrala moderna, par-
chet masiv, g, f in baie si

bucatarie, 2 unitati ac, 575 euro/
luna. 575 {; (0730.006.874 

171. Piata Romana, Ase, Coloane,
metrou semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Ultracentral, inchiriez apartament 3
camere mobilat si utilat modern complet,
1 min distanta de metrou Romana, 2 dor-

mitoare, vedere panoramica, 2 gr san-
itare, balcon, costuri intretinere mici,

ocazie 550 {; (0787.859.952 

172. Piata Romana, Piata Victoriei semi-
dec., 82 mp, mobilat partial, utilat partial,
Bld. Lascar Catargiu, nr 16, etajul 1/P+3,

nemobilat, bucatarie mobilata-utilata
complet. 700 {; (0726.077.077 

173. Piata Victoriei semidec., 117 mp,
mobilat partial, utilat, Particular inchiriez

apartament 3 camere imobil nou, 117 mp
utili, etaj 1/3, str Povernei 20, finisaje lux,
lift, parcare subterana, 1.200 euro, pen-

tru locuinta/sediu firma. 1.200 {;
(0736.338.757 

cristi.erena@gmail.com 

125. Mihai Bravu -Pache Protopopescu
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 3 camere de inchiriatzona : Mihai
Bravu - metrou Iancului / Pache Pro-

topoescu30 de secunde de la
MetrouAleea Lunguletu nr.6sector 23

camereetaj 3 din 10, 449 {;
(0742.769.462 

126. Militari dec., mobilat, utilat, partic-
ular inchiriez apartament 3 camere, mod-
ificat, utilat ultra modern unui cuplu. 300

{; (0723.167.285 

127. Militari residence dec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,
apartament in bloc cu finalizare 2019,

contorizare separata de gaz,complex Mil-
itari Residence fara taxe de mentenanta,
la 3 minute de statie Ratb si 10 minute
de metrou. 57.000 {; (0722.166.933 

128. Militari, dec., 73 mp, nemobilat,
neutilat, apartament de vanzare in zona

Militari, Gorgului, Profi. Apartamentul
este situat la etajul 10 al unui bloc cu 10
nivele construit in 1979. Apartamentul

este dec. si nemobilat. 220 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700 

oscar.raceanu@gs2000.ro 

129. Militari, semidec., 75 mp, nemobi-
lat, utilat, Rasaritului, apropiere Iuliu

Maniu, apartament in vila, etaj 1, intrare
separata, pretabil firma/ locuit, se poate

mobila 400 {; (0724.278.376 

130. Militari, Chiajna, Tineretului 19
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 3 camere deosebit, dec., et
1/8, Ã®n zona Militari-Tineretului 19,

mobilat si utilat, foarte curat, liber, 425
euro. 425 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

131. Militari, Gorjului metrou dec., 80
mp, mobilat, utilat, Valea Lunga, con-
fort1, dec., 2 bai, mobilat complet, aer
conditionat, masina de spalat, aragaz,

frigider, parchet, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, contorizat, agentie

330 {; (0758.100.191 

132. Militari, Gorjului, intersectie, ap. 3
cam, dec. dec., 75 mp, mobilat, utilat, Ap

dec., situat la etajul 9 din 10, cu 2 bal-
coane, complet mobilat si utilat, renovat
recent. Blocul se afla la intersectia dintre
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
{; (0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

148. Nordului, Herastrau semidec., 108
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment 3 camere, etaj 4/P+6, 86 mp+
terasa de 22 mp, 2 bai, loc de parcare
subterana, semi-mobilat dar se poate

mobila complet la cerere, dispune de fin-
isaje de calitate, AC. 1.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

149. Obor, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Bucur Obor, apartament 3 camere, etaj 3

din 10, dec., 80 mp, proaspat renovat
(Prima Inchiriere), um, g, f, p, t, instalatii

sanitare si electrice noi, 4-5 min. de
metrou 449 {; (0727.280.816 

gabybudu@gmail.com 

199. Titan, 10 minute metrou Grigores-
cu, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
chiar la piata Salajan pe Postavarul,
parter in bloc 4 etaje, reabilitat, utilat

complet, mobilat partial, frigider, masina
spalat, aragaz, se doreste o familie nefu-

matori si fara animale, liber. 300 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

200. Titan, Baba Novac, Campia Liber-
tatii, parc IOR dec., 65 mp, mobilat, utilat,

De inchiriat apartament 3 camere dec.
zona Baba Novac strada Campia Liber-
tatii, 2 minute de parcul IOR, suprafata
65 mp, etaj 10, mobilat si utilat complet,

bloc reabilitat, ideal locuinta, pret
inchiriere 450 euro. 450 {;

(0723.117.710 
viorel.office@gmail.com 

201. Titan, Diham, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 cam. Diham vedere sud,

mobilat, utilat, 2 bai, etaj 1, loc parcare,
liber 15.06 400 {; (0728.114.496 

Office@clasicimob.ro 

202. Titan, metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, etajul 1, spatios, 2 gr. san-
itare, centrala termica proprie, mobilat si
utilat complet, mobila moderna, g, f, p,

ac, masina spalat, balcon, liniste, vedere
parc. 400 {; (0735.798.123 

203. Titan, Odobesti dec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, La intrarea in Parcul IOR va

oferim spre inchiriere 3 camere cf 1 dec.,
liber, mobilat modern, utilat. Apartamen-
tul este renovat, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, usi interior noi. 490 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

204. Titulescu, Banu Manta semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere

semidec. la intersectia Titulescu cu Banu
Manta, etaj 5/8, mobilat si utilat complet,
bloc reabilitat termic, pret negociabil 500

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

205. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 65 mp, mobilat

partial, utilat partial, bloc reabilitat, dec.,
etajul 2 din 4, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, nemobilat, ter-
men lung, 1 luna garantie, 300 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

206. Trei camere Baneasa, Greenfield,
Padurea Baneasa semidec., 71 mp,

nemobilat, utilat,  500 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

207. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Bd unirii nr 7 (la Fantani), apart et 3/8,

mobilat utilat pt locuit, contract Anaf, sunt
proprietar, 850 {; (0723.712.900 

adrianaa2012@yahoo.com 

208. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute
metru, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
etajul 3 din 8, complet mobilat si utilat,

aer conditionat, gresie, faianta, perchet,
termopane, liber, termen lung, contract

500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

209. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
etajul 3 din 8, complet mobilat si utilat,

aer conditionat, gresie, faianta, perchet,
termopane, liber, termen lung, contract

500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

210. Unirii, 3 camere, Penthouse 2009,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, design
exclusivist! Unirii-Natiunile Unite, aparta-
ment rafinat, camere inalte 3,30 m, scara
eleganta, 2 lifturi, paza permanenta. Inte-

rior cu finisaje premium, living 42 mp,
dormitor, birou, mobilat lux, terasa 30
mp, vedere panoramica spre Casa
Poporului. 900 {; (0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com 

211. Unirii, Alba Iulia rond, CEC Bank
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 cam. dec.,
bloc CEC, etaj 7/8 vedere mixta, mobilat,

utilat, termopan, g, f, p, 2 gr. sanitare,
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
lat, inchiriez apartament Str. Ritmului,
etaj 1/10, 3 camere, parchet, gresie,

faianta, 2 balcoane mari, renovat, 2 bai,
1.900 L; (0723.188.798/

0752.676.727 

112. Iancului semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, vedere gura de metrou, adresa pe
Mihai Bravu, cf. I, etaj 1, 2 grupuri san-
itare, bloc 88, mobilat si utilat complet,
foarte curat, stradal, spatios 300 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

113. Iancului metrou dec., 78 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere cf. 1,
dec.e etaj 1/10, bloc 1985, la intrarea in
metrou Iancului, cu imbunatatiri g, f, p, t,

um, ac, mobilat si utilat. 350 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

114. Iancului, 67 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament 3
camere, 450 {; (0742.141.621 

ancadanea@yahoo.com 

115. Inchiriere 3 camere Colentina
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  420 {;

(0733.655.655 
doinita@elegantimob.ro 

116. Inchirieri 3 cam Ferdinand dec.,
75 mp, mobilat, utilat,  375 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

117. Ion Mihalache, Banu Manta, imobil
nou, dec., 90 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere situat pe o strada linistita in zona
p-ta 1 Mai, bd. Ion Mihalache, primaria
sector 1, imobil nou 2003, prevazut cu

lift, zona de vile, living 27 mp, terasa pe
toata lungimea apartamentului 550 {;

(0732.009.333 

118. Ion Mihalache, Domenii, dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament in vila, et.
1/3, mobilat si utilat, 2 balcoane, centrala

proprie, zona deosebita, plata 1+1
(garantie), direct proprietar 600 {;

(0744.520.525 

119. Lacul Tei, zona nord, semidec.,
155 mp, mobilat, utilat, particular ofer

spre inchiriere apartament superb zona
de Nord cu garaj subteran. 825 {;

(0747.644.822 
calin_doc@yahoo.com 

120. Lighthouse Residence I 3 camere
mobilat modern I Loc de parcare subter-
an ?i box? semidec., 88.00 mp, mobilat,

utilat,  1.100 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

121. Lizeanu Maica Domnului Lacul Tei
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,
dec., (semimobilat) 70 mp parter (cu bal-
con), bl construit 1989 liber 2 bai. Se per-

cepe o luna de garantie, o luna chirie,
comision 50% Lizeanu Maica Domnului

Lacul Tei 350 {; (0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

122. Matei Basarab, Piata Alba Iulia,
Unirii dec., 75 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, ap. 3 camere, et. 2/3, lux, utilat,
mobilat, balcon, centrala, masina spalat,
apometre, central, renovat 2017, liber,
fara animale; 550 {; (0725.535.554 

chirila.alexandra@yahoo.com 

123. Metrou Mihai Bravu, bloc nou
2020 prima inchiriere dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Timpuri Noi - Unirii Splai, bloc

nou apartament cu 3 camere dec.. Mobil-
iar nou, 2 grupuri sanitare, loc de parcare
in curtea blocului inclus. Avem si ap. cu 2

cam. si garsoniere. 580 {;
(0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com 

124. Metrou N. Grigorescu semidec., 58
mp, mobilat, utilat, 3 Camere Bd. Camil

Ressu metrou N. Grigorescu bloc reabili-
tat contorizat, usa metalica, aer condi-
tionat, tv internet, masina spalat rufe,
aragaz, frigider, 58 mp, intrare stradal

vedere in spate et. 5/8, lift, 380 {;
(0769.437.567 

76. Dristor semidec., 68 mp, mobilat
partial, utilat, Ambrozie, parter din 4 et, 3
min parc IOR, 5 min metrou Grigorescu, f

aproape de ParkLake, piata Rm Sarat,
zona foarte civilizata 320 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

77. Dristor, InCity Residence dec., 107
mp, mobilat, utilat, et. 12/15, bucatarie

open space, mobilat complet, ac, jacuzzi,
2 gr. sanitare, loc de parcare la subsol
optional, se plateste separat, termen

minim un an, avans 1+2 garantie. Broker
exclusiv. 650 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

78. Dristor, Laborator dec., 72 mp,
mobilat, utilat, La o distanta de 3 minute

de metrou, va oferim spre inchiriere 3
camere cf. 1, dec., liber, etajul 6/8.

Apartamentul este mobilat modern, utilat,
recent igienizat gresie, faianta, parchet,

termopan. 450 {; (0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

79. Dristor, Park Lake, IOR semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, vav Mall Park Lake
si parc IOR, renovat complet, mobilat si

utilat modern, geam la baie, liber, termen
lung. 580 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

80. Drumul Taberei semidec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, Favorit, stradal pe

Sibiu, etajul 2 din 10, proaspat renovat,
doua lifturi, nemobilat, utilat numai

aragaz, masina de spalat si cateva cor-
puri in perete la bucatarie. Plata se poate

face si in lei. 290 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

81. Drumul Taberei semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Mall Afi Cotroceni,

inchiriez ap. cu 3 camere, semidec., ren-
ovat recent lux, parchet, gresie, faianta,

termopan, metalica, mobilat si utilat
luxmetaj 2/10, suprafata 75mp, aproape

de mijloace transport 329 {;
(0747.140.370 

82. Drumul Taberei dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, Mall Plaza, parter, cf sporit,

dec., mobila moderna, balcon, amenajari
complete, plita, cuptor electric, tv, masina
automata, alarma, reamenajat complet,
liber, apropiere Lujerului, Militari, Cran-

gasi. 400 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

83. Drumul Taberei 1 Mai semidec., 80
mp, mobilat, utilat, 2/10, 2 gr. Sanitare,

liber, acces imediat stb, hipermarket, par-
curi, scoli, gradinite. 400 {;

(0769.470.920 

84. Drumul Taberei 34 dec., mobilat,
utilat, Scoala 197, et. 5/10, dec., mobilat
modern, utilat complet, renovat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,

loc parcare adp, liber, zona linistita,
pretabil familie, avans 1luna+1luna 350

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

85. Drumul Taberei Letea Gheorghe
dec., 70 mp, mobilat, utilat, la 5 m tram-

vai 41,propunem spre Ã®nchiriat 3
camere etj 7/8, masina spalat aragaz

frigider termopan gresie faianta parchet.
Liber 300 {; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

86. Drumul Taberei, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, Mall Plaza, parter, cf sporit,
dec., mobila moderna, noua,balcon,

amenajari complete, plita, cuptor electric,
tv, masina automata, reamenajat com-
plet, liber, apropiere Lujerului, Militari,

Crangasi. 400 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

87. Drumul Taberei, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, parcul Moghioros,

inchiriez ap. cu 3 camere, suprafata 75
mp, renovat recent cu imbunatatiri, par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, mobilat si utilat modern, 3 aer con-

ditionat, 1+1, neg. 398 {;
(0747.140.370 

88. Drumul Taberei, dec., 72 mp, nemo-
bilat, neutilat, Valea Oltului, bloc nou,

etajul 1/4, dec., centrala proprie,
bucatarie mobilata, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, loc de parcare subteran, con-

tract ANAF, 1+1 garantie. 350 {;
(0765.348.367 

89. Drumul Taberei, Afi, Orizont, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 7/9,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 balcoane renovat recent con-
torizat, mobilat, utilat, avans 1+1. 450 {;

(0786.325.401 

90. Drumul Taberei, bloc izolat termic,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, parcul

Drumul Taberei, pozitie buna, zona linisti-
ta, bloc anvelopat termic, apropiere

mijloace de transport in comun 300 {;
(0758.098.905/ 0758.098.917 
elena.draghia@galaxyimob.ro 

91. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara stradal dec., 72 mp, mobilat,

utilat, etaj 7/10, dec., ap. 3 cam dec., sit-
uat pe bd. Timisoara intre Frigocom si

Romancierilor, in apropiere Plaza. Mobili-
at si utilat Acces rapid la STB, 1 luna
garantie + 1 luna Proprietar. 380 {;

(0770.887.461 
necunoscut_07@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
nemobilat, utilat partial, Apartament

nemobilat 3 camere conf 1, Et 2 din 10,
zona Favorit (Str Sibiu), proaspat reno-
vat. Instalatia sanitara noua, geamurile
termopan noi, parchetul nou, calorifere,
corpurile de iluminat si usile noi. 300 {;

(722200209 
sandrin@gmail.com 

93. Drumul Taberei, Favorit, mobilat,
0% comision semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, Apartament intr-un bloc de 4 etaje,
cu scara curata, perfect pentru locuinta.
Interior mobilat si utilat complet, balcon
inchis, cu vedere pe spate. Potrivit pen-
tru cuplu, studenti. Exclus familii. 220 {;
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
Inchiriez la o familie sau pentru firma,

530 {; (0765.420.789 

232. Vitan, Rin Grand Hotel dec., 85
mp, mobilat, utilat, 2008, 6/10, dec., 85
mp, g+f+p+t+um+ac, centrala imobil, 2
gr. sanitare, mobilat si utilat complet,

liber, Rin Grand Hotel. www.realkom.ro/
www.apartamente-vitan.ro 500 {;

(0768.119.110 
razvan.gorgan@realkom.ro 

233. Vitan, Vitan Mall, Nerva Traian,
Timpuri Noi dec., mobilat, utilat, Str.

Anastasie Panu. Un apartament pregatit
sa devina locuinta ta. In bloc reabilitat,

et. 6/8, dec., centrala termica, aer condi-
tionat, 2 bai. Loc de parcare inclus. 0%

comision 500 {; (0737.989.041 
ramona.ursu@kw.ro 

234. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, parchet,
2 balcoane, proaspat zugravit. 400 {;

(0765.131.970 
bibiii_a@yahoo.com 

235. Voluntari Complex Flora dec., 75
mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere un apartament situat in Volun-
tari mobilat utilat modern 75 mp centrala
proprie 3 balcoane in living se mai poate
cumpara o canapea. Disponibil imediat

399 {; (0724.711.756 
giovanisimona@yahoo.com 

236. Voluntari Matei Milo dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat,  85.500 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 
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33. Iancului, Pache Protopopescu, Pro
Tv S.U. 90 mp, curte 10 mp, 3 cam.,

mobilata partial, utilata, Iancului, Pache
Protopopescu, Pro Tv, parter vila cu 3
camere, 2 bai, bucatarie utilata. Pro-tv,
punct de lucru birouri: avocat, contabili-

tate, IT, publicitate sau rezidential. Metrou
Iancului 650 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

34. Lux, padure, lac, siguranta, intimitate,
Chitila, Mogosoaia S.U. 550 mp, 11 cam.,

3.000 {; (0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

35. Marriot, 13 Septembrie, Tudor
Vladimirescu S.U. 140 mp, curte 40 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Negociabil. De
inchiriat vila p+1 superba in zona foarte

linistita. Curte cu gratar, garaj.Mobilata si
utilata, pregatita pentru locuit.Stil Vintage

cu terasa, spatiu depozitare. 799 {;
(0725.339.889/ 0753.014.509 
myarthrealestate@gmail.com 

36. Militari S.U. 75 mp, curte 360 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, Rasaritului,

planul 2, etaj 1/1 nemobilat, 75 mp, reno-
vat, recent, curte 360 mp, terasa, centrala

proprie, pentru firma, liber. 400 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

37. Militari, Lujerului, S.U. 274 mp, curte
500 mp, 6 cam., mobilata partial, utilata

partial, la 180m de gura de metrou,
parterul si etajul 1 al unei vile D+P+2+M,

construita in anul 2010. Cladirea este
pozitionata la doar 2 minute fata de gura
de metrou, in planul secund al bd. Iuliu

Maniu. 2.300 {; (0799.984.105 

38. Mogosoaia, Ilfov, Vanatorilor, S.U.
150 mp, curte 260 mp, proprietar inchiriez
casa constr. 2009, P+E+M, 3 dormitoare,
3 bai, living, bucatarie mobilata+utilata,
termen lung, 750 {; (0730.167.000 

39. Oltenitei, primarie, 8 cam., p+2, sin-
gur curte S.U. 185 mp, curte 100 mp, 8
cam., mobilata partial, utilata, Oltenitei,

primarie inchiriere vila p+2 singur curte, 7-
8 camere, dec.a total, supraf. utila 185

mp, 3 grupuri sanitare, dressing-uri,
terasa, curte 100 mp, centrala termica, fin-
isaje moderne. 1.450 {; (0774.075.901 

40. Piata Iancului, S.U. 300 mp, curte
250 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, spatiu
de birou in vila cu parter si etaj 1. Sector
2, piata Iancului. Zona linistita 1.400 {;

(0744.351.523 
iliediarul@yahoo.com 

41. Pipera stradal vila superba pretabil
locuit, firma S.U. 200 mp, curte 100 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, Pipera,
stradal, B-dul Pipera, vila superba,

p+1e+m, 200 mp utili, finisaje premium, p,
t, um, ac, isn, ien, curte, alarma, 3 gr san-

itare, pretab activitate comerciala sau
locuit, 1 luna avans+2 luni garantie 1.800

{; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

42. Popa Tatu, Cismigiu, S.U. 150 mp,
curte 60 mp, 5 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, Se inchiriaza partial, et. 1 si
mansarda 150 mp.Vila cu arhitectura
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
imobiliare, 990 {; (0751.689.018 

11. Clucerului, Kisseleff, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, Ap. 4 camere (una trans-
formata in dressing), 2 dormitoare, 2 bai,
et.1, complet mobilat lux, complet utilat,

terasa generoasa, unde se poate savura,
in liniste, o cafea alaturi de cei dragi,

bucatarie open space, complet utilata,
aer conditionat, cablu TV, internet (wi-fi),

videointerfon, loc parcare subteran
1.300 {; (0744.492.331/

0736.658.332 
proca_marcel@yahoo.com 

12. Cotroceni, 100 mp, 4 camere
1939, pentru firme, birouri, in vila, et. 3/3,
recent renovat, ferestre termopan, gre-
sie, faianta, mocheta, incalzire centrala,

aer cond., bucatarie mobilata si echipata,
480 {; (0722.702.892 

13. Crangasi semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Particular
Ã®nchiriez apartament 4

camere, etaj 2, maximum 3
minute de Metrou Crangasi, ter-
men lung, prima Ã®nchiriere. (la

cerere putem zugravi imediat
conform cerintelor chiriasilor)

650 {; (0734.925.216 
florinbratucu@yahoo.com 

14. Dorobanti capitale oferta
inchiriere ap 4 camere dec., 170

mp, nemobilat, utilat partial,
Dorobanti capitale ap. 5 cam.,

camera serviciu demisol, in vila
nemobilat, centrala de ap, curte,

spatiu depozitare, bucatarie
mobilata pretabil office sau

resedinta 1450 euro/ luna plata
2+1, comision 75%, tva 1.450 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

15. Drumul Taberei - Mall Plaza,
dec., 90 mp, mobilat partial, uti-
lat, apartament 4 camere, con-

fort 1, dec., etaj 2/10, 90 mp, bloc
stradal pe bld. Timisoara, intre
Afi Mall si Mall Plaza, pretabil
pentru activitate de birouri,

mijloace de transport, usor nego-
ciabil. 400 {; (0760.654.540 

16. Drumul Taberei, parc, 1/10, cen-
trala, termopan, semidec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat, centrala termica proprie,
termopan, semidec., bucatarie mobilata

modern, frigider, aragaz, masina de
spalat, canapea in sufragerie, balcon

inchis cu termopan, 2 gr. sanitare, geam
baie, electrocasnice noi. 400 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

17. Floreasca, str. Soldat Negu Florea,
150 mp, apartament in vila 3 camere +
living de 50 mp, langa Piata Floreasca,

1.000 {; (0721.886.381 

18. Herastrau dec., 165 mp, mobilat,
utilat, Persepolis, inchiriez 4 camere,

suprafata 165 mp, 2 bai, terasa mare, loc
parcare, mobilat si utilat lux. 1.450 {;

(0788.100.999 

19. Kogalniceanu inchiriere 5 camere
semidec., 115 mp, nemobilat, utilat par-

tial, Parter/8, sdec., centrala termica, par-
chet, 2 bai, jaluzele aluminiu electrice,

ideal orice tip de activitate 850 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

20. Lujerului, Militari, Plaza Romania
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietaer,

inchiriez ap 4 camere langa plaza
bucuresti mall, aproape metrou. Spatios,

2 bai, mobilat, utilat, 3/10, ac, cada cu
jacuzzi, frigider, masina spalat etc; 575

{; (0766.610.633 
fvdobrin@gmail.com 

21. Magheru, Ateneul Roman, Ben-
jamin Franklin 16, dec., 130 mp, nemobi-
lat, utilat, apartament deosebit 5 camere,

locatie excelenta, imobil fara risc seis-
mic, etaj 1/2, inaltime camere 3,5 m

pretabil birouri, salon, showroom, locuin-
ta, 2 bai, centrala proprie, 1.600 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

22. Mihai Eminescu  175 mp, nemobilat,
neutilat, Apartament 4 camere, 3 bai,

nemobilat, finisaje premium, pentru birou
sau locuinta. Loc de parcare. 1.500 {;

(0722.371.534 

23. Militari Ten Blocks langa statia
Master SA  100 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez ap. 4 cam in bloc et 2/4.
Chirie 2000 lei, 1luna curenta la inceput

de luna + 1 luna avans. 2.000 L;
(0726.816.410 

sgardeafm@gmail.com 

24. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, pro-
prietar, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
proprietar 4 camere et. 1/4, bloc curat

reabilitat termic, g, f, termopan, 2 gr. san-
itare, repartitoare mobilat, utilat, autobuz,
scoala, piata, metrou, 10 min. liber, acte

adm. financiara 1+1 garantie, 350 {;
(0721.285.839 

25. Mogosoaia dec., 145 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament anti Covid de
145 mp la parter in vila Mogosoaia, cu
gradina privata de 120 mp (cu foisor si
gratar inox gaze), 4 camera (3 dormi-

toare), 3 bai, 2 terase si garaj la subsol.
Complet mobilat si utilat. Tel de contact.

750 {; (0731.081.791 
mikesaidac@yahoo.com 

26. Mosilor intersectie cu Ferdinand,
str. Lunei semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 4 camere, zona
Calea Mosilor intersectie cu Bld. Ferdi-
nand, str. Lunei, semidec., suprafata

aprox 90 mp, etaj 2/2 (fara lift) 600 {;
(0764.529.841 

27. Mosilor, Eminescu, bd. Dacia, cen-
tral semidec., 78 mp, nemobilat, neutilat,

Pozitie de exceptie,et.1/3,in vila, cf.1,
semidec, 78mp, 2 bai, centrala termica,
un ap. pe etaj, vedere mixta, nemobilat,
neutilat, zugravit, calorifere noi, g+f+p+t,

aer conditionat, 2 boxe la subsol,
liber,contract la Anaf, avans 1+1. 600 {;

(0770.956.572 

28. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semidec., 87 mp, mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, foarte curat, parter din 8, la o

statie de mall, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, ideal pt familie, termen

lung, 1+1 430 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

29. Piata Romana, dec., 120 mp, nemo-
bilat, neutilat, situat la 150m de gura de
metrou, apartament foarte spatios, cu 4
camere, doua gr. sanitare si doua bal-
coane situat la etajul 3/5. Apartamentul

se inchiriaza nemobilat, avand doar
bucataria mobilata. 650 {;

(0799.984.105 

30. Politehnica apartament 4 camere
dec.e mobilate 2 bai etaj 8/10 dec., 100

mp,  400 {; (0788.888.899 
birou@popacostel.ro 

31. Polona, Eminescu semidec., 144
mp, mobilat partial, utilat, Bloc nou, an
2000, et 4, terasa, ac, loc parcare sub-
sol, centrala bloc, 105 mp utili, 144 mp
cu terasa, birouri sau locuinta. 850 {;

(0723.175.997 

32. Romana, Lascar Catargiu, stradal,
semidec., 128 mp, nemobilat, utilat par-
tial, et. 3/6, 4 camere, 2 gr. sanitare, bal-
con, renovat pentru firma, ac. Vecinatati:

Victoriei, Magheru, Universitate. Pret
contine TVA. Intrare/ vedere stradala.

Termen minim 12 luni, avans 1+1
garantie 750 {; (0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com 

29. Drumul Taberei inchiriez o camera
in apartament la o doamna serioasa,

acces dependinte, chiria, 550 L;
(0784.235.709 

30. Eroii Revolutiei langa metrou pt. o
persoana camera in apartament de doua
camere dec., mobilat, curat, acces utili-
tati la comun cu alt chirias, fiecare cu
camera lui 600 L; (0762.949.009 

31. Eroii Revolutiei, inchiriez o camera
intr-un apartament de 4 camere,100 mp,
1984, curat, reabilitat, complet mobilat si

utilat, 600 L; (0766.323.437 

32. Fizicienilor, camere camin studen-
tesc inchiriez camere camin studentesc

zona Fizicienilor Vitan, strada
Lacramioarei 56, preturi de la 500 lei cu
totul inclus, camere cu grup sanitar si
frigider propriu, bucatarie si spalatorie

comun, 500 L; (0766.953.094 
Mihnea.chiajna@gmail.com 

33. Giulesti camera la curte, baie,
bucatarie, parchet, termopan,

intrare separata, utilitati incluse.
500 L; (0767.842.934 

34. Giulesti o camera in cadrul unei
vile, acces baie, bucatarie, pentru 3 bar-
bati, 250 lei/persoana. (0771.372.342/

0764.444.663 

35. Inchiriez camer? la bloc familie
tanara si curata serioas? si fff curata,
plus utilitati, 700 L; (0727.860.353 

36. Margeanului, 13 Septembrie, pro-
prietar inchiriez o camera la bloc;

(0786.699.766 

37. Margeanului, sector 5, camera la
curte conditii bloc, la o doamna sau fata

salariata, pret cu utilitati, 550 L;
(0739.341.340 

38. Maria Rosetti, proprietar, inchiriez o
camera in apartament 6 camere, la curte,

baie si bucatarie comuna.
(0769.369.602 

39. Mihai Bravu, 300 m de metrou,
camin particular, toate cheltuielile
incluse, aproape de centru, liniste,

curatenie, conditii deosebite, tv, ac, inter-
net, masina de spalat automata, aragaz,

cuptor cu microunde, etc 380 L;
(0720.441.880/ 0766.214.427 

markr2many@gmail.com 

40. Mihai Bravu, Kaufland, intersectie
Vitan, pentru fata nefumatoare, camera
bloc, baie separata, prorie, fara avans,

incluse toate utilitatile, libera, curat, 600
L; (0760.633.953 

41. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

42. Mosilor si Brancoveanu, camera
mobilata in apart. pentru o fata, 400 L;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

43. Ofer gratis camera unei tinere ascul-
tatoare Silviu, 36 de ani, discret, ofer

unei tinere, fara prejudecati, aspect fizic
placut, cazare gratuit. Rog mesaj pe

whatsapp. Nu prostituate! 1 {;
(0729.250.358 

Catelusu27@yahoo.com 

44. Ozana camera mobilata, utilata, la
vila, conditii bloc. (0761.612.298/

0727.299.322 

45. Pentru firma muncitori Oras Pante-
limon inchiriez la demisol, in vila camera

mare luminoasa, cu baie, bucatarie,
intrare separata la o echipa de muncitori
in conditii bune 300 {; (0724.668.850 

urleapusa@yahoo.com 

46. Petre Ispirescu, inchiriez camera
curata, acces dependente, mobilat, utilat,

pentru o persoana, toate cheltuielile
incluse, pe termen lung, 750 L;

(0773.718.799 

47. Petre Ispirescu, strada Barca pt. o
doamna sau domnisoara o camera la

blocintr-un apartament dec., curat, mobi-
lat, tv, internet, acces la baie, bucatarie

cu o doamna proprietara 400 L;
(0720.770.338 

48. Piata Ferentari, str. Talazului, cam-
era la curte cu toate conditiile;

(0763.858.445 

49. Piata Muncii strada Matei Basarab
pt. o persoana camera vila intr-un

apartament curat, acces baie, bucatarie,
mobilata complet, tv masina de spalat,

plata lunar, 150 Lei garantie pentru
intretinere 450 L; (0746.555.780 

50. Piata Progresului, camera
bloc pt. o persoana intr-un

apartament dec., curat, tv, inter-
net, mobilat, acces dependinte la
comun cu o doamna proprietara.
Plata lunar 400 L; (0729.695.061 

51. Piata Romana, aproape
metrou, Camera separata. cu

baie, bucatarie proprie, pentru
doamna/fata serioasa, poate fi cu

copil, 500 lei chiria lunar, fara
garantie. 0799.118.470

(0799.118.468 

52. Piata Romana, Polona, Proprietar
,ofer camera cu bucatarie, camara si
frigider, curata pentru pensionar(sau
muncitor paza), curte, toate conditiile

bune, aragaz, acces baie. Intrare separa-
ta.Oferim si cerem seriozitate! 700 L;

(0730.846.127 

53. Piata Unirii, 11 Iunie, camera
cu chirie zona ofer camera cu
chirie in zona Piata Unirii (11

iunie), mobilata, cu toate utili-
tatile (apa, lumina, gaze, TV, Wi-
Fi). Pentru mai multe detalii, va
rog sa ma contactati. Cer si ofer

seriozitate (0720.234.564/
0721.923.886 

valentin.zamfirache@yahoo.com 

54. Piata Victoriei, camera mobilata in
apartam. fara proprietar, pentru o fata,

700 L; (0763.070.130/ 0747.953.488 

55. Rahova, proprietar direct ofera cam-
era mare la 1-2 fete.Rahova, Barca,

Margeanului, camera in ap. spatios, dec.,
cf. 1 sporit, et. 5/8, este o dna. in cealalta
camera, foarte curat, imbunatatiri, balcon
la bucatarie foarte mare, utilat, pat mare

in camera 700 L; (0720.147.740 

56. Titan, inchiriez camera la curte, la
fete, baieti, salariati, tineri casatoriti,

masina spalat, conditii bloc,
(0761.612.298/ 0727.299.322 

57. Titan, Postavarului, camera, propri-
etar fara agentie, fara comision, utilata

unei doamne, fete, salariate 500 Lei 500
L; (0769.159.763 

58. Unirii, ofer camera spre
inchiriere in apartament, Ofer

camera spre inchiriere in aparta-
ment Piata Unirii vis-avis de mag.
Unirea, lux, 600 lei/luna, tel. 600
L; (0761.589.432/ 0769.406.031 
lesperance_music@yahoo.com 

59. Urziceni. Ofer 2 camere locuit zona
Urziceni, pt. termen foarte lung. Nu per-

cep chirie; (0721.834.768 

60. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, wi-fi, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pt. o singura persoana
(0762.992.990 

antonio7274@yahoo.com 

61. Voluntari, camera + bucatarie,
mobilata, utilata; (0766.288.057 

12. Casa - ideal birou, sediu firma, locuit -
Incity Residence - Mall Vitan S.U. 120 mp,
curte 300 mp, 3 cam., mobilata partial, uti-

lata,  1.200 {; (0752.703.232 
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
140 mp, curte 65 mp, 3 cam., mobilata,
utilata, vila P+2E, 3 camere, suprf. utila
140 mp, s. construita 188 mp, an 2017,

teren 135 mp, deschidere 9 m, mobilata si
utilata, 3 bai, 2 balcoane, alarma, centrala
termica, ac, libera, negociabil. 1.200 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

8. Basarab, Titulescu, Alexandru
Deparateanu S.U. 180 mp, curte 60 mp, 8
cam., nemobilata, neutilata, central, 5 min.

metrou Basarab, propun spre inchiriere
vila S+P+1, singur curte, acces auto, 3

grupuri sanitare, multiple spatii depozitare,
centrala termica, pretabil firma, birouri,

locuit 1.200 {; (0787.859.952/
0753.014.509 

9. Bucuresti, sectorul 5 S.U. 400 mp,
curte 1000 mp, 10 cam., mobilata, utilata,

Ofer spre inchiriere vila duplex o parte
mobilata si utilata si cealalta utilata si

semimobilata, incalzire centrala 550 {;
(0766.263.907/ 0786.217.251 

elenachirita38@gmai.com 

10. Bucurestii Noi S.U. 50 mp, curte 30
mp, 2 cam., mobilata, utilata, Laminorului,

3 m metrou, inchiriem casa cu design
tineresc, singur curte 2 camere mobilate
modern, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat gresie faianta,

curte frumos amenajata, 420 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

11. Calea Grivitei, Titulescu, metrou
Basarab S.U. 80 mp, curte 220 mp, 3

cam., mobilata partial, utilata partial, imo-
bil 3 cam, baie, bucatarie, teren 220 mp,
singur curte, semidec., renovat, bucatarie
mobilata, centrala termica, se inchiriaza

doar pentru birouri. 800 {;
(0756.515.878 

33. Spatiu Birouri 80mp Panduri dec.,
82.00 mp, mobilat, utilat,  700 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

34. Str. Emanoil Porumbaru, statuia Avi-
atorilor dec., 154 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Societate comerciala inchiri-

aza apartament superb, arhitectura
deosebita in vila monument istoric pe str.
Emanoil Porumbaru in cea mai selecta
zona de vile a Capitalei. Doar pentru

sediu firma, casa avocatura, cabinet arhi-
tecti etc, nu in scop rezidential. 1.500 {;

(0723.223.065 
transporturiautoastra@yahoo.com 

35. Titan - Prisaca Dornei - apartament
4 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Titan Prisaca Dornei apartament 4
camere cu curte de 50 mp, foisor in

curte, mobilat utilat, masina de spalat
vase, 2 gr sanitare, etc. Pret 700 Euro.
700 {; (0741.074.087/ 0786.044.402 

officetitan4park@gmail.com 

36. Unirii, 11 Iunie semidec., 110 mp,
mobilat partial, utilat partial, Piata Unirii,

11 Iunie in vila 3 cam parter+2 cam demi-
ol, 2 niv intrare proprie din strada, poate
functiona ca birou si locuinta, nu spatiu

comercial. 900 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

37. Unirii, bulevard, dec., 120 mp,
nemobilat, neutilat, vedere mixta,

apropiere Casa Poporului, etaj 3, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 2 aparate
aer conditionat, locuit/ firma, 2.600 L;

(0724.278.376 

38. Unirii, Fantani, metrou, dec., 97 mp,
nemobilat, utilat partial, inchiriez ap 4
camere fabulos, dec. etaj 3, vedere

mixta, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, loc
parcare propriu, parchet lemn masiv,
bucatarie semi-utilata, metrou Unirii,

pretabil firma-locuit. 600 {;
(0787.859.952 

39. Unirii, Goga, modernist, modificat
dec., 100 mp, mobilat, utilat, impecabil,

100 m, transformat in living, doua dormi-
toare, birou, baie, wc serviciu, paza, chei

agentie, seriozitate 750 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

40. Unirii, Piata Alba Iulia dec., 200 mp,
nemobilat, utilat partial, Unirii-Zepter,

stradal, 8 camere obtinute din unirea a 2
apartamente de 3 si 4 camere, s. 200mp,

etaj 3/8, dec.,1 bucatarie utilata, 3 gr
sanitare, vedere mixta, bloc monolit,

ideal firma, liber 1.600 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

41. Universitate, Piata Rosetti, semi-
dec., 185 mp, nemobilat, utilat partial, cu
acces stradal, 6 camere cu vedere spre

rond, pozitie deosebita, la 300 m de
metrou, ideal pentru firme, imobil fara

risc seismic, constructie 1940, etaj 1/10,
cu o suprafata utila totala de 185 mp

800 {; (0799.984.105 
mihai.manole@iness-intermed.ro 
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

utilitatile incluse in pret, 450 lei/persoana;
(0725.763.878 

19. Cazare Camere Muncitori Plevnei
Gara Nord Cazare pt muncitori.fiecare

camera are baie proprie. Utilitati:
frigider,cablu tv, tv, masina spalat, wifi,
aragaz.Cazarea este situata pe calea

Plevnei,2 min mers pe jos pana la Gara
de Nord.Vis-a-vis Carrefour

Orhideea.Pretul este de 17 lei/per-
soana/noapte pe perioada de minim 1
lunaSe ofera factura.Se inchiriaza doar

pentru de 4-6 persoane 17 L;
(0762.570.925 

mihaiandrei1991@yahoo.com 

20. Cazare pentru muncitori, sector 1,
2, 3, 4, 5, 6 Cazare pentru muncitori
Bucuresti, camere de 4, 6, 8, 10 per-

soane, camere spatioase cu baie, balcon
si bucatarie proprie. 15 L;

(0766.850.330 
tacutu.andrei@yahoo.com 

21. Central, camera mare, intrare sepa-
rata, utilitati comune. Plata lunara antici-
pat. Intretinerea inclusa, conditii decente,
exclus fumatori, 800 L; (0721.360.952 

22. Chisinau, Diham, acces metrou
Muncii, nu se locuieste cu proprietar,

camera pt. baiat modest, fara garantie,
ocazie, fara imb., 400 L;

(0760.633.953 

23. Coleg de apartament Caut coleg de
apartament un baiat angajat, nefumator

persoana linistita. Apartamentul are doua
camere, dec. zona Drumul Taberei. Bloc

reabilitat, zona linistita 500 lei+500
garantie. 500 L; (0726.644.135 

ionutdaniel23@yahoo.com 

24. Colentina, camera de inchiriat cu
baie si bucatarie separate, Doamna

Ghica; (0765.353.938 

25. Crangasi, metrou, camera pentru o
fata in ap. de 3 cam. mobilat si utilat,
conditii bune cu tot confortul, 10 min.
metrou si tramvai, (o fata in camera),

100 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

26. Crangasi, metrou pentru o per-
soana camera intr-un apartament dec.,
mobilat, complet, curat, acces la baie,
bucatarie la comun cu o doamna pen-

sionara. Plata lunar 450 L;
(0765.458.039 

27. DELFINULUI PIATA, Cartier
Ostrov, camera la curte, mobilata,

bucatarie, baie, toate utilitatile, incalzire
centrala; (0765.012.013 

28. Dristor, metrou, chiria gratis contra
menaj foarte usor, cumparaturi, pt. o

doamna matura, modesta, pensionara
singura ofera camera bloc, conditii bune;

(0760.633.953 

Diverse,
camere cu chirie

1. 13 Septembrie, Bucuresti S.U. 50
mp, sp. comercial, Spatiu comercial de
inchiriat 13 Septembrie Drumul Sarii 50
mp parter. Spatiu comercial open space

vitrina 10 m toate utilitatile. Trafic pietonal
si auto mare. Spatiu pretabil farmacie, fast

food, pariuri. 800 {; (0744.212.102 
office@pimuss.ro 

2. Afi Cotroceni S.U. 235 mp, sp. depoz-
itare, Propietar inchiriez spatiu la parter de

235 mp pretabil pentru depozitare sau
productie. 7 {; (0728.788.788 

aaamic11@gmail.com 

3. Alexandriei, S.U. 1500 mp, spatiu
birouri, acum, direct proprietar ofer spre

inchiriere in Bragadiru, jud. Ilfov. Depozite
si birouri in suprafete de la 150 la 500 m.
Spatii mari de parcare. Toate utilitatile. 4

{; (0725.347.623 
rainbow@digi.ro 

4. Andronache, Negulescu, intersectie
Emanciparii, S.U. 60 mp, pretabil orice
activitati, vad format 25 de ani, magazin

alimentar - bar, jocuri, pariuri, trifazat, 550
{; (0767.072.667 

5. Antiaeriana 24A, rondul Alexandriei
vis a vis OMV S.U. 101 mp, sp. comercial,
proprietar fara comision, parter stradal pe

colt trafic auto intens, vitrina stradala
dubla pe colt, 101 MU (din care 80 mu Â”

open spaceÂ”, pretabil farmacie, piese
auto, depozit/showroom/punct livrare

magazin online, parcare. 900 {;
(0727.657.617 

6. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez spatiu comercial, zona
Auchan Militari. Suprafata utila 140 mp,

este racordat la toate utilitatile, aer condi-
tionat, 2 locuri parcare, grup sanitar, cen-

trala termica proprie 980 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

7. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, S.U.
140 mp, spatiu birouri, vila p+1+pod, 5
camere, dec., 3 bai, nemobilat, liber, an
2019, totul nou, balcon 10 mp, terasa

gradina 180 mp, curte loc pentru parcare
3 autoturisme, depozitare etc., utilitati, lin-

iste, termen lung, 1.000 {;
(0723.378.858 

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
55 mp, sp. comercial, Delea Veche,

stradal langa Biserica, fost cabinet stoma-
tologic, suprafata 55 mp+boxa 10mp,

pretabil birouri, cabinete, saloane orice
domeniu activitate. 550 {;

(0786.325.404 

63. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea nr. 65, S.U. 140 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu comercial la parter de
bloc, pretabil pt orice activitate, suprafata
totala 140 mp, 2 grupuri sanitare, vitrina

10 ml, contorizat, apa, gaze, Enel, ct toate
utilitatile, loc parcare, negociabil 1.200 {;

(0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

64. Floreasca, Bucuresti S.U. 268 mp,
spatiu birouri, inchiriere spatiu birouri

direct de la proprietar, la etajul 3 al cladirii
de birouri de clasa A. Grand Offices din
Calea Floreasca 55. Suprafata: 268 mp.
Chirie 15 euro/mp, service charge 4.5

euro/mp 15 {; (0722.339.400/
0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

65. Floreasca, Gaetano Donizetti, etaj
1, 0% comision S.U. 17 mp, spatiu birouri,

exclusiv birou! Garsoniera cocheta, in
bloc solid si sigur, reabilitat, scara curata,
retras de la zgomotul strazii, intr-o zona
verde, langa parcInterior luminos, semi-

mobilat, bucatarie mobilata, balcon inchis
250 {; (0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com 

66. Fundeni, S.U. 3000 mp, spatiu
birouri, inchiriem spatii birouri in cladire
noua, compartimentari la alegere, direct

de la proprietar, 0% comision. 9 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

67. Gradina Icoanei, S.U. 132 mp, spatiu
birouri, Spatiu birouri langa Gradina

Icoanei 132 mp, et. 3, contorizare sepa-
rate, 13 euro/ mp, liber. 16 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 

68. Grozavesti S.U. 141 mp, spatiu
birouri, Pozitie excelenta pentru acest

spatiu generos, situat la numai trei minute
de statia de metrou. Biroul dispune de un
garaj de 15 mp situat la demisol. De vazut

neintarziat! 850 {; (0744.652.155 
gabriel.bozian@abbunited.ro 



1. Alba Iulia Rond, Unirii, Mall Vitan,
Decebal, garsoniere, apartamente

stradale, mobilate lux, utilate total, tv, wifi,
ac. Curate, igienizate, lenjerii, prosoape,

parcare, metrou. Termen scurt sau
perioade lungi. 100 L; (0742.745.879/

0742.745.879 

2. Alba Iulia,Universitate, inchiriere in
regim hotelier: Alba-Iulia, Universitate,

Muncii, Floreasca, Barbu Vacarescu. 100
L; (0723.594.409 

Lilianamano24@yahoo.com 

3. Berceni, Giurgiului (Dedeman) gar-
soniera premium, confort I, bloc construit

2014. Pret 50 lei/3 ore; 80 lei toata
noaptea; 100 lei zi plus noapte.

(0722.772.645 

4. Berceni, Piata Progresu Garsoniere
de lux situate la Piata Progresu dotate cu
ac va ofera confortul dorit pretul de la 70
ron /3 ore, 130/ zi hoteliera. Multumesc,

Cornelia. 70 L; (0721.680.520 
Stancucornelia80@yahho.com 

5. Berceni, Piata Progresul, garsoniere
in bloc, lux, utilate si decorate modern: tv,
ac, wi-fi, frigider, feon, lenjerii si prosoape

de calitate, curatenie si igena maxima.
Preturi intre 60-130 L, in functie de timpul

stat 60 L; (0762.380.048/
0729.429.795 

6. Budapesta Oferta pana la sf lunii, ap
2 cam, dec, mobilat ai utilat modern,

curat, canapea extensibila living, plata 2-3
zile. 130 L; (0729.663.993 
Moraruclaralucia@gmail.com 

7. Bulevardul Unirii, stradal, Rond Alba
Iulia, Stradal bdul unirii bdul mircea voda
bdul burebista bdul tineretului bdul can-

temir bdul nerva traian centrul istoric calea
victoriei 1 , 2 si 3 camere 100 L;
(0744.372.439/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

8. Cantemir intersectie cu Marasesti 2
Camere Stradal Regim Hotelier cu tot
strictul necesar stradal blocul cu Posta
150 L; (0773.886.826/ 0744.372.439 

Importautosua.ro@gmail.com 

9. Cazare stradal Calea Vitan lang? Mall
Vitan Inchiriere regim hotelier stradal

Vitan, Unirii, Burebista, bdul Mircea Voda,
Bdul Cantemir, Victoriei. 100 L;
(0744.372.439/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

10. Centura sud, 3 km distanta de
cartierul Berceni, ap. 2 camere termen
scurt, 3 h/80 Lei, discretie maxima, par-

care, climatizare, baie proprie, apa calda,
pat matrimonial, canapea piele, curatenie,
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
100gr/sec. Diametru maxim de bobinare

Ã˜40cm. Turatie reglabila. Utilajul este nou
si se realizeaza la comanda. Garantie 1

an. Pretul difera Ã®n functie de configura-
tia aleasa de client  (0742.827.561/

0761.638.969 

2. Concasor de impact, moara cio-
canele 15.500 euro Vindem concasor de

impact cu 2 Â– 4 ciocane oscilante orizon-
tale,  18.450 {; (0725.333.503 

tekko@tekko.ro 

3. Drujba ELEFANT 5000, 5.0CP,
lama 40cm, Polonia Vand Drujba

ELEFANT 5000, 5.0CP, lama 40cm,
Polonia, Amestec benzina-ulei,

capacitate cilindru: 52cc, Viteza
de rotatie: 2800rot/min, Capaci-
tate rezervor benzina: 680ml,

Capacitate rezervor ulei: 350ml,
Carburator: Japonia, Pompa amor-
sare: Da, gasiti mai multe detalii

pe site-ul nostru
www.magoland.ro  366 L;

(0726.691.142/ 031.425.14.92 
contact@magoland.ro 

4. SC Mobteco Product SRL vinde masi-
na de aplicat cant Cehisa. Masina se afla
in stare buna de functionare  2.500 {;

(0727.225.811 
productie@mobteco.ro 

5. Vand betoniera 5.000 l motor U650
diesel, resursa tehnica buna, putin rugini-
ta, functionala, pret usor neg.,  7.200 $;

(0727.984.594 

6. Vand betoniera 5.000 l motor U650
diesel, resursa tehnica buna, putin rugini-
ta, functionala, pret usor neg.,  7.200 $;

(0727.984.594 

1. Afacere la cheie consultanta
videochat apartament Deschidem stu-

diouri de videochat la cheie!Oferim con-
sultanta de la a la z pentru cea mai buna

afacere din Romania la ore actuala.
1.600 {; (0721.170.855 

2. Afacere la cheie consultanta
videochat apartament deschidem stu-

diouri de videochat la cheie, oferim con-
sultanta de la a la z pentru cel mai prof-

itabil business din Romania la ora actuala
1.600 {; (0721.170.855 

3. Asociere, Vladiceasca, Snagov
Propietar 5000 mp in Vladiceasca San-

gov, deschidere 40m la sosea, toate utili-
tatile caut oportunitate de afaceri sau
asociere pentru investitii.Terenul este

momentan si la vanzare la 50 euro mp.
(0744.532.417 

marianmuha@yahoo.com 

4. Brancoveni, vand ferma, teren 8704
mp, magazii, vand ferma cu teren in

suprafata de 8704 mp, 2 magazii furaje,
adapost animale, 2 camere de locuit, 1
baie, 1 bucatarie, bascula 80 to, apa

curenta, curte luminata, drum de acces
pietruit, tensiune 380 jud Calarasi.

120.000 {; (0722.640.581 
dat_trans@yahoo.com 

5. BUCURESTI  zona Tei
Toboc ferma piscicola 16

ha, alimentare cu apa
gravitational, negociabil;

(0723.457.433/
0751.059.974 

6. CAMERA cosmetica. Inchiriere cam-
era cosmetica sup. 30 m in zona Mall

Vitan complet utilata, 300 {;
(0764.549.227 

7. Caut asociat pentru o agentie imobil-
iara caut asociat pentru deschiderea unei
agenti imobiliare in Bucuresti. Necesar:
apartament 2-3 camere, 2-3 calculaoare
(mana a doua) si publicitate. Investitia va

fi recuperata din primele vanzari.
(0766.788.709/ 0722.779.456 

cretu49@gmail.com 

8. Cumpar Balta cu izvoare proprii sau
apa curgatoare Cumpar sau concesionez
Balta Ferma piscicola si teren extravilan

10 - 20 ha langa balta, rau etc
(0744.372.439 

Importautosua.ro@gmail.com 

9. Cumpar butoaie bere si navete bere,
cantitati mari (0769.250.062 
wasco_business@yahoo.com 

10. Cumpar Imobil singur curte in
Bucuresti si Ilfov Societate pe ac?iuni in
turism cumparm Imobil singur curte sau
teren cu casa demolabila in Bucuresti ,

Ilfov ,Litoral ,Delta Dunarii ,Valea Prahovei
Poiana Brasov pretabil pentru pensiune

hotel (0744.372.439/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

11. Cumpar teren cu proiect Puz sau
Autorizatie Zona Dimitrie Pompeiu Fabri-

ca De Glucoza Floreasca Her?str?u
Nerva Traian Mihai Bravu Barbu

V?c?rescu Aviatei Aviatorilor Buzesti Bdul
Marasesti zone Ultracentrale si centrale
astept o propunerea (0773.886.826/

0744.372.439 
Importautosua.ro@gmail.com 

12. Cumpar teren intravilan stradal 4000
Mp 6000mp Bucuresti Ilfov Cluj Napoca
Timi?oara Brasov Gala?i Ploiesti Oradea
Arad Bac?u Pitesti Targu Mures Buzau

Botosani Drobeta Turnu Severin TÃ¢rgu
jiu Bistrita Tulcea cu o deschidere gen-
eroasa minim 40ml (0744.372.439/

0773.886.826 
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
121664 din 18.12.2018 emis pe Poseidon

- Electronics SRL, J23/6056/2018, CUI
35473150, cu sediul in Judetul Ilfov,

Comuna Dobroesti, Sat Fundeni, Strada
Drumul Garii, nr. 6, mansarda, scara 1,

Ap. 22.Il declar nul. (0766.299.279 
nicoleta@dizolvaresocietate.ro 

31. Pierdut contact de vanzare
cumparare cu plata in rate nr.

29774/6/1992, proces verbal de predare-
primire a locuintei nr. 29774/6/12.08.1992,
adeverinta nr. 465/22.09.1999 de achitare

integrala, pe numele Lungu Tudorel si
Lungu Elena in imprejurari necunoscute.

Le declaram nule.  

32. Pierdut CUI si Certificat constatator
SC Sorflor Development SRL,

cui40598567, J51/210/2019 pierdut certifi-
cat Ã®nregistrare SERIA B, nr. 3785827
/8.02.2019, il declar nul pierdut certificat

constatator pe Lg359/2004 NR 2176/
06.02.2019, il declar nul  

33. Pierdut DGFP original Serafim Anto-
nia PFA Serafim Antonia PFA. declar pier-
dut original DGFP pentru casa de marcat
Eltrade A100S cu seria ED110192, numar
de ordine 074094 instalata in Bucuresti,

Sos. Berceni nr. 33 sector 4. Il declar nul.
(0723.607.730 

petrache_ioan@yahoo.com 

34. Pierdut documente Pierdut contract
de vanzare-cumparare nr 588/4/1992,

proces-verbal si dovada achitarii integrale
din 15.01.1992.  

35. Pierdut proces verbal de predare-
primire a locuintei emis de ICRAL pe
numele Balasa Victoria. Il declar nul;  

36. Pierdut si declar nule Certificat de
inregistrare si toate certif constatatoare
conf L359/2004 ale Universal Service
Solution SRL. J40/13904/2008 CUI

24334210 cu sediul social in Bucuresti
sector 2 sos. Andronache nr. 235  

37. Pierdut. Pierdut parafa medic cu
urmatorul continut: Dr. Cleopatra Petres-

cu, medic primar medicina familie,
ecografie generala, Cod 793208, o declar

nula. (0744.106.813 
cleopetrescu@gmail.com 

38. Societatea 1 ST WEB DK SRL Pier-
dut certificat inregistrare si constatatoare

Legea 359/2004 pentru SC 1 ST WEB DK
SRL, cu sediul in Bucuresti, str. Sfintilor nr.
1, et. 1, ap. 2, sect. 2, J40/3485/2020. Le

declaram nule.  

39. Societatea Goldfood Trade SRL cu
sediul social in Bucuresti, sector 4, str.

Straduintei nr. 9, bl. D3, sc. 2, et. 3, ap. 2,
cu J40/9513/2018, avand CUI 39575365,
declara pierdute urmatoarele acte: certifi-
catul de inregistrare seria B nr. 3494658 si
certificatul constatator de la sediul social,

acte pe care le declara nule.  

1. Act concesiune loc de veci A3, P2, loc
15-16, eliberat Cimitirul Cernica II- Paro-

hia Sfintii Trei Ierarhi Pantelimon, pe
numle Danila Gheorghe, Bucuresti sect.

2, Aleea Cislau nr.1 , bl. 38, ap. 24, declar
nul, pierdut;  

2. Carte si registru casa de marcat, pier-
dut original carte de interventii + registru

special pentru casa de marcat Compact S
01, seria ZCS023588, apartinand SC

Kely&Beka SRL, cod fiscal RO36398900.
Le declar nule  

3. Certificat de inmatriculare SC Freon
Total SRL, J40/9570/2018, CUI 39581120
declara pierdut certificatul de inmatriculare
al societatii. Il declar nul (0755.291.982 

av.dan_gheorghe@yahoo.com 

4. Certificat de inregistrare al societatii
Ritco Solutions SRL, cu sediul social in

Bucuresti, sectorul 6, strada Apusului nr.
31, bloc M5, scara B, et. 8, ap. 80,

J40/4386/2015, CUI 34353546. Le declar
nule.  

5. Certificat de inregistrare seria B
3737587 pentru societatea Crobo Stone
SRL, identificata prin J15/1523/2018 si

CUI RO 29644948. Se declara nul, pier-
dut (0752.221.959 

office@crobo.ro 

6. Certificat de inregistrare si certificate
constatatoare emise in baza Legii

359/2004 ale societatii Digital Explorer
Tech SRL, cu sediul in Mun. Constanta,
str. Ecaterina Varga nr. 4, et. 2, jud. Con-
stanta J13/126/2019, CUI 40403207. Le

declar nule.  

7. Certificat de inscriere a persoanei
juridce Pierdut certificat de inscriere a per-
soanei juridice fara scop patrimonial nr: 39

din data de 17.01.2002 numar si data
inscrierii in registrul special

39/16.01.2002DENUMIRE:FUNDATIA
ZONE MUSIC (0771.799.314 

OFFICE@ERFIKIDS.RO 

8. Certificat de membru CMDR pe
numele Cotruta P. Ana -Maria, CNP
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

definitiv al creantelor; data primei Adunari
a Creditorilor: 14.09.2020. Termen contin-
uare procedura: 19.10.2020. Informatii la

nr. 021.217.53.47  

15. Lichidatorul judiciar A&A Con-
sultants SPRL notifica toti credi-

torii ca prin sentina civila nr.
2599/23.07.2020, s-a dispus

deschiderea procedurii simplifi-
cate de faliment prevazuta de
Legea 85/2014 impotriva Best

Coffee 4 All, SRL, CUI 24138028,
J40/11549/2008, dosar nr.

4187/3/2020, aflat pe rolul Tri-
bunalulului Bucuresti - Sectia a
VII-a Civila, stabilindu-se urma-

toarele termene limita:
04.09.2020 - depunerea cererilor

de admitere a creantelor,
14.09.2020 - verificarea crean-
telor, intocmirea si publicarea

tabelului preliminar; 09.10.2020 -
intocmirea tabelului definitiv al

creantelor; data primei Adunari a
Creditorilor: 18.09.2020. Termen

continuare procedura:
03.12.2020. Informatii la nr.

021.217.53.47  

16. Lichidatorul judiciar A&A Con-
sultants SPRL organizeaza lici-

tatie publica la data de
12.08.2020 orele 15.00 in

Bucuresti-Sector 3, Bd.Carol I,
nr.12, et.1, pentru bunul imobil
Apartament nr. 1C - 3 camere

semidec. si dependinte, supraf.
utila 100,53 mp, supraf. totala

utila 106,79 mp, et.1 imobil
P+4E+M, Loc. Ostratu, com. Cor-
beanca, jud. Ilfov, aflat in propri-

etatea debitoarei Arcadia Arhitect
SRL, la pretul de pornire de

62.640 EURO +TVA; Pasul de lici-
tatie este de 500 euro. Contraval-

oarea dosarului de prezentare
este de 2.000 lei + TVA si poate fi
platita la sediul lichidatorului judi-
ciar. Garantia de participare este
de 10 % din pretul de pornire al

licitatiei. Achizitionarea dosarului
de prezentare si plata garantiei

de participare reprezinta conditii
obligatorii pentru participarea la
licitatie. Vizionarea bunului se

poate face pana in ziua anterioara
tinerii licitatiei. Daca la data de

mai sus bunul nu se adjudeca, se
vor organiza noi sedinte de lici-
tatie la datele de 26.08.2020,

09.09.2020 si 23.09.2020 in ace-
lasi loc, ora si pret de pornire.
Alte relatii privind bunurile - la

telefon (021) 317.53.47.  

17. Lichidatorul judiciar A&A Consult-
ants SPRL organizeaza licitatie publica la

data de 12.08.2020 orele 16:00 , in
Bucuresti - sector 3, Bd. Carol I nr. 12, et.

1, cam. 5, pentru vanzarea individual?
bunurilor FC Universitatea Cluj SA- in fali-

ment repezentand mijloace fixe, ob. de
inventar, echipament sportiv, stocuri. Pre-

tul de pornire total este de cel mai bun
pretoferit. Pasul de licitatie este 100 lei.
Contravaloarea dosarului de prezentare
este de 500 lei + TVA si poate fi platita la
sediul lichidatorului judiciar. Garantia de

participare este de 10 % si poate fi platita
in contul debitoarei cu nr. RO51 BACX
0000 0010 4500 3000, deschis la Uni-
Credit Tiriac Bank SA.Achizitionarea

dosarului de prezentare si plata garan?iei
de participare sunt conditii obligatorii pen-
tru participarea la licitatie. Daca la data de
mai sus bunurile nu se adjudeca, se vor

organiza noi sedinte de licitatie la data de
19.08.2020, 26.08.2020 ?i Ã®n

02.09.2020 in acelasi loc, ora si pret de
pornire. Alte relatii privind bunurile - la

telefon (021) 317.53.47.  

18. Lupascu Cornel cu domiciliul
necunoscut este citat in data de
02 septembrie 2020, ora 11.00 in
calitate de parat sa se prezinte la
Judecatoria Moldova Noua, jud.

Caras Severin, sala 14, complet 2,
in doarul 920/261/2019, obiectul

dosarului: succesiune.  

19. Management Class SRL, cu ultimul
sediu social cunoscut in Bucuresti sector
1, bd. Marasesti nr. 41, et. 1, ap. 1, este

chemata in data de 22.09.2020, ora 9.00-
9.30, la Tribunalul Bucuresti din bd. Unirii

nr. 37, sect. 3, Bucuresti, camera 106,
complet F5, in calitate de parat in Dosarul
nr. 35331/3/2018, in proces cu Academia
de Stiinte Agricole si Silvice “Gheorghe

Ionescu- Sisesti” pentru Fond-constatare
nulitate act juridic si radiere CF.  

20. Numele Stancu, prenumele Ioana,
CNP 2560213400733, domiciliu necunos-

cut va instiintam ca sunteti citata sa va
prezentati la sediul Biroului Individual
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